

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : दैलेख गा.पा/न.पा. : महावु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	वडा नं.	नागरिकता नं	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२०२८२५	अमृता कुमारी सावत	महिला	२००५-१०-१२	१	63017403113	8051960258	१२०००	2740157905900001
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०१५७३	अमर वहादुर रोकाय	पुरुष	२००६-०४-१२	१	1014	1520112319	१२०००	2740202105000001
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२३१९६	अमृता विष्ट गाहा मगर	महिला	२०१०-०१-१०	१	६३-०१-७९-०२६८३	3495912762	१२०००	2740233443600001
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६००६२५	अम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०१-१६	१	1298	3118161002	१२०००	2740204567400001
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९१०६९५	इन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२०१०-१२-२९	१	५७७०	4475838008	१२०००	2740281039400001
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०४७३२	ईन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०९-१२	१	२५८२		१२०००	2740273781200001
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०२४६७	ईन्द्रा गुरुङ्गसेनी	महिला	२००९-०९-१५	१	1948	8474258116	१२०००	2740214840800001
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११७०१४७६	उज्जीर मल्ल	पुरुष	२००१-११-१७	१	63107400672	2434823493	१२०००	2740243020900001
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०२८४१	कविराम सार्की	पुरुष	२०००-०१-१२	१	1946241350	5372535209	१२०००	2740205619700001
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२९००४०१	कर्ण बहादुर बयक	पुरुष	२००२-०४-२९	१	1804	2525693754	१२०००	2740165720100001
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२७०१९९१	कलावती शर्मा जैसी	महिला	२०११-०८-२७	१	६३१०२७८४		१२०००	2740277633500001
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००१३५१	कर्ण बहादुर घर्ति	पुरुष	२००३-११-२०	१	1554	3182992820	१२०००	2740179457800001
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२७००६४५	केसरा सर्केनी	महिला	२००३-०३-२७	१	1218	7538163450	१२०००	2740227713900001
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१९००९२७	कौशिला रोकाय	महिला	२०१०-०८-१९	१	१०९४	2635360300	१२०००	2740170618700001
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०२९४१	कौशिला पाँडेल	महिला	१९९७-०१-१५	१	2034	9320398769	१२०००	2740162174500001
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०१७१६	कर्न बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०७-१५	१	572	6782168255	१२०००	2740169083000001

१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०२४३६	कृष्णा कुमारी थापा	महिला	२०१२-०१-०५	१	६३३०२७/२८		१२०००	2740243934500001
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६००६५२	कर्न कुमारी रामजाली	महिला	२०१०-०२-१६	१	1951	5990090648	१२०००	2740219493000001
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१६००३१३	कस्तुरा खत्री	महिला	२०१०-०७-१६	१	५५५	9777567701	१२०००	2740211143600001
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२८००३०३	काली सावद क्षेत्रीनी	महिला	२००७-०४-२८	१	१६९३	2564305809	१२०००	2740175232800001
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०१४४१	काली कमेनी	महिला	२००८-०५-०७	१	1366	1078999152	१२०००	2740173204400001
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०४९७६	कर्न वहादुर मेदासी	पुरुष	२००५-०४-०५	१	2188		१२०००	2740202987300001
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०३८१९	कृष्ण कुमारी मल्ल	महिला	२०१३-०५-१२	१	१९९४	5252363526	१२०००	2740320208400001
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२१०१४०४	कुल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०८-२१	१	२०४०	0621252463	१२०००	2740327406400001
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२५०२०१७	कर्ण वहादुर वयक	पुरुष	२००७-०८-२५	१	1736	8451773995	१२०००	2740175334000001
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०३०२२१२	कृष्ण वहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०७-०३	१	1591	2357977808	१२०००	2740209222900001
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०५६०९	कलन धरा मल्ल	महिला	२००७-१२-१५	१	2026	0983416848	१२०००	2740213856400001
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१३००८४१	खड्ग बहादुर राकेकाया	पुरुष	१९९५-०३-१३	१	1138	5486436238	१२०००	2740244756100001
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००९०१८७६	खड्ग बहादुर वडुवाल	पुरुष	२०१३-१०-०९	१	१८६३	9340860754	१२०००	2740336055700001
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२०००९९९	खड्गनन्द जैसी	पुरुष	२००७-०२-२०	१	1417	8229418000	१२०००	2740196811500001
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५०११८९	खजुरा सर्केनी	महिला	२०१३-१०-०५	१	1512	8668808402	१२०००	2740217909200001
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०३७१५	गज बहादुर घर्तिमगर	पुरुष	२०००-०१-०३	१	2053	6192528757	१२०००	2740234018500001
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०२६१३	गंगादेवी जैसी	महिला	१९९५-०२-०५	१	1957	9427284902	१२०००	2740226373000001
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००१०९२	गगने सार्की	पुरुष	२००९-०७-१०	१	1338	6631649069	१२०००	2740209962700001
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७०३९४४	गंगा कुमारी जैशी	महिला	२०१३-०१-१७	१	१४१९		१२०००	2740312531600001
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१०२६०५	चल्ली सार्की	महिला	२००३-१२-०१	१	631027128	9066851802	१२०००	2740174368100001
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८०१२२२	चन्द्रा सुनार्नी	महिला	२०००-१०-०८	१	1729	6485429919	१२०००	2740234549400001

३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०१०७६	चन्द्रे सार्की	पुरुष	२०१२-०३-०२	१	1255	5506625268	१२०००	2740198370500001
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०६०१७४८	चक्र वहादुर मेदासी	पुरुष	२००७-१२-०६	१	2067	0502078987	१२०००	2740243736300001
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८५४३३	जुनकला सार्की	महिला	२००१-१२-०१	१	633027158	8771197120	१२०००	2740239414900001
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०१९५९	जसुदा मल्ल	महिला	२००५-०२-१५	१	1425		१२०००	2740241796600001
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०४१८२	जुनकी जैसी	महिला	२०००-०४-१५	१	1230	5438691627	१२०००	2740179184700001
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८०१९३३	जैकला जैसी	महिला	२०००-०५-०८	१	2063	3088951670	१२०००	2740222706900001
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००५२९२	जस वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०१-१०	१	2573		१२०००	2740200997500001
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०२२४९	जग बहादुर ठकुरा भन्ने जग बहादुर	पुरुष	२०००-११-१५	१	२०६५	1695497249	१२०००	2740167035900001
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२०००९२२	जय बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०५-२०	१	1892	7614618993	१२०००	2740175178300001
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०१३७२	जुना सुनार	महिला	२०१०-०५-०२	१	1493	1545790820	१२०००	2740197607800001
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००१८८४	जयकला गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०२-२०	१	1160	1707466127	१२०००	2740208586600001
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१००२९४२	जैसरा शर्मा	महिला	२०१३-०८-१०	१	633027129		१२०००	2740195234800001
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२९०५५२९	जय वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-१२-२९	१	2591	7413155364	१२०००	2740172913300001
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०१५५९	जमुना जैसेनी	महिला	२००७-०१-०२	१	३३५	2446364557	१२०००	2740205456000001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०२७८३	टुल्की रोकाय	महिला	२००४-०८-१५	१	1023	8787849412	१२०००	2740226231500001
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०२८३६	टोप बहादुर बराल मगर	पुरुष	२०१०-०७-०४	१	१७१४	7561163843	१२०००	2740220399100001
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३००५३९	टुल्की खत्री	महिला	२०१०-१०-०३	१	1332	8977084249	१२०००	2740237442500001
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६००५६९	डम्बर कुमारी घर्ति	महिला	१९९४-०१-१६	१	2054	5664486119	१२०००	2740229786500001
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८०१०५१	डम्बर कुमारी जैसी	महिला	२००५-०३-०८	१	1078	3484249852	१२०००	2740208277600001
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०२२९६	डिल बहादुर थापा क्षेत्रि	पुरुष	२०१०-११-२५	१	१२५०।६९१	8482861528	१२०००	2740160038800001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४११००५९८	डम्भरे दमाइ	पुरुष	२००७-०४-२२	१	१५०१	6514854446	१२०००	2740190819400001

५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९००२९२	डल्ली कमेनी	महिला	२०१०-११-२९	१	1768	4390986271	१२०००	2740220987900001
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३०१५०५	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-१३	१	१८२९	7551162930	१२०००	2740157491700001
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०२३८२	डिल बहादुर वली	पुरुष	२०१०-१२-०३	१	2757	1782051470	१२०००	2740190606300001
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०२४६५	डम्बर कुमारी खान	महिला	२००८-०५-०२	१	1888	2655799229	१२०००	2740209323700001
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२७०२०५९	तेज बहादुर रोकाय	पुरुष	२०१२-०१-२७	१	१८४०	0199740971	१२०००	2740290537300001
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२००११४१	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०४-२०	१	1105	4491507213	१२०००	2740237605300001
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१००१७४१	तुल्छा मल्ल	महिला	१९९७-०८-१०	१	1568	2590910257	१२०००	2740221137800001
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०४६२७	तुलसा बयक	महिला	२०११-०९-०५	१	१७३८		१२०००	2740274094600001
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२०२८३३	दिप वहादुर रोकाय	पुरुष	२००५-१०-१२	१	1093	9325513675	१२०००	2740240800700001
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१८००६७८	दिपा पाँडेल	महिला	२००२-०८-१८	१	2035	8970600702	१२०००	2740161674100001
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००३७१७	दल वहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-१०	१	1565	2354060422	१२०००	2740195234900001
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०७८९८	देवु गुरुङ्ग	महिला	२००१-०२-१५	१	63107400609		१२०००	2740187745300001
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२००१३०१	दाताराम उपाध्याय	पुरुष	२००२-०३-२०	१	1266	9483065154	१२०००	2740188474100001
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००५०५२	दिप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०५-२०	१	२५९८	5683968916	१२०००	2740224175400001
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२७००७०७	दुर्गा थपनी भन्जन श्रीमति दुर्गादेवी थापा	महिला	२००३-१०-२७	१	1041724	7712384595	१२०००	2740218840300001
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०१८५२	दुर्गा खत्री	महिला	२००५-०५-२५	१	1560	4461146660	१२०००	2740202395700001
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१९००३९८	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०२-१९	१	1616	6506360667	१२०००	2740179813300001
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०३२७६	दुर्गा कुमारी मेदासी	महिला	२०११-०१-०२	१	1833	8121734723	१२०००	2740243011800001
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६००९४९	दुर्गा खत्री	महिला	२०१०-०४-०६	१	1580	7865351064	१२०००	2740221019300001
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००१६६७	दुर्पता सुनार	महिला	२०१२-०२-१०	१	633027160	3180527436	१२०००	2740201392900001
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०५००५२२	दुर्गा थापा	महिला	२०१३-०९-०५	१	1088	1208217886	१२०००	2740233939700001

८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२८००६१३	देउरुपा घर्ति मगर	महिला	२००५-०८-२८	१	1555	5601683204	१२०००	2740219909000001
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२६०२६६६	दिप बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०९-२६	१	६३१०२७।१९		१२०००	2740307978400001
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०३०१३	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१३-०१-१८	१	९१४३०।२५९३	0993837543	१२०००	2740311655800001
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०२५३४	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-१७	१	१८९८		१२०००	2740199627200001
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२९०२९	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-३०	१	३२५२	7291855358	१२०००	2740205369500001
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०९०१०६८	धन बहादुर खान	पुरुष	१९९५-०४-०९	१	1879	0928277698	१२०००	2740175853200001
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४००७७२	धनि बयक	महिला	२००६-०१-१४	१	2283	3708908357	१२०००	2740200411700001
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८०२९७९	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०१-१८	१	१५२२	4762409869	१२०००	2740228084900001
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१४००७८७	धन कुमारी मल्ल	महिला	१९९७-०३-१४	१	1309	5847429360	१२०००	2740189344500001
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०१३६१	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०३	१	1820	5679117259	१२०००	2740211424900001
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११८००२१३	धनसरी दमेनी	महिला	१९८७-०१-१८	१	1378		१२०००	2740192803500001
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००८०२५३८	धर्म राज शर्मा	पुरुष	२०१३-१०-०८	१	१४८५	5360659986	१२०००	2740332616700001
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१२०५६६३	धनसरा सावद	महिला	२०१४-०२-१२	१	५०३		१२०००	2740346719800001
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५०१२०३	धनसरी रोकाय	महिला	२००६-०७-२५	१	2285	3253077459	१२०००	2740213004000001
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८००६४९	धन बहादुर मदासा ठकुरी	पुरुष	२००६-०६-२८	१	2287		१२०००	2740192758100001
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०११९१	ध्वज बहादुर मेदासी	पुरुष	२०१०-११-२९	१	२१२५		१२०००	2740171581200001
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०३५२९	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१२-२२	१	११०३	6394917515	१२०००	2740278405600001
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११२०१६८५	नैनु मगर्नी	महिला	१९९९-०१-१२	१	2141		१२०००	2740245086100001
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२५००७९२	नन्दकला राेकाय	महिला	२००२-११-२५	१	2204	2026338125	१२०००	2740225092900001
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०५००५६३	नर बहादुर बयक	पुरुष	१९९२-१२-०५	१	२१८०	1230240918	१२०००	2740218050300001
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१००२९२९	नन्द बहादुर रोकाय	पुरुष	२००३-०७-१०	१	1022	4839026665	१२०००	2740167455800001

१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०३०१३७८	नर वहादुर खत्री	पुरुष	२००५-११-०३	१	15584155	5548980690	१२०००	2740193888600001
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०१६९८	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०१-०३	१	1970	0510009297	१२०००	2740187134800001
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१७००४४८	नरे कामी	पुरुष	२००७-०८-१७	१	1355	0229691991	१२०००	2740168811800001
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०२०३०५२	नैन कला जैशी	महिला	२०१३-०४-०२	१	१०६२		१२०००	2740319754500001
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२९००३५१	नगेन्द्र जैसी	पुरुष	२०१३-०७-२९	१	1418	3647558083	१२०००	2740160220900001
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०४५३३	नन्नकला सावत	महिला	२००७-११-०५	१	2203	8410497043	१२०००	2740201591000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१७००६४७	प्रेम बहादुर रावल	पुरुष	१९९८-०८-१७	१	2584		१२०००	2740160771700001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२६००३५६	पद्म कुमारी रावल क्षेत्री	महिला	१९९९-०८-२६	१	2585		१२०००	2740197335300001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००२५२१	पद्मकला सावत	महिला	२०००-०१-२०	१	633027335	1538418318	१२०००	2740207876700001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००९५५९	पद्म प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००१-०५-१०	१	1410	4899726541	१२०००	2740232561600001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४०२३५७	पार्वती गिरी	महिला	२००१-०१-१४	१	7532208	4416212065	१२०००	2740165970200001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०९७५५	पुनमदेवी थापा	महिला	२००१-०१-१५	१	2752		१२०००	2740182969400001
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१००५०११२६	पूर्णा कमेनी	महिला	१९९३-१०-०५	१	1293	4629749581	१२०००	2740159593300001
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०९००३७१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-११-०९	१	1108	9242192758	१२०००	2740234329000001
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१५०३६६२	पूर्णकला राेकाय	महिला	२०००-१०-१५	१	1005	1502239451	१२०००	2740232395200001
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१८००४४९	पद्म बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०७-१८	१	1993	6096265991	१२०००	2740220540800001
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१६१३	प्रमान सिंह सुनार	पुरुष	२०१०-०५-०६	१	1681	6909290171	१२०००	2740198184800001
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१००५३१	पार्वती थापा	महिला	२००८-०८-०१	१	1698	7321076646	१२०००	2740187973100001
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२९००१९३	पद्म कुमारी थापा	महिला	२००९-०७-२९	१	1211	4335962006	१२०००	2740237558300001
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०२००६५२	पानादेवी खत्री	महिला	२०१४-०३-०२	१	1646		१२०००	2740243471800001
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००१९२९	पद्मे सार्की	पुरुष	२००७-०४-१०	१	1301		१२०००	2740167205500001

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२८००३७५	पवि विटालु	महिला	२००७-०५-२८	१	1061022269		१२०००	2740226473600001
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०३२४५	पद्मकला बयक भन्ने कलौता देवि	महिला	२०१३-०२-०३	१	२१८१	4453481415	१२०००	2740312975200001
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६६६६	पार्वती साँवत	महिला	२००८-१०-१५	१	२८४७	2465040547	१२०००	2740226270600001
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२९०१०७२	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०६-२९	१	८५६८७१८२४		१२०००	2740296036300001
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६६७४	पूर्ण कला थापा	महिला	२००८-१०-१५	१	१५४९	8996991129	१२०००	2740187750500001
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१३००६६६	फुलमति दमेनी	महिला	२०१३-०९-१३	१	1500		१२०००	2740230343300001
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३५५३	बल वहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-१०	१	2100	3237543551	१२०००	2740239050400001
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०९०१६५३	बालुसरा गुरुडसेनी	महिला	२०१०-०९-०९	१	१२०८	2022512639	१२०००	2740234510100001
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०८०१२३२	बल बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२०००-०९-०८	१	1961	4181352035	१२०००	2740217088000001
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४००७५१	बसु सिजाली	महिला	२०१०-०९-१४	१	१७०१	6217876157	१२०००	2740167050800001
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१६००३३२	बसन्ती कामी	महिला	२००७-०४-१६	१	3261571	2898438614	१२०००	2740174665400001
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०३९९६	बम वहादुर वयक	पुरुष	२००७-०४-१२	१	2092	5870859540	१२०००	2740180467800001
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१७०१६६१	बाल कुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०७-१७	१	१५२३	3255372334	१२०००	2740306380200001
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११२००८०६	भुवनसरा जैसी	महिला	१९९९-११-१२	१	1197	9496682365	१२०००	2740197402800001
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१००१६९१	भक्त बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९५-१०-१०	१	2569	8104529303	१२०००	2740184841500001
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००३७६७	भिम वहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००५-०६-१०	१	1668	4215139213	१२०००	2740230654800001
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००५७७२	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-१०	१	१३६१	4787868246	१२०००	2740170188500001
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०१९१२	भिम बहादुर रोकाय	पुरुष	२००९-०३-१८	१	१०३२	8735837581	१२०००	2740238356200001
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२८००३५३	भक्त वहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०८-२८	१	2758	1175882941	१२०००	2740242433300001
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११८०१११७	भद्र बहादुर राकाय	पुरुष	२००३-०१-१८	१	1084		१२०००	2740175008700001
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१००११७१	भक्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-१०	१	1296	1436044251	१२०००	2740221996600001

१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१०३३४८	भिमकली सार्की	महिला	२०१४-०१-०१	१	2759	9142162977	१२०००	2740210844800001
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२१००३६६	भद्र वहादुर सावद	पुरुष	२००८-०७-२१	१	1857		१२०००	2740186304000001
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०१२६४	भुवनसरा खत्रिनी	महिला	२०१३-०१-१८	१	1792	0179796219	१२०००	2740236365100001
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००२५७६	भुवनसरा खत्री	महिला	२००९-०४-१०	१	2062	9454993566	१२०००	2740206181600001
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०३३५६	भुवासरा थापा	महिला	२००५-०९-१५	१	1902	6215219816	१२०००	2740226653500001
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१४९८२	भक्त बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२०१३-०१-१५	१	२१७१	4946401870	१२०००	2740311653000001
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५२५८७६	भीम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०१-१५	१	१७२१		१२०००	2740219809700001
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०४५४४	भिमसरा वराल मगर	महिला	२०१३-०१-१८	१	२३०७	4274223554	१२०००	2740312680200001
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०६०१२२६	भक्त वहादुर सावद	पुरुष	२००७-०३-०६	१	6971919	0926745879	१२०००	2740189087800001
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१६०१६५५	भिम वहादुर राकाय क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-१६	१	1148	0140398926	१२०००	2740179325600001
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०४४९८	माधव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०१-१२	१	1163	1731149379	१२०००	2740198352500001
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०१९५९	मय सार्की	पुरुष	२००५-०१-०२	१	1348		१२०००	2740240667200001
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११४६९३	मिनादेवी शर्मा	महिला	२००५-०४-०१	१	1412	6701271648	१२०००	2740227052500001
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०३००६०४	मन सुनार	महिला	२०१३-१२-०३	१	827481208	7376782247	१२०००	2740219689200001
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००१७२३	मनिसरा गुरुङ	महिला	२००७-०३-१०	१	633027296	2850758768	१२०००	2740241134900001
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९००९८३	मन्धरा राकाय	महिला	२०१०-०१-०९	१	1126	3435669514	१२०००	2740216143200001
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१००६०२	मान कुमारी घर्तिमगर	महिला	२०१३-०५-०१	१	2023	0362124901	१२०००	2740217139300001
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२६००४०२	मनकला भण्डारी	महिला	२०१०-०४-२६	१	2066	1788075200	१२०००	2740192351500001
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५०३११९	मैसरा सुनार	महिला	२०१३-०५-१५	१	1682	7161703390	१२०००	2740225934000001
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०३२१५	मिश्रा वोगटी	महिला	२०१०-०४-०२	१	३२१३	6213744296	१२०००	2740211186700001
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००८०१६३५	मान वहादुर सावत	पुरुष	२००५-१०-०८	१	2202	6113939636	१२०००	2740205503000001

१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०९६८४	मन बहादुर मल्ल	पुरुष	२०१२-०१-१२	१	१५०९	6155714250	१२०००	2740182303000003
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२३००७४३	मदन सिंह खत्री	पुरुष	२०१३-०७-२३	१	१६३०	1994445488	१२०००	2740324968900001
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०७२७२	मोती थापा क्षेत्रीनी	महिला	२००८-०७-१५	१	1251		१२०००	2740219069800001
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०४७९७	मागीसरा रोकाय	महिला	२०१०-१०-१२	१	१०३५	3525542564	१२०००	2740214776000001
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८००६४३	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-१८	१	1797	7917724543	१२०००	2740186560700001
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०११२००५६४	रत्ना थापा	महिला	१९८८-०१-१२	१	633027379	6760469410	१२०००	2740197700800001
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०४१०२	रण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-१२	१	१७७२	0362520595	१२०००	2740165576900001
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०६२२६	राम कला गुरुङसेनी	महिला	२०११-०२-०३	१	२५७४		१२०००	2740242544400001
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५४७१	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-१०	१	1745	6841431570	१२०००	2740238898200001
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१००९३४	रत्नकला राेकाय	महिला	२०११-०२-०१	१	१०९२	2876765192	१२०००	2740183794500001
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०१४३१	रिउली सर्केनी	महिला	२००७-०१-०४	१	134	0424821883	१२०००	2740164898100001
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००२३७९	रत्ना सार्की	महिला	२००७-०५-१०	१	2760	0834710267	१२०००	2740225629900001
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०८५९१	राम सरा शर्मा	महिला	२०१३-०८-१५	१	२८८६	1604661446	१२०००	2740327368200001
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१९००९०४	रत्ना कुमारी खत्री	महिला	२००९-०३-१९	१	1890	6074770760	१२०००	2740195709500002
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००८७७१	रत्न प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१२-०१-१०	१	१०६१	4874860358	१२०००	2740281992300001
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१३०१६४१	लोक बहादुर बयक	पुरुष	२०१२-०९-१३	१	१७१६	2461366901	१२०००	2740207172900002
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०३९०३	लक्ष्मी खत्री	महिला	२००८-०५-१२	१	633027225	3014576079	१२०००	2740222212600001
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३००५२९	लाले कामी	पुरुष	२०११-१०-०३	१	1367	0749651294	१२०००	2740210509200001
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११००५१४	लालसिं सुनार	पुरुष	२०११-१०-११	१	4263	1222225893	१२०००	2740167050700001
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२११००६७९	लक्ष्मीदेवी जैसी	महिला	२०००-१२-११	१	१६००	1119962692	१२०००	2740206123400001
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०६५१२	लक्ष्मिमा खत्री	महिला	२००१-०५-०७	१	1661	3220474628	१२०००	2740231426800001

१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१४८१३	ललीता गुरुङ	महिला	२०१२-०१-१५	१	२५९७	1342753542	१२०००	2740285219600001
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६००७६१	लल्ता थापा	महिला	२०१०-११-०६	१	1711	8283678441	१२०००	2740157693500001
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०४३१२	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१२	१	८९५६६।१६९६		१२०००	2740327564700001
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३०१३४१	लोक वहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-०१-१३	१	3778	0158879524	१२०००	2740208914200001
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१६०११४९	लक्ष्मी कुमारी खत्री	महिला	२००६-१०-१६	१	1624	2422066044	१२०००	2740170377700001
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०४९४९	लाल बहादुर बराल मगर	पुरुष	२००९-०६-१५	१	२३०३	7785361457	१२०००	2740158423000001
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२७००४२२	ललि राेकाय क्षेत्रीनी	महिला	२००३-१२-२७	१	११७८	6580629289	१२०००	2740167499600001
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००६०२४	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०११-०६-१०	१	२७५८	3662617633	१२०००	2740242664900001
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६००९५९	लालचना बयक	महिला	२००७-०५-०६	१	2003	6912696654	१२०००	2740238915500001
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०४००४	लाल कुमारी शाही	महिला	२०००-०२-१५	१	1527	7348888646	१२०००	2740202528000001
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०१७३६	वलीभद्र जैसी	पुरुष	२००८-१२-०७	१	१४०९	6691430190	१२०००	2740182938400001
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००९०४००१५३	वाटु जैसी	महिला	१९८०-०९-०४	१	2028	1341052056	१२०००	2740180005000001
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०४०१७२३	वालु सार्की	महिला	१९९७-०१-०४	१	830031456	5140015484	१२०००	2740238374900001
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००४१८५	विस्ना रोकाय क्षेत्री	महिला	२००७-१०-१०	१	1149	2348717772	१२०००	2740195164600001
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०६५२८	विरमा गुरुङ्गसेनी	महिला	२००१-०५-०७	१	1752	8486325296	१२०००	2740177984700001
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०८४१८	विमला सेन ठकुरी	महिला	२०१०-०१-०२	१	१९६२	7218520017	१२०००	2740158423100001
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००४७५३	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०८-१०	१	996		१२०००	2740190651900001
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०६२४७	सेर बहादुर सेन ठकुरी	पुरुष	२००८-०९-१५	१	१८७०	7097269835	१२०००	2740221287200001
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१७००७४२	सुर्जा दमाइ	महिला	२०१४-०३-१७	१	633027327	8426743184	१२०००	2740182368700001
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०३७७६	सेती सुनार्नी	महिला	२०१०-०५-१५	१	1680	0840148838	१२०००	2740204442500001
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००१५५६	सरुपे तिरुवा	पुरुष	२०१२-०४-१०	१	1465	9508005824	१२०००	2740175127600001

२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०२०९२	सन्तु थापा	महिला	२००८-१०-१२	१	1676	9502243456	१२०००	2740228329000001
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९००४८७	सावित्री कामी	महिला	२०१०-०९-१९	१	१०८०	0875837792	१२०००	2740214328100001
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७००३७३	सन्तु चुदानी	महिला	२००७-१२-२७	१	1497	0035563819	१२०००	2740200508000001
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०६००८५२	सरस्वती उपाध्याय	महिला	२००५-०६-०६	१	1267	8543595145	१२०००	2740188900100001
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१२०१५४१	सावला साका भन्न जैसरा सार्की	महिला	२०००-०८-१२	१	1869	0636020352	१२०००	2740168264900001
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०२१४४	सुकमा गुरुङसेनी	महिला	२००४-०५-१५	१	22641	6345893106	१२०००	2740180467700001
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१८६५९	सेतु थापा	महिला	२०१०-०५-१५	१	१९०४	5083123168	१२०००	2740234172200001
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०१७७८	सुजी कुमार मदासा ठकुरी	महिला	२०१०-०४-१३	१	२१८९	3649872297	१२०००	2740192940000001
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२७००२०६	सुर्यकला शर्मा	महिला	२००४-०७-२७	१	2801	4065579712	१२०००	2740218476800001
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०३५९३	सावित्री थापा	महिला	२०१०-०१-१५	१	1039	8787849412	१२०००	2740233962200001
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००५८२२	सिता खत्री	महिला	२०१०-०१-२०	१	६३३०२७।४२	1496489792	१२०००	2740195518700001
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०३२६२	सेर वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०१-१७	१	1207	0491961020	१२०००	2740214728000001
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२००८४९	सन्त वहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-२२	१	1548	0993787591	१२०००	2740158226300001
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२०१४०७	हरिलाल सुनार	पुरुष	१९९५-०१-१२	१	1128	1587666078	१२०००	2740242326400001
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२२०१०७३	हस्त वहादुर सावद भन्ने हस्तराम दास	पुरुष	२००५-१०-२२	१	881849	3147731839	१२०००	2740229974000001
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०४८६७	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-१५	१	1896	4234497316	१२०००	2740163180300001
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०१६९३	हरिकला रावल	महिला	२०००-०३-०७	१	1140	7085591539	१२०००	2740225965900001
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०१०५४	हरिमाया थापा	महिला	२००७-०२-०१	१	1707		१२०००	2740234711500001
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०१४५४	हस्ते सार्की	पुरुष	२००७-१०-०५	१	631028162		१२०००	2740189439000001
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२१००८८७	हिरा खान	महिला	२०००-०१-२१	१	१८८०	4634614519	१२०००	2740232616000001
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११५०६४२५	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१३-११-१५	१	१७८३	3294522628	१२०००	2740334324100001

२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३९०४१७००४४४	अमृता खत्री	महिला	२००९-०४-१७	२	६९२		१२०००	2740236690400001
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२०००६५८	अमृता दमेनी	महिला	१९९०-०२-२०	२	63302829		१२०००	2740162177500001
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०२१०५	अम्बर वहादुर थापा	महिला	२००६-०१-११	२	2664843		१२०००	2740242874100001
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०७०१८८४	अमृता थापा	महिला	२०१२-०८-०७	२	५३३	5212343049	१२०००	2740159111800002
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१०९२	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-२०	२	803		१२०००	2740226117200001
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०११३९४	इन्द्रा गुरुङ्सेनी	महिला	२००८-०५-१०	२	10869877	6830941878	१२०००	2740201241900001
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०७०३५८९	ईन्द्र बहादुर सावद	पुरुष	२०१३-०९-०७	२	१८५६		१२०००	2740332221000001
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०२०१६३३	उनिसरा थापा मगर	महिला	२००२-११-०२	२	63017303129		१२०००	2740188154200001
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२४००७१२	एन बहादुर सावद	पुरुष	२००३-१०-२४	२	८५		१२०००	2740182133200001
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०२००३६२	कवारी गुरुङ	महिला	२००६-०७-०२	२	113970144		१२०००	2740201356700001
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१५०६१०६	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०९-१५	२	७९७		१२०००	2740216946800002
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०८२९३	कौशिला बुढा	महिला	२०१३-०४-१५	२	९५९	8250477168	१२०००	2740320207400001
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२६८६	कण वहादुर राना मगर	पुरुष	२००५-१२-२८	२	181		१२०००	2740210554000001
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०२६७५	कौशिला खत्री	महिला	२०१३-०४-०६	२	६६०		१२०००	2740316355500001
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०१५७८	कमला कामी	महिला	२०१२-१०-१५	२	630169302814		१२०००	2740198795300001
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११६००३५२	कौशिला सार्की	महिला	२०१३-११-१६	२	6330298		१२०००	2740221815500001
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००४००८११	कर्ना मगर्नी	महिला	२००४-१०-०४	२	614	3592390928	१२०००	2740242241600001
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०२०१६१८	कृष्ण खत्री	महिला	२००५-१२-०२	२	633028193	4218459828	१२०००	2740168988600001
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११०१०४१	काशीराम वुढाक्षात्री	पुरुष	२००९-०७-११	२	९३४		१२०००	2740233937300001
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००१९३३	काँशिला कामी	महिला	२००९-०५-१०	२	६३३०२८/२१		१२०००	2740241148700001
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५००९७२	कमला कमेनी	महिला	२०१३-०२-०५	२	642		१२०००	2740225115000001

२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०११६७७६	कौशिला मगर्नी	महिला	२००३-०४-०१	२	648		१२०००	2740180036100001
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१९००९८३	कर्न वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१९	२	272	7965803953	१२०००	2740189651300001
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५११००९८६	कुन्ती खत्री	महिला	२००१-०५-११	२	63302898	3281676970	१२०००	2740186058200001
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११८०२४८६	कर्ण वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०१-१८	२	527	5494048673	१२०००	2740206414200001
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००४१९३	कल्चु कामी	महिला	२००२-०१-१०	२	633028315	8622697053	१२०००	2740228636700001
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१२०२५८३	खगिसरा खत्री	महिला	२००३-०४-१२	२	331	1281236006	१२०००	2740206398600001
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०३१३१	खड्ग वहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१०-०१	२	1541	4883018842	१२०००	2740169892300001
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१७०२५१९	खड्ग बहादुर राना	पुरुष	२०१३-१२-१७	२	४७९	0373568317	१२०००	2740197661300002
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०४०२४३८	खगिसरा मगर्नी	महिला	२००५-०८-०४	२	694		१२०००	2740167641300001
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९०३०६८	खड्ग वहादुर सावत	पुरुष	२००८-०२-१९	२	९२९		१२०००	2740278851800001
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००४४८२	गगनसरा राना	महिला	२००१-०२-१०	२	634		१२०००	2740197906200001
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०३२४१	गंगा खत्री	महिला	२०११-०५-०८	२	५४९		१२०००	2740221330300001
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०७२९९	गंगाराम भण्डारी	पुरुष	२०१३-०२-१५	२	१८२	7221115059	१२०००	2740311919000001
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०८०२१५२	गंगाराम खत्री	पुरुष	२०१४-०२-०८	२	१८४५	4404379266	१२०००	2740186619100001
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०१२६१	गंगा कामी	महिला	२०१२-०२-०५	२	2902	6745524077	१२०००	2740169724200001
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०४४९३	गाेमा खत्रीनी	महिला	२०१०-०५-०७	२	518	4177910878	१२०००	2740204267400001
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१४००५५६	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	१९९५-०९-१४	२	452	2552452621	१२०००	2740181145600001
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०१९०२	चन्द्रा खत्री	महिला	२०११-०१-१५	२	541		१२०००	2740229416800001
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११३००२९२	चन्द्रा गुरुङ	महिला	२०१२-११-१३	२	2798	7955352450	१२०००	2740205399800001
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०३७८३	चन्द्र वहादुर गुर्जु	पुरुष	२००९-१०-१२	२	२६	0961281088	१२०००	2740240467100001
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५०७७	चन्द्र वहादुर बुढा	पुरुष	२००९-०२-१५	२	९५६	3273006483	१२०००	2740191078600001

૨૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૫૧૩૦૦૯૯૫	ચન્દ્રા કમેની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૩	૨	509		૧૨૦૦૦	2740163304800001
૨૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૦૦૭૨૮૦૦૨૯૩	જગત બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૭-૨૮	૨	406	2025671920	૧૨૦૦૦	2740241092500001
૨૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૬૦૧૦૨૦૪૭૩૮	જૈકલા ગુરુડ્ગસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૨	૨	2845	7549872530	૧૨૦૦૦	2740239891100001
૨૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૪૦૨૧૦૦૪૩૭૯	જયન્તી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૦	૨	૮૬૩૫૨ ૨૨૧૭	9544289576	૧૨૦૦૦	2740167065700001
૨૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૪૨૮૦૦૫૨૫	જસ્વિર કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૨૮	૨	337		૧૨૦૦૦	2740232020500001
૨૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૭૦૧૦૦૩૩૧	જય બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૦૧	૨	1003		૧૨૦૦૦	2740166439800001
૨૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૮૨૭૦૧૪૦૭	જય વહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૨૭	૨	૩૯૧	6223674382	૧૨૦૦૦	2740164680400001
૨૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૭૦૫૦૧૦૦૯૧૯	જુના દમેની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૦૧	૨	793		૧૨૦૦૦	2740185003600001
૨૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૨૧૯૦૧૩૯૯	જય વહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૧૯	૨	૫૪૮		૧૨૦૦૦	2740209135800001
૨૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૩૧૩૦૦૪૦૨	જુના સાવત ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૩	૨	855		૧૨૦૦૦	2740243388200001
૨૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૧૧૧૨૦૪૨૭૪	જય વહાદુર રાવત	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૧-૧૨	૨	૮૬૦૭૭ ૩૨૮		૧૨૦૦૦	2740192846600001
૨૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૪૦૧૧૫૧૪૬૨૬	જ્ઞાન કુમારી વુઢા	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૧૫	૨	૯૩૭		૧૨૦૦૦	2740339790400001
૨૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૨૧૧૧૨૦૩૦૪૧	જસવીર રોકાય	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૧-૧૨	૨	૮૬૪૫૬ ૪૨૧	9817827136	૧૨૦૦૦	2740257407700001
૨૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૭૧૦૧૫૧૨૦૬૨	જય વહાદુર રાના	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૧૫	૨	૬૩૧૦૨૮ ૨૨૧	8273023187	૧૨૦૦૦	2740210345000001
૨૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૬૦૩૧૦૦૮૬૪૭	જુના ગુરુડ્ગસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૧૦	૨	19	1271584666	૧૨૦૦૦	2740173204800001
૨૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૦૧૧૦૦૧૮૩૩	જસુ ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૦	૨	63302811		૧૨૦૦૦	2740199686600001
૨૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૪૦૭૦૫૦૧૪૩૨	ઝૂપુ ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૭-૦૫	૨	547	3985165014	૧૨૦૦૦	2740167847000001
૨૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૩૧૮૦૧૦૧૯	ડિલુ કુમારી ગુરુડ્ગ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૮	૨	૬૩-૦૧-૭૪-૦૧૩૦૪	4455991615	૧૨૦૦૦	2740238224900001
૨૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૮૧૪૦૦૫૦૬	ડિલ બહાદુર દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૮-૧૪	૨	799		૧૨૦૦૦	2740173701700001
૨૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૧૨૩૪૪૯૬૨૮	ડમ્વર વહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૨	૬૩ ૦૧ ૭૯ ૦૩૩૯૧	3393456590	૧૨૦૦૦	2740273825200001
૨૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૦૭૨૯૦૦૧૫૧	ડિલધરા વડુવાલ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૭-૨૯	૨	130	0269729622	૧૨૦૦૦	2740157612500001

२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०६०१८१३	तुल्छा गुरुङ	महिला	२००१-०४-०६	२	458		१२०००	2740167369800001
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०३९३३	तुलीसरा मगर्नी	महिला	२०१०-०१-०५	२	631028138		१२०००	2740175483200001
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०१२२६	तुली कमेनी	महिला	२००९-०६-१५	२	86470973		१२०००	2740179022600001
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०५७२४	तिर्थमाया राना	महिला	२००६-०४-०५	२	451		१२०००	2740244825000001
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०११११४	तुल्छी थापा मगर	महिला	२००७-०१-१०	२	633028321	4922290238	१२०००	2740164705900001
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०१०१४०२	तुल वहादुर मगर	पुरुष	२००८-०६-०१	२	791		१२०००	2740218059700001
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०५२९२	दिल वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-०१-०५	२	76	6559122671	१२०००	2740232891500001
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०८००७५६	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-०८	२	8		१२०००	2740187285700001
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००५२५१	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०१-१०	२	977	8770904564	१२०००	2740243734800001
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४००७३१	देवीसरा खत्री	महिला	२००१-०६-१४	२	174		१२०००	2740202556600001
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१२८३	देवु कमेनी	महिला	२०१०-०५-०१	२	7075		१२०००	2740204200400001
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०३८०१	देउकला रोकाय	महिला	२००७-०३-१५	२	2746		१२०००	2740214962000001
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०६९८८	दुर्ग वहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०३-०२	२	९०९		१२०००	2740167506300001
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१७०३१३४	दयाराम थापा मगर	पुरुष	२०१४-०३-१७	२	८७९		१२०००	2740346627100001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०७०७१	दीपा राना	महिला	२०१०-०५-१२	२	६३१०२८१२२२	5736112469	१२०००	2740320287300001
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०२८११	दल वहादुर राना	पुरुष	२००८-१२-०५	२	८४७६५१४४५	7774779383	१२०००	2740164992900001
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००१४४४	देविराम थापा मगर	पुरुष	२०१०-०८-२०	२	131		१२०००	2740177407100001
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१००३२३	धनसरी कमेनी	महिला	२०१०-०७-०१	२	294	1822554343	१२०००	2740245078700001
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५००२१४	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००९-०४-२५	२	९७२		१२०००	2740238712600001
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४००६०४	धिरकला वडुवाल	महिला	२०१२-०७-०४	२	535	0705170548	१२०००	2740162813100001
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२०००९१५	धने सुनार	पुरुष	२००४-०१-२०	२	895		१२०००	2740215876200001

३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१००९२१	धनसरी दमाइ	महिला	२००५-१०-०१	२	63102811	3833553562	१२०००	2740230889400001
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५०७९८८	धनसरा मगर	महिला	२०१३-१०-०५	२	११४६९७-११२		१२०००	2740332610400001
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००२७९९	नैकली दमेनी	महिला	२००२-०२-१०	२	721		१२०००	2740167547500001
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००२४०४	नन्दकली खत्री	महिला	२००३-०९-१०	२	297	8009006634	१२०००	2740185227400001
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०४३८४	नन्दकला खत्री	महिला	२००९-०७-१५	२	६३३०२८।८६	1051243927	१२०००	2740226311200001
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२५००७९९	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०२-२५	२	549	5073794647	१२०००	2740207770300001
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११००१०५५	नन्नकला वडुवाल	महिला	१९८५-०१-१०	२	8099125	9339038454	१२०००	2740159022300001
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०१००५३७	नन्दसरा कमेनी	महिला	२०१३-०५-०१	२	811	0698477779	१२०००	2740201492300001
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२७००४०४	नन्दलाल खत्री	पुरुष	२००४-०७-२७	२	196	9024915320	१२०००	2740186686000001
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५१२१	नन्दकला थापा	महिला	२००८-०८-०८	२	633028118	6259788438	१२०००	2740166240100001
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०५७०८	नैनरुपा खत्री	महिला	२००७-१२-१५	२	63302897	3264099071	१२०००	2740175257600001
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१०२४५२	पानसरा राेकाय	महिला	२००१-१२-०१	२	633028106	9247210526	१२०००	2740245117900001
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०३००३	पानसरा खत्री	महिला	२०००-०४-०५	२	393	0007092626	१२०००	2740240117700001
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१३०१८०१	पान सरा जैसी	महिला	२००९-१०-१३	२	१४१३	2684177033	१२०००	2740199354700001
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२००९३४	पूर्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-१०-१२	२	577		१२०००	2740238671900001
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२१००२९४	पदम सुनार	पुरुष	१९९७-०५-२१	२	645		१२०००	2740166934500001
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१६००१७२	पाना कमेनी	महिला	२०१३-१०-१६	२	366	8876347428	१२०००	2740243020800001
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१३९४९	पूर्णा खत्री	महिला	२००८-०३-१५	२	६३ ०१ ७९ ०१५५५	2227793279	१२०००	2740232390600001
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०१३३५	प्रेम वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०३-०७	२	471	7866053748	१२०००	2740206436700001
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०२८६७	पूर्ण वहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-१०-०२	२	२६२	7261271153	१२०००	2740218199200001
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०२४२१	पार्वती गुरुङसेनी	महिला	२००९-०५-१२	२	१२०		१२०००	2740243526100001

३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५९९६	पूर्णमान गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-०२-१७	२	४२९	8100059001	१२०००	2740234940300001
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१६०१४१४	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०७-१६	२	८०९		१२०००	2740160920400002
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१००६६९५	पहल मान बडुवाल	पुरुष	२०१३-०८-१०	२	८४	5873081675	१२०००	2740325344100001
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२००२९१६	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०४-२०	२	२०२	7601929349	१२०००	2740294135300002
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०२०४३	प्रसराम खत्री	पुरुष	२००७-१०-०८	२	413	8063450731	१२०००	2740209154400001
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०२३०२	पवित्रा खत्री	महिला	२००७-०५-०६	२	174		१२०००	2740225087700001
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०३७६५	प्रेम वहादुर वडुवाल	पुरुष	२००७-०२-०४	२	146	0730394396	१२०००	2740184704100001
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१००१८७१	बल बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९०-०२-१०	२	241		१२०००	2740229249400001
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०११४२	बसु कामी	महिला	२०११-०२-०४	२	2879		१२०००	2740185678400001
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०१७८६	बखत बहादुर दमाइ	पुरुष	२००५-०२-०५	२	792		१२०००	2740191325100001
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०३५९७	बालाराम गुर्सा	पुरुष	२०१३-०३-१७	२	८९	3345737446	१२०००	2740320510000001
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२५०२२८८	भद्रा वडुवाल	महिला	२००९-१२-२५	२	१२३	0011015820	१२०००	2740175437700001
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००६९१५	भक्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०१-१०	२	86334384		१२०००	2740205090600001
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०४९६३	भक्त वहादुर रावत	पुरुष	२००५-०३-०५	२	323	2334138813	१२०००	2740220138300001
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७००४६३	भुरु कमेनी	महिला	२००८-०९-०७	२	813		१२०००	2740222714200001
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००५५२१	भिम वहादुर वडुवाल	पुरुष	२०११-११-१०	२	१८६१	1789001149	१२०००	2740274095800001
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२९०१०५४	भक्त बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०६-२९	२	९३५		१२०००	2740325556500001
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०५७०५	भविसरा वडुवाल	महिला	२००७-०४-१५	२	551	0277168103	१२०००	2740201881200001
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०२६६३	भगिराम कामी	पुरुष	२००६-०८-१२	२	63017602514		१२०००	2740242953100001
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१७००३५५	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१७	२	975		१२०००	2740211749300001
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९११००२५६	भद्रे दमाइ	पुरुष	२०१३-०९-११	२	616		१२०००	2740158192900001

343	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०१७६६	भगिराम वडुवाल	पुरुष	२००८-०२-०९	२	72	2136829977	१२०००	2740229333800001
344	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०८३५७	मन्धरा खत्री	महिला	२००३-०१-०१	२	11052431	4144748769	१२०००	2740176005800001
345	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१००१२२२	मनिसरा सुनार	महिला	१९९५-०९-१०	२	633028112		१२०००	2740189191600001
346	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०२७७९	मन बहादुर राना	पुरुष	२००३-०७-१५	२	444		१२०००	2740197763300001
347	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०१०११४१	मन कुमारी थापा	महिला	१९९६-०२-०१	२	524		१२०००	2740224430100001
348	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०९०२८११	मनिसरा गुरुङ्ग	महिला	२००१-०१-०९	२	633028250		१२०००	2740211307000001
349	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०४८४१	मन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०१-१९	२	६६४		१२०००	2740163423100001
350	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३०१००३	मनिसरा कमेनी	महिला	२००३-०५-०३	२	983		१२०००	2740206864500001
351	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०१६२१	मान वहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-२९	२	६५९		१२०००	2740160737400002
352	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०२६८३	मैन कला वडुवाल	महिला	२०१०-०२-१७	२	१५०	3488526679	१२०००	2740240543000001
353	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०८४४४	माने सावत	पुरुष	२०१०-११-०५	२	५४९।१८४७		१२०००	2740273825300001
354	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१३००३५१	माेहनकला वडुवाल	महिला	२००५-०७-१३	२	200	4861469952	१२०००	2740240482900001
355	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०५०३९५९	मनु मगर्नी	महिला	२०१३-१२-०५	२	१३२	6411174371	१२०००	2740257950300001
356	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०५०८०४८	मैशरा गुर्सेनी	महिला	२०१३-०८-०५	२	११४	5496031605	१२०००	2740325558900001
357	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०२०२७	मागीसरा खत्री	महिला	२००७-१०-०८	२	115582138	3044972697	१२०००	2740202214900002
358	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११२०४५४४	मनीसरा खत्री	महिला	२०१२-११-१२	२	२८५२	6063941896	१२०००	2740305607200001
359	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०३४८७	मन कुमारी मगर्नी	महिला	२०१३-०१-०७	२	८८०		१२०००	2740312679900001
360	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०७०३५९७	मान बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०९-०७	२	८२४		१२०००	2740169734500002
361	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१६०१५९९	मैनादेवि राना	महिला	२००६-०३-१६	२	63017600126	3776602677	१२०००	2740162935400001
362	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१४००६२८	रण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०५-१४	२	727		१२०००	2740200506400001
363	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१२०२२७८	रावलाल थापा भन्न रवलाल देसुवा मगर	पुरुष	२००४-०३-१२	२	4074		१२०००	2740242711800001

३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२५००४३२	रामसरा कामी	महिला	२००८-०३-२५	२	1028201		१२०००	2740163488500001
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०३००४६५	राज कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-०३	२	नभएको		१२०००	2740167715900001
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०२९२४	रण वहादुर मास्की	पुरुष	२००९-०२-०२	२	८९८		१२०००	2740245152700001
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१२०१४११	लाेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-१२	२	48		१२०००	2740228618000001
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८०१५८६	लक्ष्मीराम गुरुङ	पुरुष	२०००-०५-०८	२	732		१२०००	2740236526100001
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०००७७५	लक्ष्मी वडुवाल	महिला	२०१२-१२-१०	२	116647192	9376399471	१२०००	2740216346900001
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११००४३३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०३-११	२	339	3412727711	१२०००	2740194508500001
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०६२०९	लाल कुमारी मगर्नी	महिला	२००७-०४-०५	२	755		१२०००	2740204353300001
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०२३८४	लोक वहादुर घर्ती	पुरुष	२०१०-०१-१३	२	१५५	2507909869	१२०००	2740223036700001
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००८५६७	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	२००६-०१-१०	२	633028291	1406367577	१२०००	2740228647800001
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०१९४२	ललिता विष्ट	महिला	२००९-०३-१५	२	261	9360974626	१२०००	2740195636800001
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०५९५४	विस्न कुमारी मगर्नी	महिला	२०११-०३-०२	२	७९०		१२०००	2740274717100001
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०२४९८	वाल कुमारी मगर्नी	महिला	२००२-०८-१५	२	607		१२०००	2740177377300001
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०८००७०४	विन्द्रा राना	महिला	१९९७-०४-०८	२	453		१२०००	2740245118000001
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८००८३४	वालीसरा कामी	महिला	२०१०-०५-१८	२	44	8673853174	१२०००	2740226359500001
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५११६९	वालाराम गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	२	119		१२०००	2740171369200001
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१४०२१८९	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	२००५-०८-१४	२	1408	8975729734	१२०००	2740226117300001
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०१५७३	विष्णादेवी सावद	महिला	२००७-११-०७	२	906		१२०००	2740219799000001
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०११५२	विस्ना रावत	महिला	२००८-०३-०५	२	295	0323977935	१२०००	2740221898800001
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०१८५६	श्रीमती रंगा कमेनी	महिला	२००९-०८-१२	२	964		१२०००	2740198936200001
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०५४९२	सन्तु गुरुङ्गसेनी	महिला	२००५-१०-१५	२	753		१२०००	2740209663200001

३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०४७२३	सुनमती कामी	महिला	२०००-१२-२९	२	114831120	1543630800	१२०००	2740234099900001
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०२५३७	सेतु मगर्नी	महिला	२०००-०५-०७	२	640		१२०००	2740220548500001
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०२५६२	सितादेवी थापा	महिला	२००५-०४-१२	२	469		१२०००	2740185926000001
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२७००७१३	सर्वजित थापा मगर	पुरुष	२००५-०४-२७	२	695		१२०००	2740166024200001
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५०१०९८	सेतु मगर्नी	महिला	१९९०-०५-०५	२	597		१२०००	2740231560900001
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०९००९६३	सहविर वडुवाल	पुरुष	२००५-११-०९	२	122	5856521509	१२०००	2740181768200001
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२४००३०५	सहविर कामी	पुरुष	२००९-१०-२४	२	186		१२०००	2740235242600001
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११४००५२९	सुर्जा कुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०१-१४	२	662		१२०००	2740222987600001
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२७००३३१	सेतु कमेनी	महिला	२०१४-०१-२७	२	897		१२०००	2740236854900001
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११०१४८२	सर्वजित राना	पुरुष	२०१०-०९-११	२	५१०	1189215939	१२०००	2740183465500001
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०१५२२	सुर्जा कमेनी	महिला	२००५-०३-०४	२	2828		१२०००	2740195592400001
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०३००४५७	सरु खत्री	महिला	२००५-०९-०३	२	381		१२०००	2740234285700001
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०१९७३	हरि वहादुर सारु मगर	पुरुष	२०११-०८-०१	२	५९८	5516488865	१२०००	2740205677200001
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०१३०४	हरिकला कमेनी	महिला	२०१२-०३-०४	२	1002	4114443223	१२०००	2740167167800001
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०४६१५	हरिकला कामी	महिला	२०११-०४-०३	२	63017501836		१२०००	2740237114900001
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८०१७४३	अम्बर बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-११-०८	३	७४२	6360988462	१२०००	2740189890600001
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०९०१२२३	अमृता सर्केनी	महिला	२०००-०४-०९	३	518	2505253528	१२०००	2740195636700001
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३८४३	अम्मकली वडुवाल	महिला	२०१०-०२-०५	३	992121291	9176933123	१२०००	2740237196300001
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९००९१९	अमृता बुढा	महिला	२००५-०४-०९	३	789	2020888606	१२०००	2740204716800001
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०३६८८	अम्बर वहादुर दशौदी	पुरुष	२००७-०१-०२	३	797	0515537813	१२०००	2740206060700001
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००१४४८	अम्मर सिंह कामी	पुरुष	२००८-०४-१०	३	917	2453831079	१२०००	2740185220400001

४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२२००१६४	इन्द्र सरो रुचाल ठकुरी	महिला	२००९-०७-२२	३	९११८१२४०	4671434594	१२०००	2740192876700001
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०६७५३	उदय बुढा	पुरुष	२००१-०१-१५	३	६३००१७२२३३२	2102503855	१२०००	2740172697400001
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०२९८३	उमा शाही	महिला	२००६-०५-०२	३	1937	0923930285	९८६७	2740242914600001
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००५३१९	औसे जैसी	पुरुष	२००५-१०-१०	३	145	8748908507	१२०००	2740200483900001
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०२७९८	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०११-११-१६	३	१०५०	1039129094	१२०००	2740274096700001
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२१००९३७	काली बुढा	महिला	२००३-०३-२१	३	63017300795	6139378900	१२०००	2740186327700001
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०६९५३	कृष्ण कुमारा चन्द, हितान	महिला	२००३-०४-०५	३	764	6471570048	१२०००	2740212809000001
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२९००८७५	कर्नाखर जैसी	महिला	२०००-०९-२९	३	900	6185399017	१२०००	2740203109300001
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०१४९५	कलधरी जैसी	महिला	१९९९-०५-०५	३	327	3640412510	१२०००	2740190179500001
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०९०१३३७	कुसा रुचाल ठकुरी	महिला	२०००-०५-०९	३	1433	1883693785	१२०००	2740202096700001
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०५०१०७१	काले मगर्नी	महिला	१९९८-०५-०५	३	135	7089961244	१२०००	2740198119100001
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१२९१	कर्ना सर्केनी	महिला	२०१०-०५-०१	३	897	5024092773	१२०००	2740174253600001
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६००४९४	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२००७-०१-२६	३	1454	7974294636	१२०००	2740222211200001
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०१६३४	केशव वहादुर विष्ट	पुरुष	२०१०-०१-१३	३	633029-290	3401083073	१२०००	2740199941900001
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०४५०२	कमला बुढा क्षेत्री	महिला	२०११-१२-०७	३	३२१	1891213371	१२०००	2740277585900001
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२३००३९५	कवि राज बडुवाल	पुरुष	२०००-१२-२३	३	1154	2764189637	१२०००	2740185080300001
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३७५५	कवी बुढा	पुरुष	२०१०-०६-०७	३	५५३	5224059161	७०३४	2740172480000001
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००४५०२	काली रावत	महिला	२०१०-११-१०	३	४४९	8086408540	१२०००	2740235551600001
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०९०२७५७	कौशिला सुनार	महिला	२००४-०१-०९	३	603	2780892213	१२०००	2740196089900001
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२००९६७	काली माया जैसी	महिला	२००६-१०-१२	३	429	8289701991	१२०००	2740216442000001
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१००४७७१	काली विष्ट	महिला	२०१३-०९-१०	३	१८६	8404124180	१२०००	2740333708900001

४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०१२४६	कृष्ण वहादुर शाही	पुरुष	२००६-११-०२	३	620	0715291732	१२०००	2740175601700001
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२०२१६५	कलम वहादुर विष्ट	पुरुष	२००७-०७-१२	३	1536	1566950596	१२०००	2740180847600001
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०३०८७	केशरी मल्ल	महिला	२०१०-०५-०३	३	633029169		१२०००	2740217117200001
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१२०१०४९	कालो सार्की	पुरुष	२०१३-०८-१२	३	544	0722491785	१२०००	2740161099900001
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९०१५४४	खगीसरा घर्ती	महिला	२००३-०४-०९	३	219	0479799881	१२०००	2740174261000001
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००४४८२	खगेन्द्र वहादुर वुढा	पुरुष	२००७-१०-१०	३	421	5732528826	१२०००	2740235005100002
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०८३९८	खड्ग वहादुर विष्ट	पुरुष	२००८-०१-१५	३	1286	9360671993	१२०००	2740236358300001
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५१५४	गोकर्ण सलामी मगर	पुरुष	२००५-०३-०२	३	49	1993419015	१२०००	2740205496900001
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०५३२९	गौमति गुरुङ	महिला	२००३-०२-०५	३	633029283	2327609308	१२०००	2740229332000001
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१२०२५७५	गोपी जैसी	पुरुष	२००३-०४-१२	३	260	7040375766	१२०००	2740162330300001
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०३३१९	गगन सरा शाही	महिला	२०००-०१-०३	३	1438	3333949487	१२०००	2740245078600001
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०११०७	गौरा कामी	महिला	२०१०-०१-१२	३	633029301	5817759551	१२०००	2740170083500001
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१९७१५	गगन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-०५	३	६३३०२९।२७५	5106511627	१२०००	2740219044600001
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०२८२५	गंगा विष्ट	महिला	१९९५-०८-१५	३	633029303	4067305578	१२०००	2740238889700001
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३११००५९९	गमा बडुवाल	महिला	१९९९-०३-११	३	633029438	6982294008	१२०००	2740173831200001
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०४०१३३८	गोपी सुनार्ली	महिला	२०१४-०१-०४	३	1401	2635439230	१२०००	2740181117800001
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०१३८८५	गंगा कामी	महिला	२००४-०१-१०	३	488	0226074197	१२०००	2740210386200001
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११२०११९२	गोरी जैसेनी	महिला	२००३-११-१२	३	901	5148497938	१२०००	2740202589200001
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०१६२८	गोपा विष्ट	महिला	२००५-०४-०९	३	१४१६	4942120368	१२०००	2740158582800001
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३२१००७७७	गौरा सुनार	महिला	२०१४-०३-२१	३	63017302490	8025968341	१२०००	2740224132100001
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५११८९५	गणेश कुमारी खत्री	महिला	२००७-०३-१५	३	235	5142785139	१२०००	2740221803600001

४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११००६२६	गोरी कामी	महिला	२०१३-०१-११	३	६३३०३२।९१	2460828392	१२०००	2740186332300001
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०९०१३०४	चन्द्रकला सर्केनी	महिला	१९९५-०१-०९	३	854	8477001041	१२०००	2740218892900001
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००४९९३	चन्द्रा सुनार	महिला	२००१-०३-१०	३	633029254	6903712138	१२०००	2740233338500001
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१८००७८५	चक्र बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-१८	३	330	8313032136	१२०००	2740216232400001
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००५००८	चामरो सार्की	पुरुष	२००१-०३-१०	३	523	5830958535	१२०००	2740236678000001
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६०१००१	चदसे सार्की	महिला	२०००-०५-१६	३	943		१२०००	2740230632700001
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२७०२२७८	चाम बहादुर वडुवाल	पुरुष	२०१३-१२-२७	३	१३४०	4426747501	१२०००	2740336070500001
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०९०२८२५	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०५-०९	३	५०२	6761143808	१२०००	2740320253600001
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७०२२७३	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष	२००९-०१-१७	३	२०	2700731092	१२०००	2740213533200001
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०१९२३	चम्पा जैसिनी	महिला	२००६-०४-०९	३	1136	2969454389	१२०००	2740236027400001
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२११७	चक्रे बुढा	पुरुष	२००९-०१-११	३	७९३	8950526789	१२०००	2740201119000001
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०१०९८	चदसे सार्की	पुरुष	२००९-०१-०४	३	८६७	9620688110	१२०००	2740230411600001
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१८००४२९	छाउडे कामी	पुरुष	१९९०-०३-१८	३	240	1856496300	१२०००	2740172597600002
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०१९३७	जय वहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०५-१२	३	563	4890167828	१२०००	2740227044000001
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१००१४६८	जवारा गुरुङ	महिला	१९९४-०७-१०	३	11255376		१२०००	2740197710400001
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००२०१०९४	जैकला बुढा	महिला	१९९५-१०-०२	३	468	6579903394	१२०००	2740228420000001
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०३०६२	जोखे बिष्ट	पुरुष	२०११-०५-११	३	१३१६	0957063038	१२०००	2740170944700001
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५००९२८	जुन कला भण्डारी	महिला	२०१०-१२-०५	३	1382	2585962450	१२०००	2740241313100001
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०३३२७	जैशरा भण्डारी	महिला	२०१०-०९-१८	३	१४५६	2845805023	१२०००	2740169624800001
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०३०१३०३	जैसरा कमेनी	महिला	१९९७-०१-०३	३	239	2456900649	१२०००	2740233430400001
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२३५१	जोखे जैसी	पुरुष	२००९-०५-०९	३	३६४	9708553481	१२०००	2740170944600001

૪૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૧૦૯૦૦૭૧૨	જસુ સુનાર્ની	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૯	૩	1299		૧૨૦૦૦	2740166556600001
૪૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૧૦૩૦૫૮૩૩	જૌકા ચલાઝને	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૩	૩	૪૨૬	8827161499	૧૨૦૦૦	2740277144600001
૪૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૪૦૩૦૨૦૪૮૫૨	જ્ઞાન કુમારી શાહી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૦૨	૩	૮૧૨		૧૨૦૦૦	2740348932900001
૪૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૨૯૦૨૨૭૮	જય બહાદુર ચલાઝને	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૨-૨૯	૩	6301740134	3111383688	૧૨૦૦૦	2740177264400001
૪૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૦૫૦૬૩૦૬	જસુ ઉપાધ્યાય	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૦૫	૩	1066	2023885468	૧૨૦૦૦	2740182248300001
૪૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૦૦૫૦૬૧૨૫	જ્વારા કાર્કી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૦૫	૩	૫૪૯	5610158787	૧૨૦૦૦	2740274220400001
૪૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૧૨૦૦૨૬૮૫	જ્વારા બુઢા ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૨૦	૩	૪૨૦	7267618962	૧૨૦૦૦	2740183534500001
૪૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૫૧૦૧૨૯૨૭	ઝૂપ્રિ શાહી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૦	૩	૧૭૪	1775072295	૧૨૦૦૦	2740192419700001
૪૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૩૦૪૨૦૦૩૯૪૮	ટેક બહાદુર મગર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૨૦	૩	૬૩-૦૧-૬૯-૦૨૫૨૪	6459545695	૧૨૦૦૦	2740320247400001
૪૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૬૩૬૨	ટેક બહાદુર બઙુવાલ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૩	૧૨૧૨	6718860539	૧૨૦૦૦	2740308815400001
૪૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૦૫૦૫૮૭૬	ટિકારામ વિષ્ટ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૫	૩	185	6391788551	૧૨૦૦૦	2740179138000001
૪૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૦૯૦૧૮૩૪	ટેક બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૯	૩	૧૦૧૩	7201633307	૧૨૦૦૦	2740196878500001
૪૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૦૩૦૩૩૨૩	ટેક બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૩	૩	૧૦૭૦	4621461656	૧૨૦૦૦	2740206340800001
૪૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૩૧૨૨૪૦૧૮૧૪	ડમ્વર વહાદુર વુઢા	પુરુષ	૨૦૧૩-૧૨-૨૪	૩	૧૯૬	4458122461	૧૨૦૦૦	2740336161100001
૪૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૩૧૦૦૩૩૦૩	ડિલા સુનાર	મહિલા	૨૦૦૯-૦૩-૧૦	૩	128		૧૨૦૦૦	2740200135900001
૪૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૩૦૨૧૩૦૦૪૨૬	તિર્થ વહાદુર બુઢા ક્ષેત્રી	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૨-૧૩	૩	1568		૧૨૦૦૦	2740195592200001
૪૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૧૦૩૦૩૩૦૧	તિલક દેવી ઉપાધ્યાય	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૩	૩	1003	2998122928	૧૨૦૦૦	2740230780500001
૪૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૦૪૦૨૦૬૬	તુલ્છી જૈસી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૩	105	6860695556	૧૨૦૦૦	2740209830500001
૪૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૨૮૦૨૦૬૦૦૩૪૧	તેજ બહાદુર દસૌદી	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૧-૨૮	૩	738	5821164131	૧૨૦૦૦	2740183572100001
૪૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૨૦૭૦૨૭૫૬	તર્ક બહાદુર બુઢા ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૨-૦૭	૩	૩૨૦	2187731217	૧૨૦૦૦	2740165691000001
૪૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૦૦૫૦૬૧૮૧	તસબીર સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૦-૦૫	૩	162	1402186963	૧૨૦૦૦	2740190851300001

५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७०४८८२	तिले भण्डारी	पुरुष	२०१०-०८-०७	३	६३१०२९/२३४		१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०१२१९	तिले बुढा	पुरुष	२००७-१२-०८	३	३७८	४८३५४५२०८	१२०००	२७४०१५८८९३०००००१
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१४०१९८७	तिर्थ वहादुर शाही	पुरुष	२००७-०९-१४	३	१४२६	११२७०६५२४१	१२०००	२७४०१६७१६७७००००१
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०१०९१	तुले सुनार	पुरुष	२००९-०५-०४	३	६६२	१२६७७९४७३५	१२०००	२७४०२३०३४३१००००१
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१००४८५	तुली सुनानी	महिला	२०१०-०९-०१	३	८४०७३१६४१	२८९९६७२३२४	१२०००	२७४०२७९७०९०००००१
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०१४१८	देउ कला सुनार	महिला	२००२-०५-०८	३	६३३०२९२७८	४५६८०१७४४९	१२०००	२७४०२००८७६४०००००१
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०६५२९	दर्ज बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-२९	३	६८९	९०२८०१७४३७	१२०००	२७४०२०५२८६५०००००१
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२००७८३	देउ कला भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	३	१२६६	९६४०८४४४३१	१२०००	२७४०२४२९३८३०००००१
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९००५९९	देवी बडुवाल	महिला	२००५-०७-०९	३	१२६६	४२९३३७३०४५	१२०००	२७४०१६८४१६४०००००१
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०१५६२	देउ कली कामी	महिला	२००५-०७-१५	३	६३३०२९१४४६	५८०८३६८०७०	१२०००	२७४०२०९३४५५०००००१
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१४२२९	देवि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-१०	३	८४८	९०५२५३०१८८	१२०००	२७४०२२७०००९०००००१
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१३०४४८४	दिल बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-१०-१३	३	२१	६९४४७८२९११	१२०००	२७४०३३१७५८८०००००१
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४०३४१३	दान बहादुर रावल	पुरुष	२०१२-११-०४	३	१५७१		१२०००	२७४०३१६५५२०००००१
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०९००८५४	धना जैसी	महिला	१९९५-०४-०९	३	३५२	६९३०५०८९४०	१२०००	२७४०१९७३३२४०००००१
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४००४१७	धिर्जे कामी	पुरुष	२००७-१०-१४	३	११९७	५०१६०३७७६९	१२०००	२७४०१६१२०१७०००००१
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००३५१२	धना सर्वेकनी	महिला	२०१०-०५-१०	३	९४२		१२०००	२७४०२३६३३१४०००००१
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०००४६९	धन कला सुनार	महिला	२००८-११-२०	३	६३३०२९२७१	०४९३०१०८६४	१२०००	२७४०१८७४८८८०००००१
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०२६६३	धनरूप जैसी	पुरुष	२०१०-११-०४	३	३८२		१२०००	२७४०१७६८४८००००००१
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२२०११६८	धनकला जैसी	महिला	२०१०-०८-२२	३	६३३०२९११६	३४०४५९८४२२	१२०००	२७४०२०२५२७१०००००१
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१६०२०७३	धनिराम जैसी	पुरुष	२०१३-१२-१६	३	५३७	८८९३२४२३१९	१२०००	२७४०३३५८४३८०००००१
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०१८२३	धना रावल	महिला	२००७-०१-०८	३	३४८	४७२५०९९२४४	१२०००	२७४०२०७८५७१०००००१

५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७०६३६४	धर्मा वुढा	महिला	२००५-०९-०७	३	1119	0238102237	१२०००	2740188732800001
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००६४३१	धोजी वुढा	पुरुष	२००७-०४-१०	३	551	6852554881	१२०००	2740228364400001
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२६४१	नरपती जैसी	पुरुष	२००५-०१-०३	३	907	7149526008	१२०००	2740219688800001
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००५११९	नाम वहादुर वुढा	पुरुष	२००५-०६-१०	३	418	4591478659	१२०००	2740211697800001
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०७६३३	नानकला देशादी भन्ने बालु कुमारी	महिला	२००९-१०-०५	३	७४०	6508220931	१२०००	2740175955600001
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१००२१६३	नर जीत विष्ट	पुरुष	१९९५-०४-१०	३	1177	2564702018	१२०००	2740204432100001
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२००५८३	नर्मा सुनार	महिला	२००७-११-१२	३	631029272	2034545342	१२०००	2740218572800001
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५००७९७	नैना सुनानी	महिला	२०१०-०६-०५	३	664	4320900804	९८६७	2740171159300001
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५०११७८	नन्द कला जैसी	महिला	२०१४-०१-०५	३	३२५	2283451940	१२०००	2740219240600001
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०५०१८५२	नन्दा राम जैसी	पुरुष	१९९५-०३-०८	३	177	6481468225	१२०००	2740210553900001
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०२४५९	नन्दाराम रावत	पुरुष	२०१०-०८-०१	३	४४८	1730162497	१२०००	2740160460300001
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३८०९	नाम बहादुर चलाउने	पुरुष	२००९-१२-१०	३	३७३	8731610594	१२०००	2740219857000001
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१३००२०९	नन्द कला जैसी	महिला	२००५-०९-१३	३	354	3950127785	१२०००	2740192014400001
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०३२५६	नन्द राम जैसी	पुरुष	२०१३-०५-१२	३	२७४	1987138347	१२०००	2740320268400001
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१९०१८३९	नन्दराम बुढा	पुरुष	२०१३-०३-१९	३	१५७९९/६७	7769530479	१२०००	2740314634500001
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०७०३१११	नर बहादुर बडुवाल	पुरुष	२०१३-०३-०७	३	१२२३	6353181872	१२०००	2740313819300001
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१००१५८८	पदम सुनार	पुरुष	२०१४-०३-१०	३	1400		१२०००	2740238827900001
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२१८९१	पन्थु वडुवाल	पुरुष	१९९७-०१-०१	३	1261		१२०००	2740180334600001
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०४०५४५९	पदमा देबी शाही	महिला	२०१४-०३-०४	३	८३७		१२०००	2740342124500001
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०१६७७	पदम बहादुर दसौदी	पुरुष	२०१३-०१-२८	३	७९६	9350891128	१२०००	2740306570700001
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६०२१९३	पदमे खत्री	पुरुष	२००५-०३-१६	३	236	7669917280	१२०००	2740236401000001

५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१३०४६०९	पद्म कुमारा बुढा क्षेत्री	महिला	२०१३-१०-१३	३	२२	4488554957	१२०००	2740332320300001
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२०००९६२	पार्वती खत्री	महिला	२००५-१०-२०	३	१०९३२६/८		१२०००	2740212670700001
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०५००८७८	परे कामी	पुरुष	२०१३-०९-०५	३	574	6494182639	१२०००	2740192835000001
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०२२२७	पद्म वहादुर सलामा मगर	पुरुष	२००२-१२-१५	३	30	5136202419	१२०००	2740200508800002
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०४०२१३४	परे घर्ति	पुरुष	२०००-१२-०४	३	218	8286479738	१२०००	2740197022000001
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००३२६६	पवि सुनार	महिला	२००१-०४-१०	३	633029223		१२०००	2740200040500001
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५००७५५	परे सार्की	महिला	२०१०-१०-२५	३	968	0932696254	१२०००	2740166556500001
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५०१८९१	पवि सरा मगर्नी	महिला	१९९५-०४-१५	३	2689		१२०००	2740163496400001
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०२०१३४४	परे बुढा	पुरुष	१९९०-०२-०२	३	439		१२०००	2740227589200001
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२६५८	पविकला जैसिनी	महिला	२००५-०१-०३	३	908	5041025095	१२०००	2740231041200001
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२६३३	पुर्ण वहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०१-०३	३	108	3481574779	१२०००	2740227103900001
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०१७२८	पानकला बडुवाल	महिला	२०१२-०६-१४	३	६३३०२९।५०७	5731857526	१२०००	2740296035100001
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१३३७८	पद्मकला बोगटी	महिला	२०११-०५-१०	३	६३३०२९।३९३	3653051781	१२०००	2740185740100001
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०४५५१	पवित्रा बिष्ट	महिला	२०११-१२-१२	३	१६०८	0937973718	१२०००	2740283566400001
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१५०७८२५	पद्म बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०८-१५	३	७८२	2803650167	१२०००	2740234205600002
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००१०११०५	पवित्रा सार्की	महिला	२०१३-१०-०१	३	63202950	4384913115	१२०००	2740174513000001
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००३९५४	पद्म बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०४-१०	३	१७३	8270531589	१२०००	2740244317000001
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२६०९	पुर्ण बहादुर चलाउने	पुरुष	२०१०-०३-२०	३	४२७	4660121748	१२०००	2740167521400001
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९००३९२	पद्मा जैसी	महिला	२०१३-०४-०९	३	237		१२०००	2740189700600001
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२७०१७४२	पद्म बिष्ट	पुरुष	२००५-१०-२७	३	१४८०	6620066235	१२०००	2740166432500001
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०३५७२	बिष्णु वहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०४-०७	३	११०२	1370783411	१२०००	2740316299100001

५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८०२८९९	बेलु बडुवाल	महिला	२०१३-०१-२८	३	६३३०२९/२१६	5741103739	१२०००	2740312677200001
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१५२३	बल बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००९-१०-१६	३	१५६२	7947866070	१२०००	2740210401000001
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९०३०३५	बसन्ती उपाध्याय	महिला	२०१०-०५-०९	३	१०६४	0113637639	१२०००	2740160470900001
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८००५०१	बेल सरी बुढा	महिला	२०११-०१-०८	३	969	9420853015	१२०००	2740182072100001
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११२०११४६	बुद्धि बुढा	महिला	१९९८-०१-१२	३	633029128	9389628323	१२०००	2740212492000001
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१२०१४४२	बल वीरे बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१०-१२	३	302	0564795556	१२०००	2740235451000001
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९०१८६५	बसन्त कुमारी शाही	महिला	२०११-०४-०९	३	१४६६	7539535863	१२०००	2740240055900001
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११००६६९८	बालु बुढा क्षेत्री	महिला	२०१४-०१-१०	३	433	4025971152	१२०००	2740161640500001
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२०१४०५	बद्री प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००८-०७-१२	३	1065	3487947349	१२०००	2740223863900001
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०४०१४५९	बले कामी	पुरुष	२०१३-०८-०४	३	3211883	2686491413	१२०००	2740172433000001
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१५०१४५३	भिम वहादुर विष्ट	पुरुष	१९९४-१०-१५	३	1247		१२०००	2740191909900001
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०१७१६	भगे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०४	३	257	9742851409	१२०००	2740238748300001
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००८४२	भद्रा कुमारी शाही	महिला	१९९९-१०-११	३	1036	6287220239	१२०००	2740239414500001
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२००६९३	भुवन सरा सर्केनी	महिला	२०११-०१-१२	३	546	8518972092	१२०००	2740210861700001
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२००८७६	भक्ते बुढा	पुरुष	२०००-०७-०२	३	465	9584803059	१२०००	2740191716500001
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१३००४३४	भद्र कला शाही	महिला	१९९७-१२-१२	३	१४३५	7049742528	१२०००	2740226955800001
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०४९८६	भद्रा कला बुढा	महिला	२०००-०२-०२	३	1137		१२०००	2740231664300001
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३४३८८	भद्रकला जैसीनी	महिला	२००७-०१-०१	३	144		१२०००	2740230307300001
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२५००५७३	भद्रा सुनार	पुरुष	२००२-०४-२५	३	633029578		१२०००	2740163196900001
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००२१४६	भक्ते कामी	पुरुष	२००५-०८-१०	३	454	2022846680	१२०००	2740226150400001
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०११९६	भोटे सार्की	पुरुष	२०११-०५-०३	३	892	3568803844	१२०००	2740191872800001

५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२००४८९४	माया राम बुढा	पुरुष	२०१४-०१-२०	३	४१४	6787881928	१२०००	2740335373800001
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२०२२५६	मन वहादुर शाही	पुरुष	२००७-०७-१२	३	१४६३	8555741725	१२०००	2740181332000001
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०२६९५	मैसरा बुढा	महिला	२०१३-०४-०९	३	७९४	7354935778	१२०००	2740320257000001
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२७०१०९७	मान वहादुर विष्ट	पुरुष	२००७-०४-२७	३	1370	8920271136	१२०००	2740238135900001
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०८३६४	मैनकला बुढा	महिला	२००७-०१-०२	३	564	5211788273	१२०००	2740241946800001
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०३४६३	मान वहादुर रावल	पुरुष	२००७-१२-१२	३	349	6076735607	१२०००	2740161010600001
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०३३८७	मन्धरा शाही	महिला	२०१०-०४-०३	३	२९६	1489544179	१२०००	2740217191500001
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०५०१८६४	मोेति कला शाही	महिला	१९९५-०३-०५	३	1206	6156905196	१२०००	2740181100200001
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०११३०८	मन बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०१-१०	३	१४७	6112302042	१२०००	2740232413800001
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२१००४१६	मन कला कामी	महिला	२००४-०२-२१	३	633029492	9325128100	१२०००	2740191909800001
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८०१७०२	मनकला विष्ट	महिला	२००५-०४-१८	३	1289	1766022235	१२०००	2740189588100001
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०९४२४	मान वहादुर चलाउने	पुरुष	२००५-०१-०२	३	422	1129324789	१२०००	2740207552900001
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२०१०५९	मन्धरा बुढा क्षेत्री	महिला	१९९८-०८-१२	३	440	3561054071	१२०००	2740169300300001
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००४४२२	मन्धरा खत्रीनी	महिला	२०००-०५-१०	३	14		१२०००	2740190273400001
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०९०१२३१	मनि राम बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०९	३	४६१	3252941732	१२०००	2740234501700001
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०३०१८०१	मन वहादुर बुढा	पुरुष	२०००-०५-०३	३	765		१२०००	2740229203900001
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९००३८४	राम कली बुढा क्षेत्री	महिला	२०१३-०४-०९	३	154	9383273449	१२०००	2740196141000001
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४०७५	रामु गुरुडसेनी	महिला	२०००-०१-०४	३	1284		१२०००	2740213489200001
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०९०१७५१	रुपा कमेनी	महिला	२०००-०४-०९	३	1047	6916719292	१२०००	2740184626200001
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१२००९३२	रत्ना शाही	महिला	१९९७-०४-१२	३	1482	6040190860	१२०००	2740234119100001
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०९००२८३	रुची धामी	महिला	२०१२-१२-०९	३	367	0130565907	१२०००	2740245078500001

६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०२१६२	रंग कामी	महिला	२०१२-०१-०५	३	633029378	7167711523	१२०००	2740204918000001
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४००४१३	रन्जीत सार्की	पुरुष	२०१०-०९-१४	३	865		१२०००	2740179203400001
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२०४००५२७	रूपकली कमेनी	महिला	१९८२-०२-०४	३	891601666		१२०००	2740189717300001
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००९५०७	रंगा बुढा क्षेत्री	महिला	२००७-०५-१०	३	419	1036199289	१२०००	2740176471100001
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०२०१३३९	रन्जित कामी	पुरुष	२०१३-०८-०२	३	381		१२०००	2740216760700001
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०९००७९९	रत्ना सर्केनी	महिला	२००५-०६-०९	३	629	4763071529	१२०००	2740241586800001
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९०२९६१	राज कुमारी शाही	महिला	२०१०-०५-०९	३	१०७२	2756273794	१२०००	2740232363300001
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१११६३२	रत्ना बुढा	महिला	२०१०-०४-०१	३	११२६	6941479364	१२०००	2740225899000001
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०२३५९	रंगदरी खत्री	महिला	२००८-०९-०७	३	६३-०१-७८-०३१-७१	6728880206	१२०००	2740160374300001
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८००९४७	रत्न कुमारी शाही	महिला	२००३-०४-०९	३	1482	4127791242	१२०००	2740233756000001
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०१६२२	राम देवी शाही	महिला	२००७-०८-१५	३	४६९	5704147103	१२०००	2740189774000001
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०९००५८५	राम वहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९९-०५-०९	३	769		१२०००	2740205239200001
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१९०३१५१	राम बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०२-१९	३	८११	3843723178	१२०००	2740225519100002
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२८०१६४३	लल्लु बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-२८	३	१२९५	3425703050	१२०००	2740210345200001
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३००५९५	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०१०-०५-१३	३	633029529		१२०००	2740174716500001
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२४००१४३	लाल वहादुर कामी	पुरुष	२००९-०८-२४	३	82551630	4224888292	१२०००	2740242227700001
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०५११७	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०१०-०५-०७	३	८४९	8292811229	१२०००	2740232266400001
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८००४४१	लछी राम सुनार	पुरुष	२०११-०७-०८	३	592	3440688674	१७३३	2740234636000001
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४००४४६	लली जैसेनी	महिला	२००७-०८-०४	३	63	9516821285	१२०००	2740209932400001
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४३०००४१६	विष्णु देवी विष्ट	महिला	१९९४-०३-१३	३	633029258		१२०००	2740234779100001
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९००९३५	विष्णा शाही	महिला	२००५-०४-०९	३	1043	7006960633	१२०००	2740180812900001

६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०५८६८	वजिर वहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०५	३	8401357	2124146842	१२०००	2740191206700001
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२२०१५४४	विर सिंह बुढा	पुरुष	२००९-०२-२२	३	५६२	0555543463	१२०००	2740157408800001
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२०३९७१	वाटु बुढाक्षेत्री	महिला	२००५-१०-१२	३	३८६	8457649291	१२०००	2740207795100001
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१५०६२१७	विष्णा मगर्नी	महिला	२०१३-०७-१५	३	१४८	5895952766	१२०००	2740324965200001
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०४०१०५४८४	विर्खे कामी	पुरुष	१९८३-०४-०१	३	1203		१२०००	2740239331600001
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१४०९७०१	वाले बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०१३-१२-१४	३	४३४	9564219762	१२०००	2740336055900001
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३०१५९१	शोभा ा रावत	महिला	२००७-०९-१३	३	446	2895977456	१२०००	2740204522400001
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०२८०६	श्रीराम गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-१०-०४	३	1351	6102951544	१२०००	2740186373600001
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८११००७९२	शेर वहादुर शाही	पुरुष	२०००-०८-११	३	1437	7076744080	१२०००	2740181905500001
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२६००३५१	श्री बुढा	पुरुष	२०००-०४-२६	३	1131	8748688318	१२०००	2740222314800001
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१२०१६७७	सरस्वती विष्ट	महिला	२००१-०५-१२	३	116965242		१२०००	2740213550000001
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०७००९३३	सेतु जैसेनी	महिला	१९९०-०४-०७	३	087		१२०००	2740193458900001
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०३५४९	सुन्तला बुढा	महिला	२००२-०१-०२	३	766		१२०००	2740208403700001
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०१५६३	सरु बुढा	महिला	२०१०-०६-०५	३	४९०		१२०००	2740217881600001
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०११३१६	सुर्जा बुढा	महिला	२०१०-०१-१०	३	१६९	0154979058	१२०००	2740212822800001
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०१६८९	सहबिर कार्की	पुरुष	२००९-०५-१६	३	५५०	4055235732	१२०००	2740209002000001
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१०७३१५	सन्तराम सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०१	३	13	5621682653	१२०००	2740229665500001
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२१००५७२	सुमित्रा गुरुङ्गसेनी	महिला	२०००-०२-२१	३	1336	2100426048	१२०००	2740184345300001
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००३३८९	सावित्री विष्ट	महिला	२०१०-१०-१०	३	1219	8982178656	१२०००	2740232746200001
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७००६८६	सुर्जा सार्की	महिला	२०१०-०६-०७	३	633029399	5387799972	१२०००	2740242517500001
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९००६४१	सुर्जा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०११-०५-०९	३	1033	3645808499	१२०००	2740171381500001

६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९००४६९	सुमेत्रा दमेनी	महिला	२०१२-०४-०९	३	734	4446952549	११८६७	2740182579000001
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०११००२८८	सरुप दमेनी	महिला	२०१३-१०-११	३	1164	7286059557	१२०००	2740214411000001
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५००७३४	सरुने सार्की	पुरुष	२०१२-१२-०५	३	914	8680737952	१२०००	2740200155100001
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०११८७	सर्जन दमाई	पुरुष	२०११-०१-०३	३	7181667	0504793556	१२०००	2740158651000001
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१००१९५१	सुर्जा बुढा	महिला	२०१३-०८-१४	३	850	0260772096	१२०००	2740228835700001
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००१०४८	सुर्जा सार्की	महिला	२०१३-०१-१०	३	६३३०२९६५१	0344996793	१२०००	2740158650900001
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०२११५	सितल देवी शाही	महिला	२००८-०१-१३	३	633029429	8048378676	१२०००	2740226660100001
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७००४१९	सावित्रा कमेनी	महिला	२०१२-०१-१७	३	840411667	3190328736	१२०००	2740168036900001
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०१९२९	सेतु कामी	महिला	२०१३-०१-१२	३	633029131	6340928014	१२०००	2740184793300001
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००६३९९	सदानन्द जैसी	पुरुष	२००९-०२-१०	३	२६६	0273026627	१२०००	2740209343400001
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०५०१५८८	सेतु विष्ट	महिला	१९८८-०१-०५	३	633029238		१२०००	2740239050100001
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०२०३१७३	सुर्जा विष्ट	महिला	१९९०-०१-१२	३	633029396		१२०००	2740203583300001
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०९००६५२	सरस्वती चलाउने	महिला	१९९७-०४-०९	३	298	5963971926	१२०००	2740175575300001
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०२२१४	हरिकला जैसी	महिला	२००८-०२-१२	३	63017403485	6130020627	१२०००	2740206727200001
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०२०३५०८	हरिकला शाही	महिला	२०१३-०४-०२	३	६३३०२९/६५	9242586146	१२०००	2740320269000001
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०३१२७	हरि बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-०९-१९	३	१०८८५९/११७०		१२०००	2740165127000001
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००४६६३	हँश बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०१-१०	३	997	7653815191	१२०००	2740240194100001
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५०१३८७	अमृता शाही	महिला	१९८७-०३-१५	४	1085871272	1217692397	१२०००	2740168141900001
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०२६२३	अमृता मगर्नी	महिला	२००७-०४-०५	४	0	2695869822	१२०००	2740202121800002
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०४२२६	अति मगर्नी	महिला	२००९-१०-०४	४	९८६	3563292775	१२०००	2740163345200001
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१५०१	अम्बर वहादुर शाही	पुरुष	२००७-१०-१६	४	3879	4310846532	१२०००	2740185337700001

६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००७३४१	उज्जल सिं गुरुङ	पुरुष	२००९-१०-१०	४	१२८३	0249472716	१२०००	2740192884200001
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०१४६१	उजेली कमेनी	महिला	२०००-०८-०५	४	१०६१	8371307396	१२०००	2740240986000001
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०३००५७५	उदय सिंह	पुरुष	१९९५-०९-०३	४	1269	1497368301	१२०००	2740201410500001
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०१३६२	काँशिला सिंह	महिला	२०००-०१-१७	४	633030434	9501334802	१२०००	2740214011400001
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१००११५८	कमलादेवी सिंह	महिला	१९९६-१२-१०	४	913		१२०००	2740190670900001
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३०११२३	कान्छी शाही	महिला	१९९५-०२-०३	४	1300	1266022720	१२०००	2740170826700001
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०३४८६	कृष्ण कुमारी सिंह	महिला	२०००-०२-०५	४	633030184		१२०००	2740191661200001
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०९०१०२५	काली सिंह	महिला	२००५-०८-०९	४	1112	8722293776	१२०००	2740174074900001
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१२८१३	कर्ण शाही	पुरुष	२०१३-०१-०५	४	१०६०	4308803425	१२०००	2740308477900001
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११४०७०६३	कृष्णा देवि सिंह	महिला	२०१४-०१-१४	४	६३३०३०-५२०	7210785290	१२०००	2740298694300002
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०२३०१	कालीमाया सिंह	महिला	२००७-०८-०४	४	1197	2398914259	१२०००	2740232010800001
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१४०३०२४	कुवारी गुरुङ	महिला	२०१३-०४-१४	४	६३३०३०-७०	8135005136	१२०००	2740197537400002
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०४०३३६४	कर्न बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०८-०४	४	९६२	9103729098	१२०००	2740327415500001
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०११४१९	कुसुम कला शाही	महिला	२०१०-०४-१०	४	११४६	2923006222	१२०००	2740224993800001
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२००२६७५	खड्ग बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०८-२०	४	११२९	6071163061	१२०००	2740229732100001
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०२०२७०९	खड्ग वहादुर शाही	पुरुष	२००३-०४-०२	४	625	3914865496	१२०००	2740210288500002
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०८००७८८	खडक बहादुर मगर	पुरुष	२००३-११-०८	४	1004	3396131549	१२०००	2740209283700001
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३०००३३७	गाँरा गुरुङ	महिला	२०१०-०४-३०	४	2144	2194510912	१२०००	2740230912500002
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०२२११	गगन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०१-१५	४	1343	6332304447	१२०००	2740211208000001
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०२०९२	गगन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०६-१५	४	1224	7420629719	१२०००	2740206418600001
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२४५२	गोगनसरा शाही	महिला	२००५-०१-०३	४	576	0354240040	१२०००	2740244852600001

६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०३७९४	गगन सिंह थापा	पुरुष	२०१२-११-०२	४	६८८	6972905517	१२०००	2740302630900002
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०१६६१	चित्र वहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०३-१२	४	1052442725	9780060598	१२०००	2740163549500001
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०३६९७	चम्फी मगर्नी	महिला	२००७-०२-०५	४	1050	1674624406	१२०००	2740203710600001
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०४९८८९	चन्द्रकला गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	४	650	2125772998	१२०००	2740225024300001
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०७६७७	चक्र बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०४	४	१०५५	6643678557	१२०००	2740221320500001
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५११२१९	छैकला मगर्नी	महिला	२०१३-०२-०५	४	९८४	8061656609	१२०००	2740320282000001
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००२३६२	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०९-१०	४	1376	3170064079	१२०००	2740206747400001
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०४००८०१	जौका रावत्नी	महिला	१९९९-०७-०४	४	1338	2596542158	१२०००	2740217776000001
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१९००७३६	जय प्रसाद जैसी	पुरुष	२००६-०३-१९	४	3634	1824699083	१२०००	2740179239600001
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०५०१५२७	जुनकला शाही	महिला	१९९४-०२-०५	४	1019	8911411174	१२०००	2740231339700001
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२७००१६७	जुनधरा शाही	महिला	२०१०-०९-२७	४	46077		१२०००	2740177818600001
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०१२८७	जाेति कमेनी	महिला	२०१२-०२-०५	४	108	5862293953	१२०००	2740187113000001
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०४२३८	जय रावत	पुरुष	२०११-०३-१२	४	३०४	3135754750	१२०००	2740206001900001
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०१०७३	जसुदा गिरी	महिला	२००३-०५-०५	४	633030496	5668459097	१२०००	2740159902800001
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०३००७५७	जुना कामी	महिला	२००४-०९-०३	४	1624	3840621627	१२०००	2740245061200001
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१२००८९१	जय बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९५-०८-१२	४	944	8214167904	१२०००	2740225221900002
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०४०२०३८	जसवीर मगर	पुरुष	२०१३-०७-०४	४	१००३	4557804804	१२०००	2740323116400001
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१६००८९३	झुपु सिंह	महिला	२०१०-०६-१६	४	1320	8445364993	१२०००	2740159232700001
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४११००४१९	टेक बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०४-११	४	564	5041844713	१२०००	2740234635800001
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१७१६९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-१५	४	७४२	0726641768	१२०००	2740175566300001
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५११७९९	टेक बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०४-०५	४	१२१९	8990218387	१२०००	2740171724300001

૭૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૬૦૧૧૦૦૮૬૪૧	ડિલ વહાદુર મગર	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૦	૪	63167600091	6918456065	૧૨૦૦૦	2740217959500001
૭૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૮૧૦૦૧૯૪૪	ડિલે કામી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૮-૧૦	૪	1158	5128997386	૧૨૦૦૦	2740189429000001
૭૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૫૦૨૦૪૦૧૫૪૪	તુલસી મગર્ની	મહિલા	૧૯૯૫-૦૨-૦૪	૪	461	4991456758	૧૨૦૦૦	2740242414300001
૭૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૫૧૪૦૧૭૧૬	તુલસા શાહી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૪	૪	571	7353422887	૧૨૦૦૦	2740222183900001
૭૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૮૦૧૧૪૦૦૫૯૬	તુલ્છા શાહી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૪	૪	957	7205187642	૧૨૦૦૦	2740183337100001
૭૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૪૦૩૦૫૦૦૭૯૬	તુલસી મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૩-૦૫	૪	892	4418886503	૧૨૦૦૦	2740165029300001
૭૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૮૧૫૦૧૩૧૧	તુલસી કમેની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૧૫	૪	944761188	6436045521	૧૨૦૦૦	2740214061100001
૭૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૦૦૪૧૩૦૦૮૫૪	તિર્થ બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૪-૧૩	૪	570	7594422689	૧૨૦૦૦	2740218982300001
૭૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૧૦૭૦૪૧૪૭	તુલ બહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૭	૪	૯૪૫—૯૪૩	0835837542	૧૨૦૦૦	2740308471900001
૭૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૯૧૨૧૨૦૧૧૮૨	દાન બહાદુર શાહી	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૧૨	૪	734		૧૨૦૦૦	2740183508600001
૭૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૦૧૦૧૫૦૨૫૪૧	દયાલ ગિરી	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૦-૧૫	૪	882642178	1422149947	૧૨૦૦૦	2740228106400001
૭૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૧૧૧૩૦૩૦૮૨	દલ બહાદુર સિંહ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૩	૪	૧૬૧૩	0931171967	૧૨૦૦૦	2740257702900001
૭૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૮૧૯૦૦૮૬૯	દેવિસરા જૈસી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૧૯	૪	63017502420	8537662291	૧૨૦૦૦	2740166892600001
૭૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૭૦૪૦૦૮૭૧	દેઝકલા જૈસીની	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૦૪	૪	842	9289858178	૧૨૦૦૦	2740240503300001
૭૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૦૦૧૦૫૦૭૭૫૨	દેવુ ગુરુડસેની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૪	658	8720794748	૧૨૦૦૦	2740177341800001
૭૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૧૦૯૦૫૬૧૭	દેવિરામ જૈસી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૯	૪	૮૨૧	3235547918	૧૨૦૦૦	2740187380200001
૭૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૨૦૮૧૧૦૧૫૯૭	દિપ બહાદુર બુઢા	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૧	૪	૭૮૦	4637560471	૧૨૦૦૦	2740296052600001
૭૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૧૦૫૧૬૭૨૭	દાન બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૪	૬૩—૦૧—૮૧—૦ ૨૬૫૪	4096039397	૧૨૦૦૦	2740327414500001
૭૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૨૦૪૧૯૦૨૪૨૩	દાન બહાદુર સિંહ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૧૯	૪	૧૩૩૩૫	4841294801	૧૨૦૦૦	2740296036700001
૭૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૪૬૭૩	દુર્ગ બહાદુર મગર	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૪	૯૯૯	0330244918	૧૨૦૦૦	2740166757500001
૭૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૧૦૦૧૦૧૧૧૩	ધના મગર્ની	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૦૧	૪	968	8658135856	૧૨૦૦૦	2740176038800001

७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४००६१९	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१४	४	784	5663953308	१२०००	2740219287000001
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१६००४७४	नर बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९६-१२-१६	४	652	0371242665	१२०००	2740166297500001
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०४९९२	नर वहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०४-०५	४	1290	5542067669	१२०००	2740212117800001
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०७७३७	नन्दे सुनार	पुरुष	२०००-०१-०५	४	702		१२०००	2740197160600001
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०४२२३	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-१२	४	६७३	0066386765	१२०००	2740206397000001
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०३०७४	नरेश्वर जैसी	पुरुष	२०११-०३-१६	४	२४६३	1664686147	१२०००	2740228085300001
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०२५३९	नन्दकला मगर्नी	महिला	२००५-०१-०५	४	971	1867875560	१२०००	2740184656200001
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३०३०९९	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०८-०३	४	१२८४	5939410926	१२०००	2740172384300001
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०३२४६	नन्दा वि.क.	महिला	२०००-०२-१५	४	633030501		१२०००	2740220044000001
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०१८०४	नर वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१०-१२	४	651	3769658284	१२०००	2740194151700001
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२००५१९७	नन्द कला सिंह	महिला	२०१३-०५-२०	४	१४०५	2957624559	१२०००	2740325248600001
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२७००२३५	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०२-२७	४	659	3124138302	१२०००	2740193262000001
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५०२०८९	पविसरा थापा	महिला	१९९७-०२-१५	४	११४४	6442463617	१२०००	2740158310600001
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२०००९५८	पद्म कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०८-२०	४	2786		१२०००	2740236235200001
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२००६७२	पद्म कुमारी सिंह	महिला	२००६-०८-१२	४	1278		१२०००	2740162387500001
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०५५३७	पानसरा जैसी	महिला	२०१०-०२-०२	४	६३-०१-७८-०३४३३	6797798437	१२०००	2740205313400001
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०२५५२	प्याउरा रावल	महिला	२०००-०५-०७	४	1339	6015878933	१२०००	2740209323600001
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०५०३३२२	पूर्ण कला सिंह	महिला	२०१३-०७-०५	४	१४०७	9208972385	१२०००	2740327402300001
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१०१००६२	पद्म कला जैसीनी	महिला	२०१४-०२-१०	४	६२९	6893647782	१२०००	2740267171700002
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०१८५२	पद्म वहादुर मगर	पुरुष	२००७-०२-०३	४	992	5199031972	१२०००	2740195041500001
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०२०७९	पानसरा थापामगर	महिला	२०१०-०४-०५	४	666	5221927599	१२०००	2740182980300001

७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०४०१३४४	पदमा कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०२-०४	४	633030475	0773232699	१२०००	2740217333300001
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१००१३७३	बालु सिंह	महिला	१९९०-०८-१०	४	934371544	5533753103	१२०००	2740221340400002
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१२२००३३४	बेलमति कमेनी	महिला	१९९०-०१-२२	४	882911170	4649412052	१२०००	2740175593800001
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८००७२२	बृकेसा सिंह	महिला	२०१०-०८-०८	४	1386	9476822761	१२०००	2740198446800001
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००७११९	बम बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-२०	४	६३-०१-७९-०३७ ३९	9442541961	१२०००	2740283582900001
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२४४३	बिरमा मगर्नी	महिला	२००५-०१-०३	४	1007	9359930434	१२०००	2740220043200001
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११२००५४६	बालसरा रावल	महिला	२००५-११-१२	४	1371	0537161203	१२०००	2740165772100001
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०३२५३	बेलु मगर्नी	महिला	२००५-०२-०५	४	425	4496527714	१२०००	2740227388000001
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०१४७२	बम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०९-२८	४	१०४९	3793069378	१२०००	2740171182100001
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०११८२	बले दमाइ	पुरुष	२००९-१२-१५	४	1467	6891393813	१२०००	2740212117900001
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१३२७	बम्बे दमाइ	पुरुष	२०१०-०९-१५	४	1414		१२०००	2740167086400001
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००४८१३	बालाराम नेपाली	पुरुष	२००८-०१-१०	४	63103011		१२०००	2740169197300001
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०२७०९	भक्त वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०३-०५	४	605	0477899823	१२०००	2740220676600001
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००२५८४	भुमिसरा वि.क.	महिला	२००३-०५-१०	४	6333030493	8603825647	१२०००	2740209843900001
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०६०१४	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०५-०८	४	९८५	2951525572	१२०००	2740167720900001
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०२८२६	भद्र कुमारी सिंह	महिला	२०११-०७-०४	४	११३०	1818255043	१२०००	2740162612900002
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०३१२५	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१३-०१-०६	४	९१९	3465793402	१२०००	2740212908900002
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०५१३७	भद्र कुमारी शाही	महिला	२०१३-०१-१६	४	१९७९	2998071174	१२०००	2740320190300001
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०७२५८	भागी मगर्नी	महिला	२०१३-०२-०५	४	९२०	3306428619	१२०००	2740312486100001
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०२२९१	भद्र वहादुर वुढा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-१२	४	6316760089	2633074743	१२०००	2740242150700001
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०४२७१	भक्त वहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०८	४	११६४	1543649972	१२०००	2740188293800001

७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०४०१४७९	मान बहादुर सिंह	पुरुष	१९९५-०१-०४	४	1417	0231929195	१२०००	2740216949300001
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०४००४१३	मनकली मगर्नी	महिला	२०१३-०८-०४	४	902	2717138046	१२०००	2740244649500001
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२५६६	मन बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०७-०२	४	१०२७	5727207064	१२०००	2740238256000001
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०४६८१	मन कुमारी शाही	महिला	२०१०-०८-०४	४	१३७५	6454921559	१२०००	2740243452200001
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०१५६७	माेतिकला मगर्नी	महिला	२००५-०१-०४	४	898	5458012854	१२०००	2740165372000001
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१५०७६१३	मोतिसरा मगर्नी	महिला	२०१३-०६-१५	४	६८९	0692983997	१२०००	2740321951600001
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१००८००५	मनिराम जैसी	पुरुष	२०१३-०४-१०	४	३६४९	0483830963	१२०००	2740234542100002
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०७०३६१३	मनकला जैसी	महिला	२०१३-०९-०७	४	८२२	9544950505	१२०००	2740327400000001
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१०४८८७	मन्थ बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-११-०१	४	१४०६	0845786446	१२०००	2740287663800001
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०१४०९	मैसरा मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०४	४	686	3993993583	१२०००	2740216706400001
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१७५९५	मान कुमारी शाही	पुरुष	२०१०-१०-१०	४	११२३	0930012069	१२०००	2740204452600001
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०७१५२	राम बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०८-०५	४	८०३	7250203949	१२०००	2740174873300002
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०६००३८७	राम कुमारी नेपाली	महिला	२००५-०८-०६	४	1346	5900244300	१२०००	2740198801900001
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०३७८६	राज कुमारी शाही	महिला	२००१-०४-१५	४	६३३०३०/१११	0945037766	१२०००	0540110942200001
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०७२७१	रण बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०२-१५	४	१४०४	8018328211	१२०००	2740215066500001
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१२०४६१९	रुपा रावल	महिला	२०१३-१०-१२	४	१३४९	4224652636	१२०००	2740330197400001
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३००८७७	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-११-०३	४	1439	0424578254	१२०००	2740177990600001
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०२५३९	रेशम कुमारी सिंह	महिला	२०१०-१०-१५	४	950961554	5458324714	१२०००	2740183244900001
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१२०१०४३	रने दमाई	पुरुष	२०१४-०२-१२	४	1324		१२०००	2740240530700001
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२१५२	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०२-०४	४	1394	6265976086	१२०००	2740201528900001
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२०००६३१	लिलाराम जैसी	पुरुष	१९९९-०८-२०	४	1427	9225310936	१२०००	2740184126900001

७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०९१९४	ललि जैसीनी	महिला	२०१०-०३-०४	४	९११	4585974439	१२०००	2740245083300001
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००१९८६	लोक वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०७-१०	४	619	8317464685	१२०००	2740211208100001
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२४०७	लक्ष्मिमा मगर्नी	महिला	२००५-०२-०४	४	1005	9648003974	१२०००	2740182247900001
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०२०४४	लोक वहादुर शाही	पुरुष	२००६-०८-०१	४	3769	8811405442	१२०००	2740219040600001
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०३०२९०१	लक्ष्मीमा मगर्नी	महिला	२०११-०७-०३	४	१०००	1913724785	१२०००	2740274372800001
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०१३९३	लक्ष्मी शाही	महिला	२००७-१०-१२	४	1057	8939392655	१२०००	2740206577700001
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१४९३३	लाल बहादुर रावल	पुरुष	२०१०-१०-१५	४	१३५०	1686554249	१२०००	2740212613200001
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०१२६२	विष्णा वि.क.	महिला	२००५-०१-०३	४	६३३०३०।४९९	6331311392	१२०००	2740211103200001
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०४०१३५१	विस्ना विष्ट	महिला	१९९७-०५-०४	४	945	6324933082	१२०००	2740188850900001
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५११२५६	विष्ना मगर्नी	महिला	२०१३-०४-०५	४	१०२९	7543766605	१२०००	2740182655600002
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०४०८५९१	विर बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०५-०४	४	९४३६५।६२७	3481287200	१२०००	2740211721600002
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०२७९२	विस्न कला बुढा	महिला	२०११-०७-०४	४	७८१	6645375009	१२०००	2740204703200001
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०१४१७	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१०-०२-०४	४	952	6950439369	१२०००	2740207362500001
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०५६९३	वीर बहादुर तारामी	पुरुष	२०११-०२-०७	४	६३-०१-७०-०२१५४	4349506112	१२०००	2740186456300001
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००५२७७	शेर बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-०१-१०	४	1410		१२०००	2740182687800001
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१०००७५३	सुर्जा विष्ट	महिला	२०११-०६-१०	४	1089	5808998658	१२०००	2740190966100002
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५१३६९३	सेतु जैशीनी	महिला	२०१०-०२-०५	४	७३९	3084383606	१२०००	2740223063900001
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१७०१९८५	सिद्धरा जैसी	महिला	२०००-०९-१७	४	682	5097321712	१२०००	2740161963700001
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०२२६७	सेतु रावल	महिला	२००३-०२-१५	४	114964150	2157502488	१२०००	2740232711000001
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२००१४१८	सुस्मा शाही	महिला	२०१३-११-२०	४	596	3613769208	१२०००	2740165772200001
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४००६५३	सेतीमाया शाही	महिला	२०११-०८-०४	४	1024	7702778313	१२०००	2740223463400001

८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०११६८	सरुपा दमेनी	महिला	२००८-०३-०५	४	756	6164280374	१२०००	2740227693100001
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१००२३२१	हर्क वहादुर टमटा	पुरुष	२०१३-०४-१०	४	1562	7923393403	१२०००	2740224803900001
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१४००७०३	अमृता सिंह	महिला	२००२-१२-१४	५	295		१२०००	2740212278100001
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११८०१७११	अमृता कुमारी हमाल	महिला	२००३-०१-१८	५	१८२०	4111468458	१२०००	2740208951100001
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१७०२३१	अमर बहादुर शाही	पुरुष	२००१-१२-३०	५	849	4706195193	१२०००	2740199285600002
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०१००४	अम्बी कमेनी	महिला	२०१३-०२-०५	५	563	7369760097	१२०००	2740223654500001
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४००९९३	अमरा सुनार	महिला	२००७-०२-०४	५	633031176	4886456201	१२०००	2740237200800001
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०७७५२	इश्वर बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०१-०२	५	५४०	4484367322	१२०००	2740311650400001
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०२७८९	ईन्द्र वहादुर वुढा	पुरुष	२००७-१०-०७	५	813	0272311232	१२०००	2740194896500001
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१३०३०२१	ऐन बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-१२-१३	५	११११	2306809594	१२०००	2740307318500001
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०५७९४	काँशिला नेपाली	महिला	२००२-०१-०५	५	633031259	5486531212	१२०००	2740229338000001
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१४३९१३	काँशिला वली	महिला	२००२-१२-३०	५	३८०	0895093000	१२०००	2740224219600001
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०१९५८	कौशीला सुनार्नी	महिला	२००५-०१-०७	५	450	4195751535	१२०००	2740171795700001
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०४४७३	काँसीला शाही	महिला	२०१०-०४-१५	५	९३२	6555065507	१२०००	2740229790900001
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०३०२१	कृष्णा बराल मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०१	५	479		१२०००	2740204501000001
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६०१४६३	कलम नाथ योगी	पुरुष	२००९-१२-२६	५	४९३	0737071886	१२०००	2740161610600001
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११५०५४८४	कर्ण नाथ योगी	पुरुष	२०१३-११-१५	५	३५४	0114693391	१२०००	2740333995200001
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०७०५४५९	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२०१३-०५-०७	५	६३३०३१-२६१	0339719819	१२०००	2740320258800001
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०५२११	कुल बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०१-०९	५	३०८५	9799103747	१२०००	2740167790000001
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०३०१७९८	कृष्ण वहादुर हमाल	पुरुष	२००५-१२-०३	५	२९९	3792472756	१२०००	2740192177600001
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०४५३५	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००८-१२-१५	५	८४६६०-१०४०	7058634286	१२०००	2740182408200001

८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०४४५३	किस्न कला शाही	महिला	२०१०-०३-०४	५	1007	4276984836	१२०००	2740188799000001
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०१४३७	कुसुमा कमेनी	महिला	२०१३-०२-०४	५	565	8832323210	१२०००	2740178115100001
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०३०१८	कलन्धरा योगी	महिला	२०१०-११-०४	५	४९२	0417132925	१२०००	2740208062200001
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०४६४३	खगिसरा मगर्नी	महिला	२००५-०२-०४	५	395	1415043078	१२०००	2740184321600001
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००९०३७	खड्क वहादुर राय ठकुरी	पुरुष	२००५-०२-१०	५	305	5870072253	१२०००	2740196643800001
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०३४८३	गंगाराम जैसी	पुरुष	२००१-०८-१५	५	669	4303593205	१२०००	2740162775800001
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२००२१९	गंगाराम चुनारा	पुरुष	२०१३-०१-२२	५	270	8398501657	१२०००	2740175722200001
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०३००५०६	गमा कामी	महिला	२०१४-०१-०३	५	१०६४	9604109629	१२०००	2740200386900001
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०२१४९	गंग बहादुर शाही	पुरुष	२०११-१२-०४	५	६९४	4980622136	१२०००	2740187080000001
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०३४०८	गंगा कमेनी	महिला	२०००-०४-१५	५	621		१२०००	2740168208000001
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०१३५७	गगन गिरी	पुरुष	२००४-०४-१४	५	689	1545864701	१२०००	2740160610000001
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०१३८३	गाेमा शाही	महिला	२००५-०२-०४	५	776		१२०००	2740213523800001
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१०११५३३	गणेश हमाल	पुरुष	२०१३-०३-१०	५	११७१	6510803909	१२०००	2740322796400001
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००९७९१	गगन सिं मगर	पुरुष	२०१३-०२-१०	५	५२०		१२०००	2740313597100001
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०२५२२	गौकला शाही	महिला	२००८-०५-०७	५	1743		१२०००	2740242074500001
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०९०३७२१	चन्द्रा कुमारी शाही	महिला	२०१४-०१-०९	५	७५७	7544714547	१२०००	2740336440000001
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०७०९१	चन्द्र लाल खत्री	पुरुष	२००४-११-१५	५	६३-०१-७४-०२३१२		१२०००	2740213378500001
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०११२९४४	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०४-०१	५	२२५	4130447233	४८२८	2740181164000001
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२००६३३	चन्द्रमल कामी	पुरुष	२००५-०८-१२	५	579	6988575761	१२०००	2740187057100001
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०१२३१	चतुरे कामी	पुरुष	२०१०-०७-०५	५	716	2714897680	१२०००	2740194850800001
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१०७१९	जय थापा	पुरुष	२०११-०५-०७	५	६६३	2506149368	१२०००	2740216746700001

८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००६४५२	जसुदा गिरी	महिला	२०१२-०२-१०	५	१११४	9020430010	१२०००	2740277988100001
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५००८०४	जैसरा गिरी	महिला	२०१४-०३-०५	५	158	7330654140	१२०००	2740185125200001
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४००४४४	जैकला शाही	महिला	२००५-११-०४	५	711		१२०००	2740230896600001
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०२१४४	जय वहादुर शाही	पुरुष	२००५-०३-०२	५	1048	7275572917	१२०००	2740221553700001
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०२९५३	जंग वहादुर शिंह	पुरुष	२००४-०५-०७	५	1318	8077122942	१२०००	2740187604500001
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०३०२२०५	ज्योतिकला शाही	महिला	२००३-१२-०३	५	878	8670260687	१२०००	2740215514100001
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२४४६	जगत कुमारी सिंह	महिला	२००३-०४-१५	५	610		१२०००	2740179925800001
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२८०२८१६	जिर बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०१-२८	५	553	0758773413	१२०००	2740176902500001
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१०७३२३	टिकाराम चुनारा	पुरुष	२०१४-०१-०१	५	631031103	4785087717	१२०००	2740227516800001
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०४०१७३७	टेक वहादुर मेदासी	पुरुष	२००५-०८-०४	५	179	7816383265	१२०००	2740236823400001
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०११८९	टिकावती सुनार	महिला	२०१०-०८-०५	५	357	3384256584	१२०००	2740175407400001
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०००६२९	टेके कामी	पुरुष	२०१२-०१-२०	५	585	1760879495	१२०००	2740160162900001
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०१६२५	डिल्ली गिरी	महिला	२००५-०१-०४	५	1066		१२०००	2740163245600001
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३३०००४९७	डिले सार्की	पुरुष	२०१४-०३-३०	५	886	3459344471	१२०००	2740236971900001
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०९०३२७२	डम्बर वन	पुरुष	२०१३-०८-०९	५	७३२	2291417074	१२०००	2740253554000001
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०२१४९	डम्बर कुमारी मेदासी	महिला	२००८-०२-१२	५	180	4738324067	१२०००	2740217424900001
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०४७९९	डम्बर कुमारी मेदासी	महिला	२००९-०२-१५	५	२५५	6980236136	१२०००	2740203795200001
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०६०१७	तुलछी शाही	महिला	२०००-०१-०२	५	1744	5354233131	१२०००	2740159624200001
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००१९६५	तिले कामी	पुरुष	२००२-०१-३०	५	863	9176215679	१२०००	2740165058900001
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२००४६२	तुलछी सर्केनी	महिला	२०१०-०१-२२	५	458	8628699443	१२०००	2740196289800001
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२५०३०८४	तुला वम	पुरुष	२०१३-०५-२५	५	८२९	8558228370	१२०००	2740320267100002

८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०३१५६	तुलछा कमेनी	महिला	२०१०-०७-०४	५	६३६	5621334736	१२०००	2740296960700001
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०३०२६०४	तुल्छी नेपाली	महिला	२००५-०८-०३	५	633031359		१२०००	2740158055700001
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०७१८६	थानेश्वर जैसी	पुरुष	२०११-१०-१२	५	३०९		१२०००	2740320843600001
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००२०४७	देवी शाही	महिला	१९९७-०३-१०	५	793		१२०००	2740213707600001
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००२५१४	दानकला ठाडामगर	महिला	२००५-०५-१०	५	633031168	4313940798	१२०००	2740173377500001
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०२०५३	दुधकला शाही	महिला	२००२-०२-०१	५	633031266		१२०००	2740175869600001
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४००६६१	देवु कुमारी मल्ल	महिला	२०११-०८-०४	५	319	2742375149	१२०००	2740166458100001
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११००३८२	देवे सार्की	पुरुष	२०१०-०२-११	५	457	8822222455	१२०००	2740174415700001
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४००६७१	देवीसरा सिंह	महिला	२०१०-०८-०४	५	1302	7323292440	१२०००	2740176908500001
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००२९२६	देवु कमेनी	महिला	२०००-०२-१०	५	742	0695586652	१२०००	2740240808800001
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००७६८३	दान बहादुर रावत	पुरुष	२०११-११-१०	५	२१३	4208035164	१२०००	2740303643800001
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६१९३	दिप वहादुर शाही	पुरुष	२००७-०४-१५	५	1167	2721693340	१२०००	2740163634300001
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००४०२३	दिप वहादुर रावत	पुरुष	२०१२-०८-१०	५	224		१२०००	2740233196400001
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००५२८६	दिप वहादुर हमाल	पुरुष	२००८-०२-१०	५	1752	0017609392	१२०००	2740175424800001
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०१६१३	धनसरा भारती	महिला	२००५-०३-०४	५	1021	6589503963	१२०००	2740168414800001
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००१०२७	धन कुमारी शाही	महिला	२००७-०९-१०	५	535		१२०००	2740191662800001
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०२३३३	धन कुमारी शाही	महिला	२०१२-०१-१८	५	११६८	4905632857	१२०००	2740281039500001
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१५०१४७३	धन कुमारी शाही	महिला	२०१३-०७-१५	५	633031141	0541343139	१२०००	2740230203000001
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०२३३७	धने सार्की	पुरुष	२०१०-०३-०५	५	465	2332767483	१२०००	2740233353400001
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१२०१०५६	नन्दकला शाही	महिला	२०१३-०८-१२	५	101239682	6396953673	१२०००	2740216395400001
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४००२८१	नमराज चुनारा	पुरुष	२०१२-०७-०४	५	282	4066813328	१२०००	2740222721600001

८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०१४६७	नन्दकला बराल मगरनी	महिला	२००७-०३-०५	५	४८२	4874573782	१२०००	2740209119300001
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००८४८९	नेत्र बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०८-१०	५	६०८	0839769030	१२०००	2740274096300001
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०५२६९	नैनकला शाही	महिला	२००४-११-१५	५	935		१२०००	2740159676200001
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००१३७२	पवित्रा वि.क.	महिला	२००२-०१-२०	५	633031388	9172501703	१२०००	2740241092300001
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०३००७३६	पवि मगरनी	महिला	१९९१-०२-०३	५	523	0376573197	१२०००	2740195133600001
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४०१०९२	प्रदिप सिंह	पुरुष	२०००-०८-०४	५	1250	4215015014	१२०००	2740163003000001
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१३९२०६	पार्वता सर्केनी	महिला	१९९५-१२-३०	५	419	8136349867	१२०००	2740212170900001
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०४००७५९	पविसरा याेगी	महिला	२००३-०८-०४	५	360	8776654314	१२०००	2740208627100001
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०२७६१	प्रवले कामी	पुरुष	२००१-०९-१५	५	582	4037034661	१२०००	2740244786300001
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०२८०९	प्रेम वहादुर सिंह	पुरुष	२००७-१२-०४	५	६१४	0128319360	१२०००	2740197144400001
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०४९८०४	पदमा सर्केनी	महिला	२०१२-१२-३०	५	464		१२०००	2740222098700001
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२०२५९	पवित्रा योगी	महिला	२०१०-०१-१०	५	६३३०३१-३२८	7101033722	१२०००	2740216961200001
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१५०१८३७	पर्वे कामी	पुरुष	१९९४-०४-१५	५	636	4342556072	१२०००	2740244713900001
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५११४०९	पवि रावत	महिला	२०१४-०१-०५	५	२१८	3778089414	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०४५९५	पुर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०३-०४	५	१०४४	0605951884	१२०००	2740313309900001
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०८७८६	पारवती जैशी	महिला	२०१२-०५-०७	५	९४४	1594590344	१२०००	2740290536700001
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०३३९४	पशुराम वन	पुरुष	२००८-०५-०४	५	989		१२०००	2740244118300001
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२९०१६८३	पूर्ण कला भारती	महिला	२००६-०३-२९	५	633027369	2490422068	१२०००	2740219597800001
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०१४९३	पवि कामी	महिला	२०१०-०२-०४	५	862	4050084877	१२०००	2740213462300001
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००२९१९	पद्म सुनार	पुरुष	२०१०-०१-१०	५	451	2915974814	१२०००	2740232252700001
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०१४९२	पार्वती वि.क.	महिला	२००७-०२-०५	५	६३३०३१-३९७	8156755912	१२०००	2740235298700001

९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१४००५१९	बृष बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-१०-१४	५	4755		१२०००	2740203050600001
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२०२८६१	बाल कुमारी सिं	महिला	१९९९-०१-०२	५	105295292	9193281198	१२०००	2740211705000001
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०३६३१	बसु गिरी	महिला	२०१३-०२-०४	५	१०६०	8963748442	१२०००	2740170752700001
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५३०००७७५	बाला कामी	पुरुष	२०१३-०५-३०	५	561		१२०००	2740201218100001
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००२०९९	बाल कुमारी वन	महिला	२०१०-०२-१०	५	1009	6728421355	१२०००	2740171795600001
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०२००३९६	बाल कुमारी शाही	महिला	१९९०-०९-०२	५	1125	1858503976	१२०००	2740174310800001
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२२६७	बालीसरा शाही	महिला	२०००-०२-०४	५	630	4763465211	१२०००	2740162224800001
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८००१९३	बालकाँसा नेपाली	महिला	२००७-०६-०८	५	633031394		१२०००	2740170290600001
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०८००६२८	भिमी कमेनी	महिला	२०१४-०२-०८	५	646	0617478562	१२०००	2740233266900001
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२०११०२	भत वहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०५-१२	५	708	1391602567	१२०००	2740205861200001
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०३३९६	भद्र कमेनी	महिला	२००१-१०-०५	५	800	1641855178	१२०००	2740176412000001
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१३००६६२	भक्ती दमाइ	पुरुष	२००५-०५-१३	५	381	8503924099	१२०००	2740239922400001
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०१३३६	भिमा भर्तेनी	महिला	२००५-०३-०२	५	1107	6027955480	१२०००	2740196709400001
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०७००४९३	भिम वहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०७-०७	५	1431758	9795547565	१२०००	2740183857300001
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००४५४३	भद्र कुमारी सिंह	महिला	२०१०-१२-१०	५	६३३०३१-८४	5304675032	१२०००	2740166618200001
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२००४२६२	मोतिकला शिंह	महिला	२००७-०३-२०	५	1319	7788505918	१२०००	2740186222900001
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००१३८८	मन कुमारी मगर्नी	महिला	२००२-०१-२०	५	1760	7768418669	१२०००	2740161185000001
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७००२९२	माेति बन	महिला	२०१३-०१-१७	५	764		१२०००	2740229383300001
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०१५१६	मन कुमारी शाही	महिला	२००५-१०-०५	५	633031123	7687495141	१२०००	2740217380600001
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०२६९३	मैपति साउद	पुरुष	२००९-०९-०४	५	५-४३८२-१८६३		१२०००	2740212763900001
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३६१७	मान कुमारी शाही	महिला	२००९-०५-०८	५	९०३	7897377618	१२०००	2740160230800001

९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००३२०४	मन कुमारी सर्केनी	महिला	२०११-०१-१०	५	7811	8852601029	१२०००	2740164203900002
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०१००१७२	मँगली सुनार	महिला	२०१३-११-०१	५	228	9465918293	१२०००	2740165302800001
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०७००७८६	मैना कमेनी	महिला	२०१४-०२-०७	५	586	0500821665	१२०००	2740184464400001
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७००९१४	मनसरा सर्केनी	महिला	२००५-०८-०७	५	1342	8221598573	१२०००	2740241082800001
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०३०४५३१	मना मगरनी	महिला	२०१३-१२-०३	५	४९९	8017545838	१२०००	2740336592500001
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१४००३९६	रत्ना शाही	महिला	१९९५-०६-१३	५	९०५	5906480909	१२०००	2740176233000001
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०२००९६१	रूपकला बराल	महिला	१९९१-०१-०२	५	481	9616640460	१२०००	2740189992900001
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००४८५२	रत्नकला जैसी	महिला	२०००-०४-१०	५	710	0796118157	१२०००	2740215802300001
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०१४३१	रत्न कुमारी शाही	महिला	२००९-०२-१५	५	533	6639413440	१२०००	2740217548700001
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००८०१०६४	रेशम कुमारी शाही	महिला	२०१०-१०-०८	५	933	1697308173	१२०००	2740174652500001
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०३३५१	राम बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०२-०३	५	८०३	1155875023	१२०००	2740311727300001
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०३०४४	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१२-०१-२५	५	१००४	5497407749	१२०००	2740281024900001
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०११८७	रामदल कामी	पुरुष	२०१०-०२-०३	५	587	8773089032	१२०००	2740192814000001
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३०२१६८	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०१-०३	५	931	6235679369	१२०००	2740244379900001
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४४७६	रत्न गिरी	पुरुष	२०१०-०१-०५	५	१११५	8007031487	१२०००	2740158046300001
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०३२१४	रत्न कुमारी शाही	महिला	२००१-०२-०४	५	१६६७		१२०००	2740218681700001
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१०८३९	लछुमन शाही	पुरुष	२०१०-०१-१०	५	७००	9484659670	१२०००	2740218410600001
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३०००२१७	लालु कामी	पुरुष	२००९-०७-३०	५	645	0266249896	१२०००	2740208194100001
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०२२२१	ललिता सुनार	महिला	२०१०-०२-१५	५	226	1161883475	१२०००	2740240559700001
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००४०३४५१	लाल बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-१०-०४	५	२८०-६६७	6643469306	१२०००	2740330469900001
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०४१४६	ललिता थापा	महिला	२०११-०२-०४	५	६६२	5428555033	१२०००	2740242170800001

९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०९०४४५२	विष्णु बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०८-०९	५	१६६	6065803264	१२०००	2740339820600001
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०४००८१५	वाटु शाही	महिला	२०००-०७-०४	५	1088		१२०००	2740169251900001
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०४२०८	विष्णु कुमारी राणा	महिला	२००३-०१-१५	५	633031273		१२०००	2740225182000001
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१९०१०७९	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००६-०९-१९	५	633031167	5852103502	१२०००	2740188937500001
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०६६५१	वाटुली मगनी	महिला	२०१३-०२-०३	५	४७४		१२०००	2740333996800001
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०४०१४७८	वसन्धरा शिंह	महिला	२००३-१२-०४	५	613	6027027871	१२०००	2740222669600001
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०७०२५५३	शुसीला कुमारी शाही	महिला	२०१४-०२-०७	५	१११२	0855732454	१२०००	2740175350600001
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५०३०१४	शिवचरण कामी	पुरुष	२०१३-०४-०५	५	639	9017844715	१२०००	2740197958900001
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०७५०१	शुनकेसा शाही	महिला	२००५-०१-०२	५	63303199	4772656676	१२०००	2740210282600001
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०५६१९	शान्ती शाही	महिला	२०१०-०१-०८	५	१०४३	7763485969	१२०००	2740197831600001
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११००८४५	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०७-११	५	१७५१	7221111225	१२०००	2740176596100001
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०४०२४	सर्वजित वली	पुरुष	२००७-०३-०५	५	379	0580467346	१२०००	2740203163800001
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००४३२६	सेतु कुमारी शाही	महिला	२००२-०१-१०	५	633031290	9501329622	१२०००	2740204454000001
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०३०१३६६	सुर्जकला शाही	महिला	२००५-०८-०३	५	848	2016343763	१२०००	2740229230900001
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३००५८१	सुमित्रा दमेनी	महिला	२००८-०५-१३	५	250	6346676473	१२०००	2740202526400001
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०२३४५	सुन्तली कमेनी	महिला	२०१०-०३-०५	५	839	6880623337	१२०००	2740182655500001
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६६४३	सेतु शाही	महिला	२००३-०५-१०	५	63103168	6171228473	१२०००	2740227051600001
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२५००३८७	सवला कमेनी	महिला	२०११-०७-२५	५	897	3585340283	१२०००	2740206232800001
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००१०३३	हर्क कामी	पुरुष	२०१०-०७-१०	५	1076	1505624338	१२०००	2740228636300001
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०२१४४	हरिकला गिरी	महिला	२०११-०८-०५	५	617		१२०००	2740210488800002
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५०८६१३	हरिकला योगी	महिला	२०१३-१०-१५	५	१०१४९०-२०९३	8535592943	१२०००	2740332452000001

९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०१४५४	हर्के कामी	पुरुष	२०१०-१०-१२	५	861	1142342358	१२०००	2740179058800001
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०७७२९	अाउसे जैसी	पुरुष	२०००-०१-०५	६	498	2830918618	१२०००	2740166369400001
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८८९८	अमर बहादुर तारामा मगर	पुरुष	२०१०-०२-०५	६	१५५१	8954579715	१२०००	2740172116200001
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०५९९७	अमृता मगर्नी	महिला	२००४-०१-१५	६	1526	0972287249	१२०००	2740224756500001
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०४१५५	अमृत वहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-०४	६	1369	4387518612	१२०००	2740198187200001
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०५८०२	अमृता मगर्नी	महिला	२००२-०१-०५	६	1388	6750340056	१२०००	2740215450900001
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५१४९४४	अमृता डाँगी	महिला	२०१४-०१-०५	६	२७८	0763616212	१२०००	2740336868100001
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०६२१२	अमर बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०२-०४	६	१२७७	8287044031	१२०००	2740312605000001
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०७२०२	अमृता मगर्नी	महिला	२००७-०१-१५	६	1401	8059448266	१२०००	2740192625200001
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०६९७५	अमृता मगर्नी	महिला	२००९-०३-०५	६	१५९२	6957762799	१२०००	2740204996200001
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००३०५७	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२००५-०१-१०	६	1615	4424608630	१२०००	2740238064500001
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४२५७	काैशिला मगर्नी	महिला	२०००-०१-०४	६	1244	8735002825	१२०००	2740220371500001
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४२४३	कविराम थापा मगर	पुरुष	२०००-०१-०४	६	1241	0761089481	१२०००	2740192152800001
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०१३४१	कालीमाया सिंह	महिला	२००९-०२-०५	६	318	1101345068	१२०००	2740203937500001
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०३९६६	काैशिला शाही	महिला	२०१०-०१-०५	६	144	9143468661	१२०००	2740205798800001
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०१४७१	कमल बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०८-१८	६	१५९	1474642680	१२०००	2740218545800001
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०३३८३	कृष्ण वहादुर रावत	पुरुष	२००५-०६-०७	६	398	0325845175	१२०००	2740236724600001
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०३२६२	कर्ना मगर	महिला	२००५-०२-१५	६	1548	7157812681	१२०००	2740179264800001
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५१४१८९	कर्न मगर	पुरुष	२०१४-०१-०५	६	१३३१	7487065891	१२०००	2740336423400001
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११००८८८४	कृष्णा रोकाय	महिला	२०१४-०१-१०	६	६३-०१-८०-०२१२७	7265165485	१२०००	2740296034300001
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९००६७४	कला वि.क.	महिला	२०११-०५-०९	६	633031567	4610744649	१२०००	2740225974900001

१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४२६५	खडक बहादुर तारामी	पुरुष	२०००-०१-०४	६	1547	4857312329	१२०००	2740167686500001
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०२३७३	खनीराम थापामगर	पुरुष	२००२-०२-०४	६	1987	0119792596	१२०००	2740183954200001
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०४००६३६	खगी सुनार्नी	महिला	१९९०-१२-०४	६	463	4889391128	१२०००	2740211849300001
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५००९८३	खगी सुनार्नी	महिला	२०१३-०२-०५	६	474	9345240403	१२०००	2740176273000001
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०४९६५	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०४	६	१३७०	2105538519	१२०००	2740196878400001
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१५६५४	खगीसरा मगर्नी	महिला	२०१०-०१-१५	६	१४००	6748547530	१२०००	2740225254900001
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१३०३७५५	खगेन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१३-१२-१३	६	८७८२४। ३८०		१२०००	2740336159700001
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०३८११	खगिसरा मगर्नी	महिला	२०१३-०४-१७	६	१५८०	8135540741	१२०००	2740321313300001
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०२७७५	खड्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०२-०४	६	1231	4122069352	१२०००	2740157491600001
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०४७८१	गोरे कामी	पुरुष	१९९७-०१-०५	६	983	2297324111	१२०००	2740186144300001
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०४०१४०३	गंगा कुमारी मगर्नी	महिला	१९९०-०२-०४	६	1235	1737114137	१२०००	2740179186200001
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०१४५३	गंगा हमाल	महिला	२००१-०२-०५	६	३०२	8060031147	१२०००	2740168179400001
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११२००९५६	गन्जे कामी	पुरुष	२००२-११-१२	६	68	1231399171	१२०००	2740175911100001
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०५१३७	गोरे थापा मगर	पुरुष	२०११-०१-०४	६	१३५२	1495177147	१२०००	2740234940200001
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०२७६७	गोरीमाया शाही	महिला	२००७-०२-०४	६	148		१२०००	2740205887100001
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३००७४१	गाँरी सुनार्नी	महिला	२०१०-१२-०३	६	444	5885563111	१२०००	2740170115100001
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५००५९२	गर्वी कमेनी	महिला	२०१०-०४-२५	६	94499222	4202957125	१२०००	2740168852600001
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०९००६७८	चन्द्र कुमारी शाही	महिला	१९९५-०१-०९	६	1563		१२०००	2740166798700001
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०४००७३४	चन्द्रा रावत्नी	महिला	२००३-०८-०४	६	276	0356376488	१२०००	2740227040500001
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०१०८९	चन्द्रा जैसी	महिला	२००४-०२-०४	६	633030215		१२०००	2740192129900001
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०१३१८	चन्द्ररूपा डाँगी	महिला	२००५-०२-०४	६	387	5465565041	१२०००	2740167981600001

१०२ ५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७३६७	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०४-०५	६	१५६६	9138312974	१२०००	2740173719600001
१०२ ६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०८०११३८	जयरूपा रावत	महिला	२०००-०२-०८	६	373	6974740943	१२०००	2740157915200001
१०२ ७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१३००८६२	जगवीर थापामगर	पुरुष	२०००-०४-१३	६	556	3470653651	१२०००	2740173179900001
१०२ ८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०११७५३६	जङ्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०१-०१	६	1187	5255874434	१२०००	2740220611100001
१०२ ९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५०४४४६	जुवारा शाही	महिला	२०१४-०१-०५	६	1050	3281526092	१२०००	2740206302200001
१०३ ०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५००७३५	जैसरा मगर्नी	महिला	२००३-०६-०५	६	1534		१२०००	2740219908500001
१०३ १	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२०१२४९	जैमति मगर्नी	महिला	२००१-१०-०२	६	1395	5490895447	१२०००	2740163101100001
१०३ २	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०५६७५	जित बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०१-०४	६	147		१२०००	2740225866900001
१०३ ३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०९०१२५३	जान कुमारी शिंह	महिला	२०१३-०८-०९	६	५३६	6529051472	१२०००	2740223647000001
१०३ ४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३५०७	जौ कुमारी शाही	महिला	२०१२-०३-१४	६	६३३०३१-५७२	3255638853	१२०००	2740287567900001
१०३ ५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०२०८५	जय बहादुर हमाल	पुरुष	२०१३-०२-०५	६	91	2034210769	१२०००	2740202506900001
१०३ ६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०२२५४	जैमा कामी	महिला	२०१०-०१-०२	६	633031532	5787828045	१२०००	2740161152400001
१०३ ७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०४१८८	जैकला कमेनी	महिला	२०१०-०१-०५	६	1484	8549423440	१२०००	2740219419700001
१०३ ८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०१०२४	जैराम कामी	पुरुष	२०११-११-१५	६	1653	7593860632	१२०००	2740158361200001
१०३ ९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०१९२८	झक्कण बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०१-२३	६	१६२४	5476977081	१२०००	2740281039700001
१०४ ०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७११०१८६३	झक्कड बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०७-११	६	१६७७	0073067421	१२०००	2740324274800001
१०४ १	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४००८१९	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०२-१४	६	1487	6247884552	१२०००	2740194706600001
१०४ २	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२१४५	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०२-०४	६	1640	2718778169	१२०००	2740224131900001
१०४ ३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६६९३	टोप बहादुर पुन मगर	पुरुष	२०१०-०४-१०	६	६००	3354951087	१२०००	2740205286400001
१०४ ४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०२६४८	डल्ली मगरनी	महिला	२०११-०२-०७	६	१५२९	3111478052	१२०००	2740231072700001
१०४ ५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०२०९२	डल्ली मगर्नी	महिला	१९९५-०२-०५	६	1448	5362510596	१२०००	2740168174400001

१०४ ६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००७००७१६	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१०-०७	६	178	4648685368	१२०००	2740238480000001
१०४ ७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४८२३	डम्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०१-०५	६	१२३२	9741674394	१२०००	2740226619500001
१०४ ८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०३१४४	तुल्सी मगर्नी	महिला	२०००-०४-०५	६	1386	1425907345	१२०००	2740189015500001
१०४ ९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०३६६४	तिल बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९९-०१-०५	६	875	3892472097	१२०००	2740240257800001
१०५ ०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०६१३८	ताद्री दर्लामी	महिला	२००१-०३-१५	६	633031551	4740775095	१२०००	2740235192200001
१०५ १	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२२००५७६	तुली मगर्नी	महिला	२००५-०७-२२	६	1486	4045728592	१२०००	2740197149600001
१०५ २	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०३१७२	तुल बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०४-०९	६	१४५०	6065533391	१२०००	2740320196300001
१०५ ३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९४५९	तुल बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००८-०३-१५	६	1591	7872797669	१२०००	2740177312200001
१०५ ४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०६४४८	तिर्था कुमारी शाही	महिला	२००७-०१-०४	६	1671	7227852342	१२०००	2740239932300001
१०५ ५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१०७८३	तुलसा जैसी	महिला	२००८-०१-०५	६	516	6653521387	१२०००	2740229801900001
१०५ ६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४०१४५९	दल बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०२-०४	६	1385	2980657703	१२०००	2740177371400001
१०५ ७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००२१७४	देवीसरा मगर्नी	महिला	२०००-०१-२०	६	1261	4504721360	१२०००	2740176617700001
१०५ ८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२००८५१	दल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-२२	६	1212	6047981191	१२०००	2740187979100001
१०५ ९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००२६३३	देवीसरा दमेनी	महिला	२०००-०४-१०	६	291		१२०००	2740219695100001
१०६ ०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०६०४२	देउकला जैसी	महिला	२०१०-०३-०४	६	४०४	4110251339	१२०००	2740228715900001
१०६ १	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०२२८७	दिप बहादुर राना	पुरुष	२०१०-०२-०६	६	२६५	4186153981	१२०००	2740212628300001
१०६ २	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०१२२२	दिप बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१०-०३	६	95	2488423379	१२०००	2740203718700001
१०६ ३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७५३५	दान बहादुर रावत	पुरुष	२०१२-०२-०४	६	२८०	9245464440	१२०००	2740253966400001
१०६ ४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०४५१३	देउरुपा खत्रीनी	महिला	२०१२-०२-०५	६	32	0357179533	१२०००	2740191334300001
१०६ ५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०४००५१६	धन कुमारी शाही	महिला	१९९५-०९-०४	६	1660	6704201613	१२०००	2740225038100001
१०६ ६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०२३७४	धन बहादुर डाँगी	पुरुष	२०११-१०-०४	६	३७७	7982839532	१२०००	2740279520500001

१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३००१६३९	धन कुमारी शाही	महिला	२०१०-०५-३०	६	६३३०३१-५७७	4992927660	१२०००	2740190858600001
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४९१३	धर्म कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०८-०५	६	३२६	9024921571	१२०००	2740204802400001
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०२४४७	धनी मगर्नी	महिला	२००७-०१-०४	६	1585	2866720465	१२०००	2740191243600001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०२३२१	धनसरी मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०५	६	1190	0883500091	१२०००	2740215207600001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००१५८८	धनसरा जैसी	महिला	२०११-०१-१०	६	1465	4972475512	१२०००	2740231719600001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०३१२८	धन बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०२	६	२४५		१२०००	2740218935300001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२७००६८६	धनिराम जैसी	पुरुष	२००५-१०-२७	६	458	6586218610	१२०००	2740235477000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२४५६	धन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०२-०४	६	1730	0374196040	१२०००	2740212908800001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५१४१९७	धन कुमारी शाही	महिला	२०१४-०१-०५	६	१६७८	1340135888	१२०००	2740336190000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०१४६९	धनिकला मगर्नी	महिला	२०१०-१०-०४	६	1248	0927193569	१२०००	2740179150000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१२०१२२४	नर वहादुर रावल	पुरुष	२०००-०५-१२	६	427		१२०००	2740244795700001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०२३४७	नन्दकला मगर्नी	महिला	२००३-०१-०४	६	554	4443250171	१२०००	2740178210100001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४००४९९	नन्दकला मगर्नी	महिला	२००६-१२-०४	६	1304	1711424730	१२०००	2740170645000001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०४३८८	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००९-१०-०१	६	१५२५	6968507147	१२०००	2740242646300001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६६८२	नन्दाराम मगर	पुरुष	२०१०-०४-१०	६	१५२८	4353550405	१२०००	2740182573400001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०२९७५	नन्दकला दमाइ	महिला	२००३-०४-०५	६	633030384		१२०००	2740181717300001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२०००९२९	नर बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०४-२०	६	1394	1882841945	१२०००	2740240861400001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१६३२	नन्दकला थापा मगर	महिला	२००८-०१-११	६	६३०१७७०२०९६	7094760156	१२०००	2740240104500001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३६४३	नन्द कुमारी शाही	महिला	२००७-०१-०४	६	1617	6417443165	१२०००	2740189159300001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६६४३	नन्दकली मगर्नी	महिला	२००७-०१-०५	६	1356	5861870026	१२०००	2740187097800001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०१५७८	पद्मा कमेनी	महिला	२००३-०२-०४	६	1182	4337756292	१२०००	2740164740600001

१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०२३१८	पदमा सुनार्नी	महिला	२००३-०२-०५	६	417	4664513482	१२०००	2740161000400001
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०७०२५४२	पवि वोहोरा	महिला	२००३-०४-०७	६	663		१२०००	2740243129200001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०६५८३	पवि मगरनी	महिला	२०१२-०२-०५	६	१५६७	3519197111	१२०००	2740277997300001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२५२८६	प्रदिप मगर	पुरुष	२०००-०४-०१	६	1400	1553458223	१२०००	2740180290700001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०४५७२	पवित्रा कमेनी	महिला	२००१-०२-१५	६	104	0269606682	१२०००	2740165558500001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००३३८१	पानसरा खत्री	महिला	२०१२-०७-१०	६	९७	6109262112	१२०००	2740296034700001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११००८१९	पुनिराम सुनार	पुरुष	२०११-११-११	६	128		१२०००	2740235803200001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२००८५१	बसन्ता रावतनी	महिला	१९९७-१०-१२	६	426	3284836190	१२०००	2740197914700001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००३०४२	बद्री कामी	पुरुष	२००५-०१-१०	६	1505	8271513409	१२०००	2740188766400001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०४६३३	बसन्ता कमेनी	महिला	२००१-०२-१५	६	1656	3802788228	१२०००	2740159140400001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२७००७०२	बालरूप सिंह	पुरुष	२००४-०२-२७	६	327	3098888997	१२०००	2740179340900001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२७०१३१३	बम बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०३-२७	६	३२८	1068021784	१२०००	2740296036500001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०२६८१	बालुसरा सुनार्नी	महिला	१९९०-०१-०५	६	477	0351546649	१२०००	2740178593200001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७३७५	बकुल्ली मगर्नी	महिला	२०१०-०४-०५	६	१२३४		१२०००	2740187903600001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०५२२२	बसन्ता कुमारी शाही	महिला	२००१-०४-०५	६	1658	5289845206	१२०००	2740236853600001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३१००२५९	बलिराम जैसी	पुरुष	२००७-०३-३१	६	405	8758101327	१२०००	2740177207800001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०२९५६	बल बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-१२-०४	६	३१९	6931488426	१२०००	2740306630600001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७००७७१	बम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०१-१७	६	2050	3150547040	१२०००	2740192713800001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०७३४२४	बेसरा कामी	महिला	२००९-१२-३०	६	6310245	0403629537	१२०००	2740230014900001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०१५८४	भगीराम तारामी मगर	महिला	१९९५-०२-०४	६	1512	5414357511	१२०००	2740239089500001
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०४००५४४	भविसरा मगर्नी	महिला	२०१४-०२-०४	६	1404		१२०००	2740216117400001

११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२५०२७८३	भगिराम मगर	पुरुष	२०१३-०८-२५	६	१५७३	1227204847	१२०००	2740333457900001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४००७०४	भगीराम सुनार	पुरुष	२०१३-०१-०४	६	123	4363082297	१२०००	2740212822700001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०६००३२७	भक्त कामी	पुरुष	२०१३-०२-०६	६	840581712	6867614656	१२०००	2740172947400001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१६००२९८	भविसरा मगर	महिला	१९९०-०४-१६	६	६३३०३४/६४९	8254209795	१२०००	2740296035400001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२१४३	भक्त बहादुर हमाल	पुरुष	२०००-०२-०४	६	77	4184363473	१२०००	2740164178500001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०४१८९	भद्र बहादुर सिजाला मगर	पुरुष	२०१२-०८-०५	६	१५८१	3361136759	१२०००	2740296041100001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०२५४४	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१२-२७	६	1670	2009330723	१२०००	2740189012000001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००३००७०६	मनिराम जैसी	पुरुष	१९९५-१०-०३	६	489		१२०००	2740235083400001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०१८३५	मनिराम जैसी	पुरुष	१९९७-०२-०५	६	515	3779926987	१२०००	2740173180800001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०४०१३७४	मैना मगर्नी	महिला	२००५-१२-०४	६	1424	2078834877	१२०००	2740229376800001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०८४३९	मोतिकला मगर्नी	महिला	२००९-०१-०५	६	१५२२	1699191747	१२०००	2740171267300001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३८५२४	मन वहादुर सिजाली	पुरुष	२००६-१२-३०	६	33316	9691607965	१२०००	2740215733500001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३६३५	मन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०१-०४	६	242		१२०००	2740197161000001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११०१६५०७	मन बहादुर रावत	पुरुष	२०१४-०१-३१	६	४१३	3127837633	१२०००	2740260962900001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००२९२७	माेतिकला सिंह	महिला	२००५-०१-१०	६	182	2639823789	१२०००	2740181553300001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०१५८९	मैसरा राेकाय	महिला	२००४-०३-०५	६	198	6308776472	१२०००	2740186691700001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०२४२३	मनकला मगर्नी	महिला	२००३-०१-०४	६	1423	4439612181	१२०००	2740163171700001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५०४३६१	मैनकला मगर	महिला	२००३-०३-०५	६	633031602	5306119550	१२०००	2740211510600001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१००१४१८	मनकला खत्री	महिला	१९९५-०६-१०	६	116657200	4570486637	१२०००	2740240979300001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०२३१९	राजेन्द्र सिंह	पुरुष	२००७-१०-१६	६	169	2581219695	१२०००	2740175583900001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४२३२	रण बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०१-०४	६	1626	2781929703	१२०००	2740204411600001

११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७०४००२५७	रण बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-०७-०४	६	१३२९	9053407395	१२०००	2740296035300001
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०१०८३८६	रँगो कामी	पुरुष	२००७-०४-०१	६	1485	7031789170	१२०००	2740233749600001
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०३०५६६१	राम बहादुर शाही	पुरुष	२०१४-०१-०३	६	१८०	4464339637	१२०००	2740339995100001
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०३२७४	रविकला मगनी	महिला	२००५-०१-०४	६	1267	4923637262	१२०००	2740159071800001
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०३२६६	रत्न वहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०१-०४	६	1355	3629679330	१२०००	2740169498600001
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०४०२०४६	राधीका हमाल	महिला	२०१३-०७-०४	६	७८	0683380897	१२०००	2740327445300001
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०३६०७	रँगधरा सुनार	महिला	१९९९-०१-०५	६	500	7752664671	१२०००	2740203996600001
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०३०१६६६	रत्न वहादुर शिंह	पुरुष	२००५-०२-०३	६	194	8338746353	१२०००	2740205980100001
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१५०५	रज वहादुर शाही	पुरुष	२००५-०३-२८	६	63017302939	6033766435	१२०००	2740213753400001
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०४०१५८६	रँग कुमारी शाही	महिला	१९९९-०२-०४	६	1661	9120931308	१२०००	2740161901800001
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००९६१३	रबिलाल मगर	पुरुष	२०१२-०१-१०	६	१२१३	3639605474	१२०००	2740277205900001
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०३२७८	लछिराम थापा मगर	पुरुष	२००५-०२-१५	६	1240	1267136671	१२०००	2740192024000001
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२४४९	लाल वहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-०४	६	1320	1239449489	१२०००	2740200168300001
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०५१९४	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०१०-०२-०४	६	४०६	0380807185	१२०००	2740242657000001
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०१०१२६४	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२००१-११-०१	६	633031570	1405438283	१२०००	2740194706500001
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०३४१६	लुली मगनी	महिला	२०००-०४-१५	६	1207	6436188138	१२०००	2740225191700001
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८११००४२४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२००३-०८-११	६	633030334	6585569559	१२०००	2740161158700001
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०५९७४	वीर बहादुर रावत	पुरुष	२०१२-०३-०४	६	८४४३१-२७५		१२०००	2740290532600001
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०२२८९	विर्ख बहादुर रावत	पुरुष	१९९९-०४-१५	६	650	2357901950	१२०००	2740193625000001
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१२५०८	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१३-०१-०५	६	१४९	8207454876	१२०००	2740311651200001
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७००३२१	वालु सिंह	महिला	२०१३-०४-०७	६	179	1978939555	१२०००	2740199517000001

११५	१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८३२२	वृख बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०८-१५	६	२३१	2523896962	१२०००	2740281032000001
११५	२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०१२१४	वलिराम जैसी	पुरुष	२००५-१०-०३	६	494	8688968096	१२०००	2740206977800001
११५	३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५११०२५	शसिकला मगर्नी	महिला	२०१०-०२-०५	६	५५५	7327075458	१२०००	2740194827500001
११५	४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४०२१०५	शेर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००९-१०-०४	६	२८२	5551266851	१२०००	2740244830900001
११५	५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७६१३	सुर्य कुमारी शाही	महिला	२००७-०४-१५	६	1701		१२०००	2740239683900001
११५	६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०४००३७५	सुनकेशा हमाल	महिला	१९९३-०९-०४	६	87	3217685702	१२०००	2740183594400001
११५	७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१४९६८	सिध्दा शाही	महिला	२००७-०१-१५	६	63017801096	5186469112	१२०००	2740208004100001
११५	८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५१२१२६	सेतुकला जैसी	महिला	२०११-०४-०५	६	६३३०३०१२३५		१२०००	2740328471400001
११५	९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०४२७४	सेतु मगर्नी	महिला	२००३-०१-०५	६	1354	3103096800	१२०००	2740187621800001
११६	०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०३०४४६४	सुविकला मगर्नी	महिला	२०१४-०२-०३	६	२४७	6659087106	१२०००	2740339820900001
११६	१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००४९२३	सुना शिंह	महिला	२००५-१२-१०	६	633030361		१२०००	2740206225100001
११६	२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०२२६८	ससिकला थापा	महिला	२००५-०३-०२	६	633030375	3290829200	१२०००	2740194398900001
११६	३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३०२१५२	सेती मगर	महिला	२००२-०१-०३	६	633031483	0129153962	१२०००	2740193427700001
११६	४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०१३३२	सुनकेसा कमेनी	महिला	२००७-०१-०४	६	1633	2633865301	१२०००	2740160038700001
११६	५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०४८९६	सुर्य कुमारी शाही	महिला	२००७-०२-०४	६	1696	8883425883	१२०००	2740236391500001
११६	६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०३४९४	सुर्य कुमारी शाही	महिला	२०००-०२-०५	६	145	2208490468	१२०००	2740244258700001
११६	७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७००८८९	सावित्रा जैसी	महिला	२००३-०१-१७	६	633030417	4098438700	१२०००	2740185926700001
११६	८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१८०५६७३	हरिकला दर्लामी मगर	महिला	२०१३-०५-१८	६	६३३०३१-५२३	3293889666	१२०००	2740327443200001
११६	९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०४०१६०६	हरिकला मगर	महिला	१९९७-०२-०४	६	633031455	6750479633	१२०००	2740243934100001
११७	०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०११३२४	हरिलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०१-१०	६	४०३	2628010966	१२०००	2740206563800001
११७	१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१२०२५२४	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०२-१२	१	२७९३	0304163963	७९८०	2740189300800002

११७	जष्ठ नागारक भता	२०१६०९०२००५५५	इन्द्रा सुनार	महिला	२०१६-०९-०२	१	63302758	0758487081	७९८०	2740190175700001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१८०१०५१२८५३	कमली कामी	महिला	२०१८-०१-०५	१	६३३०२७।३७		७९८०	2740205824800001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१९०२१००३८४१	कृष्णा सार्की	महिला	२०१९-०२-१०	१	६३०१७९००३७४		७९८०	2740228350000001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१६०८०५०३८८५	कर्न वहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०८-०५	१	२२६२		७९८०	2740336158900001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१७०९०१००८८६	कलौता सुनार	महिला	२०१७-०९-०१	१	1635	2556938693	७९८०	2740200327600001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१८०७२१००५१४	गंगा देवि दमाई	महिला	२०१८-०७-२१	१	63302716	1317865414	७९८०	2740212149000001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०१४१२०८००३२३	जय वहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-०८	१	2159	3334316111	७९८०	2740184845600001
११७	जष्ठ नागारक भता	२०२११२३०५३०६२	झुप्री सर्वेनी	महिला	२०२१-१२-३०	१	८१३	5663791942	७९८०	2740169072200002
११८	जष्ठ नागारक भता	२०२२०५११०२०८७	टीकाराम दमाई	पुरुष	२०२२-०५-११	१	१०३२	3716893495	७९८०	2740221812000002
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१५१२०५०१३९६	डम्बरे सार्की	पुरुष	२०१५-१२-०५	१	1325	9760964389	७९८०	2740199556100001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१९०६२७००५६३	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-२७	१	१३१८		७९८०	2740263778200001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१७०७०५०१६४३	डिले सार्की	पुरुष	२०१७-०७-०५	१	3151225	0819838293	७९८०	2740234409100001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०२२०५१७०३१९९	तेज बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०५-१७	१	९५७५७/१३६४	2078777177	७९८०	2740347471700001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१५०१०२०१३५४	तुलक्षा कामी	महिला	२०१५-०१-०२	१	633027109	2394656910	७९८०	2740171148300001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१५०४१८००८१३	तुलसी कमेनी	महिला	२०१५-०४-१८	१	1796	2453471079	७९८०	2740177411600001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०१७०६०५०१२४६	दान वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०६-०५	१	711	5485519727	७९८०	2740176168000001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०२११११६०११६१	धने सार्की	पुरुष	२०२१-११-१६	१	९८९	4941604108	७९८०	2740334323800001
११८	जष्ठ नागारक भता	२०२०१२११०१३२९	नन्द कली सार्की	महिला	२०२०-१२-११	१	६३३०२७।२७५	3352864119	७९८०	2740311592300001
११९	जष्ठ नागारक भता	२०१७०१०२०३००२	नन्दे सुनार	पुरुष	२०१७-०१-०२	१	668	2303840811	७९८०	2740221876100001
११९	जष्ठ नागारक भता	२०१६०८१००२२६७	पहल वहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०८-१०	१	1369		७९८०	2740219331200001
११९	जष्ठ नागारक भता	२०१५०१०५०७७९२	पवित्रा कामी	महिला	२०१५-०१-०५	१	633027386		७९८०	2740167455700001

११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०२१००६५०९	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२२-०२-१०	१	२८५५		७९८०	2740311423300002
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०२२१०१५१७	पवित्रा कामी	महिला	२०२१-०२-२१	१	९४६८७।३०२७	1828972563	७९८०	2740223741400002
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४१११५०१२२६	पुर्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-१५	१	960691758	8244289480	७९८०	2740200089500001
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०२१८००८१६	बालु कामी	महिला	२०१९-०२-१८	१	६३३०२७।६४	4782183795	७९८०	2740222506900001
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०४१८०२१३५	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२०२२-०४-१८	१	२२२६-१६७३		७९८०	2740348845500001
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०९०७०१६७७	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०२१-०९-०७	१	९१६		७९८०	2740150428500001
११९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४०५२९००३२३	भिम सार्की	पुरुष	२०१४-०५-२९	१	1351	9540855597	७९८०	2740176328900001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०५०८०३३५४	भिम दमाई	पुरुष	२०२२-०५-०८	१	१५५७	8621295668	७९८०	2740181652600002
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४०४१२०१४७५	भवि कमेनी	महिला	२०१४-०४-१२	१	1794		७९८०	2740243039600001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०२१५०३८६५	भद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०२-१५	१	१३४२	2809046614	७९८०	2740166393000002
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०४२५००६४१	भविसरा सुनार	महिला	२०१५-०४-२५	१	633027144	1785476813	७९८०	2740167050600001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०१०६०१४७८	भुमिसरा कामी	महिला	२०२१-०१-०६	१	२७९०		७९८०	2740281842400001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२११००८०१६७३	माने कामी	पुरुष	२०२१-१०-०८	१	१४७३	5580914223	७९८०	2740332320900001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०६१३०१०७३	मन्जिते कामी	पुरुष	२०१८-०६-१३	१	1012611754	2586242044	७९८०	2740170188400001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०७१५०४३७७	मने कामी	पुरुष	२०१८-०७-१५	१	830191229	1139593907	७९८०	2740231948200001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०३२०००८३३	मैनकला दमेनी	महिला	२०१७-०३-२०	१	1371		७९८०	2740228019400001
१२०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२०१२०५०२७०९	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२०-१२-०५	१	१०६७	9638631437	७९८०	2740218394200002
१२१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०११८००७३९	रिमा सुनार	महिला	२०१७-०१-१८	१	2110		७९८०	2740212400700001
१२१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०१०३०१८७९	लल्ते कामी	पुरुष	२०१७-०१-०३	१	1551	0585913657	७९८०	2740212694300001
१२१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०४१५०६१५५	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०४-१५	१	1073	8186064794	७९८०	2740242899200001
१२१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०१०९००५३४	लक्ष्मीमा दमेनी	महिला	२०१५-०१-०९	१	1395	0146503309	७९८०	2740207372900001

१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००४२२०१०६७	विमला सुनार	महिला	२०२०-०४-२२	१	६३३०२७।५४	1040621357	७९८०	2740296035500001
१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००८१००५१५५	वसना दमाई	महिला	२०२०-०८-१०	१	६३३०२७।४४	5451742594	७९८०	2740237255300002
१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१४०६१०००८९८	वुदे सार्की	पुरुष	२०१४-०६-१०	१	2762		७९८०	2740235198900001
१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०९१७००७२६	सन्त वहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०९-१७	१	2210	4149372549	७९८०	2740228919500001
१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१४०८१७००४२८	सन्ते दमाई	पुरुष	२०१४-०८-१७	१	1394	8007995835	७९८०	2740204356400001
१२१	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०१०८०१००९	सन्ते कामी	पुरुष	२०१८-०१-०८	१	1269		७९८०	2740209265400001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००७२६५	सेते सार्कि	पुरुष	२०१८-०२-१०	१	1196		७९८०	2740210657200001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०३१४०२२१३	हरिमा सर्वेनी	महिला	२०१५-०३-१४	१	२०२४	3047718463	७९८०	2740239086400001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०११४०१५७७	इन्द्रा कामी	महिला	२०१८-०१-१४	२	1389		७९८०	2740172587500001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०७४९४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	२	1385		७९८०	2740226136400001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००५१५०९२९३	कौशिला कामी	महिला	२०२०-०५-१५	२	६३३०२८/१२४		७९८०	2740296035600001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७१००४०१०५२	कृष्णे कामी	पुरुष	२०१७-१०-०४	२	301		७९८०	2740217628100001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०६२९००९४१	केशरे कामी	पुरुष	२०२२-०६-२९	२	६९८		२६६०	2740353139800001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०१०६०१२५२	गंगादेवी कामी	महिला	२०१८-०१-०६	२	841322931		७९८०	2740238192900001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९०३१२०१२५२	गणेश दमाई	पुरुष	२०१९-०३-१२	२	२६३५७०८		७९८०	2740220970000001
१२२	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०३२५०१८८६	गौरा सोनी	महिला	२०२२-०३-२५	२	६३-०१-८०-००६११		७९८०	2740351960600001
१२३	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०८१५०८००६	गोरे दमाई	पुरुष	२०२२-०८-१५	२	१५०	2794579881	२६६०	
१२३	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०८०५०२०१६	छलु सुनार	महिला	२०१८-०८-०५	२	633028129		७९८०	2740198679300001
१२३	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०३१७०३५९४	जग बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०३-१७	२	३२		७९८०	2740324964000001
१२३	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०३४८२	डिल वहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०१-०५	२	2905		७९८०	2740220515400001
१२३	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०८१८०१८६४	डिल सरा सुनार्नी	महिला	२०२२-०८-१८	२	१०३९		२६६०	2740352411400001

१२३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४१०१८००३७२	तारा दमाई	महिला	२०१४-१०-१८	२	63016901553		७९८०	2740215958500001
१२३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०११००२८९८	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-१०	२	714		७९८०	2740241440000001
१२३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०२२२०३१९६	दुर्ग बहादुर सुनार	पुरुष	२०२२-०२-२२	२	६४-०१-७४-०१८९६		७९८०	2740340776200001
१२३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२११०१००३२२२	दुजा दमाई	महिला	२०२१-१०-१०	२	६३३०२८-१३३		७९८०	2740321367900001
१२३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०६१५०६०७७	दल वहादुर सोनी	पुरुष	२०१८-०६-१५	२	६३-०१-८०-००५२३		७९८०	2740278102100001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०१०७०२३९५	धर्म कामी	पुरुष	२०१९-०१-०७	२	४७६		७९८०	2740243779100001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०४२८००४३९	धन वहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०४-२८	२	109		७९८०	2740209892200001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५१००४००७८३	नन्दकली दमाई	महिला	२०१५-१०-०४	२	848012945	0137401294	७९८०	2740161998500001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०४१६०१०२२	पदमे दमाई	पुरुष	२०१८-०४-१६	२	374	2958004426	७९८०	2740233499500001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५१११५०२१०६	प्रतेलाल कामी	पुरुष	२०१५-११-१५	२	738		७९८०	2740283755800002
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७१२१५०२२६६	पार्वती नेपाली	महिला	२०१७-१२-१५	२	633028117		७९८०	2740199161700001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०२२८०१००९	पहल बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०२-२८	२	६०१	2358386207	७९८०	2740312677500001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०५०७०१७५६	प्रेम वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०५-०७	२	734		७९८०	2740214334200001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०४१००३६५२	पूर्णा नेपाली	महिला	२०२१-०४-१०	२	६३३०२८-११६	0981520719	७९८०	2740317159000001
१२४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०११५०६५०८	पुर्ण सुनार	महिला	२०१८-०१-१५	२	949		७९८०	2740207684700001
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०११००२९१६	पदम वहादुर साकी	पुरुष	२०१६-०१-१०	२	620		७९८०	2740203391000001
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०३०४०१२२२	पानसरा कमेनी	महिला	२०१६-०३-०४	२	978		७९८०	2740213906400001
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००४१२०२५१२	बम्म सुनार	पुरुष	२०२०-०४-१२	२	२७७९		७९८०	2740208021100002
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०१०१२१७४१	भरत वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-०१-०१	२	४४५।२९४०		७९८०	2740200169600001
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०६११०१४०२	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०६-११	२	५९७		७९८०	
१२५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००८०८०१८७७	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०८-०८	२	६३-०१-७०-००९५५	8847501374	७९८०	2740311592900001

१२५	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०२२२०३४७७	मन कुमारी नेपाली	महिला	२०२२-०२-२२	२	६३३०२८-१८४		७९८०	2740347450400001
१२५	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०४१६०१०३३	मईसरा दमाई	महिला	२०१८-०४-१६	२	633028246	4714037345	७९८०	2740186626200001
१२५	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०२९३१	रन वहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-१५	२	2781		७९८०	2740214734900001
१२५	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००११३०२४४१	रत्ना देवी सुनार	महिला	२०२०-०१-१३	२	६३३०२८/१३१		७९८०	2740296034900001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००५१९०१३९१	रत्न वहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०५-१९	२	६२६	4411363010	७९८०	2740290537600001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०३०४०३२२४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०१८-०३-०४	२	631028214		७९८०	2740244693800001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०१२२०२६४६	शान्ती कामी	महिला	२०२२-०१-२२	२	६३३०२८/१३७		७९८०	2740339790900001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०११००६११५	सावी दमाई	महिला	२०२१-०१-१०	२	६३३०२८/२४२	3369351484	७९८०	2740311593200001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९१००५०४५९४	हर्के दमाई	पुरुष	२०१९-१०-०५	२	११३८७१/९७	1783900276	७९८०	2740273820200001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९०८०७०१२९३	हस्त वहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०८-०७	२	९४८		७९८०	2740222200900001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०४१९००९४५	हर्के कामी	पुरुष	२०१८-०४-१९	२	351	3572432955	७९८०	2740173945000001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०९१४००६५७	हस्त वहादुर वि क	पुरुष	२०१७-०९-१४	२	633028121		७९८०	2740180894700001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००९१५०५०८७	हरिकला बि.क	महिला	२०२०-०९-१५	२	६३-०१-८०-०४३४६	7577674649	७९८०	2740308474700001
१२६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०९१२०१२४४	अमृता कामी	महिला	२०१८-०९-१२	३	६३३०२९/९७	8911140012	७९८०	2740208721700001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००४१००४८८४	अने सार्की	पुरुष	२०२०-०४-१०	३	११३११७/९८	5185167565	७९८०	2740290466500001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००९११०१११९	इन्द्र लाल सुनार	महिला	२०२०-०९-११	३	४७४	3449680268	७९८०	2740179640800002
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०८०४०१०४७	इन्द्र जित सुनार	पुरुष	२०१७-०८-०४	३	672	4829571601	७९८०	2740245161300001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०९१४००७४९	उजिरे सार्की	पुरुष	२०१७-०९-१४	३	977	9689852833	७९८०	2740171694400001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०३१७०२१३९	उजिरे कामी	पुरुष	२०१७-०३-१७	३	63017303064	4612012237	७९८०	2740167994500001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०४१२०२८०७	कर्ने सुनार	पुरुष	२०२२-०४-१२	३	८७८९२/१६६०		७९८०	2740349119100001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०६०९०११३५	करविर सुनार	पुरुष	२०१५-०६-०९	३	658	2484083404	७९८०	2740189129700001

१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०५८९८	काले कामी	पुरुष	२०२०-०४-०१	३	८८९०६।५८५	0325114935	७९८०	2740288509300001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०४०८०१८६६	किस्ना सुनार	महिला	२०२१-०४-०८	३	६३३०२९/१२१	0571973871	७९८०	2740259252800001
१२७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०४०१०३८६५	खड्गे कामी	पुरुष	२०१७-०४-०१	३	750	7565233025	७९८०	2740171405000001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२०१०१२०३७९८	खड्ग बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-१०-१२	३	१०६४	1795162510	७९८०	2740305393200001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०४०३०२९८२	गंगाराम कामी	पुरुष	२०१५-०४-०३	३	१२८		७९८०	2740271741400001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००११०१४४२६	गंगा कामी	महिला	२०२०-०१-१०	३	६३-०१-८१-००४६२	5492448580	७९८०	2740311652100001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०५०७०१७६६	गोपी दमाई	पुरुष	२०१६-०५-०७	३	724	9191229139	७९८०	2740224785100001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१४०६०५०१०९४	चिमा कमेनी	महिला	२०१४-०६-०५	३	964	4738635900	७९८०	2740169482900001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०५२१३	जगवीरे सार्कि	पुरुष	२०१७-०१-१५	३	935	1079701731	७९८०	2740201385200001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०१२८०१३७१	जुनादेवि सार्की	महिला	२०२२-०१-२८	३	६३३०२९/१०६	4292352589	७९८०	2740225524500002
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०५०९०१७२७	जसु सर्केनी	महिला	२०१८-०५-०९	३	509	7711844891	७९८०	2740234209400001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९११३०१२०४	डिलु सार्की	पुरुष	२०१९-११-१३	३	८५६	6104971370	७९८०	2740273825400001
१२८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०४१३०११२८	तुल्सी सार्की	महिला	२०१८-०४-१३	३	633029444	9284634788	७९८०	2740158256900001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०८०४०११६३	तुलाराम सुनार	पुरुष	२०१६-०८-०४	३	611	9262508185	७९८०	2740177765800001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०११००८२१८	तिले सार्कि	पुरुष	२०२२-०१-१०	३	७०५	3035215921	७९८०	2740336228900001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१४०४१२०१६९९	थेच्ची सर्केनी	महिला	२०१४-०४-१२	३	894	2215010274	७९८०	2740187354600001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९०४०१०५२२१	देवीराम सुनार	पुरुष	२०१९-०४-०१	३	१३२२	0536090735	७९८०	2740290537000001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०११००५१३९	देवु सर्केनी	महिला	२०१८-०१-१०	३	545	6600725098	७९८०	2740164665800002
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९०६०५०१८३८	धिर्जा दमेनी	महिला	२०१९-०६-०५	३	७१७	2160669933	७९८०	2740239100200001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०११००४२४३	धर्म कामी	पुरुष	२०१६-०१-१०	३	452	3708654853	७९८०	2740161221600001
१२९	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२०१६९८	नैने दमाई	पुरुष	२०१५-०३-१२	३	716	7806922582	७९८०	2740236543800001

१२९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०१०५०४६७२	नरे सुनार	पुरुष	२०१६-०१-०५	३	841051344	0636927754	७९८०	2740212779300001
१२९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०१०५१०५३५	पबि सुनार	महिला	२०१८-०१-०५	३	633029156	9809532510	७९८०	2740238905100001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२०१००१०३३८७	पदमा सर्केनी	महिला	२०२०-१०-०१	३	६७१	2926202713	७९८०	2740303646800001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०१२२००९७८	पार्वती कामी	महिला	२०१८-०१-२२	३	63302979	1011556626	७९८०	2740230036200001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०११२०२०२१	पार्वती नेपाली	महिला	२०१५-०१-१२	३	633029251	3014187531	७९८०	2740230149300001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०३०८०१९०६	पिरम देबि कामी	महिला	२०१८-०३-०८	३	६३-०१-७९-०३१३९		७९८०	2740263783100001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१०२९००९५८	बालाराम दमाई	पुरुष	२०१८-१०-२९	३	७०२	0261114038	७९८०	2740170752600001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०६१३०१२१८	बले कामी	पुरुष	२०२१-०६-१३	३	३९५	4636633804	७९८०	2740185236600002
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१००८०११७४	बुधदसरा कामी	महिला	२०१८-१०-०८	३	४५३	6784299749	७९८०	2740161610400001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०१०४०४२३२	बिष्णे सुनार	पुरुष	२०१९-०१-०४	३	६८१	3519295165	७९८०	2740281835900001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००४०२०२६६१	बसन सुनार	महिला	२०२०-०४-०२	३	६३३०२९।८६	6679687681	७९८०	2740290536800001
१३०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७१२०६००७८३	भक्ते सार्कि	पुरुष	२०१७-१२-०६	३	508	4099379346	७९८०	2740244788200001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४१००७००५८१	भरु दमाई	महिला	२०१४-१०-०७	३	1611	1604162330	७९८०	2740232600000001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०११५०८३३८	भक्ते सुनार	पुरुष	२०१९-०१-१५	३	५८४		७९८०	2740181100300001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०११००५२०६	भद्रा कुमारी सुनार	पुरुष	२०१७-०१-१०	३	633029562		७९८०	2740171006500001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०६०९०११५२	मना सुनारनी	महिला	२०१७-०१-१४	३	159	1426758748	७९८०	2740179198200001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०५११०१०१२	मान कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०५-११	३	633029262	1995660953	७९८०	2740202236900001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०३०४०२४८९	मागिसरा सर्केनी	महिला	२०१९-०३-०४	३	९७८	4040364377	७९८०	2740165576800001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०४०३०१६६७	मान्सीड सुनार	पुरुष	२०१७-०४-०३	३	580	3110791591	७९८०	2740160047700001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०४२२००५३७	मैनकला सुनार	महिला	२०१७-०४-२२	३	633029410	4166965237	७९८०	2740185403800001
१३१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०७०१०२०२७	रत्ना सुनारनी	महिला	२०२२-०७-०१	३	४२६	9538231696	५३२०	

૧૩૧	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૪૦૪૧૦૦૧૬૯૩	રઘે કામી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૪-૧૦	૩	457	6508054992	૭૯૮૦	2740242753100001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૨૧૧૦૦૮૦૧૮૪૮	રણ દમાઈ	પુરુષ	૨૦૨૧-૧૦-૦૮	૩	૫૦૭	9818334649	૭૯૮૦	2740332610000001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૨૦૦૩૦૫૦૮૪૧૬	રામકલા સર્કેની	મહિલા	૨૦૨૦-૦૩-૦૫	૩	૮૭૬		૭૯૮૦	2740349229600001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૨૨૦૬૦૧૦૧૫૯૧	રગબીર સુનાર	પુરુષ	૨૦૨૨-૦૬-૦૧	૩	૪૩૧		૭૯૮૦	2740349342000001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૫૦૧૨૨૦૦૩૮૮	રડ્ડા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૨૨	૩	633029173	3227658779	૭૯૮૦	2740168800500001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૬૦૧૦૨૦૨૭૯૮	લછિરામ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૦૨	૩	1613	1430846147	૭૯૮૦	2740234837600001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૫૦૯૧૩૦૦૫૯૬	લક્ષ્મણ સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૯-૧૩	૩	1108	9078147223	૭૯૮૦	2740206024500001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૭૧૧૦૭૦૧૧૦૧	લાલુ કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૧-૦૭	૩	982	9772242028	૭૯૮૦	2740224305300001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૭૦૫૧૦૦૪૯૫૨	લછિમા કામી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૫-૧૦	૩	633029152	4146085750	૭૯૮૦	2740196897300001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૬૦૯૦૪૦૦૫૮૫	લછે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૯-૦૪	૩	967	5117051099	૭૯૮૦	2740207552800001
૧૩૨	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૯૦૧૦૫૦૫૦૨૨	શારદા દમેની	મહિલા	૨૦૧૯-૦૧-૦૫	૩	૭૦૩	1643203942	૭૯૮૦	2740205377800001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૮૧૦૨૫૦૨૫૬૪	સર્વજીત સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૮-૧૦-૧૫	૩	૫૯૦	4293655000	૭૯૮૦	2740184044000001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૮૦૮૨૭૦૦૮૧૬	સદે કામી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૮-૨૭	૩	૧૨૦		૭૯૮૦	2740229088600001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૨૨૦૬૧૪૦૧૬૭૭	સુશિલા સુનાર	મહિલા	૨૦૨૨-૦૬-૧૪	૩	૬૩૩૦૨૯/૪૫૨		૭૯૮૦	2740252665500001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૪૦૫૦૭૦૧૮૪૫	હિમકલા દમેની	મહિલા	૨૦૧૪-૦૫-૦૭	૩	719	0809268309	૭૯૮૦	2740166823300001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૨૦૦૪૧૨૦૩૧૦૬	ખડ્ડા કામી	પુરુષ	૨૦૨૦-૦૪-૧૨	૪	૪૪૨	0106509639	૭૯૮૦	2740311594200001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૭૦૪૦૯૦૦૮૨૩	ખિને દમેની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૪-૦૯	૪	1325	5820978714	૭૯૮૦	2740235921600001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૯૦૮૦૬૦૦૯૦૯	ગૌરા દમેની	મહિલા	૨૦૧૯-૦૮-૦૬	૪	૭૩૩	9620645868	૭૯૮૦	2740264465200001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૭૦૯૧૦૦૨૧૪૯	જાસે કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૯-૧૦	૪	1035	9081638974	૭૯૮૦	2740235042500001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૯૦૫૦૯૦૧૧૮૮	ધનીરામ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૯-૦૫-૦૯	૪	૧૦૯૫	3918990733	૭૯૮૦	2740204981900001
૧૩૩	જાળ નાગારક મતા (દલિત)	૨૦૧૭૦૯૨૩૦૦૩૯૩	ધનકલા કમેની	મહિલા	૨૦૧૭-૦૯-૨૩	૪	1135	1670256353	૭૯૮૦	2740175606000001

१३४०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१४१२२५००५७१	नैने कामी	पुरुष	२०१४-१२-२५	४	1052	5587759221	७९८०	2740214415500001
१३४१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०१२००६२६८	नैना नेपाली	महिला	२०१८-०१-२०	४	६३१०३०— १२		७९८०	
१३४२	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७१०१८०१०२७	नन्दे दमाई	पुरुष	२०१७-१०-१८	४	753	3277150514	७९८०	2740175495500002
१३४३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०९०८०१४७७	पदमा कमेनी	महिला	२०२१-०९-०८	४	१७०८		७९८०	2740328252700001
१३४४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०८०५०२३६३	भद्रकला दमाई	महिला	२०१९-०८-०५	४	१३२७	7764110171	७९८०	2740263776800001
१३४५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०८०२०१४६८	रने कामी	पुरुष	२०१९-०८-०२	४	१०६५	6937721850	७९८०	2740193604500001
१३४६	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०५१५०४५५९	रत्नकला सुनार	महिला	२०१५-०५-१५	४	633030110	9106176193	७९८०	2740174700500001
१३४७	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००७०४०१२८२	लिला कमेनी	महिला	२०२०-०७-०४	४	८०५	2427484712	७९८०	2740236209800002
१३४८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०६१५०४८८२	वीरे कामी	पुरुष	२०१८-०६-१५	४	63017300206	1197895197	७९८०	2740171074800001
१३४९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१०११०१४३४	सावित्रा टमटा	महिला	२०१८-१०-११	४	६३३०३०।४०	9723953217	७९८०	2740192205100001
१३५०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५०२१००३९७१	सक्ला सुनार्नी	महिला	२०१५-०२-१०	४	1396		७९८०	2740190795400001
१३५१	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०८१२०२४०४	अम्बा कमेनी	महिला	२०२१-०८-१२	५	६३३०३१/३१६		५३२०	2740349818300001
१३५२	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०५०३०२८९२	केशे कामी	पुरुष	२०१८-०५-०३	५	560		७९८०	2740225025600002
१३५३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०४०१०४५७६	कर्णे सुनार	पुरुष	२०२१-०४-०१	५	३४९६-११४७	8759952425	७९८०	2740320272100002
१३५४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५१००४०१३३६	कर्ण कामी	पुरुष	२०१५-१०-०४	५	631031283	3233225596	७९८०	2740174038900001
१३५५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१११००५५६७	खड्के कामी	पुरुष	२०१८-११-१०	५	५७६		७९८०	2740225625500001
१३५६	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०२०६००६२७	खड्के सार्की	पुरुष	२०१६-०२-०६	५	463	7171360727	७९८०	2740238225500001
१३५७	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०८०७००७८८	गोरी चुनारा	महिला	२०१६-०८-०७	५	265	0000117108	७९८०	2740164421200001
१३५८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०८०५०३०२६	गोरे कामी	पुरुष	२०२१-०८-०५	५	३११	1320914982	७९८०	2740326317000001
१३५९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०१०११४०६६	चन्द्रकला चुनार्नी	महिला	२०२२-०१-०१	५	१८६३	2290823667	७९८०	2740336537000001
१३६०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०३०४०२८७९	जानका कमेनी	महिला	२०१८-०३-०४	५	1777	6544044000	७९८०	2740201642400001

१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०२५२३	जूठे कामी	महिला	२०१७-०२-१५	५	568	9570340028	७९८०	2740168809200001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००५०५०३७७६	जंवरा दमाई	महिला	२०२०-०५-०५	५	६३३०३१-४	1963367234	७९८०	2740290537100001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००११७०२९२१	डीले दमाई	पुरुष	२०२०-०१-१७	५	३८३	9154105244	७९८०	2740286271800001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०१२३३	तुले सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०४	५	421	4658366734	७९८०	2740189644900001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०११२०११४४	तुल्छी सर्केनी	महिला	२०१७-०१-१२	५	656	6901716431	७९८०	2740239805000001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०१०३०२३६६	देविसरा कमेनी	महिला	२०२१-०१-०३	५	१८०५	6834861585	७९८०	2740169545800002
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१६०८०५०१९०५	देउरुपा कामी	महिला	२०१६-०८-०५	५	633031385	1204681574	७९८०	2740190548700001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०२७३५	धनी सर्केनी	महिला	२०१७-०४-१५	५	466	8849806692	७९८०	2740218161100001
१३६	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०७१८०१४३९	धनरुप दमाई	पुरुष	२०२१-०७-१८	५	६११	3924263508	७९८०	2740332450800001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०२१००४७४६	प्रेम सार्की	पुरुष	२०२१-०२-१०	५	११४८	6376474457	७९८०	2740256262100001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१९०१०९०१३०२	पुने सुनार	पुरुष	२०१९-०१-०९	५	४०२	2592093250	७९८०	2740182513900001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५१११००२०८१	प्रते कामी	पुरुष	२०१५-११-१०	५	651	2005404886	७९८०	2740240934100001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०११००५९२७	पवी सुनार	महिला	२०२१-०१-१०	५	१३२१	2931307438	७९८०	2740308476200001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२०१२०१०३२४३	बसना नेपाली	महिला	२०२०-१२-०१	५	६३३०३१-३२०		७९८०	2740320756400001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२२०७०९०१८६५	बाटुली सर्केनी	महिला	२०२२-०७-०९	५	१८३३		५३२०	2740350850400001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१८०४०२०२०१२	माने सार्की	पुरुष	२०१८-०४-०२	५	420		७९८०	2740194498100001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२१०२०३०३२२२	माने सुनार	पुरुष	२०२१-०२-०३	५	११४१	6348682718	७९८०	2740207118700002
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०२००३१४०२५२८	मनि लाल सुनार	पुरुष	२०२०-०३-१४	५	११८६	3886499871	७९८०	2740288493100001
१३७	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१७०३१००३४९६	मन वहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०३-१०	५	446	0968912910	७९८०	2740178622400001
१३८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०३०२००७४१	लालु कमेनी	महिला	२०१५-०३-०२	५	588	6770304586	७९८०	2740174623700001
१३८	जष्ठ नागारक भत्ता (दलित)	२०१५०३१५०३१२७	विजु कमेनी	महिला	२०१५-०३-१५	५	1077	6216569971	७९८०	2740184098200001

१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१०१५०९८९१	श्रीप्रसाद सुनार	पुरुष	२०१८-१०-१५	५	१२१०३	1253092461	७९८०	2740306573800001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००७२००१८१७	सिताराम चुनारा	पुरुष	२०२०-०७-२०	५	२१२	3560027839	७९८०	2740296035900001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२०१२०९०१७११	सिमृता कमेनी	महिला	२०२०-१२-०९	५	१८२५	2257622696	७९८०	2740327444900001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०७०९०१८७३	हीमे सार्की	पुरुष	२०२२-०७-०९	५	११८३	0070990644	५३२०	2740257910900001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००२०५०६३८८	हस्त विर कामी	पुरुष	२०२०-०२-०५	५	७०८	3593617889	७९८०	2740239097900002
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००१०४०४८१८	हरिकला वि.क.	महिला	२०२०-०१-०४	५	६३३०३१-३८६	3514240162	७९८०	2740277723400001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०२०५०५११३	उमाकला सुनार्नी	महिला	२०२२-०२-०५	६	१०३६	5396534226	७९८०	2740339820800001
१३८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०४०७०१२१५	गोपिसरा कमनी	महिला	२०१६-०४-०७	६	1483	4314046248	७९८०	2740237962600001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०४१००७२०४	गोरी चुदारा	महिला	२०१८-०४-१०	६	१६७०	4928500534	७९८०	2740190815800001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२०१२१५०५१७२	जयलाल सुनार	पुरुष	२०२०-१२-१५	६	४१०	6069007558	७९८०	2740306894600001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१२१००२४४८	तुल्छा वि.क.	महिला	२०१८-१२-१०	६	६३३०३०-२८४	7787000113	७९८०	2740166511800001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०४०६०१४७६	नरविर कामी	पुरुष	२०१९-०४-०६	६	१६५४	1463107952	७९८०	274022223900001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०८०९०११३५	नन्दवीर कामी	पुरुष	२०१८-०८-०९	६	1707	2849802073	७९८०	2740207118900001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२००८१००५१४८	पवि सुनार्नी	महिला	२०२०-०८-१०	६	३४७	1157380014	७९८०	2740296052700001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१९०५०३०२२९६	पुने कामी	पुरुष	२०१९-०५-०३	६	८४५५२-१३२	5756497909	७९८०	2740162517100001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०१०११५०६३	प्रते कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६	1480	9321917581	७९८०	2740189784400001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०५१००४९७८	बृष कामी	पुरुष	२०१७-०५-१०	६	1713	8334955398	७९८०	2740235354300001
१३९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८१०१२०२३२३	बसन्ता कमेनी	महिला	२०१८-१०-१२	६	१७७	7095031216	७९८०	2740229037100001
१४०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०५०९०१२४३	भद्र सुनार	पुरुष	२०१७-०५-०९	६	1456	0305569075	७९८०	2740238962700001
१४०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०२०५०४९२४	भद्रा कामी	महिला	२०१८-०२-०५	६	633030364	1064963154	७९८०	2740185189200001
१४०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२१०९१००२७९४	भक्त विर कामी	पुरुष	२०२१-०९-१०	६	१०३१	8046316549	७९८०	2740328062000001

१४०३	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०२२००१८४८	भुमीकला सुनार	महिला	२०१७-०२-२०	६	1652	6091223142	७९८०	2740159342500001
१४०४	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०७१००१६०२	भुवाने कामी	पुरुष	२०१६-०७-१०	६	1479	9076534790	७९८०	2740241892500001
१४०५	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१६०३१३००२८२	मन्दरा कमेनी	महिला	२०१६-०३-१३	६	1770	8753156356	७९८०	2740206213900001
१४०६	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१५१००४००७०२	रत्ना सुनानी	महिला	२०१५-१०-०४	६	125	8499450028	७९८०	2740211564100001
१४०७	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०५०६०१८९९	रघु कामी	पुरुष	२०१७-०५-०६	६	1469	3139707302	७९८०	2740224773400001
१४०८	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१७०२०२०११५२	रने कामी	पुरुष	२०१७-०२-०२	६	133	6903292321	७९८०	2740232946900001
१४०९	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०१८०१०७०१६८८	लल्ल कमेनी	महिला	२०१८-०१-०७	६	460	4707784318	७९८०	2740236055500001
१४१०	जष्ठ नागारक भता (दलित)	२०२२०७२२०१५७९	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०२२-०७-२२	६	३६४		५३२०	2740237631200002
१४११	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०२१४०२३९३	अमृता मगनी	महिला	२०२२-०२-१४	१	१२५३		७९८०	2740216956600002
१४१२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०८२२००१९७	अतिसरा कामी	महिला	२०१८-०८-२२	१	633027158	0658847370	७९८०	2740230028400001
१४१३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०४१५०३९३९	कुने जैसेनि	महिला	२०१८-०४-१५	१	84074	3379675299	७९८०	2740203016700001
१४१४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०८०३०१५१६	कर्ना कुमारी मेदासी	महिला	२०१९-०८-०३	१	२०१०		७९८०	2740204790900002
१४१५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०११५०१६१६	कृष्णदेवी गुरुड	महिला	२०१८-०१-१५	१	633027257	2925552267	७९८०	2740172882800001
१४१६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०२०१५१७	कृष्णा कुमारी सन ठकुरी	महिला	२०१७-०१-०२	१	1925	3802360464	७९८०	2740223691800001
१४१७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०५०१०१६१५	खगीसरा खान ठकुरी	महिला	२०१९-०५-०१	१	633027214	7811611459	७९८०	2740219241900001
१४१८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०८१५००८१५	गंगा थापा	महिला	२०२१-०८-१५	१	2830	2913413633	७९८०	2740209463400001
१४१९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०१०५०११७७	चन्द्रा कामी	महिला	२०१९-०१-०५	१	631027257	2055325731	७९८०	2740168504000001
१४२०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०२२८००१४८	दुर्गा कुमारी मल्ल	महिला	२०१८-०२-२८	१	2787	4380468186	७९८०	2740179388200001
१४२१	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०५१०७१९	नन्दी सावद	महिला	२०१७-०१-०५	१	१९८३	0424630839	७९८०	2740305672800001
१४२२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१६०४१०००८१५	नन्नादेवी बयक	महिला	२०१६-०४-१०	१	851882949	3536747413	७९८०	2740187704800001
१४२३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०२१८००५४५	नन्दकला उपाध्याय	महिला	२०१८-०२-१८	१	1405	3246672359	७९८०	2740180735600001

१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०२२८००४३७	बाल कुमारी रोकाय	महिला	२०१८-०२-२८	१	2808	5179424302	७९८०	2740237732900001
१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४१००५०१२७८	भुमिसरा सावद	महिला	२०१४-१०-०५	१	1980	8369679124	७९८०	2740225465000001
१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०५०३०११५९	मोतिकला खत्री	महिला	२०१८-०५-०३	१	1582	7735702243	७९८०	2740168556700001
१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००७०५००५८८	मनसरा जैसी	महिला	२०२०-०७-०५	१	633027215	1161234428	७९८०	2740207172800001
१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०७०६००२८९	मँगला कसेरा	महिला	२०१५-०७-०६	१	2775	3262027633	७९८०	2740203809300001
१४२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०४१५०१८६१	रिउली कामी	महिला	२०२१-०४-१५	१	633027	8306751884	७९८०	2740239049900002
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०२२८००४२९	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०१८-०२-२८	१	2857	7077321417	७९८०	2740208021200001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९१०१५०६५२३	लक्ष्मी दाव वराल मगर	महिला	२०१९-१०-१५	१	६३१०२८।८०	7493598605	७९८०	2740283918500001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०१०१९००२७८	विष्णा थापा	महिला	२०२०-१०-१९	१	133770142	7389448299	७९८०	2740230865500001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००२१९००८३८	सावीत्रा कामी	महिला	२०२०-०२-१९	१	९८४९१।३१३०	1490242486	७९८०	2740174337700001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१६०८०५००४५१	कलावती कामी	महिला	२०१६-०८-०५	२	८४०११/९१४		७९८०	2740243031900001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०९१५००९६३	खड्क कुमारा उपाध्याय	महिला	२०१५-०९-१५	२	97	5151597669	७९८०	2740183920800001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०१०११०२०६५	गोरी विष्ट थापा	महिला	२०२०-१०-११	२	६३३०२९।५०१		७९८०	2740290536900001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०९१००३२८३	गंगा राना	महिला	२०१९-०९-१०	२	१०७१४३।३४३९	2744993966	७९८०	2740281025300001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०३२०००८१६	जलु कार्की	महिला	२०२१-०३-२०	२	2804	5973573706	७९८०	2740225787500001
१४३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०८२५००३९८	जस्मा खत्री	महिला	२०१८-०८-२५	२	63302899	0433177056	७९८०	2740189673500001
१४४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०२१००३९७९	जसु सारु मगर	महिला	२०२१-०२-१०	२	४३८	4151180141	७९८०	2740287424700002
१४४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०५२२००५८१	पुर्वा देवी खत्री	महिला	२०१८-०५-२२	२	633028103	3017205635	७९८०	2740204837500001
१४४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०४१०००७५३	भुमिसरा सुनार	महिला	२०१८-०४-१०	२	84	3522997763	७९८०	2740167065600001
१४४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०१०२४२६	भविसरा नेपाली	महिला	२०१७-०१-०१	२	63302833		७९८०	2740202630600001
१४४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००४०५०१५५९	मायादेवी रावत	महिला	२०२०-०४-०५	२	633028104	6697213915	७९८०	2740191325200001

१४४५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०८२५००३८३	मनिसरा खत्री	महिला	२०१५-०२-१०	२	415	5842201297	७९८०	2740159699800001
१४४६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०५२२००२२३	मनकला गुरुङ	महिला	२०१५-०५-२२	२	456	7497678872	७९८०	2740206477800001
१४४७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०४१५०८८७६	रत्ना खत्री	महिला	२०१५-०४-१५	२	५२२	1022814122	७९८०	2740175565900002
१४४८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०१०११०३१४	विष्णा कुमारा थापा मगर	महिला	२०२१-०१-०१	२	६३१००१		७९८०	2740190356400001
१४४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०८१५०३९९१	विन्द्रा नेपाली	महिला	२०२१-०८-१५	२	६३-०१-७९-०२३१५		७९८०	2740275988600001
१४५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०११०५०२९३३	विष्णा देवी बयक	महिला	२०२०-११-०५	२	८४७७२।२९४३		७९८०	2740299690900001
१४५१	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०४०५०२०६६	विस्ना कली खत्री	महिला	२०१७-०४-०५	२	261	3406184226	७९८०	2740190133900001
१४५२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०३१५००९२१	विर्खसा शाही	महिला	२०१७-०३-१५	२	462		७९८०	2740197604800001
१४५३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०११२०००३१६	वुदिसरा गुरुङ	महिला	२०२०-११-२०	२	10106044		७९८०	2740243607000001
१४५४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०४१००२७४६	सावित्रा दमाई	महिला	२०२१-०४-१०	२	६३३०२८-१४०	1827213465	७९८०	2740159112000001
१४५५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००११००१४२३	अमृता सुनार	महिला	२०२०-०१-१०	३	633029553	9697079134	७९८०	2740241267000002
१४५६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७१०१५०२६८२	अम्मकला जैसी	महिला	२०१७-१०-१५	३	633029542	4588797926	७९८०	2740171947700001
१४५७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७१००४००२०१	अमृता जैसी	महिला	२०१७-१०-०४	३	७४८	9127581248	७९८०	2740171631900001
१४५८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०४१९००२०६	किस्ना गुरुङ	महिला	२०१५-०४-१९	३	633029479	0145795469	७९८०	2740231603300001
१४५९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००४१००१५०२	गौरादेवी उपाध्याय	महिला	२०२०-०४-१०	३	872	9812148047	७९८०	2740236391600001
१४६०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०६०९००२१६	गोमा सर्केनी	महिला	२०१७-०६-०९	३	84033869	0297415758	७९८०	2740186711300001
१४६१	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१६०४१००१२७६	गोरीदेवी कामी	महिला	२०१६-०४-१०	३	६३-०१-७९-००६३३		७९८०	2740182203500001
१४६२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०१२३००३२५	जुनु कुमारी शाही	महिला	२०२२-०१-२३	३	1606	6828706428	७९८०	2740242434200001
१४६३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०७२२००९५५	जमना पोखरेल	महिला	२०१५-०७-२२	३	1576	5620252895	७९८०	2740173595100001
१४६४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०४००९४५	झुपु विष्ट	महिला	२०१७-०१-०४	३	1443	4238203241	७९८०	2740203616800001
१४६५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९१११०००७६४	टुल्की चलाउने	महिला	२०१९-११-१०	३	416	4779260784	७९८०	2740230129200001

१४६	जष्ठ नागारक एकल ६ महिला	२०१६०९१५००५२४	डल्लु शाही	महिला	२०१६-०९-१५	३	633029170	3442411537	७९८०	2740175157100001
१४६	जष्ठ नागारक एकल ७ महिला	२०२१०४०३०३३२७	डल्लो माया बुढा क्षेत्री	महिला	२०२१-०४-०३	३	२३		२६६०	2740350704300001
१४६	जष्ठ नागारक एकल ८ महिला	२०१७०४०९०१७७१	तुलसा बिष्ट	महिला	२०१७-०४-०९	३	१४७३	9623231086	७९८०	2740311655500001
१४६	जष्ठ नागारक एकल ९ महिला	२०२२०७१००३१२५	देउकला राना	महिला	२०२२-०७-१०	३	६३३०२९/३६५	8158450250	७९८०	2740323968900001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ० महिला	२०१९०५१२०२७४३	देवीसरा वडुवाल	महिला	२०१९-०५-१२	३	६३३०२९/४४७	1287289913	७९८०	2740334645300001
१४७	जष्ठ नागारक एकल १ महिला	२०१४०५१००१३६९	धन सरी सर्केनी	महिला	२०१४-०५-१०	३	531		७९८०	2740229073300001
१४७	जष्ठ नागारक एकल २ महिला	२०१९०५१००१७७२	धनकला थापा	महिला	२०१९-०५-१०	३	633029457	6742599850	७९८०	2740217592200001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ३ महिला	२०१७०५०३००४५२	नन्द कली कामी	महिला	२०१७-०५-०३	३	920511664		७९८०	2740192704400001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ४ महिला	२०१८०२१००४६३५	नानदरा सार्कि	महिला	२०१८-०२-१०	३	633029157	5136723005	७९८०	2740168900000001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ५ महिला	२०१४०५०९००५६१	प्याउरा बुढा	महिला	२०१४-०५-०९	३	1000	0185150108	७९८०	2740182708300001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ६ महिला	२०१९१००५०३००२	पुर्णा कमेनी	महिला	२०१९-१०-०५	३	८६१		७९८०	2740240485200001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ७ महिला	२०१८१२०३००१९९	पार्वती विष्ट	महिला	२०१८-१२-०३	३	1509	4106695133	७९८०	2740228328700001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ८ महिला	२०१५०५१००१४९९	बुधी सर्केनी	महिला	२०१५-०५-१०	३	690	2339649506	७९८०	2740169545900001
१४७	जष्ठ नागारक एकल ९ महिला	२०२२०७०९००६१३	भद्रा कुमारी शाही	महिला	२०२२-०७-०९	३	972	4971694668	७९८०	2740198095300001
१४८	जष्ठ नागारक एकल ० महिला	२०१५०८०४०२४११	भद्र कुमारी रावल	महिला	२०१५-०८-०४	३	११		७९८०	2740280224500001
१४८	जष्ठ नागारक एकल १ महिला	२०१४०५०९००२६४	भद्रा दमेनी	महिला	२०१४-०५-०९	३	762	1415920209	७९८०	2740223075600001
१४८	जष्ठ नागारक एकल २ महिला	२०१४०८२६००३१२	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-०८-२६	३	633029454	0402345589	७९८०	2740217351000001
१४८	जष्ठ नागारक एकल ३ महिला	२०२१०९१२००१५८	मना खत्री	महिला	२०२१-०९-१२	३	154	6739949327	७९८०	2740202533600001
१४८	जष्ठ नागारक एकल ४ महिला	२०२००५०३०२६७४	मन कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०५-०३	३	८२५	4166036965	७९८०	2740273825000001
१४८	जष्ठ नागारक एकल ५ महिला	२०१७०९१५००९१३	मैनकला जैसी	महिला	२०१७-०९-१५	३	247	3355154429	७९८०	2740178219100001
१४८	जष्ठ नागारक एकल ६ महिला	२०२२१००७०११२९	माता बुढा	महिला	२०२२-१०-०७	३	९३१	4702218176	७९८०	2740201290100001

१४८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०८१००४६०३	मना कामी	महिला	२०२२-०८-१०	३	६३०१६९००४६४		७९८०	2740273798000001
१४८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०५०९००२२२	मागी सरा दमेनी	महिला	२०१९-०५-०९	३	732	4839828826	७९८०	2740235653900001
१४८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०३१९००२४२	मन कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१९-०३-१९	३	1030	7571875848	७९८०	2740193839800001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०१०१३६४०२	राज कुमारी बुढा	महिला	२०१५-०१-०१	३	४४४	9558031180	७९८०	2740298439300001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०५०५००५०५	राम कला बुढा	महिला	२०१७-०५-०५	३	११३	2711346700	७९८०	2740240265100001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९१०११०२३६४	लाली कुमारी शाही	महिला	२०१९-१०-११	३	६३३०२९/५७	6139516984	७९८०	2740320271900001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०५२०००२३१	सेतु पोखरेल	महिला	२०२२-०५-२०	३	१५९३	1709599132	७९८०	2740244611800001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००२०५००९२८	हरि कला जैसी	महिला	२०२०-०२-०५	३	63302943	0183386908	७९८०	2740209625100001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०४१५०१०१६	इन्द्रासरा जैसी	महिला	२०१८-०४-१५	४	633030100	6211887949	७९८०	2740166595800002
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०८१४०१२६१	कृष्ण कला सिंह	महिला	२०२१-०८-१४	४	९२८		७९८०	
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००७१५००५६१	कमलादेवी वि.क.	महिला	२०२०-०७-१५	४	633030489	0583973582	७९८०	2740204750600001
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०३०५००५४८	कालीमाया वडुवाल	महिला	२०१९-०३-०५	४	1215	9220127394	७९८०	2740181872000002
१४९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०६१०००३८८	कृष्णाकला शाही	महिला	२०१७-०६-१०	४	1075		७९८०	2740243135800001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०१०५०१०५२	काली मगर्नी	महिला	२०१९-०१-०५	४	882	6211227219	७९८०	2740236331300001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०५०३०२४७४	गिता कुमारी रावल	महिला	२०२१-०५-०३	४	६३३०३०।५३२	3425277344	७९८०	2740272569600002
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०४०५०२३२३	गोगनसरा बुढा	महिला	२०१८-०४-०५	४	१३३	1837514568	७९८०	2740175399500001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५१००५०४४२८	गगन कुमारी शाही	महिला	२०१५-१०-०५	४	1209	7846939217	७९८०	2740234433800001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०७०२००८०७	गगनसरी सिंह	महिला	२०२१-०७-०२	४	११५४३६/१६७	4911557235	७९८०	2740230031500001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०५१८०१८४५	तुली माया मगर्नी	महिला	२०१७-०५-१८	४	1540	6183209971	७९८०	2740159953300001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४०८०९०१८५२	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०१४-०८-०९	४	६३३०३०-४७७	1662040031	७९८०	2740283553900001
१५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०२१००११५७	धनसरी जैसी	महिला	२०१५-०२-१०	४	711	9289858178	७९८०	2740179436700001

१५० ८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०८२२०२२११	नन्दसरा खड्का	महिला	२०२२-०८-२२	४	१७०८	2982231770	७९८०	2740294960000002
१५० ९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०११५०१७१७	नन्दसरा खडका	महिला	२०१७-०१-१५	४	1297	5243754813	७९८०	2740170762200001
१५१ ०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०१२१४०१९८४	पबि थापा मगर	महिला	२०२०-१२-१४	४	१४७८	0038001281	७९८०	2740311650600001
१५१ १	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०४००५५६	पदम कुमारा थापामगर	महिला	२०१७-०१-०४	४	1464	5535450795	७९८०	2740212409800001
१५१ २	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०९२१००७८९	मन कला सिंह	महिला	२०१५-०९-२१	४	१२२०	8987581598	७९८०	2740237014400001
१५१ ३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४१००४००५५४	मुना मगर्नी	महिला	२०१४-१०-०४	४	1064	9352520608	७९८०	2740206613600001
१५१ ४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०३१८००१८६	मनसरा जैसी	महिला	२०१९-०३-१८	४	720		७९८०	2740241571800001
१५१ ५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२११२०१००१५५	लछिमा गुरुडसेनी	महिला	२०२१-१२-०१	४	602		७९८०	2740230552200001
१५१ ६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२०११०३००१६३	लल्तादेवी जैसी	महिला	२०२०-११-०३	४	1603	1174841746	७९८०	2740197121200001
१५१ ७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०३१४००३१२	सिद्धरा जैसी	महिला	२०१७-०३-१४	४	771	2677370474	७९८०	2740189818800001
१५१ ८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०८०४००२४७	सेती मगर्नी	महिला	२०१७-०८-०४	४	921	9215603993	७९८०	2740203696600001
१५१ ९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०८०४००९९५	सिद्धरा रावल	महिला	२०१९-०८-०४	४	15	4177185309	७९८०	2740174868900001
१५२ ०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०१०७०२९१३	सावित्रा शाही	महिला	२०१७-०१-०७	४	७०७	4776951249	७९८०	2740296961200001
१५२ १	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४१११०००४४३	इन्द्रकला शाही	महिला	२०१४-११-१०	५	1773	9655434624	७९८०	2740196163500001
१५२ २	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०५०३०३८७३	कलन्धरा वन	महिला	२०१५-०५-०३	५	७४१	1653588701	७९८०	2740312676900002
१५२ ३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२००८०४००३१६	कृष्णकला शाही	महिला	२०२०-०८-०४	५	782	1657892370	७९८०	2740219079900001
१५२ ४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४१०२०००४४४	कुन्ती वन	महिला	२०१४-१०-२०	५	866141025		७९८०	2740198964000001
१५२ ५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०१०६००९५१	जैसरा जैसी	महिला	२०१५-०१-०६	५	250	3710668980	७९८०	2740232246500001
१५२ ६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०२०७००८१५	देउरुप्ा सुनार्नी	महिला	२०२१-०२-०७	५	१८३२	7316069127	७९८०	2740177338400001
१५२ ७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०१०१०१६१८	देवी शाही	महिला	२०२२-०१-०१	५	460	4342779104	७९८०	2740184687300001
१५२ ८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०९१८००२१९	पदमकला जैसी	महिला	२०१८-०९-१८	५	840301877	5302329533	७९८०	2740245042300001

१५२	जष्ठ नागारक एकल ९ महिला	२०१८०१०३००४२४	पवित्रा दमेनी	महिला	२०१८-०१-०३	५	1199		७९८०	2740222968500001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ० महिला	२०१४०९०१००२१४	बुद्धि कमेनी	महिला	२०१४-०९-०१	५	600	1435439578	७९८०	2740160490600001
१५३	जष्ठ नागारक एकल १ महिला	२०२२०१०४०२३०५	भूमिसरा सरकेनी	महिला	२०२२-०१-०४	५	738	9793967524	७९८०	2740189107500001
१५३	जष्ठ नागारक एकल २ महिला	२०२००३०२००४३६	मन्जु कुमारी बम	महिला	२०२०-०३-०२	५	६३३०३१।६०	0894723621	७९८०	2740200980000001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ३ महिला	२०१९०३०९००२१९	माेति कमेनी	महिला	२०१९-०३-०९	५	1462	5381895208	७९८०	2740218633400001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ४ महिला	२०२१०१०७०१७८१	राईकोसा सिंह	महिला	२०२१-०१-०७	५	१०६०	1617059899	७९८०	2740307556300001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ५ महिला	२०१६०३०५००४६२	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०१६-०३-०५	५	538	6172539585	७९८०	2740239682300001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ६ महिला	२०२००५०२००४०७	सुर्यकला कमेनी	महिला	२०२०-०५-०२	५	847		७९८०	2740164917700001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ७ महिला	२०२२०३०५०२९६९	हरी कला शाही	महिला	२०२२-०३-०५	५	823		७९८०	2740242585100001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ८ महिला	२०१९०१०५०३७१३	अमृता मगरनी	महिला	२०१९-०१-०५	६	1177	7514600828	७९८०	2740170480900001
१५३	जष्ठ नागारक एकल ९ महिला	२०१८१००४००३१६	काैशिला रानमगर	महिला	२०१८-१०-०४	६	2543	5462061889	७९८०	2740183097900001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ० महिला	२०२००१०२०१५२९	क्रम कुमारी हमाल	महिला	२०२०-०१-०२	६	633030302	1045351611	७९८०	2740169662700001
१५४	जष्ठ नागारक एकल १ महिला	२०१६१०१५००९४४	कमला हमाल	महिला	२०१६-१०-१५	६	1431	6980777805	७९८०	2740164042800001
१५४	जष्ठ नागारक एकल २ महिला	२०१९०७०४००३४४	गौरी उपाध्याय	महिला	२०१९-०७-०४	६	784	7046523367	७९८०	2740179820600001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ३ महिला	२०१५०१०५१२९०९	गौरा कुमारी मगर्नी	महिला	२०१५-०१-०५	६	१४५३	4591875121	७९८०	2740182375400001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ४ महिला	२०२००११२००५०४	छत्रकला खत्री	महिला	२०२०-०१-१२	६	633030263	5578318352	७९८०	2740217405500001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ५ महिला	२०२२१२०६००५४१	डल्लि बन सन्यासी	महिला	२०२२-१२-०६	६	439	4936232892	७९८०	2740215807100001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ६ महिला	२०१७१२०७००२०२	द्राेपति सिंह	महिला	२०१७-१२-०७	६	904	8882152390	७९८०	2740242568400001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ७ महिला	२०२०११०२००२९८	दानकली मगर्नी	महिला	२०२०-११-०२	६	827	3615675734	७९८०	2740217051000001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ८ महिला	२०२००६०५०२१५६	धनरुपा शाही	महिला	२०२०-०६-०५	६	६३३०३०-३७७	8272222838	७९८०	2740277870700001
१५४	जष्ठ नागारक एकल ९ महिला	२०१६०२०३००७६४	धनकला कमेनी	महिला	२०१६-०२-०३	६	1784	5472011517	७९८०	2740217254500001

१५५०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१४०५१५०७००१	धन कुमारी शाही	महिला	२०१४-०५-१५	६	६३३०३१-५६८	6453159951	७९८०	2740216787000002
१५५१	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१६०२०५००६८६	नरमा मगर्नी	महिला	२०१६-०२-०५	६	१४२१	7010615989	७९८०	2740159342400001
१५५२	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०१०२०८१९७	पवी मगर्नी	महिला	२०१८-०१-०२	६	१३८४	9454244431	७९८०	2740336412600001
१५५३	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१९०२०३००३८८	बसन्ता उपाध्याय	महिला	२०१९-०२-०३	६	369	1401019408	७९८०	2740217959400001
१५५४	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०३०४०३११३	रामकली मगर्नी	महिला	२०१५-०३-०४	६	1390	9284622625	७९८०	2740166260800001
१५५५	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१८०११२००४९३	रेशमकली कामी	महिला	२०१८-०१-१२	६	1812	6873007036	७९८०	2740186828300001
१५५६	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१५०६०४०१३७५	विजा रावतनी	महिला	२०१५-०६-०४	६	272	1452606931	७९८०	2740218196000001
१५५७	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२२०४०५०२१९९	विन्द्राकला शाही	महिला	२०२२-०४-०५	६	1497	5477415465	७९८०	2740225946900001
१५५८	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०२१०२०४०४२४४	श्रीमता रत्न कला सिंह	महिला	२०२१-०२-०४	६	५५९	6158452347	७९८०	2740327444000001
१५५९	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१६०४१२००२७४	सेतु सिंह	महिला	२०१६-०४-१२	६	113943102		७९८०	2740197747400001
१५६०	जष्ठ नागारक एकल महिला	२०१७०२०५०१३४४	हरसरा कमेनी	महिला	२०१७-०२-०५	६	1472	4257686542	७९८०	2740167184400001
१५६१	विधवा	२०३२०२०६०१६९७	अमृता सार्की	महिला	२०३२-०२-०६	१	६३-०१-८१-०४१७१	6866229055	७९८०	2740336439500001
१५६२	विधवा	२०३४१२१५०१७७६	इन्द्रादेवी खान	महिला	२०३४-१२-१५	१	633027184	1780939678	७९८०	2740217303100001
१५६३	विधवा	२०३५०१२०००४०६	कृष्णकला गुरुड	महिला	२०३५-०१-२०	१	1034841804	0847846150	७९८०	2740221350300001
१५६४	विधवा	२०२८०४०५००९३५	कुवारी गुरुड	महिला	२०२८-०४-०५	१	633027257	6495576062	७९८०	2740194362200001
१५६५	विधवा	२०४१०१२८०१५४६	कल्पना सार्की	महिला	२०४१-०१-२८	१	६३३०२७१०५	1134936776	७९८०	2740265737200001
१५६६	विधवा	२०२९०१०३०२४२७	कण कुमारा मल्ल ठकुरी	महिला	२०२९-०१-०३	१	१२९५	6924306271	७९८०	2740281036700001
१५६७	विधवा	२०४४०२२७०२४५६	कमला खत्री	महिला	२०४४-०२-२७	१	६३३०२७-५०	9227755351	७९८०	2740320254900001
१५६८	विधवा	२०४६०११२०१२९१	गंगादेवि रोकाय	महिला	२०४६-०१-१२	१	633027281	2920796660	७९८०	2740169083100001
१५६९	विधवा	२०२४०१०५०३६६३	गौरी सर्वेनी	महिला	२०२४-०१-०५	१	2875	0114741528	७९८०	2740218476500001
१५७०	विधवा	२०३२०१०२००३५१	गंगा कुमारी सार्की	महिला	२०३२-०१-०२	१	६३-०१-७०-०००८		७९८०	2740186219800001

१५७	१	विधवा	२०२५०५१८०१४७५	चन्द्रादेवि सावद	महिला	२०२५-०५-१८	१	२८१६	1621639581	७९८०	2740281837200001
१५७	२	विधवा	२०३००८२६००३७५	जगत कुमारी वयक	महिला	२०३०-०८-२६	१	884812978	7827901979	७९८०	2740205496000001
१५७	३	विधवा	२०३४०४१८००४८४	टुल्कादेवी क्षेत्री	महिला	२०३४-०४-१८	१	1599	8592195744	७९८०	2740233722300001
१५७	४	विधवा	२०३००२१५००९८३	टुर्मा सार्की	महिला	२०३०-०२-१५	१	63016901025		७९८०	2740210836600001
१५७	५	विधवा	२०३५०३०५००३३८	डिलु कामी	महिला	२०३५-०३-०५	१	113688135	5798125391	७९८०	2740175321500001
१५७	६	विधवा	२०२८०११६००२४३	तिला गुरुड	महिला	२०२८-०१-१६	१	893	0007635782	७९८०	2740176347200001
१५७	७	विधवा	२०२३०६१००३१९३	दर्गादेवी गुरुङ्ग	महिला	२०२३-०६-१०	१	२९१९		७९८०	2740316878600002
१५७	८	विधवा	२०३००८०२००८२२	धर्मा सार्कि	महिला	२०३०-०८-०२	१	631027136		७९८०	2740162990500001
१५७	९	विधवा	२०२५०२०८०१५६४	नन्दा देवि सावद	महिला	२०२५-०२-०८	१	६३-०१-७३-०३५७	5013223335	७९८०	2740281038400001
१५८	०	विधवा	२०२८०१०२०७४४६	नन्दा सुनार	महिला	२०२८-०१-०२	१	६३३०२७।९१		७९८०	2740344492900001
१५८	१	विधवा	२०२८०११५०१२४३	नानी जैसी	महिला	२०२८-०१-१५	१	1785		७९८०	2740232053100001
१५८	२	विधवा	२०२९१२०४००१७८	नानीसरा कामी	महिला	२०२९-१२-०४	१	63017100842	8997610715	७९८०	2740225794600001
१५८	३	विधवा	२०४६०९१९०२८६७	पवित्रा वयक	महिला	२०४६-०९-१९	१	६३-०१-७१-००१२४		७९८०	2740311652400001
१५८	४	विधवा	२०२२०८०९००३३७	पूर्णा सर्केनी	महिला	२०२२-०८-०९	१	1133	1697460430	७९८०	2740174291200001
१५८	५	विधवा	२०३८०३१५०६३५३	पूर्णा सार्की	महिला	२०३८-०३-१५	१	६३३०२७।७५		७९८०	2740231965400001
१५८	६	विधवा	२०२३०८०४००३८५	पट्टाउली वि.क.	महिला	२०२३-०८-०४	१	1629	3868884085	७९८०	2740216545100001
१५८	७	विधवा	२०२२११०४००४५६	पूर्वा कुमारी सावद	महिला	२०२२-११-०४	१	1480	3445887202	७९८०	2740164452700001
१५८	८	विधवा	२०२९१२१२०१९०६	पार्वती कामी	महिला	२०२९-१२-१२	१	६३३०२७-१६७	7456967028	७९८०	2740170663500002
१५८	९	विधवा	२०२५०६१८०१५७२	पानसरी थापा	महिला	२०२५-०६-१८	१	८४०००-२९२८	3000863008	७९८०	2740320272900001
१५९	०	विधवा	२०२८०८१५०४४४४	बालसरी बयक	महिला	२०२८-०८-१५	१	६३-०१-७०-०१२६८	2357541978	७९८०	2740216888800001
१५९	१	विधवा	२०२५०८१७००२५९	बालुदेवी बयक	महिला	२०२५-०८-१७	१	63302796	4496891366	७९८०	2740228081800001

१७९ २	विधवा	२०३५०३१५०८६९४	बालुदेवि शर्मा	महिला	२०३५-०३-१५	१	१०९६३१।३६	3191833097	७९८०	2740303581200001
१७९ ३	विधवा	२०२७१०११००२९६	भगवती कुमारी खत्री	महिला	२०२७-१०-११	१	1001641299	6466299544	७९८०	2740198667600001
१७९ ४	विधवा	२०२८१०१५०४००८	भद्रा सार्कि	महिला	२०२८-१०-१५	१	633027293	9798268815	७९८०	2740194669300001
१७९ ५	विधवा	२०२६१००२००२५५	मन्धरा सर्केनी	महिला	२०२६-१०-०२	१	2850	4919771869	७९८०	2740158226200001
१७९ ६	विधवा	२०२३१११८००१३२	मान कुमारी खत्री	महिला	२०२३-११-१८	१	6330273	4024609640	७९८०	2740171595300001
१७९ ७	विधवा	२०२९०६१५०३५६८	मान कुमारी सावद	महिला	२०२९-०६-१५	१	९१३१३।१७३५	2742276569	७९८०	2740274091800001
१७९ ८	विधवा	२०५५०५१५०५८२६	यमुना थापा	महिला	२०५५-०५-१५	१	63017300946	4153443651	७९८०	2740231456000001
१७९ ९	विधवा	२०२९०५१३०१६०१	रम्भा कुमारी थापा	महिला	२०२९-०५-१३	१	८९३३२-१४६१	9508585566	७९८०	2740333729800001
१८० ०	विधवा	२०२९०४१५०२६९८	रत्ना कुमारा खान ठकुरी	महिला	२०२९-०४-१५	१	1376	9112764754	७९८०	2740186132500001
१८० १	विधवा	२०३६०१२७००२३५	लक्ष्मीदेवी सावद क्षेत्री	महिला	२०३६-०१-२७	१	११५९२११९७	0791055345	७९८०	2740171235600001
१८० २	विधवा	२०३६०२०९००८२७	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०३६-०२-०९	१	1016523247		७९८०	2740222410200001
१८० ३	विधवा	२०३०१०१३००१८९	लालसरा खत्री ज	महिला	२०३०-१०-१३	१	91983970	5845914995	७९८०	2740239389900001
१८० ४	विधवा	२०४५११२०००१७२	विस्ना सेन	महिला	२०४५-११-२०	१	63302715	9401820363	७९८०	2740202476900001
१८० ५	विधवा	२०४३०९१९०१६०१	विस्ना सुनार	महिला	२०४३-०९-१९	१	६३३०२७।३०८	2863626127	७९८०	2740158382800001
१८० ६	विधवा	२०२६१०२६००१७१	विष्णादेवी रांकाय	महिला	२०२६-१०-२६	१	633027226	1201482795	७९८०	2740195115700001
१८० ७	विधवा	२०३५०१२१००१६४	वाटुली सुनार	महिला	२०३५-०१-२१	१	९६९८६/३०७९	5135457150	७९८०	2740158911400001
१८० ८	विधवा	२०४४०८१५०८९९२	विमला गुरुङ्ग	महिला	२०४४-०८-१५	१	६३३०२७।३५२		७९८०	2740289795000002
१८० ९	विधवा	२०३०१२१००२१६१	सुमिता के सा घता मगर	महिला	२०३०-१२-१०	१	६३-०१-७९-००३५८		७९८०	2740205931000001
१८१ ०	विधवा	२०३१०९०५०२२७२	सरुपा कामी	महिला	२०३१-०९-०५	१	६३१०२७।१२५		७९८०	2740164165500002
१८१ १	विधवा	२०३९०३०३०१३०९	सरस्वती थापा	महिला	२०३९-०३-०३	१	633027340		७९८०	2740204301100001
१८१ २	विधवा	२०५०११०६०३५८९	सिता वि क	महिला	२०५०-११-०६	१	६३-०१-७९-०१६६२	7053679566	७९८०	2740215603300001

१६१ ३	विधवा	२०४३०१०५०६५२३	हरिदेवी रोकाय	महिला	२०४३-०१-०५	१	६३३०२७।२०	4732687401	७९८०	2740241057800001
१६१ ४	विधवा	२०४४१२०२०१६२५	हरिमाया गुरुङ	महिला	२०४४-१२-०२	१	63102785	5201329240	७९८०	2740182424200001
१६१ ५	विधवा	२०३३१२०१००३०९	अम्बादेवी थापा	महिला	२०३३-१२-०१	२	10958613		७९८०	2740186408500001
१६१ ६	विधवा	२०१४०७०४०१५०९	अमृता वडुवाल	महिला	२०१४-०७-०४	२	३२२	0522773351	७९८०	2740311476400002
१६१ ७	विधवा	२०२७०१०८००३३३	आइती राना	महिला	२०२७-०१-०८	२	63017303271	6421784144	७९८०	2740157612400001
१६१ ८	विधवा	२०४२०३१५००९११	कर्ना थापा	महिला	२०४२-०३-१५	२	633028181	5469632336	७९८०	2740181364200001
१६१ ९	विधवा	२०२५०२२१००९३२	झुपा गुरुङ्ग	महिला	२०२५-०२-२१	२	३३०	3187508469	७९८०	2740283570300001
१६२ ०	विधवा	२०२५०११५०५२१६	डल्ली वि क	महिला	२०२५-०१-१५	२	63302836		७९८०	2740241648300001
१६२ १	विधवा	२०३३०११६०१८९४	डिलमाया कामी	महिला	२०३३-०१-१६	२	६३३०२८-११५	0138418274	७९८०	2740336352900001
१६२ २	विधवा	२०२५०८०४००२७३	तुल्छा वि.क.	महिला	२०२५-०८-०४	२	633028114	2683281067	७९८०	2740234977100001
१६२ ३	विधवा	२०२६१२०४०२०८९	देउकला बुढा	महिला	२०२६-१२-०४	२	२८१२		२६६०	2740351647400001
१६२ ४	विधवा	२०२३०५०९००३७२	दुर्गा नेपाली	महिला	२०२३-०५-०९	२	633028172		७९८०	2740211763600001
१६२ ५	विधवा	२०३२०११५०८५३९	नौरती बडुवाल	महिला	२०३२-०१-१५	२	११४३१०।११०	8986639753	७९८०	2740296035800001
१६२ ६	विधवा	२०३००५१००४९८९	नन्नसरा देसुवा	महिला	२०३०-०५-१०	२	63302843		७९८०	2740159953100001
१६२ ७	विधवा	२०२३११२४००४९४	नन्दा कुमारी नेपाली	महिला	२०२३-११-२४	२	१६७६		७९८०	2740242258000001
१६२ ८	विधवा	२०३००९०३००५७३	नानकली देवी थापा	महिला	२०३०-०९-०३	२	63302832		७९८०	2740178308400001
१६२ ९	विधवा	२०५६०११६०१६५५	प्रामला कुमारा थापा वुढा	महिला	२०५६-०१-१६	२	63017603070		७९८०	2740208138600001
१६३ ०	विधवा	२०२५०४०५०३१२५	पदमकला रावत	महिला	२०२५-०४-०५	२	४४०८।६१५		७९८०	2740158398300001
१६३ १	विधवा	२०४११२२५०११४३	बेलु रावत	महिला	२०४१-१२-२५	२	63302884	6555438468	७९८०	2740239901600002
१६३ २	विधवा	२०२४०१०९०१००५	बिस्ना खड्का	महिला	२०२४-०१-०९	२	88925389		७९८०	2740234232900001
१६३ ३	विधवा	२०२३०८१५०२२७३	बाल कुमारी कामी	महिला	२०२३-०८-१५	२	115259128		७९८०	2740244422200001

१६३४	विधवा	२०३३०६०९००१७१	बसन्ती कुमारी खत्री	महिला	२०३३-०६-०९	२	943223017	0072392290	७९८०	2740166535200001
१६३५	विधवा	२०२५०८१४००२६४	बाटुली वि.क.	महिला	२०२५-०८-१४	२	63302852	4012299102	७९८०	2740167936700001
१६३६	विधवा	२०३१०१०४००८८८	भद्रा गुरुङ्गसेनी	महिला	२०३१-०१-०४	२	373	2661023661	७९८०	2740193342200001
१६३७	विधवा	२०२८०२०५००८३३	मैनकला थापा	महिला	२०२८-०२-०५	२	63302887	7016044398	७९८०	2740171932200001
१६३८	विधवा	२०३००४१५०१०३७	मनु थापा	महिला	२०३०-०४-१५	२	6330287	9639382213	७९८०	2740207336000001
१६३९	विधवा	२०३७११०५००३९४	मिना राना	महिला	२०३७-११-०५	२	६३३०२८/२६७	6091111379	७९८०	2740181062400002
१६४०	विधवा	२०२८०५१००१११२	रमा नेपाली	महिला	२०२८-०५-१०	२	63302838		७९८०	2740167167900001
१६४१	विधवा	२०३५०७१८००७९५	राधा भण्डारी	महिला	२०३५-०७-१८	२	63017300990	1226988018	७९८०	2740182259100001
१६४२	विधवा	२०२५०४१८००६३७	लल्ता कामि	महिला	२०२५-०४-१८	२	633028122	9059280683	७९८०	2740170525600001
१६४३	विधवा	२०३३०९०८०१२६६	विष्णु थापा मगर	महिला	२०३३-०९-०८	२	६३३०२८।२१२		७९८०	2740311655900001
१६४४	विधवा	२०२३०८०४०११२८	वृद्धी गुरुङ्गसेनी	महिला	२०२३-०८-०४	२	580	5599154272	७९८०	2740238904100001
१६४५	विधवा	२०५३१०१८०६२२९	सिता कुमारा थापा मगर	महिला	२०५३-१०-१८	२	६३-०१-८०-०११२८	3854207581	७९८०	2740283740200001
१६४६	विधवा	२०३०१११५००८७७	सुर्जा खत्री	महिला	२०३०-११-१५	२	108532463	0306148451	७९८०	2740204686100001
१६४७	विधवा	२०२३०११५०६७५५	हरिकला मगर	महिला	२०२३-०१-१५	२	६३३०२८।२२३	0227356619	७९८०	2740161610700001
१६४८	विधवा	२०४५११०७०३१३२	हरिकला खत्री	महिला	२०४५-११-०७	२	६३३०२८।३२६	6136734018	७९८०	2740196642200001
१६४९	विधवा	२०४५०३११०३९८२	आइती कामी	महिला	२०४५-०३-३०	३	६३३०२९।५८५		७९८०	2740273288700001
१६५०	विधवा	२०४२०८०२००१८१	इन्द्रा शाही	महिला	२०४२-०८-०२	३	63102952		७९८०	2740237962100001
१६५१	विधवा	२०३५०७१२०२२७३	कृष्णकला दमाई	महिला	२०३५-०७-१२	३	६३३०२९।४४	8130458720	७९८०	2740299719900001
१६५२	विधवा	२०५४०१०१२७९३१	कृष्णा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०५४-०१-०१	३	६३-०१-७७-०१९६३		७९८०	2740347363400001
१६५३	विधवा	२०२३०१११००८७२	कमला सुनार	महिला	२०२३-०१-११	३	633029570	7567570800	७९८०	2740157632300001
१६५४	विधवा	२०३२०५१२००२२९	कृष्ण कुमारी बुढा	महिला	२०३२-०५-१२	३	९२५२६३४७	6950291397	७९८०	2740225465200001

୧୬୭	୨	ବିଧବା	୨୦୪୩୧୦୧୫୧୪୨୮୭	କମଳା ସାକୀ	ମହିଳା	୨୦୪୩-୧୦-୧୫	୩	୬୩୩୦୨୯/୪୭୭	5114404728	୭୯୮୦	2740331890800002
୧୬୭	୬	ବିଧବା	୨୦୩୨୦୫୦୩୦୨୧୦୯	କିନ୍ନା ପାଂଖରେଳ	ମହିଳା	୨୦୩୨-୦୫-୦୩	୩	୬୩୩୦୨୯/୫୭୭	9061920365	୭୯୮୦	2740190614300002
୧୬୭	୭	ବିଧବା	୨୦୨୩୦୯୧୦୦୦୩୧୫	କୃଷ୍ଣା ଶାହୀ	ମହିଳା	୨୦୨୩-୦୯-୧୦	୩	631029489	0132346089	୭୯୮୦	2740168367100001
୧୬୭	୮	ବିଧବା	୨୦୪୦୧୦୨୨୦୦୮୪୧	କୃଷ୍ଣା କାମୀ	ମହିଳା	୨୦୪୦-୧୦-୨୨	୩	63017602746	3829245631	୭୯୮୦	2740181117700001
୧୬୭	୯	ବିଧବା	୨୦୨୪୦୧୦୨୦୨୯୫୮	ଗମା ବଢ଼ୁବାଳ	ମହିଳା	୨୦୨୪-୦୧-୦୨	୩	919301682	1670414953	୭୯୮୦	2740171969800001
୧୬୬	୦	ବିଧବା	୨୦୨୩୦୮୦୩୦୦୬୧୯	ଗୌରୀ ସୁନାର୍ଜୀ	ମହିଳା	୨୦୨୩-୦୮-୦୩	୩	477	4488403916	୭୯୮୦	2740188041600001
୧୬୬	୧	ବିଧବା	୨୦୩୩୦୨୧୦୦୧୨୮୩	ଗଙ୍ଗା ଖତ୍ତୀ	ମହିଳା	୨୦୩୩-୦୨-୧୦	୩	633029433	1147955432	୭୯୮୦	2740159325300001
୧୬୬	୨	ବିଧବା	୨୦୨୪୦୧୦୨୦୨୯୮୨	ଗମା ବଢ଼ୁବାଳ	ମହିଳା	୨୦୨୪-୦୧-୦୨	୩	919301682	1670414953	୭୯୮୦	2740242037300001
୧୬୬	୩	ବିଧବା	୨୦୩୩୦୧୨୬୦୦୮୧୨	ଜୁସାରା ଶାହୀ	ମହିଳା	୨୦୩୩-୦୧-୨୬	୩	୬୩୩୦୨୯/୨୩୧	0052668645	୭୯୮୦	2740281038200001
୧୬୬	୪	ବିଧବା	୨୦୩୧୦୫୧୦୦୫୦୫୯	ଜଗନ୍ନାଥ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୩୧-୦୫-୧୦	୩	୬୩୩୦୨୯/୩୨୫	6470129010	୭୯୮୦	2740263776100001
୧୬୬	୫	ବିଧବା	୨୦୨୭୦୬୧୬୦୦୯୩୯	ଜୌକଳା ଶାହୀ	ମହିଳା	୨୦୨୭-୦୬-୧୬	୩	୯୭୮	2380837528	୭୯୮୦	2740281038000001
୧୬୬	୬	ବିଧବା	୨୦୪୯୦୩୨୨୦୦୪୦୯	ଜୁନୁ ଶାହୀ	ମହିଳା	୨୦୪୯-୦୩-୨୨	୩	631030150	3814708865	୭୯୮୦	2740157693700001
୧୬୬	୭	ବିଧବା	୨୦୨୫୦୧୦୫୦୧୦୨୬	ଝରନା କୁମାରୀ ବୁଢ଼ା	ମହିଳା	୨୦୨୫-୦୧-୦୫	୩	633029568	3178588458	୭୯୮୦	2740217756700001
୧୬୬	୮	ବିଧବା	୨୦୪୪୦୪୨୯୦୧୪୫୪	ତୁଲ୍ଲୁଦେବୀ ବିଷ୍ଟ	ମହିଳା	୨୦୪୪-୦୪-୨୯	୩	633029345	4360387813	୭୯୮୦	2740159766800001
୧୬୬	୯	ବିଧବା	୨୦୨୫୧୦୦୩୦୦୨୦୬	ଦେବୀ ଧରା ଘର୍ତ୍ତୀ	ମହିଳା	୨୦୨୫-୧୦-୦୩	୩	633016902041	3503459269	୭୯୮୦	2740206980000001
୧୬୭	୦	ବିଧବା	୨୦୩୨୦୨୧୬୦୦୮୦୫	ଦେବୀ ଗରୁଡ଼୍ଗ	ମହିଳା	୨୦୩୨-୦୨-୧୬	୩	633029	7832312859	୭୯୮୦	2740239478500001
୧୬୭	୧	ବିଧବା	୨୦୩୮୦୧୧୩୦୨୮୧୫	ଧନୁଦେବୀ ସୁନାର	ମହିଳା	୨୦୩୮-୦୧-୧୩	୩	୬୩୩୦୨୯/୪୨୨	8626294524	୭୯୮୦	2740336335200001
୧୬୭	୨	ବିଧବା	୨୦୪୩୦୪୧୦୦୩୩୩୪	ନନ୍ଦାଦେବି ଶାହୀ	ମହିଳା	୨୦୪୩-୦୪-୧୦	୩	633029308	3157662468	୭୯୮୦	2740178189600001
୧୬୭	୩	ବିଧବା	୨୦୨୩୦୩୦୨୦୦୯୬୮	ନନ୍ନା ଶାହୀ ଠକୁରୀ	ମହିଳା	୨୦୨୩-୦୩-୦୨	୩	୮୬୨	8870991210	୭୯୮୦	2740191716700001
୧୬୭	୪	ବିଧବା	୨୦୨୯୦୧୧୫୦୨୮୮୪	ନନ୍ଦାଦେବୀ ବିଷ୍ଟ	ମହିଳା	୨୦୨୯-୦୧-୧୫	୩	633029217	6938026400	୭୯୮୦	2740209384200001
୧୬୭	୫	ବିଧବା	୨୦୨୯୧୦୧୫୦୦୫୯୩	ନନ୍ଦ କଲୀ ବିଷ୍ଟ	ମହିଳା	୨୦୨୯-୧୦-୧୫	୩	1078	2885737778	୭୯୮୦	2740219511500001

१६७ ६	विधवा	२०४००४१३०००९३	नन्न कली कामी	महिला	२०४०-१०-२३	३	633029489	3073089626	७९८०	2740220881300001
१६७ ७	विधवा	२०२३०१०५०४१६५	पम्फा घर्ती	महिला	२०२३-०१-०५	३	1314	4821947555	७९८०	2740177424500001
१६७ ८	विधवा	२०२८०११००४०५७	पट्ट नेपाली	महिला	२०२८-०१-१०	३	633029467	7665049083	७९८०	2740235527500001
१६७ ९	विधवा	२०३००११५०१४१३	पुष्पा शाही	महिला	२०३०-०१-१५	३	६३३०२९१३४	1928861130	७९८०	2740177704600001
१६८ ०	विधवा	२०२३०१२२००१५२	पदम कला बडुवाल	महिला	२०२३-०१-२२	३	744	4632911423	७९८०	2740237210400001
१६८ १	विधवा	२०३६०५०१००२३१	पदम शाही	महिला	२०३६-०५-०१	३	633029114	9627295273	७९८०	2740171741500001
१६८ २	विधवा	२०३००११००२६९३	पदमदेवी सार्की	महिला	२०३०-०१-१०	३	633029230	0589106112	७९८०	2740242269600001
१६८ ३	विधवा	२०४७०१२५०४३३७	पुनम बुढाथोकी बुढा	महिला	२०४७-०१-२५	३	६३-०१-७९-०२०९१	7173268046	७९८०	2740168916400001
१६८ ४	विधवा	२०२८०१०११२३६४	पम्फा जैसी	महिला	२०२८-०१-०१	३	१०८६	0927885505	७९८०	2740226234900001
१६८ ५	विधवा	२०२४०९१५००३७९	पट्ट सार्की	महिला	२०२४-०९-१५	३	651	9504578879	७९८०	2740163529800001
१६८ ६	विधवा	२०२४०२०४००७१७	पदम घर्ति	महिला	२०२४-०२-०४	३	63017401388	7406902125	७९८०	2740232128000001
१६८ ७	विधवा	२०२८१२०४०११३७	पवित्रा बुढा	महिला	२०२८-१२-०४	३	63302934	9391205046	७९८०	2740191012400001
१६८ ८	विधवा	२०३४०४०३०१४६४	बिमला बडुवाल	महिला	२०३४-०४-०३	३	६३३०२९१२१०	6719598638	७९८०	2740193625200001
१६८ ९	विधवा	२०३५०६१००४६८९	बालु बुढा	महिला	२०३५-०६-१०	३	६३३०२९१३४८	1754791592	७९८०	2740174406800002
१६९ ०	विधवा	२०३००४१२००३२५	भद्रकला जैसी	महिला	२०३०-०४-१२	३	89447277	9828548014	७९८०	2740181456000001
१६९ १	विधवा	२०३६०७१५००४९२	भद्रा बुढा	महिला	२०३६-०७-१५	३	633029547	7573921730	७९८०	2740172983100001
१६९ २	विधवा	२०२७०११२००३१९	भुवान सरा विष्ट	महिला	२०२७-०१-१२	३	1113	4227901181	७९८०	2740223481900001
१६९ ३	विधवा	२०२५०१२२०१३४४	मन कुमारी सुनार	महिला	२०२५-०१-२२	३	६३३०२९१८८	1247463734	७९८०	2740274334300001
१६९ ४	विधवा	२०५२११११०४५०३	मिना बडुवाल बिष्ट	महिला	२०५२-११-११	३	६३-०१-७९-०२३०४	8111939224	७९८०	2740277871300001
१६९ ५	विधवा	२०२४०५१००५४४३	मोतिकला दमाई	महिला	२०२४-०५-१०	३	६३३०२९१३६	3485406549	७९८०	2740175616000002
१६९ ६	विधवा	२०२४०११०००८९८	राजु देवी रुचाल	महिला	२०२४-०१-१०	३	६३३०२९१६४	7970330231	७९८०	2740158461200001

१६९	विधवा	२०४२०१०५००९५७	रत्नादेवी विष्ट	महिला	२०४२-०१-०५	३	633029417		७९८०	2740183173700001
१६९	विधवा	२०२३०१२५००२५२	राम कला भण्डारी	महिला	२०२३-०१-२५	३	१०८९०२।१	9231418982	७९८०	2740195592300001
१६९	विधवा	२०२५०२१५०५६४४	रत्ना शाही	महिला	२०२५-०२-१५	३	५३४	6148613433	७९८०	2740240549000001
१७०	विधवा	२०४६१२१००८८३४	राधा देवी शाही	महिला	२०४६-१२-३०	३	६३-०१-७३-०२६०९	4407164114	७९८०	2740314631900001
१७०	विधवा	२०२३०४०२०२६६५	राम कुमारी बुढा	महिला	२०२३-०४-०२	३	१२३३		७९८०	2740350120200001
१७०	विधवा	२०३००११००२६८५	राधा सुनार	महिला	२०३०-०१-१०	३	633029112	2777531939	७९८०	2740212046400001
१७०	विधवा	२०३७०४१००२६२७	रमादेबि बुढा	महिला	२०३७-०४-१०	३	६३-०१-६९-६९-०००७१	6130111886	७९८०	2740239947500001
१७०	विधवा	२०३६०२२००३०९१	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०३६-०२-२०	३	६३३०२९/४२८	3130854255	७९८०	2740320197900001
१७०	विधवा	२०३२१११००१८०७	लक्ष्मी हितान	महिला	२०३२-११-१०	३	63302987	3975842130	७९८०	2740214949700002
१७०	विधवा	२०२२०९१८००३५१	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२२-०९-१८	३	633029470	6308515697	७९८०	2740183121300001
१७०	विधवा	२०१४०५०९०२७१६	लल्ता जैसी	महिला	२०१४-०५-०९	३	२८२	6359989090	७९८०	2740338967300002
१७०	विधवा	२०२७०१०२००३२८	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०२७-०१-०२	३	६३३०२९३४०	3453245053	७९८०	2740231158200002
१७०	विधवा	२०२४०८२३००२४३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२४-०८-२३	३	633029451	0385014602	७९८०	2740179478800001
१७१	विधवा	२०२४०८२३००२३५	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२४-०८-२३	३	633029451		७९८०	2740210076700001
१७१	विधवा	२०२४०५०६००३६८	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०२४-०५-०६	३	1722	5370985598	७९८०	2740213115900001
१७१	विधवा	२०३४०२११००५५४	शान्ता थापा	महिला	२०३४-०२-११	३	633036210	2628307733	७९८०	2740160113800001
१७१	विधवा	२०४००१०२००३६२	शान्ति कामी	महिला	२०४०-०१-०२	३	६३३०२९।९९		७९८०	2740187641100001
१७१	विधवा	२०३९०४१८०२३०३	सिता बुढा	महिला	२०३९-०४-१८	३	६३३०२९/५३६	8102070207	७९८०	2740207514700002
१७१	विधवा	२०२७०४०७०१०१४	सेतु बुढा	महिला	२०२७-०४-०७	३	310	0522704794	७९८०	2740220139400001
१७१	विधवा	२०२७०१०५००७८४	सन्त कामी	महिला	२०२७-०१-०५	३	63302925	7230076046	७९८०	2740195577200001
१७१	विधवा	२०३२०१११०२२३४	सुर्जा सार्की	महिला	२०३२-०१-११	३	६३३०२९/१४९	7278545663	७९८०	2740311592500001

१७१	विधवा	२०२४०२०४००४१३	अम्बाकला रावत	महिला	२०२४-०२-०४	४	1489	3829083231	७९८०	2740176936200001
१७१	विधवा	२०२४१०१७०१०६३	कुवारी गुरुङ	महिला	२०२४-१०-१७	४	४१	1889684881	७९८०	2740242321400001
१७२	विधवा	२०२७०१०३०१३५७	कर्नकला गुरुङ	महिला	२०२७-०१-०३	४	590	9626162186	७९८०	2740172232000002
१७२	विधवा	२०४९०९१६०५७५३	कौशिला थापा	महिला	२०४९-०९-१६	४	६३३०३०—२०	2700546512	७९८०	2740243980400002
१७२	विधवा	२०५१०९१३०२२९४	कमला कुमारा काफ्ल पाण्डे	महिला	२०५१-०९-१३	४	63303027		७९८०	2740172508900001
१७२	विधवा	२०२३०१०८०१९७५	कुसुम सिंह	महिला	२०२३-०१-०८	४	३९		७९८०	2740277724000001
१७२	विधवा	२०४२०६०१०१००३	कौशिला देवि सिंह	महिला	२०४२-०६-०१	४	633027470		७९८०	2740220357200001
१७२	विधवा	२०२३०१०९०१६०१	कालु शाही	महिला	२०२३-०१-०९	४	९५४	7635607631	७९८०	2740187762600001
१७२	विधवा	२०३००२२००१६०१	जैकला कुमारी खप्तडी	महिला	२०३०-०२-२०	४	६३३०३४।६३६	0007015277	७९८०	2740241568800001
१७२	विधवा	२०३२०५१६०१७३१	जैसरा मगर्नी	महिला	२०३२-०५-१६	४	९९८८५।३६२	0163311327	७९८०	2740180915400002
१७२	विधवा	२०२३१२१०००३५२	देवु शाही	महिला	२०२३-१२-१०	४	524	2116406648	७९८०	2740181569800001
१७२	विधवा	२०३६०११३०१०९२	देवी सिंह	महिला	२०३६-०१-१३	४	1045472709	6963704560	७९८०	2740231756400001
१७३	विधवा	२०४००७०५००५०३	ध्रुव कुमारी शाही	महिला	२०४०-०७-०५	४	6330341160	2734780779	७९८०	2740181119300001
१७३	विधवा	२०२७०२०५००९३१	नन्दी कुमारी सिंह	महिला	२०२७-०२-०५	४	136	3897950828	७९८०	2740172430000001
१७३	विधवा	२०३५१००५०१११७	पाना रावत	महिला	२०३५-१०-०५	४	633030199	4142587038	७९८०	2740216745500001
१७३	विधवा	२०३५०५०५०२०४२	पट्ट देवि शाही	महिला	२०३५-०५-०५	४	633030467	2849067431	७९८०	2740158026900001
१७३	विधवा	२०२९११२९००१६९	बसन्ता शाही	महिला	२०२९-११-२९	४	६३३०२९—५११	6131567708	७९८०	2740224521600002
१७३	विधवा	२०३५१११३००१११	भुमिसरा शाही	महिला	२०३५-११-१३	४	633030141	6371596165	७९८०	2740224366100001
१७३	विधवा	२०२३०१२००१००४	भविसरा जैसी	महिला	२०२३-०१-२०	४	149		७९८०	2740230992500002
१७३	विधवा	२०३६०८२५०३१७३	मान कुमारी शाही	महिला	२०३६-०८-२५	४	६३३०३०—१०२		२६६०	2740222243400002
१७३	विधवा	२०३२०४१५००५१४	रनु थापामगर	महिला	२०३२-०४-१५	४	98410362	7923012769	७९८०	2740228515200002

१७३	विधवा	२०२५०११२००९६६	राज कुमारी शाही	महिला	२०२५-०१-१२	४	1472	1550107300	७९८०	2740163524400002
१७४	विधवा	२०३३०७०५०१८७८	वालुसरा सिंह	महिला	२०२३-०७-१५	४	१०२९	7394500428	७९८०	2740157862200002
१७४	विधवा	२०४५०११५०७४४२	सिता रावल	महिला	२०४५-०१-१५	४	633030513	0988177963	७९८०	2740159766900001
१७४	विधवा	२०३००६२५०१५०२	सुर्जादेवि सिंह	महिला	२०३०-०६-२५	४	६३३०३०-४७१	3560434694	७९८०	2740239837100002
१७४	विधवा	२०२४०११३००२०७	सेतु मगर्नी	महिला	२०२४-०१-१३	४	551	7821414850	७९८०	2740225038300001
१७४	विधवा	२०२५११०५००३१६	सन्तु गुरुडसेनी	महिला	२०२५-११-०५	४	806		७९८०	2740230949500001
१७४	विधवा	२०५००३१००६९६१	उतरा कुमारी शाही	महिला	२०५०-०३-१०	५	६३३०३१-१९८	6514483094	७९८०	2740243181900001
१७४	विधवा	२०५७०४१३०३६४३	कुशुम कुमारा थापा रावल	महिला	२०५७-०४-१३	५	६३-०१-७७-०६६६	2517585203	७९८०	2740186899300001
१७४	विधवा	२०२५०१०९००४७५	खगीसरा नाथ	महिला	२०२५-०१-०९	५	1019	8940081882	७९८०	2740242002900001
१७४	विधवा	२०३८११२८००१७३	जानकी चन्द	महिला	२०३८-११-२८	५	11277361	5126510289	७९८०	2740196755000001
१७४	विधवा	२०३८११०५०३८२६	टिका ठाडा मगर	महिला	२०३८-११-०५	५	63017001605	3774324543	७९८०	2740227001400001
१७५	विधवा	२०४८०७१५०८६५६	देविका सिंजाली वन	महिला	२०४८-०७-१५	५	६४३०१३-१४७	7853429790	७९८०	2740293301300001
१७५	विधवा	२०५०१०१८००९२१	धनिसरा सिंह	महिला	२०५०-१०-१८	५	63017500581	0876334334	७९८०	2740157452700002
१७५	विधवा	२०३००११०००९२९	निर्मला वन	महिला	२०३०-०१-१०	५	631031115	8428965739	७९८०	2740178888900001
१७५	विधवा	२०२९०६०५००७५५	पवित्रा मगर्नी	महिला	२०२९-०६-०५	५	1859	8257973247	७९८०	2740164285700001
१७५	विधवा	२०४८०१०११७७६७	पद्मा कुमारी शाही	महिला	२०४८-०१-०१	५	६३३०३१-२०८	5011630526	७९८०	2740253873200002
१७५	विधवा	२०२२११०३००१६९	बालु कुमारी शाही	महिला	२०२२-११-०३	५	619	6160322122	७९८०	2740232616400001
१७५	विधवा	२०२७०४०५०५३५७	बाटु भारती	महिला	२०२७-०४-०५	५	६३३०३१-३४४	8158525042	७९८०	2740331220600001
१७५	विधवा	२०५५०२१२०१११८	बसन्त थापा मगर	महिला	२०५५-०२-१२	५	63017300191	3155841431	७९८०	2740162110000001
१७५	विधवा	२०४६१२०५०१९०४	भगवती मेदासी	महिला	२०४६-१२-०५	५	63016902037	0799436524	७९८०	2740229980900001
१७५	विधवा	२०३५०३०५०५१५४	भद्रकला योगी	महिला	२०३५-०३-०५	५	६३३०३१-१०५	6290014158	७९८०	2740334001700001

१७६ ०	विधवा	२०३५०११५०७५०२	भबिकला बोगटी	महिला	२०३५-०१-१५	५	८८७१-२४२१	1657041485	७९८०	2740213179300001
१७६ १	विधवा	२०२६१२१२०२९१८	भद्रकला भार्ती	महिला	२०२६-१२-१२	५	६७४	8116883960	५३२०	2740275864100002
१७६ २	विधवा	२०३२०९०४०१७७२	मनधरा मिजार	महिला	२०३२-०९-०४	५	६३३०३१-२१६	7491667925	७९८०	2740330196900001
१७६ ३	विधवा	२०३११०१५०१९३३	मनिसरा शाहि	महिला	२०३१-१०-१५	५	172	5243590168	७९८०	2740169814000001
१७६ ४	विधवा	२०३९०११५०७०३१	लक्ष्मी हमाल	महिला	२०३९-०१-१५	५	६३३०३१-५६	2828359669	७९८०	2740192502600001
१७६ ५	विधवा	२०३१०१०५००५७२	विस्ना मगर्नी	महिला	२०३१-०१-०५	५	790	2079609565	७९८०	2740184354600001
१७६ ६	विधवा	२०२४०१२८००१७१	विरकाेशा शाही	महिला	२०२४-०१-२८	५	559	3498177856	७९८०	2740170777000001
१७६ ७	विधवा	२०३१०६०३००९४७	शावित्रा शाही	महिला	२०३१-०६-०३	५	६३३०३१-१४६	0110393263	७९८०	2740277602700001
१७६ ८	विधवा	२०२९०११४००२३८	शान्ती शाही	महिला	२०२९-०१-१४	५	१९९९	0456792113	७९८०	2740194680000001
१७६ ९	विधवा	२०५९०८२५०७६११	सरिता शाही	महिला	२०५९-०८-२५	५	६३-०१-७६-०२३२४		७९८०	2740346673900001
१७७ ०	विधवा	२०२७०२०५००५५२	सेतु कमेनी	महिला	२०२७-०२-०५	५	362		७९८०	2740185981300001
१७७ १	विधवा	२०२३१०१५०२००३	सेती माया मगर्नी	महिला	२०२३-१०-१५	५	852		७९८०	2740236027300001
१७७ २	विधवा	२०२३०५०३००८९६	हरिकला शाही	महिला	२०२३-०५-०३	५	783	2600562402	७९८०	2740195799600001
१७७ ३	विधवा	२०२३०९०५००३०७	इन्द्र कुमारी शाही	महिला	२०२३-०९-०५	६	684	5629914588	७९८०	2740225669800001
१७७ ४	विधवा	२०१३०८०५०६८३६	ऐनकला थापा मगर	महिला	२०२३-०८-०५	६	१३६७	1406186871	७९८०	2740296036200001
१७७ ५	विधवा	२०२६१००८००८९८	काली वोहोरा	महिला	२०२६-१०-०८	६	1446	2003618793	७९८०	2740169513800001
१७७ ६	विधवा	२०३७१२३००८८४९	कमला थापा मगर	महिला	२०३७-१२-३०	६	६३-०१-६९-००३०८	1725996939	७९८०	2740296036000001
१७७ ७	विधवा	२०३८०९१०९३९१२	किरन कुमारी शाही	महिला	२०३८-०९-१०	६	६३३०३१-५८०	5976446836	७९८०	2740221429300001
१७७ ८	विधवा	२०५६०२२१००७५४	खाम्वरा कुमारा थापा मगर	महिला	२०५६-०२-२१	६	63017601682	0661187432	७९८०	2740236465600001
१७७ ९	विधवा	२०२४०२०२००२५७	गाँरा मगर्नी	महिला	२०२४-०२-०२	६	72	3403466715	७९८०	2740180615800001
१७८ ०	विधवा	२०२३०४११०१५३६	गंगा मगर्नी	महिला	२०२३-०४-११	६	१३३९	5541456782	७९८०	2740332320700001

१७८	विधवा	२०२६०११०००७६२	गाेरी कमेनी	महिला	२०२६-०१-१०	६	443	7398973299	७९८०	2740162324000001
१७८	विधवा	२०२५०३१००५३१२	चन्द्ररुपा शाही	महिला	२०२५-०३-१०	६	६३३०३१।५५३	1209136189	७९८०	2740306376000001
१७८	विधवा	२०२६०१२६०२०७७	जयरुपा वोहरा	महिला	२०२६-०१-२६	६	११५४८६-१७०		७९८०	2740323970600001
१७८	विधवा	२०३३१०११००८१५	जौकला शाही	महिला	२०३३-१०-११	६	633031615	8788155016	७९८०	2740230070800001
१७८	विधवा	२०२७०८१००४७१६	जगु मगरनी	महिला	२०२७-०८-१०	६	१२२६	1296382296	७९८०	2740296035200001
१७८	विधवा	२०१९०२०७०२८४९	जैसरा मगर्नी	महिला	२०२९-०२-०७	६	१३६२	8647972900	७९८०	2740320756100001
१७८	विधवा	२०२४०१०५०३८१९	डीला दमेनी	महिला	२०२४-०१-०५	६	1288	2746849088	७९८०	2740204112200001
१७८	विधवा	२०२४०९०८००१७६	डिलसरा राेकाय	महिला	२०२४-०९-०८	६	116805110	8937357334	७९८०	2740158849600001
१७८	विधवा	२०२८०३१७००२२१	तारा कमेनी,शाही	महिला	२०२८-०३-१७	६	379	2485323437	७९८०	2740234720900001
१७९	विधवा	२०३२०१०८००१८४	देवीकली मगर्नी	महिला	२०३२-०१-०८	६	1052481327	5586922732	७९८०	2740200414800001
१७९	विधवा	२०३३०१०४०४४५६	दुर्गा हमाल	महिला	२०३३-०१-०४	६	६३-०१-८२-०००४३	2573184778	७९८०	2740336071000001
१७९	विधवा	२०२२१२०५००५३५	धन कुमारी मगर्नी	महिला	२०२२-१२-०५	६	1351		७९८०	2740192444900001
१७९	विधवा	२०२३०५०९००४४८	धनि शाही	महिला	२०२३-०५-०९	६	0		७९८०	2740200993100001
१७९	विधवा	२०२६०३०२००३०२	नन्दकली शाही	महिला	२०२६-०३-०२	६	2324	2705279533	७९८०	2740238638900001
१७९	विधवा	२०२३०८०९००२७७	पूर्णकला सिंह	महिला	२०२३-०८-०९	६	560	3766734522	७९८०	2740226342500001
१७९	विधवा	२०२६०२०४०१४७३	पान कुमारी शाही	महिला	२०२६-०२-०४	६	162		७९८०	2740225014000001
१७९	विधवा	२०५६०११५१९१३९	पुष्पा सिंह	महिला	२०५६-०१-१५	६	६३।०१।७४।०१३९ ४	7250848524	७९८०	2740312383600001
१७९	विधवा	२०५५०२०५१४८३४	पुष्पा कुमारी सापकोटा	महिला	२०५५-०२-०५	६	६३-०१-७६-०००५३	3082641150	७९८०	2740195710800002
१७९	विधवा	२०३८०३०२००६७७	प्रेम कुमारी सुनार	महिला	२०३८-०३-०२	६	633030304	9149020771	७९८०	2740191486000001
१८०	विधवा	२०२५०१०४००९०६	पद्म कुमारी शाही	महिला	२०२५-०१-०४	६	४६५	4143956473	७९८०	2740232966600001
१८०	विधवा	२०४३०१०७००१३४	पद्म कुमारी सिंह	महिला	२०४३-०१-०७	६	६३३०४९९३२	1758313145	७९८०	2740219557400001

१८०२	विधवा	२०२६०५१३००२६२	पिउली मगर	महिला	२०२६-०५-१३	६	1309	3662926545	७९८०	2740198325500001
१८०३	विधवा	२०२३१००४००३१६	भद्र सुनार	महिला	२०२३-१०-०४	६	414	1258821060	७९८०	2740206434400001
१८०४	विधवा	२०२४०१०८००२०७	भद्रकला सुनार	महिला	२०२४-०१-०८	६	1037	1287814566	७९८०	2740183298000001
१८०५	विधवा	२०३००२१२००२५३	मनकला मगनी	महिला	२०३०-०२-१२	६	506	0497162915	७९८०	2740192130000001
१८०६	विधवा	२०२३०४१००३३५१	राज कुमारी शाही	महिला	२०२३-०४-१०	६	६३३०३१-५९२	9412091146	७९८०	2740177789600001
१८०७	विधवा	२०२६०५१०००६८८	राम कुमारी थापा	महिला	२०२६-०५-१०	६	633030338	1549217599	७९८०	2740227516700001
१८०८	विधवा	२०७४०७१७०५०६८	रत्ना कुमारी थापा मगर	महिला	२०७४-०७-१७	६	६३३०३१६५	0364124755	७९८०	2740233393500001
१८०९	विधवा	२०४४१२१००५८४३	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०४४-१२-१०	६	६३३०३०/३१९	3992958534	७९८०	2740292080400001
१८१०	विधवा	२०३६०१०२०५५९१	लक्ष्मी बिंक	महिला	२०३६-०१-०२	६	६३३०३१/५१३	8896596428	७९८०	2740158569900001
१८११	विधवा	२०३२०४१००६१४३	लाली थापा मगर	महिला	२०३२-०४-१०	६	१००२६५/७९६	9597047486	७९८०	2740250580600001
१८१२	विधवा	२०३३०१०५००६६७	विष्णु कुमारी सिंह	महिला	२०३३-०१-०५	६	111237184	7435372164	७९८०	2740204291700001
१८१३	विधवा	२०४५०९०१०००९३	शर्मिला वि.क.	महिला	२०४५-०९-०१	६	633030326	8189286347	७९८०	2740201986000001
१८१४	विधवा	२०५४१२०९०१७३६	सिता कुमारी वागटा सिजाली मगर	महिला	२०५४-१२-०९	६	63017501267	6405298465	७९८०	2740211082000001
१८१५	विधवा	२०२९०४०५००३७३	सरु रावत	महिला	२०२९-०४-०५	६	1482	2153930701	७९८०	2740227940500001
१८१६	विधवा	२०२३०७०३००३५५	सेतु कमेनी	महिला	२०२३-०७-०३	६	1811		७९८०	2740165403100001
१८१७	विधवा	२०२३०१०४०२६३४	हस्ता मगनी	महिला	२०२३-०१-०४	६	407	5136130180	७९८०	2740239408700001
१८१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८०४०३३७७	खगेन्द्र वहादुर खत्री	पुरुष	२०४४-०८-०४	१	६३१०२७/२५८		११९७०	2740299517600001
१८१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०६०६१४७६९	ग्रिष भट्टराई	पुरुष	२०७८-०६-०६	१			११९७०	2740183245000001
१८२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४११००२५७	जगत बहादुर सुनार	पुरुष	२०४६-०४-११	१	63102712		११९७०	2740232991400001
१८२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९१६०१४२३	पवित्रा कामी	महिला	२०२६-०९-१६	१	६३-०१-६९-०१-०११५५		११९७०	2740228115800002
१८२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०२०४०४९४६	यामी चुनारा	महिला	२०७४-०२-०४	१			११९७०	2740188156400001

१८२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४१०११०१८६३	रेशम बहादुर शाही	पुरुष	२०३४-१०-११	१	९०३४९।११८५	4225244367	११९७०	2740273825100001
१८२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०९१५०४१११	रमेश बहादुर खत्री	महिला	२०३१-०९-१५	१	११३१८९।१२३	8868383998	११९७०	2740328192200001
१८२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००११०१२१४४	विसाल ढकाल	पुरुष	२०७०-०१-१०	१			११९७०	2740199292200001
१८२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०११४०१२२६	सरिता कुमारी सावद	महिला	२०६८-०१-१४	१			११९७०	2740206905100001
१८२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२०२००२१४	सुमित्रा सुनार	महिला	२०५३-१२-०२	१	631027124		११९७०	2740176025900001
१८२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०१२२०३३५६	सागर ढकाल	पुरुष	२०७८-०१-२२	१			११९७०	2740208666100001
१८२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११०१८०२३६३	क्रिष्ठी खडका	महिला	२०७१-१०-१८	२			११९७०	2740196141100001
१८३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१३०१७२६	नन्द वहादुर सुनार	पुरुष	२०४०-०४-१३	२	९८८०१।३१४८		११९७०	2740164680500001
१८३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८१२०७२०३	प्रतिक्षा सावत क्षेत्री	महिला	२०६६-०८-१२	२		8756471271	११९७०	2740341110900001
१८३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०५१८१२०८२	प्रज्वल विष्ट	पुरुष	२०७४-०५-१८	२			११९७०	2740281033300001
१८३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४१००१२५५	रत्ना देवी थापा मगर	महिला	२०२८-११-१०	२	63302863		११९७०	2740179972400001
१८३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००८२५०५७२९	रविन्द्र थापा मगर	पुरुष	२०७०-०८-२५	२			११९७०	2740184935800001
१८३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११११४०१६८७	रेशम बहादुर वडुवाल	पुरुष	२०२१-११-१४	२	८४२६३-२०३		७९८०	
१८३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५०७०१५३३	रत्ना राना मगर	महिला	२०३३-०५-०७	२	63302870		११९७०	2740195866000001
१८३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३१२०२२१८	विमा थापा	महिला	२०३४-०३-१२	२	६३३००१।१२००		११९७०	2740219612700001
१८३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९०४२५०१११६	शुशान्त राना	पुरुष	२०७९-०४-२५	२			११९७०	2740171660700001
१८३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००८२२००२७५	सुर्ज बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३०-०८-२२	२	633028111		११९७०	2740183771700001
१८४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०७०६०२८२३	चादनी बिष्ट	महिला	२०४८-०७-०६	३	६३०१७६००८७२	0326862216	११९७०	2740264037600001
१८४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००८०१७०७	बसन्ता बुढा	महिला	२०३५-१०-०८	३	६३३०२९।१४०	1909499373	११९७०	2740243519000001
१८४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०५१९०२०५३	भरत बुढा	पुरुष	२०७१-०५-१९	३			११९७०	2740219597100001
१८४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०८१७०००९८	महेन्द्र पाखरेल	पुरुष	२०६१-०८-१७	३	2061081701294		११९७०	2740221296200001

१८४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००२०३००२५२	रण बहादुर बुढा	पुरुष	२०३०-०२-०३	३	89942929	8557976687	११९७०	2740219492200001
१८४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११०१०५७८	रत्नकला जैसी	महिला	२०३६-०१-१०	३	६३३०२९/३३३	5828154228	११९७०	2740163209400002
१८४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०६१५०४४७८	लछुमन बडुवाल	पुरुष	२०६१-०६-१५	३	६३०१७९०११२३	6297482879	११९७०	2740263775000001
१८४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७२७०३००५	विशाल सुनार	पुरुष	२०६९-०७-२७	३			११९७०	2740197870400001
१८४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००३०७००२२५	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	२०६०-०३-०७	३		5076592188	११९७०	2740194446400001
१८४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०७१६००५७८	खगिसरा गुरुङ्ग	महिला	२०३४-०७-१६	४	63303014		११९७०	2740157603600001
१८५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२०३०४७९३	तीर्थ बहादुर शाही	पुरुष	२०४८-०२-०३	४	६३-०१-६९-०२८६०	0351059957	११९७०	2740187020700001
१८५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१२१०५९५५	निशा कुमारी शाहा सिंह	महिला	२०५५-०१-२१	४	६३-०१-८१-००४९८		११९७०	2740312679500001
१८५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०४०४०४०४२	प्रविण शाही	पुरुष	२०७८-०४-०४	४			११९७०	2740173783000001
१८५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०८१६१०६५१	प्रज्वल कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०८-१६	४			११९७०	2740224393400001
१८५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१०२००४८१	मेहरमान सिंह	पुरुष	२०२४-०१-०२	४	633030505		११९७०	2740229249100001
१८५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००११६०१८५९	मनी राम पाण्डे	पुरुष	२०२०-०१-१६	४	५-८०१२-१२३		११९७०	2740211160800001
१८५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५०८०१९९४	लल्लु बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-०५-०८	४	१३१४		११९७०	2740206631300002
१८५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५१५०२९३१	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०६९-०५-१५	५			११९७०	2740158441500001
१८५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०८०१०८६	खगेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०४९-११-०८	५	63303179		११९७०	2740224542300001
१८५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२१००२८६३	खगी वराल मगर	महिला	२०४५-०२-१०	५	633031150		११९७०	2740206786700001
१८६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६११०५०१६२३	चन्द्रकली खत्री	महिला	२०६६-११-०५	५			११९७०	2740204149600001
१८६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२०१०३५०३	टिकाराम वन सन्यासी	पुरुष	२०६२-१२-०१	५	४४		११९७०	2740286264700001
१८६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०७१८०३८५९	भुपेन्द्र गिरी	पुरुष	२०६७-०७-१८	५			११९७०	2740296032900001
१८६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११२१५०९४२५	सम्झना ठाडा मगर	महिला	२०७१-१२-१५	५			११९७०	2740177284700001
१८६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०८०५३२३	सन्दिप मंग्राती	पुरुष	२०६७-०१-०८	५			११९७०	2740346719700001

१८६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०११५००४७६	हिरानाथ याेगी	पुरुष	२०४७-०१-१५	५	633031318	2881013070	११९७०	2740243803400001
१८६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२२३००१४४	हरिकला योगी	महिला	२०२५-०२-२३	५	3687		११९७०	2740231182500001
१८६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१११७०००८२	कउला बलामीमगर	महिला	२०५७-११-१७	६	नभएकाे	3023907384	११९७०	2740158093700001
१८६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८१५१०२६८	खिम बहादुर वि०क०	पुरुष	२०४५-०८-१५	६	६३३०३०।४१३		११९७०	2740306572500001
१८६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०६१४००९५९	गोर्कण मगर	पुरुष	२०३२-०६-१४	६	८९०३६-९२७		११९७०	2740237767200001
१८७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१०२०५९७१	दिर्घ बहादुर वि०क०	पुरुष	२०४१-०१-०२	६	६३३०६१/६००		११९७०	2740201535200001
१८७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३१२००१३६	दवु कला तारामा मगर	महिला	२०५९-०३-१२	६	63017803262		११९७०	2740177281500001
१८७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०७१६०९४०६	प्राइन्जल रावत	पुरुष	२०७६-०७-१६	६			११९७०	2740185346000001
१८७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००८०२०३१९५	पुष्पा कुमारी सिजाली	महिला	२०६०-०८-०२	६	६३-०१-७९-०२७५१		११९७०	2740274045700001
१८७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०२००२५३	मन कुमारी मगर	महिला	२०६०-०१-०२	६	नभएकाे		११९७०	2740231719700001
१८७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६०९००१२२	यज्ञ बहादुर कामी	पुरुष	२०४७-०६-०९	६	210		११९७०	2740240205400001
१८७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१२६०१३०७	राजेन्द्र थापा मगर	पुरुष	२०६६-०१-२६	६			११९७०	2740182079200001
१८७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२२५०३१८७	लोक बहादुर सुनार	पुरुष	२०४७-१२-२५	६	६३३०३०-७५	7535507404	११९७०	2740263779500001
१८७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१११३००३१४	विर्मा कुमारी रावत	महिला	२०४७-११-१३	६	63103087	2789067422	११९७०	2740172597500001
१८७९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००७१९००१५८	उदिसरा सेन	महिला	२०३०-०७-१९	१	६३३०२७/८४	7299973802	६३८४	2740231970500001
१८८०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२२७०१३४१	कल्पना साकीै	महिला	२०६८-०२-२७	१			६३८४	2740229617900001
१८८१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०८२००१०६३	कुवारी चुदारो	महिला	२०२९-०८-२०	१	१०७०७५।११६२		६३८४	2740275976800001
१८८२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०३१८०१४३२	कौशिला कुमारी जैसी	महिला	२०२४-०३-१८	१	१२४५	2543610256	६३८४	2740273812000001
१८८३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६१८०४५२९	गोगन सरा साकी	महिला	२०५३-०६-१८	१	६३-०१-७९-००२६३		६३८४	2740173180000001
१८८४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८०१०२१०३	गणेश बहादुर मल्ल	पुरुष	२०६४-०८-०१	१			६३८४	2740221862600001
१८८५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२०९००२४३	डिले कामी	पुरुष	२०२६-०२-०९	१	नभएको	7569739772	६३८४	2740239210300001

१८८६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०४००२९२	डिल कुमारी कामी	महिला	२०५५-०५-०४	१	६३-०१-७५-०३३९२	5068969163	६३८४	2740199699700001
१८८७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५२६००१६५	तुलसी कुमारी खान	महिला	२०३०-०५-२६	१	1144	3123784882	६३८४	2740238713100001
१८८८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१११००२९७७	दिप बहादुर खत्री	पुरुष	२०१४-११-१०	१	१५५८	7946929280	६३८४	2740165976500001
१८८९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०५१२०१४५५	दल बहादुर खान	पुरुष	२०१९-०५-१२	१	१६५६		६३८४	2740218397800001
१८९०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०३०१०८३२५	दिपीन थापा	पुरुष	२०७२-०३-०१	१			६३८४	2740189421200001
१८९१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०८१७००५२८	धुर्व मेदासी ठकुरी	पुरुष	२०२३-०८-१७	१	1414	9433611080	६३८४	2740176283400001
१८९२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०१२००९५४	नन्दकली खत्री	महिला	२०१८-१०-१२	१	633027220	5097897282	६३८४	2740178100800001
१८९३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२२२००६२२	नन्द वहादुर धर्ती	पुरुष	२०१७-०२-२२	१	1622	2742996506	६३८४	2740191253200001
१८९४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०२०१२८९	नैना खान	महिला	२०२६-०९-०२	१	१०६५	5496405705	६३८४	2740279225600001
१८९५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७११२५०४२२७	प्राथना खाण	महिला	२०६७-११-२५	१			६३८४	2740347480000001
१८९६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००३१५०५१५४	बल वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३०-०३-१५	१	886531494	3521164393	६३८४	2740180195000001
१८९७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२१५००६७९	बाल कुमारी सावद	महिला	२०२९-१२-१५	१	१६२४		६३८४	2740157399000001
१८९८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०९२४०१३३३	बिशाल गुरुङ	पुरुष	२०४५-०९-२४	१	6330278		६३८४	2740192388500001
१८९९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४२२०१०५५	बालसरा दमाई	महिला	२०४१-०४-२२	१	63302717		६३८४	2740197898200001
१९००	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००५२५०१३३१	भवाना कामी	महिला	२०२०-०५-२५	१	६३३०२७२३७	2895798271	६३८४	2740160449100001
१९०१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००३३००४६७३	भास्कर थापा	पुरुष	२०७०-०३-३१	१			६३८४	2740167932400001
१९०२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३२५००२७६	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०३६-०३-२५	१	633027241		६३८४	2740197305000001
१९०३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७१६००१६३	मिलन बहादुर मल्ल	पुरुष	२०६३-०७-१६	१			६३८४	2740174939400001
१९०४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०४०२८६६	मनिषा सावद	महिला	२०६५-०१-०४	१			६३८४	2740191271600001
१९०५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३२९००२३४	मान बहादुर कवर, योगी	पुरुष	२०२८-०३-२९	१	1785	8267746412	६३८४	2740215189300001
१९०६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०६१२००२८१	राम बहादुर बयक	पुरुष	२०५७-०६-१२	१			६३८४	2740200371700001

१९०७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२०१०२९४९	रोशनी कामी	महिला	२०६७-१२-०१	१			६३८४	2740159267500001
१९०८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०३०८०४१८८	रत्ना कुमारी शर्मा	महिला	२०४८-०३-०८	१	६३१०२७११३१		६३८४	2740272833400002
१९०९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१०२०१४९३	लक्ष्मी कुमारी मल्ल	महिला	२०२१-०१-०२	१	1107	8332958867	६३८४	2740231539200001
१९१०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०११६०४५४२	लक्की नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-१६	१			६३८४	2740211054400001
१९११	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०२००८०९	ललि देवि वयक	महिला	२०२४-०८-०२	१	2807	1259330112	६३८४	2740168399100001
१९१२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४१२०५३७१	विनिता सार्की	महिला	२०६९-०४-१२	१			६३८४	2740201670900001
१९१३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०५००४१७	विर बहादुर सावद	पुरुष	२०२६-०९-०५	१	1321	1442278488	६३८४	2740194817700001
१९१४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१५०४९५६	श्रीमति पार्वती थापा	महिला	२०१४-०६-१५	१	८५६८८११८२६	0981252219	६३८४	2740270971200001
१९१५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०४२१००१६१	शेर बहादुर रोकाय	पुरुष	२०३४-०४-२१	१	नभएको	7777561549	६३८४	2740190021500001
१९१६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२२८००९१२	शान्ता कुमारा भट्टराई	महिला	२०४८-१२-२८	१	631027106		६३८४	2740177258100001
१९१७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१११२०१४६८	शान्ता कुमारा थापा मगर	महिला	२०३०-११-१२	१	63016902779	6046724955	६३८४	2740237997100001
१९१८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३०५००४६४	सिता मल्ल	महिला	२०४३-०३-०५	१	11186778		६३८४	2740218694600001
१९१९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०८११०१३३६	सिता कुमारी सार्की	महिला	२०६७-०८-११	१			६३८४	2740234566300001
१९२०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९१७०१७४६	सेतु मेदासी	महिला	२०३८-०९-१७	१	633027273	6736194921	६३८४	2740209642100001
१९२१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१२२८००३१३	सुप्रिया सुनार	महिला	२०५२-१२-२८	१	63302716	6507304874	६३८४	2740197209700001
१९२२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५११०५०६९७२	सुरद सुनार	पुरुष	२०४५-११-०५	१	६३१०२७११		६३८४	2740319808900001
१९२३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१४००४७५	सावित्री उपाध्याय	महिला	२०२८-०३-१४	१	99722255	4957406907	६३८४	2740172544100001
१९२४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२१८०१४६३	हरिसरा वडुवाल	महिला	२०५४-१२-१८	१	63017602794		६३८४	2740228450800001
१९२५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२०८०३४४१	हस्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५६-०२-०८	१	63017400697		६३८४	2740234830900001
१९२६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९०१०३५८४	अमर सिंह खत्री	पुरुष	२०४७-०९-०१	२	६३१०२८११६४	7333617554	६३८४	2740272909900001
१९२७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११०१२००४३८	अम्मर बहादुर थापा,क्षेत्री	पुरुष	२०२१-१०-१२	२	644		६३८४	2740207759700001

१९२८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१०१०५३१९	अम्मर वहादुर वुढा	पुरुष	२०३३-०१-०१	२	104625938		६३८४	2740221681300001
१९२९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०७०९९४४	कल्पना कुमारी थापा मगर	महिला	२०७४-०४-०७	२			६३८४	2740165249700001
१९३०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०९२५०४११२	गणेश थापा मगर	पुरुष	२०६८-०९-२५	२			६३८४	2740202061000001
१९३१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१००३००२५६	गणेश वडुवाल	पुरुष	२०५८-१०-०३	२	६३-०१-७६-०३५३५	8013169186	६३८४	2740192094500001
१९३२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४०२००९८७	चित्र वहादुर थापा	पुरुष	२०२५-०४-०२	२	1853		६३८४	2740176149700001
१९३३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१३०१६२७	चन्द्रा नेपाली	महिला	२०६७-०५-१३	२			६३८४	2740223639300001
१९३४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१००३०२०६४	छलु कुमारी थापा	महिला	२०५७-१०-०३	२	63017800917	2589248025	६३८४	2740193854600001
१९३५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२०२०२५६२	जयराम गुरुङ्ग	पुरुष	२०१७-०२-०२	२	४०	6103659584	६३८४	2740327316100001
१९३६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९२९००३७३	डेनिसा खत्री	महिला	२०६५-०९-२९	२	६३३०३०		६३८४	2740221107700001
१९३७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२२१००८७३	तुल्सी शाही	महिला	२०१६-०२-२१	२	63017603509		६३८४	2740162137700001
१९३८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०२१००१८४१	थिर बहादुर थापा	पुरुष	२०२१-०२-१०	२	633028150	2931236913	६३८४	2740157640100001
१९३९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०९२३००१५५	दिपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०६४-०९-२३	२	१११११		६३८४	2740162744400001
१९४०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०४००२१३	दलित नेपाली	पुरुष	२०६४-०१-०४	२			६३८४	2740184650400001
१९४१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२२८०१३५७	धन वहादुर खत्री	पुरुष	२०३४-१२-२८	२	९२४२५८।६९	4849538465	६३८४	2740201735000001
१९४२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५११००५३६	धम्पुरे दमाई	पुरुष	२०२७-०५-११	२	623		६३८४	2740216193600001
१९४३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०१०८०१७६९	नन्नसरा खत्री	महिला	२०३७-०१-०८	२	६३३०२८/१४२	8436993667	६३८४	2740290537200001
१९४४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३०२००७३७	नन्नु कामी	महिला	२०२३-०३-०२	२	87827553		६३८४	2740228444100001
१९४५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८१२०१२५६	पदम वहादुर वि क	पुरुष	२०२६-०८-१२	२	63302813		६३८४	2740183931500001
१९४६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२२५०२४३६	पदमा कुमारी राना	महिला	२०३८-१२-२५	२	११६६७८।१९३	5687618657	६३८४	2740213639400002
१९४७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७०८०१७८६	प्रेम वहादुर खत्री	पुरुष	२०१६-०७-०८	२	557	4457737510	६३८४	2740179149000001
१९४८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९०९००१९४	पवित्रा खत्री	महिला	२०६२-०९-०९	२	६३११००१	0974167421	६३८४	2740181100600001

१९४	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२८११२०००९४७	पुर्ना वि क	महिला	२०२८-११-२०	२	633027248	8283128767	६३८४	2740181100500001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५००३३००२९९२	भीनसेन गुरुङ्ग	पुरुष	२०५०-०३-३०	२	६३३०२८११२	8854846296	६३८४	2740243769600001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०४५०५१२०४६५२	भरत कामी	पुरुष	२०४५-०५-१२	२	६३३०२८१७४		६३८४	2740159046100001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३१०६१००३२०१	भुवान सिंह दमाई	पुरुष	२०३१-०६-१०	२	६३-०१-७४-०३५५४		६३८४	2740327302500001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५०१००१०४५९८	महेन्द्र वहादुर वडुवाल	पुरुष	२०५०-१०-०१	२	63017302812	7233166987	६३८४	2740193186600001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५३०८१७०५४३३	मन्जु कुमारी थापा मगर	महिला	२०५३-०८-१७	२	६३-०१-७०-०११३९		६३८४	2740290892800001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३२०७१२०१२९८	महेन्द्र वहादुर विष्ट	पुरुष	२०३२-०७-१२	२	८४२१४॥७०	2302822228	६३८४	2740160649500001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२५०१०५०५०९२	मान वहादुर शाही	पुरुष	२०२५-०१-०५	२	३७९	3330032097	६३८४	2740169747400001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०४२१११५०२५९७	मान वहादुर वडुवाल	पुरुष	२०४२-११-१५	२	633028305	6947898608	६३८४	2740216229700001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२२०८०३०१९५७	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	२०२२-०८-०३	२	३८१५	0949709229	६३८४	2740349340000001
१९५	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३२०२२९००२४६	यक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३२-०२-२९	२	95865270	7123831136	६३८४	2740239514300001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६२११०६०१०१८	रिता कुमारी थापा	महिला	२०६२-११-०६	२			६३८४	2740186962900001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०१८०१०११६३८२	रमेश कुमार थापा मगर	पुरुष	२०१८-०१-०१	२	627		६३८४	2740219248100001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२७०१०५०३३२५	लालु खत्री	पुरुष	२०२७-०१-०५	२	344	4528574995	६३८४	2740183644700001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३१११०१००३१३	लालित वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३१-११-०१	२	1092259		६३८४	2740226388100001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२६०३०९०१३११	लल्ता नेपाली	महिला	२०२६-०३-०९	२	633028166		६३८४	2740158391200001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२३०५०८०१२५७	लाटो कामी	पुरुष	२०२३-०५-०८	२	444		६३८४	2740174184400001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२४१२१८००९५५	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२४-१२-१८	२	६३३०२८१२०४	2231551397	६३८४	2740193921700001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०४८१११६०१४४६	सुनिता खत्री	महिला	२०४८-११-१६	२	633028140	3032863090	६३८४	2740217333000001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६७०६१००३११४	संगिता नेपाली	महिला	२०६७-०६-१०	२			६३८४	2740214852400001
१९६	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३००२०२०१७०८	सर्जन दमाई	पुरुष	२०३०-०२-०२	२	१००९४२३४	1183289765	६३८४	2740186386000001

१९७०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१२१०१७९४	संगिता थापा मगर	महिला	२०६४-०१-२१	२		9639382213	६३८४	2740206631400001
१९७१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१११७००२७९	हरिकला थापा मगर	महिला	२०३०-११-१७	२	115991137		६३८४	2740244769200001
१९७२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५२८०२७३८	हर्क वहादुर खत्री	पुरुष	२०४९-०५-२८	२	६३३०२८।१८		६३८४	2740159392800001
१९७३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०७०४०२२३४	हेलिना खत्री	महिला	२०६८-०७-०४	२		4234824850	६३८४	2740233531700001
१९७४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१११९०३२३७	अस्मिता जैसी	महिला	२०५९-११-१९	३	६३०१७९००३३१	8184307048	६३८४	2740284943700001
१९७५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०१०८००४७७	अमृता जैसेनी	महिला	२०२५-०१-०८	३	091		६३८४	2740206979900001
१९७६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५२८००७९९	अम्बर बहादुर शाही	पुरुष	२०२५-०५-२८	३	७८९		६३८४	2740273824900001
१९७७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८२९००५७४	अस्मिता वि.सी.	महिला	२०५७-०८-२९	३	0	1865214403	६३८४	2740191446700001
१९७८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००९०८०४०१६	अमृता सिंह	महिला	२०६०-०९-०८	३	६३-०१-७७-०१८७१	5386915367	६३८४	2740201780000001
१९७९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४२७०१२५३	इन्द्र रावल	पुरुष	२०४५-०४-२७	३	631029147	1758477664	६३८४	2740227045800001
१९८०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४१२०१७९७	काली बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१९-०४-१२	३	८४१५६।११९१		६३८४	2740281037900001
१९८१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१००३५४८	किस्ना बिष्ट	महिला	२०२०-०४-१०	३	६३३०२९।२९६		६३८४	2740209023800001
१९८२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२१४०३१२३	केशव गुरुङ	पुरुष	२०५३-०२-१४	३	२०७८०९२१२३४५३		६३८४	2740200537400001
१९८३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२६०१२११	कुसुम बुढा क्षेत्री	महिला	२०४५-१०-२६	३	63017000051	4881168936	६३८४	2740222264000001
१९८४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२२४००३६४	खड्गे खत्री	पुरुष	२०२५-१२-२४	३	84010185	5323822991	६३८४	2740205986100001
१९८५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०११२००४७८	गोल्मा सार्की	महिला	२०३५-०१-१२	३	633029443	0760201225	६३८४	2740177024500001
१९८६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१०१५०६१०४	गिता कामी	महिला	२०३२-१०-१५	३	६३-०१-७६-०३३१०		६३८४	2740209190300001
१९८७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५०९०११७१	चाम वहादुर मल्ल	पुरुष	२०१४-०५-०९	३	1487	7789815559	६३८४	2740195448500001
१९८८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६०५०३३५५	जय बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०१४-०६-०५	३	३६		६३८४	2740303646700001
१९८९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३०५०१९०५	टेक वहादुर बुढा	पुरुष	२०२६-०३-०५	३	63167600072	9324298904	६३८४	2740231865700001
१९९०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५०७०११३१	डल्ली सुनार	महिला	२०६३-०५-०७	३		8234570409	६३८४	2740203015000001

१९९१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१११०२४५५	तुलछी कुमारी जैसी	महिला	२०३३-०१-११	३	६३३०२९/३८४	4052720804	२१२८	2740352417400001
१९९२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०१५०८४३४	तुलछा देबी बुढा	महिला	२०३५-१०-१५	३	६३३०२९।१५३	3603951424	६३८४	2740274096600001
१९९३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२०५०८३२८	तिलक बिष्ट	पुरुष	२०४८-०२-०५	३	६३०१७७०२९२६	3479255160	६३८४	2740272565900001
१९९४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५०४००८७३	तारा सुनार	महिला	२०४१-०५-०४	३	0	5155009443	६३८४	2740216563800001
१९९५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०५०१३७५	तुला सुनार	पुरुष	२०२६-०८-०५	३	488	1882295908	६३८४	2740174026100001
१९९६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२१२०२१८४	दिप बहादुर बडुवाल	पुरुष	२०२०-१२-१२	३	११५६		६३८४	2740285082800001
१९९७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०१०६०८४१२	दिवानी शाही	महिला	२०७५-०१-०६	३			६३८४	2740194312200001
१९९८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०२००४७०८	दिपक शाही	पुरुष	२०४४-१०-२०	३	६३१०२९।२१९	1316878824	६३८४	2740185250100002
१९९९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०४०८०५०५२	देवि सुनार	महिला	२०६१-०४-०८	३		5496888758	६३८४	2740170954300001
२०००	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१११५०२४६७	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०२६-११-१५	३	577	5587215082	६३८४	2740178436300001
२००१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२१८०१४२३	नारायण प्रसाद जैसी	पुरुष	२०६३-१२-१८	३			६३८४	2740185943900001
२००२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१२९००२७४	नन्दाराम जैसी	पुरुष	२०१६-०१-२९	३	633029359		६३८४	2740181658200001
२००३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१११२४०४१७२	पबर्त बुढा	पुरुष	२०७१-११-२४	३			६३८४	2740228770500001
२००४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१११२४०४१६४	पहाड बुढा	पुरुष	२०७१-११-२४	३			६३८४	2740197113500001
२००५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४०३०२६६५	प्रेम बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०१७-०४-०३	३	४३१		६३८४	2740264007800001
२००६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०११३०१७१८	पशुपति जैसी	पुरुष	२०१९-०१-१३	३	४७४	8681104471	६३८४	2740189617400001
२००७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१०२९०४८६४	प्रविण दमाई	पुरुष	२०७०-१०-२९	३			६३८४	2740192767400001
२००८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०९१५०४५८१	प्रेम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१७-०९-१५	३	१४६९	5145426065	६३८४	2740296035700001
२००९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०८२००३३२४	प्रिया शाही	महिला	२०६३-०८-२०	३			६३८४	2740210808900001
२०१०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१०२७००४९९	पुर्ण वहादुर रावल	पुरुष	२०४२-१०-२७	३	114580135	0348196881	६३८४	2740157544300001
२०११	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७१३०१०१४	बिशाल कुमार थापा	पुरुष	२०६१-०७-१३	३			६३८४	2740169380600001

२०१२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६०८०१८२२	भगवती जैसी	महिला	२०६३-०६-०८	३			६३८४	2740188023300001
२०१३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२०४०१२४१	भक्त बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०२०-१२-०४	३	८३०३७।१०७९	4190430745	६३८४	2740170888100001
२०१४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०३२००१६१७	भद्र वहादुर सार्कि	पुरुष	२०४९-०३-२०	३	63302981	4066904583	६३८४	2740228006500001
२०१५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४२५०२९८२	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०४५-०४-२५	३	१०९४९२।१५	5105510329	६३८४	2740197680400001
२०१६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०११०११९८	मञ्जु घर्ती	महिला	२०३५-१०-११	३	633029355	9165155257	६३८४	2740200286800001
२०१७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०५०३७२६	मनकला जैसी	महिला	२०२०-०१-०५	३	633029461	9613266488	६३८४	2740214652800001
२०१८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१००३०१८३९	मञ्जु सुनार	महिला	२०३६-१०-०३	३	६३३०२९।८२	8176094357	६३८४	2740296036100001
२०१९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४०१०२३२३	महेन्द्र बहादुर वडुवाल	पुरुष	२०२७-०४-०१	३	1096		६३८४	2740240673000001
२०२०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५११२८११०२१	माधव बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-११-२८	३			६३८४	2740279232400001
२०२१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०१००३१३२	माया कुमारी बिष्ट	महिला	२०२९-१०-१०	३	१०६८५७।२३६	8016922923	६३८४	2740299687500001
२०२२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०५०५३०७	राजिन्द्रा शाही	महिला	२०३५-०१-०५	३	63017800043	6819856925	६३८४	2740187579100001
२०२३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००४०११००९१	रोजिना सावन	महिला	२०७०-०४-०१	३			६३८४	2740166138400001
२०२४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०६०५००३७३	राधिका वडुवाल	महिला	२०५४-०६-०५	३	नबनेको		६३८४	2740215040300001
२०२५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११११००३२२	रमेश खत्री	पुरुष	२०५४-११-११	३	6301730005		६३८४	2740163922600001
२०२६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०७१९०००८६	रतन कामी	पुरुष	२०२४-०७-१९	३	330		६३८४	2740208064100001
२०२७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८०५००६१३	रत्ना सार्की	महिला	२०२८-०८-०५	३	८९५४६।१६७०	2213079782	६३८४	2740161950100001
२०२८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०७१००२२१७	रिठे कामी	पुरुष	२०३२-०७-१०	३	११३७३६।१११		६३८४	2740172519000001
२०२९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७१९००५३५	रमेश जैसी	पुरुष	२०४६-०७-१९	३	633029485	6360349453	६३८४	2740191180700001
२०३०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५०२०१३५७	लक्ष्मा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०४३-०५-०२	३	1089540	8748127747	६३८४	2740204143900001
२०३१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३१००१९४६	लाल वहादुर कामी	पुरुष	२०३६-०३-१०	३	1086061894		६३८४	2740176402200001
२०३२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२०६००३८३	लक्ष्मन विष्ट	पुरुष	२०६२-१२-०६	३	४१५		६३८४	2740185786800001

२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०२७०५१६००६४२	विष्णुकला खत्री	महिला	२०२७-०५-१६	३	549		६३८४	2740221332300001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ४ भत्ता	२०६८०५०३०३८१२	विकास नेपाली	पुरुष	२०६८-०५-०३	३			२१२८	2740170222400001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०७३११२२०४६९३	शिसिर अधिकारी	पुरुष	२०७३-११-२२	३			६३८४	2740239597800001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ६ भत्ता	२०३८११०३०२९०६	शेर बहादुर के.सी.	पुरुष	२०३८-११-०३	३	१०८७७०/१८९७		६३८४	2740348567500001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०२५०१२८००६९९	शिवराम जैसी	पुरुष	२०२५-०१-२८	३	257		६३८४	2740214563000001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०६२०७०८०३५८८	सिता सावन	महिला	२०६२-०७-०८	३	६३०१८००२६३६	6819444636	६३८४	2740308479000001
२०३	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०५४०९१००१९५३	सुवदा कुमारा साका नेपाली	महिला	२०५४-०९-१०	३	63017600955	3320782562	६३८४	2740183043600001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०६२०१०५००९०६	सुजन रावल	पुरुष	२०६२-०१-०५	३		5013750629	६३८४	2740216766300001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०४७०१२८००५११	सन्जु नेपाली	महिला	२०४७-०१-२८	३	0	7355252415	६३८४	2740236008800001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०१६०११४०२६६३	हरी प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१६-०१-१४	३	१०४२		६३८४	2740296035000001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०३२१२२७००६४५	हर्क बहादुर बडुवाल	पुरुष	२०३२-१२-२७	३	९१२५४।१०९७		६३८४	2740261573900001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ४ भत्ता	२०६९०७१४०३६३१	आषिस तारामी	पुरुष	२०६९-०७-१४	४			६३८४	2740218099300001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०४५०३२७०२८२४	कमला रोक्का	महिला	२०४५-०३-२७	४	६३—०१—७४—० ३४८१	3194083402	६३८४	2740281834200001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ६ भत्ता	२०४११२१०००३९४	खगीसरा थापा	महिला	२०४१-१२-१०	४	63303064	6338694377	६३८४	2740161177900002
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०४६०८२९०३१५५	गौरी कुमारी पाण्डे	महिला	२०४६-०८-२९	४	६३३०३०—१७६		६३८४	2740185776100002
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०६५०८१६००३२३	जिवन कुमार सिंह	पुरुष	२०६५-०८-१६	४			६३८४	2740197503000001
२०४	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०३००११५०८४१८	टोप बहादुर शाही	पुरुष	२०३०-०१-१५	४	94730522		६३८४	2740187395600001
२०५	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०२२०१३००१६१७	तुलाराम जैसी	पुरुष	२०२२-०१-३०	४	६४८	3370547782	६३८४	2740272851700002
२०५	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०५०१०२२०१४०२	दिपक प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०५०-१०-२२	४	631030252		६३८४	2740238732600001
२०५	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०३५०१२२००७०९	दमन दर्लामी	पुरुष	२०३५-०१-२२	४	91045767	9101825641	६३८४	2740198630600002
२०५	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०२२०३०६०१४१५	नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०२२-०३-०६	४	६१२।२०४	3162475901	६३८४	2740215722100001

२०५४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०४०६१२४२६	नरेश वि क	पुरुष	२०७५-०४-०६	४			६३८४	2740311650000001
२०५५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४२६००७१४	नौला सिं दर्लामी	पुरुष	२०३९-०४-२६	४	965611564	5318540306	६३८४	2740214318900001
२०५६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२०१०१२०९	प्रकास वहादुर थापा	पुरुष	२०५६-१२-०१	४	63167600088	2848803380	६३८४	2740226108200001
२०५७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०८१७०१०९८	भिम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०२२-०८-१७	४	८९०	4100506765	६३८४	2740278848400001
२०५८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०८२९०२८३१	मान कुमारी शाही	महिला	२०६७-०८-२९	४			६३८४	2740167545700001
२०५९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२१५०५०८६	मिलन पाण्डे	पुरुष	२०७०-१२-१५	४			६३८४	2740186344100001
२०६०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०९०५००५९८	रत्ना कुमारी शाही	महिला	२०३६-०९-०५	४	0		६३८४	2740243073800001
२०६१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०१०५०६४२६	सन्तोश वि० क०	पुरुष	२०६१-०१-०५	४	६३-०१-७९-०२१४३		६३८४	2740221508300001
२०६२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८१०००६१६	कवे सार्की	पुरुष	२०४१-०८-१०	५	नभएको	3181830513	६३८४	2740210354000001
२०६३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०१२७०५१४८	खुम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७२-०१-२७	५			६३८४	2740229382400001
२०६४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२५०३४६६	गणेश प्रशोद उपाध्याय	पुरुष	२०४५-१०-२५	५	६३१०३१-१०५	9193680880	६३८४	2740183298200001
२०६५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२१००२९८४	चेतन बहादुर शाही	पुरुष	२०६१-१२-१०	५	२११		६३८४	2740273428200001
२०६६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०९०९०३०२१	जान कला वि.क.	महिला	२०६६-०९-०९	५			६३८४	2740160038900001
२०६७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२०१०२५३३	टिकाराम जैसी	पुरुष	२०२७-०२-०१	५	४२०	8132912747	६३८४	2740284935200001
२०६८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०१०९०१२८३	टेक वहादुर शाही	पुरुष	२०४९-०१-०९	५	631031149	1575222291	६३८४	2740175571700001
२०६९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१२००१८९५	टोप कामी	पुरुष	२०२४-०१-२०	५	१७५६	6847112150	६३८४	2740175708200001
२०७०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५०१०३०७२	टोप बहादुर शाही	पुरुष	२०१६-०५-०१	५	१७६	6824223707	६३८४	2740239484700002
२०७१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२२९०२३०६	ठगी सुनार	महिला	२०६६-१२-२९	५			६३८४	2740239685300001
२०७२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०९१००२००६	डम्बरे कामी	पुरुष	२०२३-०९-१०	५	३७०	7732766366	६३८४	2740171342600001
२०७३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९१५०२३७४	तिला गिरी	महिला	२०६७-०९-१५	५			६३८४	2740175360800001
२०७४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८१००३७८५	तिल बहादुर शाही	पुरुष	२०२६-०८-१०	५	५५४		६३८४	2740190363800001

२७७	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०२५०४०५०२००२	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०२५-०४-०५	५	633031341		६३८४	2740209229900001
२७७	आत अशक्त अपाङ्गता ६ भत्ता	२०७२०२२८०२०४२	देवेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७२-०२-२८	५			६३८४	2740221842700001
२७७	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०२५०४१३००९१९	दुर्गा कुमारी बुढा	महिला	२०२५-०४-१३	५	633031101	2297838530	६३८४	2740199088800001
२७७	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०७००४०७०६५२६	धन कुमारी वि.क.	महिला	२०७०-०४-०७	५			६३८४	2740192445200001
२७७	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०१९०४१००५०४३	नन्दकला गिरी	महिला	२०१९-०४-१०	५	६७७	6420475109	६३८४	2740290537500001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०५१०३१०११४५६	पूर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०५१-०३-३०	५	६३-०१-७६-००२८४	1341634458	६३८४	2740297253700001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०६८०९०९०३११८	योगेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०६८-०९-०९	५			६३८४	2740167484800001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०३१०३०५०२८८७	रम्वा सुनार	महिला	२०३१-०३-०५	५	६३३०३१-१९३	7063475507	६३८४	2740298439700001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०६९०५२६०३१२६	रोशनी पाण्डे	महिला	२०६९-०५-२६	५			६३८४	2740221439900001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ४ भत्ता	२०५८१०२१००८६३	रावन्द्र वहादुर ठाडा मगर	पुरुष	२०५८-१०-२१	५	नभएको	8723327555	६३८४	2740210066900001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०२८०५०७०३२१३	लल्ता कुमारी वि क	महिला	२०२८-०५-०७	५	६३३०३१।३१९	0047339851	६३८४	2740199330000001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ६ भत्ता	२०५२१११५१४८५६	लाल बहादुर भारती	पुरुष	२०५२-११-१५	५	६३-०१-८२-००३१६		४२५६	2740350945800001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०३१०११००५२५६	विस्न बहादुर वन	पुरुष	२०३१-०१-१०	५	१०९७०२-१८	9520857725	६३८४	2740281039600001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०१८०४१००६६१३	सन्ते गिरी	पुरुष	२०१८-०४-१०	५	१०६७	1766849580	६३८४	2740296034800001
२७८	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०६७०१०३०१९१६	सम्झना वि क	महिला	२०६७-०१-०३	५			६३८४	2740232360000001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०७६०६२८१६२९१	अमृत बि क	पुरुष	२०७६-०६-२८	६			६३८४	2740347692800001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०६११०२५०११६२	अनिता रावत	महिला	२०६१-१०-२५	६	६३-०१-७९-०३४८४	3317421929	६३८४	2740179155200001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०४४०४१२०३८१७	कमला कुमारी रावत	महिला	२०४४-०४-१२	६	६३३०३०-३०८	8881132916	६३८४	2740212845400001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०६५०९२०००८८५	कर्न वहादुर रावत	पुरुष	२०६५-०९-२०	६			६३८४	2740203220200001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता ४ भत्ता	२०४५१०१५०६०७२	कुसुम कुमारी वि.क.	महिला	२०४५-१०-१५	६	633031482		६३८४	2740218305800001
२७९	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०२५१०१००४९६३	खगिसरा रावत	महिला	२०२५-१०-१०	६	६३३०३०-३८३	8689284079	६३८४	2740290537400001

२०९	आत अशक्त अपाङ्गता	२०४००३२५००३७७	गणेश प्रसाद जैसी	पुरुष	२०४०-०३-२५	६	१०४८४१-२७२३	2690106568	६३८४	2740197552200001
२०९	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६९०३२३०२४९२	गणेश वहादुर हमाल	पुरुष	२०६९-०३-२३	६			६३८४	2740198753800001
२०९	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६९०४२९०४५७६	गंगा कुमारी दलामा मगर	महिला	२०६९-०४-२९	६			६३८४	2740204088200001
२०९	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५९०५०८००७९४	गंगा सुनार	महिला	२०५९-०५-०८	६	00	4782265333	६३८४	2740209599000001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३००७०९००८४५	गान्धी कुमार खत्री	पुरुष	२०३०-०७-०९	६	99749158	2766149634	६३८४	2740175784400002
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२००४१६०१३५८	छविलाल थापा मगर	पुरुष	२०२०-०४-१६	६	१७६४	3737162337	६३८४	2740174007100001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६००८०४००६८४	ज्ञान वहादुर रावत	पुरुष	२०६०-०८-०४	६	0	9327241258	६३८४	2740175166400001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२७०४२००१८१९	जित बहादुर सिंह	पुरुष	२०२७-०४-२०	६	२०		६३८४	2740296034400001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३८०५१४०१६३४	टेक वहादुर शाही	पुरुष	२०३८-०५-१४	६	117072207	8885376501	६३८४	2740213040100001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२६०३२७००६४६	टोप बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२६-०३-२७	६	८२६-४१८		६३८४	2740187645800001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५८०९२०००१३८	टोप वहादुर रावत	पुरुष	२०५८-०९-२०	६		8633071119	६३८४	2740236183900001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२९०२०१०१२३१	डिल वहादुर शाही	पुरुष	२०२९-०२-०१	६	945	3813097670	६३८४	2740226794300001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६५०९०२०१७०९	दिनेस पाण्डे	पुरुष	२०६५-०९-०२	६			६३८४	2740191955100001
२१०	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२७०८०२००९०१	दान वहादुर दलामा मगर	पुरुष	२०२७-०८-०२	६	1197	8995514700	६३८४	2740163847300001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०४५०७१२०२४६२	द्रोण सिंह	पुरुष	२०४५-०७-१२	६	633030390	2677878867	६३८४	2740194838800001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०५६०३०४००२८७	निम वहादुर रावत	पुरुष	२०५६-०३-०४	६	0	6478860294	६३८४	2740219020700001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०३६०४०९०२२७४	निर्मला रोक्याय	महिला	२०३६-०४-०९	६	६३३०३०१३५१		६३८४	2740270836200001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६४०३१३०१५८७	नारायण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०६४-०३-१३	६		1685942778	६३८४	2740165720200001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६४११२४०१८८४	निर्मला सिजाली मगर	महिला	२०६४-११-२४	६		2587455262	६३८४	2740199362700001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०६५०४०६००८४४	पार्वती खनाल	महिला	२०६५-०४-०६	६			६३८४	2740229523100001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता	२०२४१०१५०७१५८	बम बहादुर रावत	पुरुष	२०२४-१०-१५	६	1086952814	4747895362	६३८४	2740203241600001

२११	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०४९०७०३०४१७४	भिम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०४९-०७-०३	६	६३३०४४-०३३	7486184920	६३८४	2740296034500001
२११	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०५३१०१००९६५९	मन्जु दर्लामी मगर	महिला	२०५३-१०-१०	६	६३-०१-७७-०२५६९	3829120723	६३८४	2740266060800002
२११	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०६२०५०६००९८८	मिना कुमारी सिंह	महिला	२०६२-०५-०६	६		5247615961	६३८४	2740224510400001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०६२०२११००१७५	यमुना कुमारी रावत	महिला	२०६२-०२-११	६		4096425715	६३८४	2740206862700001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०५६०२१७०१६६९	याम कुमारी खनाल	महिला	२०५६-०२-१७	६	63017300929	5151774652	६३८४	2740170934400001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०६४११२७००७१५	यामलाल पाण्डे	पुरुष	२०६४-११-२७	६		9325595117	६३८४	2740210041300001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०३३०५१००४४४७	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०३३-०५-१०	६	1006962642	8745985575	६३८४	2740182826700001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ४ भत्ता	२०३६०१०७०६९८६	लाल बहादुर रावत	पुरुष	२०३६-०१-०७	६	९४३८२-१५५२	0740346814	६३८४	2740320273400001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ५ भत्ता	२०७२०२०३०७७४७	लोकेस शाही	पुरुष	२०७२-०२-०३	६			६३८४	2740163423000001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ६ भत्ता	२०४५०५०७०४८३५	लोक बहादुर सुनार	पुरुष	२०४५-०५-०७	६	११५००५-१४५	6616205201	६३८४	2740226559300001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ७ भत्ता	२०४९११२७०४२०५	विनोद सिंह	पुरुष	२०४९-११-२७	६	६३-०१-६९-०२६८१	1431763506	६३८४	2740296034600001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ८ भत्ता	२०६९०५२५०७५२५	विर्मा कुमारी शाही	महिला	२०६९-०५-२५	६			६३८४	2740195012500001
२१२	आत अशक्त अपाङ्गता ९ भत्ता	२०६७०१०२०२८४१	शुष्मती कुमारा खनाल	महिला	२०६७-०१-०२	६			६३८४	2740241861500001
२१३	आत अशक्त अपाङ्गता ० भत्ता	२०३६०१०११२८१३	सुर्य बहादुर सिंह	पुरुष	२०३६-०१-०१	६	९१२७०-१५२६		४२५६	2740351657200001
२१३	आत अशक्त अपाङ्गता १ भत्ता	२०५३०९२०००४२८	हरिकला रोकाय	महिला	२०५३-०९-२०	६	63303064		६३८४	2740228835500001
२१३	आत अशक्त अपाङ्गता २ भत्ता	२०६००२०६०१३२६	हरि प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०६०-०२-०६	६	63017800627	6623426213	६३८४	2740196709200001
२१३	आत अशक्त अपाङ्गता ३ भत्ता	२०७१०८०५१०३०७	हेमराज बलामी मगर	पुरुष	२०७१-०८-०५	६			६३८४	2740212534400001
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१५०३८७९	अथर्व उपाध्याय	पुरुष	२०८१-०४-१५	१		3287015728	१५९६	2740320298800001
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११८०२५०३	अन्वी घर्ती	महिला	२०८०-११-१८	१		0783891905	१५९६	2740306374600001
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०६०२४९४	अनिशा सावद	पुरुष	२०८२-०१-०६	१			१५९६	2740340571700001
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००१०१७२४	अनुपम रोकाय	पुरुष	२०८०-१०-०१	१			१५९६	2740311596000001

२१३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०१२०१८५	अनभेष बम	पुरुष	२०७८-०८-०१	१			१५९६	2740315587200001
२१३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०३१३९	अग्रिमा ढकाल	महिला	२०७९-०१-२३	१			१५९६	2740184156600001
२१४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०३२१५	अनुज वयक	पुरुष	२०७८-०१-२७	१			१५९६	2740179034200001
२१४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२६०२७३८	अस्लेसा थापा	महिला	२०७९-०१-२६	१			१५९६	2740177182000001
२१४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०२३६५	अन्मोल मल्ल	पुरुष	२०७८-०७-२१	१			१५९६	2740203780300001
२१४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४०१२	अस्मित रोकाय	पुरुष	२०७८-०३-२२	१			१५९६	2740196052000001
२१४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०४७७६	अनिस मेदासी	पुरुष	२०७७-१०-१४	१			१५९६	2740177788200001
२१४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३२८६	अनुश बि क	पुरुष	२०७८-०४-०७	१			१५९६	2740244203700001
२१४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०४८७४	अन्जित रोकाय	पुरुष	२०७८-०२-२६	१			१५९६	2740212409900001
२१४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०३१७८	अनिता गुरुङ	महिला	२०७७-१२-०५	१			१५९६	2740196827400001
२१४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०४१६६	अनुस्का कुमारी सेन	महिला	२०७७-११-०७	१			१५९६	2740159931000001
२१४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०८०१५३७	अनुस्का गाहा	महिला	२०७९-०७-०८	१			१५९६	2740221078600001
२१५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०८७३२	अन्जिता खत्री	महिला	२०७८-१०-२९	१			१५९६	2740267487200001
२१५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०२०१८०६	आदित्य सावद	पुरुष	२०८१-०४-०२	१			१५९६	2740320204800001
२१५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२१०५५८१	आरव बराल मगर	पुरुष	२०८२-०४-२१	१			१५९६	2740349918800001
२१५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५३१०००७५	आकृती खान	महिला	२०८२-०५-३१	१			१५९६	2740351161400001
२१५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२६०६८०७	आर्यन बराल	पुरुष	२०८१-१२-२६	१			५३२	
२१५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५००८९७	आदर्श मल्ल	पुरुष	२०८०-१२-०५	१		8252668975	१५९६	2740306549300001
२१५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१५०२५२५	आरिया बयक	महिला	२०८१-०४-१५	१			१५९६	2740320295200001
२१५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२६००६६७	आर्जन खत्री	पुरुष	२०८१-०८-२६	१			१५९६	2740333456700001
२१५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१००४११७	आयाङ्क वोगटी	पुरुष	२०८०-०५-१०	१			१५९६	2740296033800001

२१७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०८५४९	आर्जु भट्टराई	महिला	२०७८-१०-०२	१			१५९६	2740164431400001
२१६	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०३०९०५६	आरव थापा	पुरुष	२०७८-०१-०३	१			१५९६	2740164077300001
२१६	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२०००३४२	आयुश थापा	पुरुष	२०८०-०७-२०	१			१५९६	2740298438800001
२१६	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९०८५६४	आयुस्मा खत्री	महिला	२०७७-१०-१९	१			१५९६	2740190613700001
२१६	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०६४०५	आयुस थापा	पुरुष	२०७८-०६-०९	१			१५९६	2740183940200001
२१६	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१८०४२३५	आयान थापा	पुरुष	२०७८-१२-१८	१			१५९६	2740224793100001
२१६	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२१०२६५४	आयुशा क्षेत्री	महिला	२०७९-११-२१	१			१५९६	2740281030600001
२१६	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२९०६३४४	आशिस शर्मा	पुरुष	२०७७-०८-२९	१			१०४६	2740241174700001
२१६	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६३००२५३५	आशमा गुरुङ्ग	महिला	२०८२-०६-३०	१			१०६४	2740349918100001
२१६	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०१९५४	आरब जंग थापा	पुरुष	२०७९-०६-२५	१			१५९६	2740198890700001
२१६	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२६०४४८३	इशान वयक	पुरुष	२०८१-०५-२६	१			१५९६	2740322070600001
२१७	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०४०१५७८	उषा क्षेत्री	महिला	२०८२-०४-०४	१			१५९६	2740346730300001
२१७	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१९०१६०४	उत्सव खाण	पुरुष	२०८१-०३-१९	१			१५९६	2740316355700001
२१७	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०४१४८	उज्जल खत्री	पुरुष	२०७७-१२-२२	१			१५९६	2740241942600001
२१७	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४०५६९२	उत्सभ ढकाल	पुरुष	२०७९-०७-२०	१			१५९६	2740264190300001
२१७	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०७०५१०२	एलविन रोकाय	पुरुष	२०८०-०६-०७	१			१५९६	2740296053700001
२१७	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२२०१९१६	एलिश गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-०६-२२	१			१५९६	2740333457400001
२१७	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२६०१२३८	एलिना खत्री	महिला	२०७८-१०-२६	१			१५९६	2740187391300001
२१७	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४०७२९६	एलिशा शाही	महिला	२०७८-०५-३०	१			१५९६	2740241759400001
२१७	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१६०३७६४	काभिया मेदासी	महिला	२०८१-०४-१६	१			१५९६	2740320136900001
२१७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०३०५१५२	कृश सिजाली	पुरुष	२०८१-०८-०३	१			१५९६	2740331154500001

२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२७०३४२६	कृतिका के सी.	महिला	२०८१-०५-२७	१			१५९६	2740339999100001
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०६०३५८४	कृष्ण बहादुर रोकाय	पुरुष	२०८०-१२-०६	१			१५९६	2740311598500001
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२१०३६९६	कृतिम खत्री	पुरुष	२०८१-०८-२१	१			१५९६	2740331265300001
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००६४३४	कन्चन गुरुङ	महिला	२०७८-०३-१०	१			१५९६	2740215205800001
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०१२७६	कुशुम मल्ल	महिला	२०७८-०६-१७	१			१५९६	2740245182100001
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०१५४६	काशमी रोकाय	महिला	२०७८-०८-१७	१			१५९६	2740157522200001
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००८३३३	कविर सिंह रोकाय	पुरुष	२०७७-०७-२०	१			३३७	2740162832700001
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०५८६५	कृष्टिना रोकाय	महिला	२०७७-०९-१९	१			१४०१	2740179175100001
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२६०४१३९	खुशी रोकाय	महिला	२०८१-०९-२६	१			१५९६	2740330773800001
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१००३२६	खगेन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०७९-०७-२१	१			१५९६	
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१७०५६४३	खेमराज गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-०२-१७	१			१५९६	2740327442000001
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२१०२१३४	खुशी ढकाल	महिला	२०७८-०९-२१	१			१५९६	2740202476600001
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०५१७२	खगेन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०७८-०६-०१	१			१५९६	2740183245100001
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०६६०६	खुशु रावल	महिला	२०७९-०७-१५	१			१५९६	2740219564400001
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३३१११५०७	गरिष्मा थापा	महिला	२०८२-०३-३१	१			१५९६	2740346741600001
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०४००९६३	गणेश खत्री	पुरुष	२०८०-०८-०४	१			१५९६	2740306624200001
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५०३९८५	गिता सेन ठकुरी	महिला	२०७८-०२-२५	१			१५९६	2740161251400001
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०३५६९	गौरब खत्री	पुरुष	२०७८-०४-११	१			१५९६	2740178208600001
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२९०४२४९	चित्तरञ्जन थापा	पुरुष	२०८२-०४-२९	१			१५९६	
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०३०५३	चन्द्र वहादुर हमाल	पुरुष	२०७७-१२-०२	१			१५९६	2740171757600001
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१०००८१५	छाया थापा मगर	महिला	२०८०-०२-१०	१			१५९६	2740281030200001

२२० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०६०३३६३	जमुना मल्ल	महिला	२०८०-०७-०६	१			१५९६	2740296048200001
२२० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८३००१६५१	जानकी मल्ल	महिला	२०८०-०८-३०	१			१५९६	2740306616100001
२२० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२९०३१९४	जेनिश थापा	पुरुष	२०८१-०५-२९	१			१५९६	2740327444400001
२२० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४६८६	जिवन वुढा	पुरुष	२०७७-११-२२	१			१५९६	2740180777400001
२२० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०१०७५११	जेनीशा घर्ति	महिला	२०७९-०८-०१	१			१५९६	2740264754400002
२२० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०२३९४	ज्वाला मल्ल	महिला	२०७९-०६-२८	१			१५९६	2740244581700001
२२० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२२०७७५६	झरना सावद	महिला	२०८०-०७-२२	१			१५९६	2740306570000001
२२० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०३०४१२९	टार्जन खत्री	पुरुष	२०७८-०३-०३	१			१५९६	2740207953700001
२२० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२७०१८८१	डेनिसा खत्री	महिला	२०८१-११-२७	१			१५९६	2740339821700001
२२१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२००६१२३	डेनिस गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-०४-२०	१			१५९६	2740320273200001
२२१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०३६४२	डिलमाया गुरुङ	महिला	२०७८-०५-०५	१	1591		१५९६	2740217889100001
२२१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००४०९९	डेकेन्द्र सावद	पुरुष	२०७८-०८-१०	१			१५९६	2740181750000001
२२१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०२०५७	डेविट मल्ल	पुरुष	२०७८-१२-०८	१			१५९६	2740210401100001
२२१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०२७७२	डेविट थापा	पुरुष	२०७७-१२-११	१			१५९६	2740203813500001
२२१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२०००५७७	डिम्पल बाबु रोकाय	पुरुष	२०७९-११-२०	१			१५९६	2740281031800001
२२१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२७०२१०३	तपेन्द्र साँवत	पुरुष	२०८०-०७-२७	१			१५९६	2740306612300001
२२१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०४०२५६८	दिपिका खत्री	महिला	२०८२-०४-०४	१			१५९६	2740352503400001
२२१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२५०१२१२	दिया मल्ल	पुरुष	२०८२-०७-२५	१			५३२	
२२१ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२५०६०५८	देवेन्द्र रामजाली	पुरुष	२०८०-१२-२५	१			१५९६	
२२२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१२०४९२६	दिप्शन बयक	पुरुष	२०८२-०२-१२	१			१५९६	
२२२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१५००९५१	दिप्ती सावद	महिला	२०८१-१२-१५	१			१५९६	2740339698700001

२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०३०१८१३	दिपेश सेन ठकुरी	पुरुष	२०८०-०९-०३	१			१५९६	2740306629300001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१५०१५४२	दुगा कुमारा गोहा मगर	महिला	२०८०-०५-१५	१			१५९६	2740290466400001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०२६५४	दियाशा गुरुङ	महिला	२०७८-१०-०४	१			१५९६	2740198420200001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०८१०३९९	दक्ष शर्मा	पुरुष	२०७९-११-०८	१			१५९६	2740320299600001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२४०५८४७	दिप किरण सावद	पुरुष	२०८०-०३-२४	१			१५९६	2740306144000001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७००४१००९७२२	दिव्यांशी वली	महिला	२०७८-०४-१०	१			१५९६	2740177208700001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०००३५	दिपिन ढकाल	पुरुष	२०७८-०९-०२	१			१५९६	2740160793500001
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०२९५५	दिपेश हमाल	पुरुष	२०७९-०३-०८	१			१५९६	2740194807600001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०७०३६९१	दान बहादुर बराल	पुरुष	२०७९-१२-०७	१			१५९६	2740281037600001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२००१२०७	दिव्यांशी थापा	महिला	२०८२-०६-२०	१			१०६४	2740349451100001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०४३९५	दिवान्सी शर्मा	महिला	२०७९-०३-२९	१			१५९६	2740218300700001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०३६३५	दिक्षान मेदासी	पुरुष	२०७९-०३-२५	१			१५९६	2740217224600001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१२०३२९४	निशान गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०४-१२	१			१५९६	2740293072100001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१००५२१३	नेहारिका घर्ति मगर	महिला	२०८०-०५-१०	१			१५९६	2740290669200001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२६०४०१८	निराजन घर्ति मगर	पुरुष	२०८०-०८-२६	१			१५९६	2740306630500001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०३९१७	निराजन खत्री	पुरुष	२०७८-०४-०१	१			१५९६	2740182248400001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३११०८३६	निर्मला खाण	महिला	२०७८-०४-३१	१			१५९६	2740163798400001
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४७०२	नविन थापा	पुरुष	२०७७-११-२२	१			१५९६	2740243936300001
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०७९०१	निश्चल पौडेल	पुरुष	२०७७-०७-०३	१			३५	2740242229400001
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०१६५९	निर्मल बयक	पुरुष	२०७९-०८-०८	१			१५९६	2740263771200001
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०६००५८८	नन्दीका सेन	महिला	२०७९-०९-०६	१			१५९६	2740264017400001

२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०२०५६६४	प्राथना वोगटी	महिला	२०८२-०४-०२	१			१५९६	2740346741700001
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०२०२०११	प्रमिशा थापा	महिला	२०८२-०७-०२	१			१०६४	
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६११४८३	प्रेम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०७८-११-१६	१			१५९६	
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२५११६७३	प्रियान्स शाही	पुरुष	२०८१-०४-२५	१			१५९६	
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२५०२३०७	पार्वती मल्ल	महिला	२०८०-११-२५	१		0311637112	१५९६	2740306895100001
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०६०३४०४	प्रीशा बयक	महिला	२०८१-०५-०६	१			१५९६	2740320160400001
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२५००८५३	प्रदिप खत्री	पुरुष	२०८०-०७-२५	१			१५९६	2740298439200001
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०२०१२५१	प्रिंसी खत्री	महिला	२०८१-०४-०२	१		5410445196	१५९६	2740316596600001
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१००३५८४	प्रियंका खत्री	महिला	२०७८-१०-१०	१			१५९६	2740243087600001
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०६०३८	प्रार्थ थापा मगर	पुरुष	२०७८-०२-०६	१			१५९६	2740236325600001
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००३६६४	प्रिन्सी भट्टराई	महिला	२०७८-०६-२०	१			१५९६	2740229219400001
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७०३५८५	प्रार्थना वली	महिला	२०७९-०४-१७	१			१५९६	2740196108300002
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२९०११९७	प्रकृती सावद	महिला	२०७९-०१-२९	१			१५९६	2740203467200001
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१००९९९	प्रेमिका शर्मा	महिला	२०७८-०६-२१	१			१५९६	2740225089000001
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१५०१६६८	प्रिन्स थापा	पुरुष	२०७८-०६-१५	१			१५९६	2740240616000001
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०४७७७	प्रसान्त गुरुङ	पुरुष	२०७७-१२-१६	१			१५९६	2740239893200001
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२३०४००७	प्रबिण रोकाय	पुरुष	२०७९-०९-२३	१			१५९६	2740281511000001
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२४०३३०४	प्रिन्सीका कुमारी गुरुङ	महिला	२०७८-१०-२४	१			१५९६	2740237831100001
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७०२९८६	प्रतिक्षा शर्मा	महिला	२०७८-११-०७	१			१५९६	2740230488600001
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७०३५९८	प्रसिद्धि वली	महिला	२०७९-०४-१७	१			१५९६	2740187792900002
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८११३०२	बसन्ती गुरुङ	महिला	२०७७-०९-२८	१			१५६१	

२२६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००८०१८०२	बिवेक गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-१०-०८	१			१५९६	2740316299200001
२२६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२४०२३१५	बिधान मल्ल	पुरुष	२०८२-०१-२४	१			१५९६	2740340016900001
२२६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०३९२४	बसन्त सेन	पुरुष	२०८०-०६-१८	१			१५९६	2740296032700001
२२६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२५००९६३	बियान्का के.सी.	महिला	२०८०-०७-२५	१			१५९६	2740296047300001
२२६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०८३०४	बालीका घर्ति	महिला	२०७९-१२-१३	१			१५९६	2740296045000001
२२६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२९०४०४१	बर्षा मेदासी	महिला	२०७८-०३-२९	१			१५९६	2740190586500001
२२७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८००५९६	बिशन सावद	पुरुष	२०७९-०६-२८	१			१५९६	2740263763600001
२२७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२५००४६३	बन्दिता शाही	महिला	२०८२-०६-२५	१			१०६४	2740349446600001
२२७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१००२३७४	भरत मेदासी	पुरुष	२०८१-१०-१४	१			१५९६	2740331904300001
२२७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०३०३१२५	भरत सेन	पुरुष	२०८२-०२-०३	१			१५९६	2740342398000001
२२७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२३०३७२२	भरत न्यौपाने	पुरुष	२०८०-११-२३	१		4216562594	१५९६	2740306894100001
२२७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२३०२३०३	भगवती शाही	महिला	२०८०-१२-२३	१			१५९६	2740311631900001
२२७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२९०१११७	भेषराज रोकाय	पुरुष	२०८०-०८-२९	१			१५९६	2740306627400001
२२७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२५००४५३	भाग्यलक्ष्मी सावद	महिला	२०८०-०९-२५	१			१५९६	2740306627900001
२२७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०७६०४	भिजन सावत	पुरुष	२०७७-०८-०२	१			५५०	2740208692700001
२२७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०६६८४	भुवन सावद	पुरुष	२०७७-११-२५	१			१५९६	2740179702700001
२२८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११६०००९३	ममता हमाल	महिला	२०८१-०१-१६	१		3817629112	१५९६	2740312679800001
२२८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२४०४७८९	मन्जल बयक	पुरुष	२०८१-०८-२४	१			१५९६	2740332609200001
२२८ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०३०३७६८	ममता गुरुङ्ग	महिला	२०८१-०४-०३	१			१५९६	2740320270500001
२२८ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२२०००३३	मिरान्स खत्री	पुरुष	२०८०-१२-२२	१		3706740936	१५९६	2740312679400001
२२८ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०४८६४	मिसन थापा	पुरुष	२०७८-०१-०९	१			१५९६	2740229026500001

२२८ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१६०१३२२	यूमिप शाही	पुरुष	२०८२-०५-१६	१			१५९६	2740349565400001
२२८ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०२०३३६४	युवान घर्ती मगर	पुरुष	२०८२-०३-०२	१			१५९६	2740345311200001
२२८ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८०१०१८९८	यमुना भट्टराई	महिला	२०८२-०८-०१	१			५३२	
२२८ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१००४१२५	युवान वोगटी	पुरुष	२०८०-०५-१०	१			१५९६	2740298439100001
२२८ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५०२५९४	युनिक शर्मा	पुरुष	२०७८-०६-२५	१			१५९६	2740179868700001
२२९ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०२९२३	युनिक थापा	पुरुष	२०७८-०५-११	१			१५९६	2740183769000001
२२९ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६०२५०३	युनिशा थापा	पुरुष	२०७९-०३-१६	१			१५९६	2740226000800001
२२९ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२७०४२२६	यमुना बयक	महिला	२०७९-१२-२७	१			१५९६	2740284559000002
२२९ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०३८६४	युनिशा गुरुङ	महिला	२०७९-०९-१५	१			१५९६	2740279373800001
२२९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२००४५९४	रिभान्सी थापा	महिला	२०८२-०४-२०	१			१५९६	
२२९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१००१६२८	रिदम गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०९-१०	१			१५९६	2740306623300001
२२९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२०००६०९	रियान्स थापा	पुरुष	२०८१-०५-२०	१			१५९६	2740327160000001
२२९ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०३००८७२	रेजिना खत्री	महिला	२०८०-०९-०३	१			१५९६	2740306366500001
२२९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०३००८०८८	रस्मी शाही	पुरुष	२०७७-१०-३०	१			१५९६	2740242935900001
२२९ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०३३१२	रमित खान ठकुरी	पुरुष	२०७८-०१-१४	१			१५९६	2740203278300001
२३० ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०५०६२२७	राजेश बस्याल	पुरुष	२०८०-०६-०५	१			१५९६	2740306987000001
२३० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०२९९३	रोहीत सावद	पुरुष	२०७८-०६-२२	१			१५९६	2740189536700001
२३० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०१६४४	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०७८-१०-११	१			१५९६	2740211319300001
२३० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०२६०२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७९-०१-०४	१			१५९६	2740239856500001
२३० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००७१११	रोजी गुरुङ्ग	महिला	२०७७-१२-२०	१			१५९६	2740182479200001
२३० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०४०२६	रियाशा के.सी.	महिला	२०७८-०४-०४	१			१५९६	2740194290900001

२३० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०१९३५	रिदम मेदासी	पुरुष	२०७८-०६-१४	१			१५९६	2740173635100001
२३० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०५४२५	रन्जन खत्री	पुरुष	२०७८-०४-०१	१			१५९६	2740236234400001
२३० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०३२९६	रितिक सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१४	१			१५९६	2740225100000001
२३० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४०३८१८	रेवन्स थापा	पुरुष	२०७८-०१-०४	१			१५९६	2740237116900001
२३१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२००१३१८	रोशनी गुरुङ	महिला	२०७९-०७-२०	१			१५९६	2740241770700001
२३१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२६०२२५२	लक्ष्मी बयक	महिला	२०८०-०३-२६	१			१५९६	2740290463300001
२३१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०९०४१	ललिता बुढा	महिला	२०७८-०३-१९	१			१५९६	2740290464000001
२३१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५०४८३८	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०८१-०८-०५	१			१५९६	2740332320400001
२३१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२२०३०९८	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०७९-०६-२२	१			१५९६	2740201225900001
२३१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२४०७२८५	लोभेश गाहा मगर	पुरुष	२०७८-११-२४	१			१५९६	2740290466100001
२३१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००८१६५	लक्ष्मी कुमारी मेदासी	महिला	२०७७-०९-१०	१			१२४१	2740192865700001
२३१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१०६३३१	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०७९-०७-२१	१			१५९६	2740194362400001
२३१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२३११६७५	लेमन मल्ल	पुरुष	२०८०-०३-३२	१			१५९६	2740290465900001
२३१ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०७०२३१२	विशाल सेन ठकुरी	महिला	२०८०-०२-०७	१			१५९६	2740281216600001
२३२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२१०३८७४	वेदान्त उपाध्याय	पुरुष	२०८२-०६-२१	१			१०६४	2740353934800001
२३२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०१९१६	विजय मल्ल	पुरुष	२०७८-०९-०३	१			१५९६	2740240345100001
२३२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०२६२९	विजय हमाल	पुरुष	२०७८-०९-१५	१			१५९६	2740183321000001
२३२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०४१३९	विवेक ढकाल	पुरुष	२०७८-०५-२८	१			१५९६	2740231938700001
२३२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२८०१२४४	शिसिर शर्मा	पुरुष	२०७९-१०-२८	१			१५९६	2740281035400001
२३२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४११३०३	शिरिया बुढा	महिला	२०७९-०७-०४	१			१५९६	2740290463500001
२३२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१२७१९	सलोन राेकाय	पुरुष	२०७७-१०-१५	१			१५९६	2740185600600001

२३२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१७०३२११	समृद्धि थापा	महिला	२०८०-०६-१७	१			१५९६	2740296031600001
२३२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५०९४६९	सुप्रिम न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०८-१५	१			१५९६	2740223597200001
२३२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२७०१२२७	सान्विक भट्टराई	पुरुष	२०८२-०२-२७	१			१५९६	2740342132400001
२३३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४०६५४७	सुशान्त गुरुङ्ग	पुरुष	२०७७-१२-१४	१			१५९६	2740239320400001
२३३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००६०१३०९	सुप्रिम कवर	पुरुष	२०८१-१०-०६	१			१५९६	2740336253200001
२३३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०४९२९	सिता गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०२-१९	१			१५९६	2740239946500001
२३३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०६०३६७२	सायल रोकाय	पुरुष	२०७८-०१-०६	१			१५९६	2740196516300001
२३३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०३१९४	सिता गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०२-१९	१			१५९६	2740173438400001
२३३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०५७०८	सुदीप खत्री	पुरुष	२०७९-१०-०७	१			१५९६	2740282289400001
२३३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२५०२९२४	स्वर्णिम मल्ल	पुरुष	२०८०-०३-२५	१			१५९६	2740294108600001
२३३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०५८८१	स्वस्तिका रोकाय	महिला	२०७७-०९-१९	१			१४०१	2740176791100001
२३३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७०६७८३	सुमित मल्ल	पुरुष	२०७७-०९-२७	१			१५४३	2740222157700001
२३३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२८०३२६३	सलिन रोकाय	पुरुष	२०७७-११-२८	१			१५९६	2740219910100001
२३४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२७०४७१९	स्मारिका थापा मगर	महिला	२०८१-०७-२७	१			१५९६	2740335508700001
२३४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२२००९१४	सार्वि थापा	महिला	२०७८-११-२२	१			१५९६	2740174284600001
२३४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०४४६९	सन्ध्या खत्री	महिला	२०७८-०३-२१	१			१५९६	2740198673200001
२३४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०३०२६६१	सिभान्स थापा मगर	पुरुष	२०८२-०३-०३	१			१५९६	2740353771100001
२३४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१३०५५४४	स्मृति गुरुङ्ग	महिला	२०८०-०७-१३	१			१५९६	2740296050900001
२३४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१७०२१०३	सान्विका मल्ल	महिला	२०८०-०९-१७	१			१५९६	2740306616700001
२३४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०१९१२	सदिका वस्याल	महिला	२०७८-१२-०२	१			१५९६	2740173414200001
२३४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१३०२१२१	सरिता गुरुङ्ग	महिला	२०८१-०५-१३	१			१५९६	2740320403900001

२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३३१००८२३	स्वस्तिमा गरुङ्ग	महिला	२०८२-०३-३१	१			१५९६	2740346728500001
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१०००६५७	सान्भिका रोकाय	महिला	२०८१-०६-१०	१			१५९६	2740321422400001
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०६०५४०४	सुदिक्षा खान	महिला	२०८१-०३-०६	१			१५९६	2740323835000001
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११६०१०५८	सिता बुढा	महिला	२०८१-११-१६	१			१५९६	2740339822200001
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०२०३३६३	सुमन ढकाल	पुरुष	२०८०-०२-०२	१			१५९६	2740296030000001
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०४२३३	सिम्रन खड्का	महिला	२०७९-०७-२३	१			१५९६	2740172587400001
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००२८०८	सागर कुमार रावल	पुरुष	२०७९-१०-१०	१			१५९६	2740281032500001
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०२९७१	सम्राट थापा	पुरुष	२०७९-११-१९	१			१५९६	2740281025000001
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०४२८७	सदिक्षा भट्टराई	महिला	२०७९-०७-२५	१			१५९६	2740161094200001
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१४३५९	हियान्स शाही	पुरुष	२०७८-१०-०५	१			१५९६	2740195675600001
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८०३८५४	हिमानी खत्री	महिला	२०७८-०५-१८	१			१५९६	2740174382400001
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०३५२१	हितेश खत्री	पुरुष	२०७७-११-१३	१			१५९६	2740189605500001
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१७०५१८३	हिक्मत बहादुर मल्ल	महिला	२०८०-०७-१७	१			१५९६	2740306631000001
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१००३२३३	हिमेश उपाध्याय	पुरुष	२०८१-०६-१०	१			१५९६	2740322428800001
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०६०१४०२	हिमानी खान ठकुरी	महिला	२०८१-०८-०६	१			१५९६	2740327434500001
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१७००३९४	हिमानी सेन ठकुरी	महिला	२०८२-०२-१७	१			१५९६	2740340576200001
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२९०१७२४	अंकित थापा मगर	पुरुष	२०८०-०१-२९	२		1537455606	१५९६	2740281494600001
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०१९०६	अर्पण थापा मगर	पुरुष	२०७९-०९-०३	२			१५९६	2740296031800001
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२०२७९६	अग्नी विष्ट	पुरुष	२०७९-०५-१२	२		2915566649	१५९६	2740271131000001
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०२६०९	असिम थापा	पुरुष	२०७९-०९-२१	२			१५९६	2740281035600001
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७३००१७७४	अर्पण थापा मगर	पुरुष	२०७९-०७-३०	२			१५९६	2740270612000001

२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०३०१४९१	अनु खत्री	महिला	२०८०-०४-०३	२			१५९६	2740290464600001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२९०३६८२	अनमोल थापा मगर	पुरुष	२०७८-०१-२९	२			१५९६	2740224542200001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२०४७०४	अभिमान जंग थापा	पुरुष	२०७८-०२-१२	२			१५९६	2740212364900001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१३०५३२३	अनिषा थापा मगर	महिला	२०८२-०४-३१	२			१५९६	2740347449900001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२६०१०६३	अनुषा राना मगर	महिला	२०८१-१२-२६	२			१५९६	2740339943900001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०२०३५२३	अनमोल खत्री	पुरुष	२०८०-०५-०२	२			१५९६	2740296029600001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२३०००६८	अरुण रानामगर	पुरुष	२०७८-१२-२३	२			१५९६	2740168495100001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१५००८८७	अर्चना खत्री	महिला	२०८१-०२-१५	२		6233882285	१५९६	2740312678400001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०६१७५	आकाश मास्की	पुरुष	२०७९-०९-०९	२			१५९६	2740281040600001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४००८३२	आरुष थापा	पुरुष	२०८०-०३-०४	२			१५९६	2740297074100001
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०३९४२	आरभी वयक	महिला	२०७८-०२-२६	२			१५९६	2740232617900001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०४३५७	आर्दश थापा मगर	पुरुष	२०७७-१०-१७	२			१५९६	2740215617000001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२४०२७९४	आदित्य राना	पुरुष	२०८०-०३-२४	२			१५९६	2740290463000001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३९४१६९	आर्जु थापा मगर	महिला	२०७८-०३-२०	२		9819531099	१५९६	2740198421500001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४१४५	आहान के.सी.	पुरुष	२०७८-०३-२२	२			१५९६	2740212454100001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०७०१६१२	आकांक्षा थापा मगर	महिला	२०८०-०६-०७	२			१५९६	2740296031400001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००२३२६	आयोग के.सी.	पुरुष	२०७८-०७-२०	२			१५९६	2740209059300001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२११०३९४४	आयरा के.सी.	महिला	२०७८-०२-११	२		4404379266	१५९६	2740189173600001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०३८१४	आलभ के.सी.	पुरुष	२०७८-०३-०४	२			१५९६	2740208554700001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०४०९३	आबिस्कार गुरुङ	पुरुष	२०७७-१२-२९	२			१५९६	2740178492400001
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५११०१८८७	आयन थापा मगर	पुरुष	२०८१-०५-११	२			१५९६	2740323267800001

२३९ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१९०१४७९	आरुशी रावत	महिला	२०८१-०४-१९	२		3576676147	१५९६	2740320199400001
२३९ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२४०२६१९	इशान कार्की	पुरुष	२०८१-०८-२४	२			१५९६	2740328994400001
२३९ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४०१७१४	इमान थापा	पुरुष	२०७८-०७-०४	२		4525246941	१५९६	2740224840200001
२३९ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१५०३०४६	ईरा थापा	महिला	२०८२-०२-१५	२			१५९६	
२३९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०९८१४	उज्वल खत्री	पुरुष	२०७९-०५-०४	२		1281236006	१५९६	2740281037800001
२३९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०९००५३८	उर्मिला खत्री	महिला	२०८०-०१-०९	२			१५९६	2740281029600001
२३९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६०६६५६	उमा राना	महिला	२०७७-०७-२६	२		3709799468	४४३	2740188143200001
२३९ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०१०६१५४	उपसना खत्री	महिला	२०८१-०८-०१	२			१५९६	2740336694400001
२३९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५००५२५	उर्मिला थापा	महिला	२०८०-१२-०५	२		7766939265	१५९६	2740307556600001
२३९ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५१०५४६	एलीन गुरुङ	पुरुष	२०७७-०७-०५	२			७१	2740229392600001
२४० ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०५२८८	एन्जल गुरुङ	महिला	२०७८-११-२५	२			१५९६	2740193112600001
२४० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२४०३२०९	एलिना खत्री	महिला	२०८१-१०-२४	२			१५९६	
२४० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१६००८३९	एलिना थापा मगर	महिला	२०८१-१०-१६	२			१५९६	2740228461500001
२४० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२६००७०५	कृष्टिना थापा	महिला	२०७९-०७-२६	२			१५९६	2740159112100001
२४० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०६८०७	कौशल थापा	पुरुष	२०७७-०९-१४	२			१३१२	2740239328100001
२४० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७१७०४४६४	क्षितिज थापा	पुरुष	२०८२-०७-१७	२			५३२	2740351987100001
२४० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०२०७६४२	कल्पना गुरुङ	महिला	२०८२-०५-०२	२			१०६४	2740353980400001
२४० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४१२१०१	कुन्जल शर्मा	महिला	२०७७-०९-२४	२			१४९०	2740232822900001
२४० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२८०००६७	कौशल बडुवाल	पुरुष	२०८१-०९-२८	२			१५९६	2740335439800001
२४० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१५०२२१९	केयान खत्री	पुरुष	२०८१-०९-१५	२		7044657059	१५९६	2740332618800001
२४१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२६००११६	कुसुम भण्डारी	महिला	२०८१-०२-२६	२		5929779763	१५९६	2740312680100001

२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९११४२१	कृतिका बयक	महिला	२०७८-१०-२९	२		1649214473	१५९६	2740296030600001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८०१९०२	क्लरी गुरुङ	महिला	२०७९-०१-०८	२			१५९६	2740172657800001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०१६८५	खगेन्द्र वडुवाल	पुरुष	२०७९-०९-११	२			१५९६	2740281046900001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०४१०४	खुस्वु थापा मगर	महिला	२०७८-०३-२८	२			१५९६	2740226616800001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१४०४३३५	खुशि वि सि	महिला	२०७७-१२-१४	२			१५९६	2740189499600001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१९०१४०८	गिर्वाणी थापा	महिला	२०८०-०३-१९	२		8404441525	१५९६	2740296030200001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०३०२८६७	गीता थापा मगर	महिला	२०८०-०१-०३	२			१५९६	2740281030500001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२१०१०८१	गरिमा राना	महिला	२०८०-०३-२१	२			१५९६	2740296029100001
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२२००८१५	गरिमा खत्री	महिला	२०८१-०८-२२	२			१५९६	2740327046300001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२५०३५८७	गरिमा थापा	महिला	२०८२-०४-२५	२			१५९६	2740347566100001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३००७९८	चादनी खत्री	पुरुष	२०७८-०१-२३	२		4812410097	१५९६	2740181607900001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०३०९४	चेतन थापा	पुरुष	२०७८-१०-१६	२			१५९६	2740243657800001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३१०२५३६	चाँदनी गुरुङ्ग	महिला	२०८०-०३-३१	२			१५९६	2740288212500001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२५०१५६३	चाँदनी राना	महिला	२०८१-०७-२५	२			१५९६	2740325532300001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२९०७४७२	चन्द्रिका देसुवा मगर	महिला	२०८०-११-२९	२			१५९६	2740324484500001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००४६७८	चाहाना वडुवाल	महिला	२०७८-०३-१०	२			१५९६	2740191337300001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२७०३३०१	चाहना खत्री	महिला	२०७८-०८-२७	२			१५९६	2740213029100001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२२००११८	छवी के.सी.	महिला	२०८०-०५-२३	२			१५९६	2740296051000001
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०२८८२	जेनिस राना मगर	पुरुष	२०७९-०२-०८	२			१५९६	2740228777000001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६००३७९	जमुना शाही	महिला	२०७८-११-१६	२			१५९६	2740229125200001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०५६७७	जेनिस राना मगर	पुरुष	२०७८-०७-२४	२			१५९६	2740177747300001

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२०१०९४७	टेकेन्द्र वुढा	पुरुष	२०७७-०९-२०	२			१४१९	2740241049900001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६०६६६४	टोप वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०७७-०७-२६	२		7267806693	४४३	2740175337000001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१९०३०२५	डियान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०८०-०७-१९	२			१५९६	2740297074300001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०५१४६	डोल्मा गुरुङ	महिला	२०७७-१२-१२	२			१५९६	2740192106400001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०९००२४२	तारा रोकाय	महिला	२०८२-०७-०९	२			१०६४	2740349844900001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०४४४४	दिपेश थापा मगर	पुरुष	२०७९-०२-२१	२			१५९६	2740200381300001
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१२०३३०२	दिक्षा थापा मगर	महिला	२०८०-०२-१२	२			१५९६	2740283592700002
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१९०६८९९	दिवान खड्का	पुरुष	२०७८-१२-१९	२			१५९६	2740162119800001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२३०४३१८	दिवश थापा	पुरुष	२०७९-०६-२३	२			१५९६	2740169189600001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२०००९८४	दिपीया खत्री	महिला	२०७८-०१-२०	२			१५९६	2740166774100001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१००७४३	दुष्टि खत्री	महिला	२०७८-०२-०१	२			१५९६	2740224305100001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११००५८१	दिलिप खत्री	पुरुष	२०८०-०२-११	२			१५९६	2740281026900001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२४०३८७१	दीपशिखा थापा मगर	महिला	२०७८-०२-२४	२			१५९६	2740166437100001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०२०४३६९	दिया बयक	महिला	२०८१-०५-०२	२		7818142416	१५९६	2740327445000001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०२०४३५१	दिव्या बयक	महिला	२०८१-०५-०२	२		7818142416	१५९६	2740324261100001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२९०३७११	दिक्षा देसुवा मगर	महिला	२०८०-११-२९	२			१५९६	
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१९००७६४	दिपिका थापा	महिला	२०८१-०२-१९	२		8597864052	१५९६	2740312703700001
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००२००९२३	दिपेश थापा	पुरुष	२०८१-१०-०२	२			१५९६	2740335467900001
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२००००११	दिप्शन थापा मगर	पुरुष	२०८१-०६-०९	२			१५९६	2740333107500001
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०३०१४२६	दियांश्री गुरुङ्ग	महिला	२०८२-०२-०३	२			१५९६	2740340886300001
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१७००८९४	दिप्सन गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०८-१७	२			१५९६	2740297074200001

२४५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२२०२८१८	धिराज सावत	पुरुष	२०८२-०४-२२	२			१५९६	2740347449500001
२४५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१४०३२९५	नेल्सन थापा	पुरुष	२०७९-१०-१४	२			१५९६	2740281039300001
२४५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०२१०९	निश्चल थापा मगर	पुरुष	२०७८-०५-२८	२			१५९६	2740207249400001
२४५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१९०१९४५	निवी थापा मगर	महिला	२०८०-०३-१९	२			१५९६	2740284325200002
२४५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०१५१२	नित्या उपाध्याय	महिला	२०७८-०५-०१	२			१५९६	2740199386000001
२४५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२००३३६	नीलम राना मगर	महिला	२०७८-०२-१२	२			१५९६	2740189026500001
२४५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१९०२९०६	नविन घर्ति	पुरुष	२०७८-०७-१९	२			१५९६	2740222160700001
२४६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०८०१४१३	निराजन थापा	पुरुष	२०८१-११-०८	२			१५९६	2740339995800001
२४६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११४०१३५१	निवांशी गुरुङ्ग	महिला	२०८१-०१-१४	२		0277467805	१५९६	2740311591800001
२४६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२११०४७७१	नमन शर्मा	पुरुष	२०८१-०२-११	२			१५९६	2740320192700001
२४६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४००७७९	नित्यांश थापा मगर	पुरुष	२०७८-०६-२४	२			१५९६	2740189189900001
२४६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७०३२७३	प्रज्वल थापा	पुरुष	२०७८-११-०७	२			१५९६	2740217481800001
२४६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२७०१४५३	प्रतिक्षा घर्ती	महिला	२०७९-१२-२७	२			१५९६	2740281038900001
२४६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०१६८९	पुर्णमा थापा मगर	महिला	२०७९-१०-२७	२			१५९६	2740279225000001
२४६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२११२८७९	प्रेमिषा गुरुङ	महिला	२०७८-०६-२१	२			१५९६	2740298439000001
२४६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००३७३३	प्रीन्स बुढा	पुरुष	२०७९-०४-२०	२		3799187335	१५९६	2740199080600001
२४६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०३००८०१	प्रतिक्षा थापा मगर	महिला	२०७९-०८-०३	२			१५९६	2740179487800001
२४७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१३०१६८५	पृतम थापा मगर	पुरुष	२०७८-०८-१३	२			१५९६	2740164680300001
२४७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०४३५५	प्रिन्स खत्री	पुरुष	२०७७-१२-०२	२			१५९६	2740173822900001
२४७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०४४०४	पुष्पा खत्री	महिला	२०७९-०५-१४	२			१५९६	2740187468200001
२४७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५००८६४	प्रतीक्षा रावत	महिला	२०७९-०९-१५	२			१५९६	2740263782100001

२४७	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११६००३२६	प्रत्युषा कार्की	महिला	२०८०-११-१६	२		5973573706	१५९६	2740306892800001
२४७	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०५०३५४१	प्रमिषा बडुवाल	महिला	२०८०-०९-०५	२		0169180557	१५९६	2740300156100001
२४७	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०७०४९०२	प्रनिश गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-०२-०७	२		5546554585	१५९६	2740316877200001
२४७	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११०००५२६	प्रयान थापा	पुरुष	२०८१-०१-१०	२		7525754148	१५९६	2740311619300001
२४७	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२४०४३८२	पन्ना काजी थापा	पुरुष	२०८१-०४-२४	२			१५९६	2740320181000001
२४७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३९४८९४	पुस्कर थापा मगर	पुरुष	२०७८-०४-२८	२			१५९६	2740167414400001
२४८	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०८७०८	प्रिन्सी रोकाय	महिला	२०७७-०८-२७	२		4474087103	१००९	2740180785600001
२४८	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५००४९९	प्रिन्सी थापा	महिला	२०७८-१०-०५	२			१५९६	2740188994800001
२४८	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२४०१४९६	प्रियंका थापा	महिला	२०८०-०९-२४	२		4475410992	१५९६	2740306617300001
२४८	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०४८४३	प्रजल थापा	पुरुष	२०७८-०१-१२	२		4475410992	१५९६	2740188816400001
२४८	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३०४६५३	प्रिन्सी थापा	महिला	२०७७-१०-१३	२		1709456690	१५९६	2740185220500001
२४८	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३३००४४६४	प्रियांशी थापा मगर	महिला	२०८१-०३-३०	२		9036886102	१५९६	2740316876800001
२४८	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२६०७३९७	प्रिन्सा थापा	महिला	२०८१-०९-२६	२			१५९६	2740340156400001
२४८	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२४००४५४	पर्मिला राना	महिला	२०८१-०९-२४	२			१५९६	2740333728200001
२४८	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१२००३०५	पृथ्वी खत्री	पुरुष	२०८१-१२-१२	२			१५९६	2740338852100001
२४८	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००७२६९	प्रन्जल राना	पुरुष	२०७८-०६-२०	२			१५९६	2740204052100001
२४९	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०३३०६	बबिन खत्री	पुरुष	२०७९-१०-१७	२		2104521985	१५९६	2740281033200001
२४९	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११०३२७५	बिनीता गुरुङ्ग	महिला	२०७८-११-११	२		6017123145	१५९६	2740197318900001
२४९	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२५०३००४	बिनिसा राना	महिला	२०८२-०६-२५	२			१०६४	2740353979500001
२४९	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०२०३४	बाल कुमारी बडुवाल	महिला	२०७९-१२-१३	२			१५९६	2740278558700001
२४९	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२३०२४२१	बिधान गुरुङ्ग	पुरुष	२०७९-१०-२३	२		8646692238	१५९६	2740278415100001

२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०५०१७६४	बिनिसा खत्री	महिला	२०८०-११-०५	२			१५९६	2740306574200001
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०११७४	बिमान्सा राना मगर	महिला	२०७८-१२-२९	२			१५९६	2740180669500001
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०३०१०८३	बिहान गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-१२-०३	२		3654132297	१५९६	2740311634800001
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२२००७६३	भिष्म रोकाय	पुरुष	२०८०-०२-२२	२		1978185491	१५९६	2740284786200001
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१३००८९१	भूपेश राना	महिला	२०८०-१२-१३	२			१५९६	2740316481900001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११४००३९४	भुगोल खत्री	पुरुष	२०७८-११-१४	२			१५९६	2740172503300001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०४३२९	भुपेन्द्र थापा मगर	पुरुष	२०७९-०३-०१	२			१५९६	
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१३०३७०१	मनराज थापा मगर	पुरुष	२०७७-१२-१३	२		9184542712	१५९६	2740179959500001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२८०३२१४	मिलन बुढा	पुरुष	२०७९-०९-२८	२			१५९६	2740281032400001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०११४००४	मिसन थापा मगर	पुरुष	२०७९-०८-०१	२		6043268331	१५९६	2740281027000001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२९०६२६६	मिसग्या थापा मगर	महिला	२०७९-०८-२९	२			१५९६	2740263971000001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२३०२४७४	मनराज थापा मगर	पुरुष	२०७९-१०-२३	२			१५९६	2740281032300001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०४०२२९१	मिलन खत्री	पुरुष	२०८१-०२-०४	२		0369369620	१५९६	2740313917500001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२९०००११	मानष कुमार थापा मगर	पुरुष	२०८१-०२-२९	२			१५९६	2740314351400001
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०४८८५	मोभस विष्ट	पुरुष	२०७८-०१-०९	२		7877609460	१५९६	2740185306700001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०९०९२३१	मन्जिल खत्री	पुरुष	२०७९-१२-०९	२			१५९६	2740306628700001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०१०४८१९	मौसम खत्री	पुरुष	२०८०-०५-०१	२		6210196646	१५९६	2740296029800001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००५९६८	मनोज सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१०	२			१५९६	2740223483600001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१०१०३७७	मधु सुदन सावद	पुरुष	२०८१-०५-१०	२		5707850704	१५९६	2740330027100001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१५०३८३९	मिलन बयक	पुरुष	२०८०-०९-१५	२			१५९६	2740316474100001
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०५२०१	मनीसा सावत	महिला	२०७८-०८-११	२		5629467955	१५९६	2740212059300001

२५१	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१४०३५०९	मालती खत्री	महिला	२०८०-१०-१४	२		5925403368	१५९६	2740306596700001
२५१	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०६०७०९४	यमुना गुरुङ	महिला	२०७७-०७-०६	२			८९	2740184813900001
२५१	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६००९६३	युबिन खत्री	पुरुष	२०७९-०६-१६	२			१५९६	2740270966500001
२५१	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२१०३३४७	योगेश राना मगर	पुरुष	२०८२-०४-२१	२			१५९६	2740347480500001
२५२	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२४००६०२	रीयाज खत्री	महिला	२०७९-०२-२४	२			१५९६	2740229194600001
२५२	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०४०२७५८	रेनिका बडुवाल	महिला	२०८०-०१-०४	२			१५९६	2740281028600001
२५२	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०१६६३	रेहान थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-१२	२			१५९६	2740181553400001
२५२	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०१४०१	रियान्शु खत्री	महिला	२०७९-०६-०१	२			१५९६	2740218292800001
२५२	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०२५६४	रिहाना राना	पुरुष	२०७९-०९-०५	२			१५९६	2740265827800001
२५२	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०९६९८	राेजीना थापा	महिला	२०७८-०६-१०	२			१५९६	2740171553100001
२५२	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९७२८८	रियान्सी विष्ट	महिला	२०७८-०७-२१	२		9570246622	१५९६	2740166632400001
२५२	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२९०४९५२	रेयांश सुनार	पुरुष	२०७९-१०-२९	२		7924949378	१५९६	2740281033900001
२५२	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०७४७३	रोहन रावत	पुरुष	२०७७-०७-२१	२			३५५	2740237646000001
२५२	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००५८५३	रिया वडुवाल	महिला	२०७७-१०-२०	२			१५९६	2740240354300001
२५३	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७१३०५४४१	रियाना गुरुङ्ग	महिला	२०८२-०७-१३	२			५३२	2740353867300001
२५३	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७०२७७८	रिधिमा रावत	महिला	२०८०-०९-२७	२		2117865110	१५९६	2740306376300001
२५३	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१३०२५८६	रियान्स बडुवाल	पुरुष	२०८०-०५-१३	२			१५९६	2740337859600001
२५३	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१२०३७३४	रिमा थापा मगर	महिला	२०७८-०३-१२	२			१५९६	2740167545600001
२५३	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०५९०७	राहुल वुढा	पुरुष	२०७७-१२-०२	२			१५९६	2740244834900001
२५३	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००९०२४४२	रतेश बेहादुर थापा मगर	पुरुष	२०८१-१०-०९	२			१५९६	2740335446400001
२५३	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०४०१५३२	रियान्स गुरुङ्ग	महिला	२०८१-१२-०४	२			१५९६	2740340040000001

२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११३००८२६	रञ्जिता खत्री	महिला	२०८१-११-१३	२			१५९६	2740335254700001
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२८०३४१७	रितिक खत्री	पुरुष	२०८२-०४-२८	२			१५९६	2740349463200001
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०९०१७८८	रिषभ खत्री	पुरुष	२०८२-०६-०९	२			१५९६	2740352603800001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२००८१०२	रियान राना मगर	पुरुष	२०८१-०३-२०	२			१५९६	2740337861400001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१६०११६९	रितिक्षा खत्री	महिला	२०८०-०५-१६	२			१५९६	2740296050700001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०००६३	लक्ष्मी वडुवाल	महिला	२०७८-०८-२९	२		7555094129	१५९६	2740190073900001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१२००३६६	लियोनेल राना	पुरुष	२०७९-१२-१२	२			१५९६	2740281040400001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२८०४०५७	लक्ष्मण गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-१२-२८	२		6480798668	१५९६	2740311599900001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३९८८३४	लिजल राना	महिला	२०७८-०६-१३	२		0636674522	१५९६	2740243005600001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११६८७३	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०७८-०१-०१	२			१५९६	2740231542200001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०१००९८७	लक्ष्मी बयक	महिला	२०८०-१२-०१	२		7794110483	१५९६	2740307977000001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००२९६६	विभुसी थापा	महिला	२०७८-०९-३०	२			१५९६	2740163125200001
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०२०४३६३	विवेक थापा मगर	पुरुष	२०८१-०८-०१	२			१५९६	2740327479400001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३०४३७४	विनय के.सी.	पुरुष	२०७८-०३-२३	२			१५९६	2740237212200001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०२०१२	ववीन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०४-१८	२			१५९६	2740183111600001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०५६०१	विपसा थापा मगर	महिला	२०७७-१२-०६	२			१५९६	2740213786200001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००३७६९	विज्ञानी राना	महिला	२०७८-०४-१०	२		1532817535	१५९६	2740233562100001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१६०२९७८	विवश खत्री	पुरुष	२०८१-०४-१६	२		1001318786	१५९६	2740330442100001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१३०३७८१	विकास खड्का	पुरुष	२०७८-०३-१३	२			१५९६	2740176820200001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०२१७८	शम्सेर जंग वडुवाल	पुरुष	२०७९-१०-११	२			१५९६	2740281035100001
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०३००९०६	श्रेयान्स थापा मगर	पुरुष	२०८०-०९-०३	२			१५९६	2740306603300001

२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६३००७२२१	श्रीयान बडुवाल	पुरुष	२०८१-०६-३०	२			१५९६	2740333202600001
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१२००६५५	श्रेहांश थापा मगर	पुरुष	२०८१-०५-१२	२		2472439580	१५९६	2740320284200001
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०४७२८	श्रुष्टी राना	महिला	२०७९-०१-२५	२			१५९६	2740167981700001
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०९७८५	श्रीस के.सी.	पुरुष	२०७७-०७-१८	२		4404379266	३०१	2740165624000001
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०६०१५०२	शिवानी विष्ट	महिला	२०८२-०२-०६	२			१५९६	2740340288000001
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१९०१७५४	श्रीयान खत्री	पुरुष	२०८२-०३-१९	२			१५९६	2740346722900001
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२१०३६९४	शोफिया राना मगर	महिला	२०८२-०५-२१	२			१५९६	2740351392000001
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०१०४३८१	शिरिष थापा	पुरुष	२०८२-०७-०१	२			५३२	
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२८००२०९	श्रव्या विष्ट	महिला	२०८१-०४-२८	२			१५९६	2740320051500001
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४११५९५	शिराख राना	महिला	२०७९-०५-१४	२			१५९६	2740298438700001
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२३०३३०३	श्रीयान गुरुङ्ग	पुरुष	२०८२-०३-२३	२			१५९६	2740347797100001
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०५०४०८१	शोभिका बडुवाल	महिला	२०८१-०५-०५	२			१५९६	2740320276900001
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१८०९३४७	शिवांश सारु	पुरुष	२०७७-१०-१८	२			१५९६	2740243518200001
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०६०१६१३	श्रेयश्री विष्ट	महिला	२०८०-०८-०६	२		6471157700	१५९६	2740296051600001
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०१६८५	श्रीया गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०९-२६	२			१५९६	2740160470800001
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०६०२०२८	साहिल सारु	पुरुष	२०७९-०६-०६	२			१५९६	2740162558800001
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०१५३१	स्वेता थापा मगर	महिला	२०८०-०२-१५	२			१५९६	2740281028800001
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१७०२४०७	सुशान्त थापा	पुरुष	२०७९-०५-१७	२		6830736029	१५९६	2740168675700001
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००६०४९४३	स्नेहा खत्री	महिला	२०७९-१०-०६	२			१५९६	2740272893900002
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३०११८७	साहिल थापा मगर	पुरुष	२०७९-०४-१३	२			१५९६	2740188423300001
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६००५३२	सागर थापा मगर	पुरुष	२०७९-०३-०६	२			१५९६	2740273377900001

२५७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२५०००२६	सिद्धान्त राना	पुरुष	२०७९-०९-२५	२		2166016843	१५९६	2740281201800001
२५८	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०२४६२	सुदर्शन खत्री	पुरुष	२०७९-०७-०२	२			१५९६	2740175775000001
२५८	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४०७२२४	सुबीम थापा मगर	पुरुष	२०७९-०५-२४	२			१५९६	2740210809000001
२५८	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०१६३१	स्तुती थापा मगर	महिला	२०७९-११-०२	२		3355823211	१५९६	2740281031900001
२५८	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०७४४७	समिक्षा गुरुङ	महिला	२०७७-१०-०५	२			१५९६	2740230344700001
२५८	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०१८६२	सन्जना गुरुङ्ग	महिला	२०७८-११-१७	२			१५९६	2740173031200001
२५८	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०४१०५	सुस्मा वडुवाल	महिला	२०७८-०२-०३	२			१५९६	2740221853200001
२५८	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०८०१३	सुप्रिम थापा मगर	पुरुष	२०७७-१०-०६	२			१५९६	2740244578800001
२५८	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००१२३२	सुहम खत्री	पुरुष	२०७८-०५-१०	२			१५९६	2740231524300001
२५८	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०६४४८	सुवास थापा	पुरुष	२०७७-०९-१६	२			१३४८	2740183699000001
२५८	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०५३३१	सुवाना गुरुङ	महिला	२०७७-१०-२१	२			१५९६	2740158503700001
२५९	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०३५१९	सन्ध्या थापा मगर	महिला	२०७८-०७-१३	२			१५९६	2740225095000001
२५९	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०८४९४	सुनेना गुरुङ	महिला	२०७७-०९-२५	२			१५०७	2740193500200001
२५९	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०३००३	सलीन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०४-१३	२		6159363385	१५९६	2740216005500001
२५९	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०२९२२	सामीका थापा मगर	महिला	२०७८-०४-१३	२			१५९६	2740169919900001
२५९	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६३००१४६५	सामर्थ विक्रम थापा	पुरुष	२०८०-०७-०४	२			१५९६	2740296051200001
२५९	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१००१९३	सतिस्मा खत्री	महिला	२०८०-११-२३	२			१५९६	2740307208600001
२५९	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७००९०३	स्माट वडुवाल	पुरुष	२०७८-१२-२७	२			१५९६	2740240514800001
२५९	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२४०१२०१	सुबीना गुरुङ्ग	महिला	२०८१-०६-२४	२			१५९६	2740327445500001
२५९	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०९६५५	सुशान्त खत्री	पुरुष	२०७७-१०-१६	२			१५९६	2740213699400001
२५९	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२६०३०७१	सियान्सी थापा	महिला	२०८०-०६-२६	२		3160854813	१५९६	2740296030400001

२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१००१७७	सतिश खत्री	पुरुष	२०८०-११-२३	२			१५९६	2740307209800001
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२५०००५३	सिवानी थापा मगर	महिला	२०८०-११-२५	२			१५९६	2740306377900001
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००१००२९६	सिवानी बडुवाल	महिला	२०८०-१०-०१	२		1404809557	१५९६	2740306617800001
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१४००८६३	समर्पण विष्ट	पुरुष	२०८१-१२-१४	२			१५९६	2740336223500001
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३३१०४३३८	सौरब थापा मगर	पुरुष	२०८२-०३-३१	२			१५९६	2740346729900001
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११३००३८३	सोनुक्स् राना	पुरुष	२०८०-११-१३	२			१५९६	2740323858200001
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०४०१९७३	संकल्प थापा मगर	पुरुष	२०८१-०५-०२	२			१५९६	2740320227900001
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०६०५९५४	सम्राट थापा मगर	पुरुष	२०८२-०४-०६	२			१५९६	2740347450300001
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२४०१५०५	हेमराज बडुवाल	पुरुष	२०८१-०३-२४	२		2485651101	१५९६	2740315817300001
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०४२९७	हितेश थापा	पुरुष	२०८०-०३-०४	२			१५९६	2740284352100001
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२४०००१३	हिमांशी थापा मगर	महिला	२०८१-०३-२४	२			१५९६	2740316355100001
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८०३९६५	हितेश खत्री	पुरुष	२०७९-०७-२८	२			१५९६	2740266124200001
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०४७६८	हरिमाया थापा मगर	महिला	२०७७-१०-१४	२			१५९६	2740197662500001
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२६००१९९	हेमन्त राना	पुरुष	२०७९-०४-२६	२			१५९६	2740169462200001
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०१०६१०७	हिमाल गुरुङ्ग	पुरुष	२०८२-०६-०१	२			१०६४	2740351497100001
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०५३२२	हिर्देस गुरुङ्ग	महिला	२०७८-११-०३	२		2273321675	१५९६	2740224270300001
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०२२७७	अनु अधिकारी	महिला	२०७९-०३-३०	३			१५९६	2740222579200001
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१८०५२२४	अस्मिता सलामी	महिला	२०७९-०८-१८	३			१५९६	2740272909200002
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०४०४६५५	अभिमान बुढा	पुरुष	२०७९-०९-०४	३			१५९६	2740281032800001
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२३०२३४८	अरुणा विष्ट	महिला	२०८२-०७-२३	३			५३२	2740351986100001
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०३६२९	अरुण बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-१६	३			१५९६	2740230304900001

२६२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०६१५५	अशोक चलाउने	पुरुष	२०७७-१०-१२	३			१५९६	2740165883400001
२६२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५००९७६	अनुस्का बिष्ट	महिला	२०७८-११-०५	३			१५९६	2740240629800001
२६२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०९००६३३	अनिस बुढा	पुरुष	२०८०-०३-०९	३			१५९६	2740283571700001
२६२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३०१०३९५	अभिनय खनाल	पुरुष	२०७९-०५-३०	३			१५९६	2740210279800001
२६२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०११२९०१	अनमोल बिष्ट	पुरुष	२०७७-०९-०१	३			१०८२	2740187148800001
२६२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३०१३८४	अनुस्का बुढा	महिला	२०७८-०५-१३	३			१५९६	2740191432800001
२६२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०८०६४	अन्नजना जि सी	महिला	२०७७-०८-२८	३			१०२७	2740219800100001
२६२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०३४८२	अंगत शाही	पुरुष	२०७७-११-२१	३			१५९६	2740213353300001
२६२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१६०३०३२	अलिश गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०३-१६	३			१५९६	2740221853100001
२६३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१४०८३७७	अस्मीता घर्ती	महिला	२०७९-१०-१४	३			१५९६	2740290465800001
२६३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०४०५३	अनुप दसौदी	पुरुष	२०८०-०६-१८	३			१५९६	2740296031700001
२६३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०५५६९	अभिनब बडुवाल	पुरुष	२०७८-०६-०६	३			१५९६	2740175180600001
२६३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०७९६६	अनमोल शाही	पुरुष	२०७७-१२-१८	३			१५९६	2740193921400001
२६३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२२००३९४	अमित शाही	पुरुष	२०८०-०४-२२	३			१५९६	2740290463900001
२६३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०९०४७०४	अवान्तिका राज्यलक्ष्मी शाही	महिला	२०८२-०१-०९	३			१५९६	2740346724300001
२६३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२०००८३७	अमिश विष्ट	पुरुष	२०८१-०७-२०	३			१५९६	2740327165500001
२६३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१२०१३५९	अनुशा शाही	महिला	२०८१-०४-१२	३			१५९६	2740321313200001
२६३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१८०४५६५	अनुशा बडुवाल	महिला	२०८०-०५-१८	३			१५९६	2740291398300001
२६३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२२०२८३७	आविष्कार बुढा	पुरुष	२०७९-१०-२२	३			१५९६	2740281031600001
२६४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२६०६५२४	आदित्य पोख्रेल	पुरुष	२०७९-०७-२६	३			१५९६	2740265532700001
२६४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०३६४७	आइस्मा विष्ट	महिला	२०७७-११-१७	३			१५९६	2740227290300001

२६४	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०८०४४०८	आसिका बिष्ट	महिला	२०७८-०८-०८	३			१५९६	2740199082200001
२६४	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७००६४३	आकाश वडुवाल	पुरुष	२०७९-०९-१७	३			१५९६	2740263752400001
२६४	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०६९११	आयुस घर्ती	पुरुष	२०७९-१२-०१	३			१५९६	2740281039900001
२६४	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४१२६५७	आर एन अधिकारी	पुरुष	२०७८-०८-०४	३			१५९६	2740281036300001
२६४	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३००९६२२	आरध्या बुढा	महिला	२०७९-०४-३०	३			१५९६	2740245123500001
२६४	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९००१७७	आकृती बुढा	महिला	२०८०-०३-२९	३			१५९६	2740283970000001
२६४	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००४५४६	आयुष थापा	पुरुष	२०७८-०२-३०	३			१५९६	2740191394200001
२६४	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०४३१८	आयुष खत्री	पुरुष	२०७८-११-१९	३			१५९६	2740194408200001
२६५	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०३०३५९२	आरती घर्ती	महिला	२०७८-०३-०३	३			१५९६	2740238374300001
२६५	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००४८८८	आर्शिका बिष्ट	महिला	२०७८-१०-२०	३			१५९६	2740157678400001
२६५	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०३४३३	आरिया वडुवाल	महिला	२०७७-१२-०१	३			१५९६	2740179347300001
२६५	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०७९६६	आनिया शाही	महिला	२०७८-०२-०८	३			१५९६	2740281040500001
२६५	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२२०२२४७	आरिया बुढा	महिला	२०८०-११-२२	३		3397198124	१५९६	2740306775900001
२६५	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०१०६९२१	आशिष पोखरेल	पुरुष	२०८०-०५-०१	३			१५९६	2740306548000001
२६५	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२२०४००९	आरिया विष्ट	महिला	२०८०-०८-२२	३			१५९६	2740306631300001
२६५	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०५३१७	आयुषा बुढा	महिला	२०७८-०२-०८	३			१५९६	2740232581500001
२६५	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०२०२२५६	आरप बडुवाल	पुरुष	२०७८-०८-०२	३			१५९६	2740206120600001
२६५	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२६०९५७३	आयुष अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-२६	३			१५२५	2740180982900001
२६६	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२१०११४८	आशिका बडुवाल	महिला	२०८१-०७-२१	३			१५९६	2740327160500001
२६६	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२५०१८८९	आयुष बडुवाल	पुरुष	२०८१-०९-२५	३			१५९६	2740332354600001
२६६	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१४०३५२४	आरुषि अधिकारी	महिला	२०८२-०४-१४	३			१५९६	2740351712400001

२६६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१८०५९२८	आकृत विष्ट	पुरुष	२०८१-०४-१८	३			१५९६	2740320298300001
२६६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०२००५७१	आकृति बुढा	महिला	२०८२-०५-०२	३			१५९६	2740353781300001
२६६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०४०५३४८	आर्यिका बुढा	महिला	२०८२-०४-०४	३			१५९६	2740347901300001
२६६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२५०३८९४	आशिका कार्की	महिला	२०८१-०१-२५	३		1844911709	१५९६	2740313283200001
२६६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२००९१३	आशिष दसौदी	पुरुष	२०८०-१०-१२	३			१५९६	2740306570900001
२६६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२९०२१४२	आहाना बुढा	महिला	२०८१-०१-२९	३			१५९६	2740312678200001
२६६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२९०२५७१	आविष्कार बिष्ट	पुरुष	२०८१-०१-२९	३		0131728756	१५९६	2740313283500001
२६७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२३०४६४५	आर एन बुढा	पुरुष	२०८१-०४-२३	३			१५९६	2740323855800001
२६७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१८०३११६	आयुष्मा अधिकारी	महिला	२०८१-१२-१८	३			१५९६	2740336759900001
२६७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१००१०६२	आइजीबी बडुवाल	पुरुष	२०८२-०४-१०	३			१५९६	2740351749100001
२६७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२५०१३९४	आभाश गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०९-२५	३			१५९६	2740306634800001
२६७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०५३७५	आयान्स खनाल	पुरुष	२०८०-१२-०५	३		7133431602	१५९६	2740312678600001
२६७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००६१९३	इसान वुढा	पुरुष	२०७७-१०-१९	३			१५९६	2740203893000001
२६७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०३८९७	इसानी गुरुङ	महिला	२०७७-११-२५	३		2447002618	१५९६	2740160562200001
२६७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२९०४०५५	इश्वर बडुवाल	पुरुष	२०७८-०९-२९	३			१५९६	2740196288600001
२६७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२२०१९३४	इवान्शी गुरुङ्ग	महिला	२०८१-१२-२२	३			१५९६	2740339944400001
२६७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०७०२९६५	इशान विष्ट	पुरुष	२०८१-०१-०७	३			१५९६	2740311606900001
२६८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२९०१०१४	ईशान बुढा	पुरुष	२०७९-०८-२९	३			१५९६	2740263760900001
२६८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२९०१०३६	ईमान बुढा	पुरुष	२०७९-०८-२९	३			१५९६	2740263758300001
२६८ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२४०५७५४	ईशान्वी चलाउने	महिला	२०८२-०६-२४	३			५३२	
२६८ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९००५७४	उपेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७९-०१-१९	३			१५९६	2740192445100001

२६८	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३०७४७२	एन्जल बडुवाल	महिला	२०७९-०४-२३	३			१५९६	2740163524500001
२६८	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१९००३३६	एविष बुढा	पुरुष	२०७९-०८-१९	३			१५९६	2740227629500001
२६८	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१६१०३०३	एलेक्स बुढा	पुरुष	२०७७-०७-१६	३			२६६	2740191646800001
२६८	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१८००९०६	एलिशा बडुवाल	महिला	२०८१-०७-१८	३			१५९६	2740325035700001
२६८	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०८०६४४७	एरिक गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०५-०८	३			१५९६	2740296032200001
२६८	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०६०६४२३	ओवीजङ्ग विष्ट	पुरुष	२०८१-०५-०६	३			१५९६	2740323818100001
२६९	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११२०१६८८	कृतिका जैसी	महिला	२०८०-०१-१२	३			१५९६	2740281029800001
२६९	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०००६३	करिष्मा विष्ट	महिला	२०७९-०७-०२	३			१५९६	2740192130100001
२६९	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०८०३६	किरण चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-२८	३			१५९६	2740305733400001
२६९	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३०००८६४	कृति शाही	महिला	२०७९-०२-३०	३			१५९६	2740229074800001
२६९	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०५५३९	कृष्ण दसौदी	पुरुष	२०७८-०१-०५	३			१५९६	2740190474700001
२६९	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२७०३४६४	किस्मत बिष्ट	पुरुष	२०७८-०२-२७	३			१५९६	2740186472600001
२६९	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८१०७४९	कृष्ठी जैसी	महिला	२०७८-०५-१८	३			१५९६	2740213368600001
२६९	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०१६५३	कृतिजा बुढा	महिला	२०७८-१०-२९	३			१५९६	2740243349000001
२६९	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१०१०८६५	काब्य शाही	महिला	२०७९-०२-१०	३			१५९६	2740290464500001
२६९	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७३००७८२१	कन्चन बुढा	महिला	२०७७-०७-३०	३			५१४	2740210757700001
२७०	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०७६३६	करन भण्डारी	पुरुष	२०७७-०७-०४	३			५३	2740222988500001
२७०	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१००३६८९	केशव चलाउने	पुरुष	२०८०-१०-१०	३			१५९६	2740306545200001
२७०	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११६०७१४४	कमलेश खत्री	पुरुष	२०७८-०१-१६	३			१५९६	2740212523700001
२७०	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५३००७७३४	कृष्णा जैसी	महिला	२०८२-०५-३०	३			१५९६	
२७०	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२५०३४९२	कृयान्शी दसौदी	महिला	२०८१-०२-२५	३		2967572725	१५९६	2740314964300001

२७० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०४०३१५९	केप्सल बुढा	पुरुष	२०८०-१२-०४	३			१५९६	2740311656400001
२७० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१३००३३५३	कुशल जैसी	पुरुष	२०८१-०१-३०	३		7991805099	१५९६	2740312709000001
२७० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०५५७७	खुशि बुढा	महिला	२०७७-११-२६	३			१५९६	2740244988800001
२७० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१७०५९९२	खगेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०८१-१०-१७	३			१५९६	2740341111600001
२७० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३११०३६२३	खगेन्द्र घर्ति	पुरुष	२०८१-०३-११	३			१५९६	2740320970400001
२७१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२१०३२०९	गृवाण जङ्ग विष्ट	पुरुष	२०७९-०५-२१	३			१५९६	2740218105700001
२७१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०५७०५	गणेश अधिकारी	पुरुष	२०७८-१०-१९	३			१५९६	2740187992200001
२७१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२२०२३२८	गणेश अधिकारी	पुरुष	२०७८-०९-२२	३			१५९६	2740193646500001
२७१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०९०१९५२	गंगा बडुवाल	महिला	२०८१-०७-०९	३			१५९६	2740327159300001
२७१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१५०६०३६	घनश्याम बुढा	पुरुष	२०७९-१२-१५	३			१५९६	2740281026000001
२७१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२२०२००१	चादनी बिष्ट	महिला	२०७८-११-२२	३			१५९६	2740239205400001
२७१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६०४१७३	चिरन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-२६	३			१५९६	2740234729700001
२७१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३००६९५५	चादनी शाही	महिला	२०७७-१२-३०	३			१५९६	2740214411900001
२७१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०३७९८	चेतन बडुवाल	पुरुष	२०७७-१२-२९	३			१५९६	2740244038100001
२७१ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०३७६८	जेम्श शाही	पुरुष	२०७८-०२-०३	३			१५९६	2740179442400001
२७२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२१०३३४१	जीबनी जैसी	महिला	२०७८-०१-२१	३			१५९६	2740175932600001
२७२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०१३७३	जिवन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-२१	३			१५९६	2740181062600001
२७२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५०८७३४	जेनिशा शाही	महिला	२०७८-०६-०५	३			१५९६	2740182601000001
२७२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००३१६७	जेनिशा बुढा	महिला	२०७९-०२-१०	३			१५९६	2740230523400001
२७२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१७०१७९५	जनक के.सी.	पुरुष	२०८१-०९-१७	३			१५९६	2740331263300001
२७२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०११०१५३३	जेनिशा बडुवाल	महिला	२०८०-१०-११	३			१५९६	2740307031800001

२७२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०९०१९६४	जमुना बडुवाल	महिला	२०८१-०७-०९	३			१५९६	2740327233200001
२७२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१३०४०७७	जनक बुढा	पुरुष	२०८१-१०-१३	३			१५९६	2740333462500001
२७२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०५०३०६३	जेनिशा शाही	महिला	२०८२-०६-०५	३			१०६४	
२७२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२६००७४५	जेन्सी अधिकारी	पुरुष	२०८२-०५-२६	३			१५९६	2740351701100001
२७३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२५०४८३५	जेनिश शाही	पुरुष	२०८१-०४-२५	३			१५९६	2740320219500001
२७३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२६०६४४१	झलक बुढा	पुरुष	२०७९-०५-२६	३			१५९६	2740277795100001
२७३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०३४२५	झलक विष्ट	पुरुष	२०७७-१२-०१	३			१५९६	2740181490600001
२७३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१४०४०१२	डेकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-१२-१४	३			१५९६	2740242745000001
२७३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२९०४९२२	डेनिश शाही	पुरुष	२०८१-०२-२९	३			१५९६	2740327160600001
२७३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०२२४९	तारादेवी शाही	महिला	२०७७-१२-१८	३			१५९६	2740223862800001
२७३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११७०६१७३	तपस्या पोखरेल	महिला	२०८०-०१-१७	३			१५९६	2740296049100001
२७३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१४०१७७८	तिलक शाही	पुरुष	२०८१-०८-१४	३			१५९६	2740327227800001
२७३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२१०४१८४	थमन शाही	पुरुष	२०७८-०२-२१	३			१५९६	2740200331000001
२७३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१०१२२१५	दिपिका घर्ती	महिला	२०७८-०९-१०	३			१५९६	2740265792200001
२७४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१३१०००२९	दिपसिका ढुङ्गाना	महिला	२०८०-०१-०८	३			१५९६	2740281026500001
२७४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०१०१७४७	दर्पण जैसी	पुरुष	२०८०-०२-०१	३			१५९६	2740281028200001
२७४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०१५८६	देवी के सी	महिला	२०७७-१२-२९	३			१५९६	2740174968700001
२७४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२०५२५६	दिवान्सी खत्री	महिला	२०७९-०८-१२	३			१५९६	2740263780400001
२७४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२११०५०४५	दिनेश शाही	पुरुष	२०७९-१२-११	३			१५९६	2740286328300001
२७४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१२०१९२८	दिव्यान्सी शाही	महिला	२०७९-०२-१२	३			१५९६	2740164011300001
२७४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०६११३	दुर्गा जैसी	महिला	२०७७-१२-०१	३			१५९६	2740211772100001

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०३९९१	दिनेश बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-२७	३			१५९६	2740222082500001
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०५८२९	देवान शाही	पुरुष	२०७७-१०-०६	३			१५९६	2740230626900001
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१८०२९६५	दिभ्यान्श बिष्ट	पुरुष	२०७८-१२-१८	३			१५९६	2740174762900001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०४९८२	दिया बुढा	महिला	२०७८-०६-२६	३			१५९६	2740166297700001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१२०३८०९	दिपिका बिष्ट	महिला	२०७८-०३-१२	३			१५९६	2740195974400001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१९०४२४१	दिब्यान्सी बडुवाल	महिला	२०८०-०५-१९	३			१५९६	2740291393200001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५००२८३	दिपसिका बडुवाल	महिला	२०७८-११-१५	३			१५९६	2740178222200001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१८०२३३६	दिवांस बुढा	पुरुष	२०८१-१०-१८	३			१५९६	2740336135600001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२८०३०४४	दिपीशा गुरुङ्ग	महिला	२०८१-०७-२८	३			१५९६	2740327158500001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३१२३१०४	दिव्यान्सी थापा मगर	महिला	२०७९-०४-३१	३			१५९६	2740296045200001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०८०६०१७	दिपशिखा बुढा	महिला	२०८०-०५-०८	३			१५९६	2740291418800001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०११०४३३	दिपेश मगर	पुरुष	२०८०-०२-०१	३			१५९६	2740339823300001
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२१०५७३१	दिनेश खत्री	पुरुष	२०८१-०९-२१	३			१५९६	2740333463100001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२१०३२७६	दिया शाही	महिला	२०८२-०६-२१	३			५३२	
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६३०००९५२	दिपिका बुढा	महिला	२०८१-०६-३०	३			१५९६	2740327487300001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०१०४८७७	दिक्षित शाही	पुरुष	२०८१-०४-०१	३			१५९६	2740320232400001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०२९८६	धर्तिका कुमारी शाही	महिला	२०७९-१०-०७	३			१५९६	2740278863700001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११२०१५७८	धन कुमारी घर्ति	महिला	२०८१-११-१२	३			१५९६	2740337544700001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२३००५२६३	धनकुमारी घर्ति	पुरुष	२०८२-०२-३०	३			१५९६	2740343271900001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०६११७	निर्मल बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१५	३			१५९६	2740237634600001
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८११९५७	नमराज बडुवाल	पुरुष	२०७७-०८-२८	३			१०२७	2740215037700001

૨૭૬ ૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૨૦૬૧૧૦૧૨૧૪	નિશ્ચલ શાહી	પુરુષ	૨૦૮૨-૦૬-૧૧	૩			૧૫૯૬	
૨૭૬ ૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૧૦૬૨૧૦૨૫૨૮	નિર્મલા ખત્રી	મહિલા	૨૦૮૧-૦૬-૨૧	૩			૧૫૯૬	2740327235000001
૨૭૭ ૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૧૦૫૨૫૦૦૭૯૮	નિશાન શાહી	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૫-૨૫	૩			૧૫૯૬	2740320952700001
૨૭૭ ૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૩૧૮૦૦૮૬૫	પ્રજવલ બિષ્ટ	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૩-૧૮	૩			૧૫૯૬	2740290463800001
૨૭૭ ૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૩૧૩૦૧૧૩૮	પ્રિન્સ શર્મા	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૩-૧૩	૩			૧૫૯૬	2740283961000001
૨૭૭ ૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૬૨૧૦૯૬૭૭	પ્રમિશા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૬-૨૧	૩			૧૫૯૬	2740192884100001
૨૭૭ ૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૪૦૮૦૧૩૨૬	પ્રવિન બુઢા	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૪-૦૮	૩			૧૫૯૬	2740290461900001
૨૭૭ ૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૧૧૧૨૦૪૧૨૫	પ્રિન્સ વિષ્ટ	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૧-૧૨	૩			૧૫૯૬	2740236531500001
૨૭૭ ૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૧૨૦૮૦૦૮૩૬	પ્રમીસા રુચાલ ઠકુરી	મહિલા	૨૦૭૯-૧૨-૦૮	૩			૧૫૯૬	2740281038800001
૨૭૭ ૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૧૧૩૦૦૧૮૪૮	પ્રગતી ખત્રી	મહિલા	૨૦૭૯-૧૧-૩૦	૩			૧૫૯૬	2740281036000001
૨૭૭ ૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૬૨૩૦૫૭૯૪	પ્રણવ ઉપાધ્યાય	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૬-૨૩	૩			૧૫૯૬	2740263769600001
૨૭૭ ૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૮૦૦૧૧૨૦૧૫૭૧	પ્રમીસા બુઢા	મહિલા	૨૦૮૦-૦૧-૧૨	૩			૧૫૯૬	2740281035700001
૨૭૮ ૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૧૧૦૮૦૫૫૧૮	પબન ખત્રી	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૧-૦૮	૩			૧૫૯૬	2740170611000001
૨૭૮ ૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૫૨૫૦૫૮૦૧	પ્રતિક ચલાઉને	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૫-૨૫	૩			૧૫૯૬	2740162253500001
૨૭૮ ૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૧૧૨૦૪૩૩૪	પ્રનીકા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૧-૧૨	૩			૧૫૯૬	2740218133600001
૨૭૮ ૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૨૦૪૦૩૬૦૪	પુસ્પા રાવલ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૨-૦૪	૩			૧૫૯૬	2740236866200001
૨૭૮ ૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૮૧૨૦૩૫૯૨	પ્રેમિકા શાહી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૮-૧૨	૩			૧૫૯૬	2740241361900001
૨૭૮ ૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૭૨૬૦૬૯૦૪	પ્રમોદ વુઢા	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૭-૨૬	૩			૪૪૩	2740157971600001
૨૭૮ ૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૨૦૯૦૪૦૯૪	પુસ્પા ભણ્ઢારી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૨-૦૯	૩			૧૫૯૬	2740196428000001
૨૭૮ ૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૯૧૧૦૩૮૨૪	પ્રમિલા ઘર્તી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૯-૧૧	૩			૧૫૯૬	2740222946400001
૨૭૮ ૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૨૨૧૦૩૯૦૧	પ્રમિલા પોખરેલ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૨-૨૧	૩			૧૫૯૬	2740183621000001

२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२५११२८४	प्रतिभा बुढा	महिला	२०७७-०८-२५	३			१७२	2740231545200001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०३७५५	प्रताप बुढा	पुरुष	२०७८-०१-११	३			१५९६	2740165706600001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८०४५४५	प्रिन्स बुढा	पुरुष	२०७८-०२-२८	३			१५९६	2740220596400001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९०२४१८	प्रकृति गुरुङ्ग	महिला	२०८०-०५-२९	३			१५९६	2740296033700001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०११२०६४	प्रिया थापा	महिला	२०७९-०४-०१	३			१५९६	2740279228200001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१४०४८६५	पवन विष्ट	पुरुष	२०८१-०७-१४	३			१५९६	2740325555000001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२१०३९९९	पारस जङ्ग शाही	पुरुष	२०८१-०५-२१	३			१५९६	2740321327700001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४३००६३९४	पार्लिसा रुचाल	महिला	२०८२-०४-३०	३			१५९६	2740351698200001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२००२०३५	पुष्कर जैसी	पुरुष	२०८१-०५-२०	३			१५९६	2740325211900001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१९०२८६५	प्रकाश बुढा	पुरुष	२०८२-०३-१९	३			१५९६	2740346725400001
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१०००५९२	बिनिता गुरुङ्ग	महिला	२०७९-०७-१०	३			१५९६	2740200656500001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२६०३१७४	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१२-२६	३			१५९६	2740282256300001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००९३९८	बिबेक गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०१-३०	३			१५९६	2740222318200001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४१३४२८	बिनय गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०६-०४	३			१५९६	2740197355500001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२६०६४३९	बर्षा जैसी	पुरुष	२०७९-०७-२६	३			१५९६	2740272903700001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३२०३२२७	बिरनरसिंह शाही	पुरुष	२०८०-०२-३२	३			१५९६	2740290465100001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११३००९२४	बिबश बुढा	पुरुष	२०७९-०१-१३	३			१५९६	2740175434700001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०६६३४	बिजय खत्री	पुरुष	२०७७-१२-१७	३			१५९६	2740202421600001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२७०७४९२	बबिता जैसी	महिला	२०७८-०८-२७	३			१५९६	2740174276700001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१४००७७२	बिष्णु बुढा	पुरुष	२०७८-०५-१४	३			१५९६	2740232396500001
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४००८९५	बिनिता बडुवाल	महिला	२०७८-०६-१४	३			१५९६	2740234920800001

२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०११७८	बर्षा थापा मगर	महिला	२०७८-०९-२८	३			१५९६	2740227024600001
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०३७६४	बिनिसा जैसी	महिला	२०७८-०२-१६	३			१५९६	2740216595500001
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०५२८६	बिभुत बुढा	पुरुष	२०७८-०७-११	३			१५९६	2740208397800001
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११४०४३२३	बालेन पोखरेल	पुरुष	२०८०-११-१४	३		1093625931	१५९६	2740306378200001
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२७०२९८२	बन्शिका बुढा	महिला	२०८१-०९-२७	३			१५९६	2740334362100001
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१९०३१४७	बर्षा शाही	महिला	२०८१-०३-१९	३		6921723934	१५९६	2740316598600001
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०५३५६	भुमिका शाही	महिला	२०७९-०४-२५	३			१५९६	2740194083500002
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२००५६३८	भाविन्सी पोखरेल	महिला	२०८१-०७-२०	३			१५९६	2740327275900001
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०४७८२	भरत गुरुङ्ग	पुरुष	२०७९-०९-०९	३			१५९६	2740284469300001
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०३१३११३	भिजन थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-०३	३		6210108038	१५९६	2740307043500001
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०२३२१	मेलिना वडुवाल	महिला	२०७९-०६-०८	३			१५९६	2740238636700001
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०२५३५	मेसन बुढा	पुरुष	२०७९-०५-०५	३			१५९६	2740240752400001
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०७१३६११	मुकेश वडुवाल	महिला	२०७७-०७-०७	३			१०६	2740278080000001
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००८१३१	मिनाक्सी चलाउने	महिला	२०७७-०९-२०	३			१४१९	2740226671200001
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०५०५४	मुस्कान जैसी	महिला	२०७७-१०-१४	३			१५९६	2740214982400001
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१००४८०४	मनोज बुढा	पुरुष	२०७९-१२-१०	३			१५९६	2740281027400001
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०३५३८	महेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७८-०२-०७	३			१५९६	2740217715300001
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०३५९५	महेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७८-०२-०७	३			१५९६	2740220100500001
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०१२४१	ममता वुढा	महिला	२०७८-०१-०९	३			१५९६	2740158824300001
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३००२१९	मिना खत्री	महिला	२०७८-१२-०३	३			१५९६	2740199471200001
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००६०६३७९	मनिषा खत्री	महिला	२०७८-१०-०६	३			१५९६	2740208646600001

२८३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५००९८४	ममता शाही	महिला	२०७८-११-०५	३			१५९६	2740196642000001
२८३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०५८११	मृगेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७९-०३-२१	३			१५९६	2740231805600001
२८३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०४६९५	मनिष भण्डारी	पुरुष	२०७८-०१-०९	३			१५९६	2740157971800001
२८३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२५०२८१७	महेश जैसी	पुरुष	२०८२-०१-२५	३			१५९६	2740342135000001
२८३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०२०१५११	माया चलाउने	महिला	२०८२-०१-०२	३			१५९६	2740337863400001
२८३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३१०३५१६	महेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०८१-०२-३१	३			१५९६	2740314551400001
२८३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०३०४२६२	ममता थापा मगर	महिला	२०७८-११-०३	३			१५९६	2740317158400001
२८३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११५०६७४७	मोहित थापा मगर	पुरुष	२०८०-११-१५	३			१५९६	2740321314100001
२८३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४११०१४४१	मनोज खत्री	पुरुष	२०८२-०४-११	३			१५९६	2740346735500001
२८४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२५०५४३६	महेश बुढा	पुरुष	२०८१-०४-२५	३			१५९६	2740320235000001
२८४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१६०४१७२	मेनुका जैसी	महिला	२०८२-०३-१६	३			१५९६	2740346726700001
२८४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०१९२९	यामुना शाही	महिला	२०७९-०९-०९	३			१५९६	2740263977000001
२८४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२२०२६१५	युनब बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२२	३			१५९६	2740160876600001
२८४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०९००८७३	यशपी मल्ल	महिला	२०७९-०८-०९	३			१५९६	2740179538900001
२८४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०४२१४	यामराज रावल	पुरुष	२०७८-०३-१७	३			१५९६	2740196265700001
२८४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०१७५४	युबराज चलाउने	पुरुष	२०७८-१०-१४	३			१५९६	2740202732700001
२८४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२९०८५२२	यशोदा शाही	महिला	२०७७-०८-२९	३			१०४६	2740229379900001
२८४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११०००१४४	यमुना रावल	महिला	२०८२-०१-१०	३			१५९६	2740339944600001
२८४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११६०१४२२	योन्जन बडुवाल	पुरुष	२०८१-०१-१६	३		8023469047	१५९६	2740311602100001
२८५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०४७४४	रोहित पोखरेल	पुरुष	२०७९-०५-१६	३			१५९६	2740243862300001
२८५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०६८४१	रिजन रावल	पुरुष	२०७९-०९-११	३			१५९६	2740279232500001

२८५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९०४१५८	रोसिका खत्री	महिला	२०७९-११-२९	३			१५९६	2740281040300001
२८५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०२०११२३	रमित विष्ट	पुरुष	२०८२-०७-०२	३			१०६४	2740350092000001
२८५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०३७८४	रिदिमा बुढा	महिला	२०७९-०६-१२	३			१५९६	2740237193500002
२८५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०९२२४	रेवल घर्ति	पुरुष	२०७७-०७-१५	३			२४८	2740241074600001
२८५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२१०१९३४	राज कुमार रोका	पुरुष	२०७७-१२-२१	३			१५९६	2740163928900001
२८५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०६९३५	रुद्राक्षी वोगटी	महिला	२०७९-०३-०४	३			१५९६	2740281032600001
२८५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०५८९२	रिहान बिष्ट	पुरुष	२०७९-१२-१३	३			१५९६	2740290462600001
२८५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९१००३४	रोशनी खत्री	महिला	२०७७-१२-१९	३			१५९६	2740281028700001
२८६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२५०८९१४	रेनुका शाही	महिला	२०७७-१०-२५	३			१५९६	2740209316300001
२८६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०६८५४	रितु जैसी	महिला	२०७७-०८-२७	३			१००९	2740163365800001
२८६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०२२३१	राेसनी शाही	महिला	२०७७-१२-१८	३			१५९६	2740229710800001
२८६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१२०११७९	राधा बुढा	महिला	२०८०-०४-१२	३			१५९६	2740289806200001
२८६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१३८४८	रिदम बुढा	पुरुष	२०७८-०७-०१	३			१५९६	2740208095200001
२८६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०५२३६	रजनी जैसी	महिला	२०७७-१२-१७	३			१५९६	2740229863500001
२८६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०५९५७	रोशनी भण्डारी	महिला	२०७७-१२-२५	३			१५९६	2740175132300001
२८६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१९०२९६३	राधिका धामी	महिला	२०७८-०७-१९	३			१५९६	2740196288700001
२८६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२७०१२८५	रियान सिंह बडुवाल	पुरुष	२०८०-०८-२७	३			१५९६	2740306548400001
२८६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२६०२७४१	रतन पोखरेल	पुरुष	२०८०-०७-२६	३			१५९६	2740306547300001
२८७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२४०७५७७	राधिका शाही	महिला	२०८१-०३-२४	३			१५९६	2740327919800001
२८७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११३०७८९९	रोहित विष्ट	पुरुष	२०८१-०१-१३	३			१५९६	2740311609800001
२८७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२६०४४६२	रोशन शाही	पुरुष	२०८१-०३-२६	३			१५९६	2740320156200001

२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२०१२४६३	रियाशा शाही	महिला	२०७९-१२-२०	३			१५९६	2740349314800001
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१००१२४६	रेशम विष्ट	पुरुष	२०८१-०९-१०	३			१५९६	2740331757700001
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२४०६५५८	रियान्सी बडुवाल	महिला	२०८०-०६-२४	३			१५९६	2740306589200001
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१९०६००२	रविन्द्र रावत	पुरुष	२०८०-०७-१९	३			१५९६	2740306630200001
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१३०२८७७	रस्मिका थापा मगर	महिला	२०८१-०८-१३	३			१५९६	2740327480900001
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१९०३४१४	रेबान्सी बी सी	महिला	२०८०-०४-१९	३			१५९६	2740290462500001
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१४०३३७३	रियासा बडुवाल	महिला	२०८०-०२-१४	३			१५९६	2740290463200001
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२९०५१५४	रिहाना शाही	महिला	२०८२-०४-२९	३			१५९६	2740349454800001
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२००१५९९	रक्की बडुवाल	पुरुष	२०८१-०५-२०	३			१५९६	2740321413000001
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२५०७७७४	राजेश के.सी.	पुरुष	२०८२-०२-२५	३			१५९६	2740346720300001
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०९०५७१६	लछुमन घर्ती	पुरुष	२०८२-०५-०९	३			५३२	2740353937300001
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०२०३४८३	लोकेश बुढा	पुरुष	२०८०-०३-०२	३			१५९६	2740283970300001
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७००९५८	लेखराज बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२७	३			१५९६	2740192531700001
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०७९५१	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०७८-१०-२७	३			१५९६	2740212909100001
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४१०२१८	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७८-०६-०८	३			१५९६	2740207684600001
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०३००९२२	लछुमन भण्डारी	पुरुष	२०८२-०७-०३	३			१०६४	
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०४१०४५१	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०८१-०६-०४	३			१५९६	
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१८११००१	लछुमन खत्री	पुरुष	२०८०-०४-१८	३			१५९६	2740331262000001
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२८०१८५३	विवेक जैसी	पुरुष	२०७९-०९-२८	३			१५९६	2740281034000001
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४०५८७४	विभान विक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०७-१४	३			१५९६	2740238825600001
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०२३८६	विधान डि. सी.	पुरुष	२०७९-०३-१७	३			१५९६	2740222067400001

२८९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११७००५०९	विवेक शाही	पुरुष	२०७९-०१-१७	३			१५९६	2740160659300001
२८९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२६०२५७८	विविशा बुढा	महिला	२०८१-१०-२६	३			१५९६	2740335455900001
२८९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३०००५५५	विविशा बुढा	महिला	२०८१-०२-३०	३		3078700450	१५९६	2740315753300001
२८९ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०५००४३७	विपिन बुढा	पुरुष	२०८२-०४-०५	३			१५९६	2740351701200001
२८९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२०४१७७	विज्ञा शाही	महिला	२०८१-११-०२	३			१५९६	2740336810500001
२८९ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०६६७१	श्रृष्टि शाही	महिला	२०७९-०३-२९	३			१५९६	2740189690000001
२९० ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००३३५७	शारदा बुढा	महिला	२०७९-०२-१०	३			१५९६	2740170231800001
२९० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३०००७६५	शिवान्स भुपन्द दाहाल	पुरुष	२०७९-०२-३०	३			१५९६	2740179123000001
२९० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०५६१९	शिसिर बडुवाल	पुरुष	२०७९-१०-११	३			१५९६	2740281034200001
२९० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८०९३६२	श्रीया बीष्ट	पुरुष	२०७९-०४-०८	३			१५९६	2740281025900001
२९० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९०५५२५	शुर्देशन दाहाल	पुरुष	२०७७-१०-१९	३			१५९६	2740222797500001
२९० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०९८०१	शिवानी गुरुङ	महिला	२०७७-०८-०५	३			६०५	2740166213000001
२९० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१८०७९७२	शिषा बुढा	महिला	२०७७-०८-१८	३			८४४	2740202673600001
२९० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०३०७१	शुसान्ति शाही	महिला	२०८१-०१-०२	३			१५९६	2740311600500001
२९० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२२०४७६४	श्रीयान बडुवाल	पुरुष	२०७९-०२-२२	३			१५९६	2740239773300001
२९० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०८५९१	शुशान्त चलाउने	पुरुष	२०७८-१०-२९	३			१५९६	2740206951800001
२९१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२१०५२६५	श्रीयान बुढा	पुरुष	२०८०-०७-२१	३			१५९६	2740298438200001
२९१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००२४३७	शुसान दशौदी	पुरुष	२०७८-१०-२०	३			१५९६	2740193921500001
२९१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०१०२६२७	शिशिर अधिकारी	पुरुष	२०८१-१२-०१	३			१५९६	2740339943200001
२९१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८१२०१४७३	शिवांश विष्ट	पुरुष	२०८२-०८-१२	३			५३२	
२९१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१७०१२०७	शिखा मल्ल	महिला	२०८१-१०-१७	३			१५९६	2740332628400001

२९१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२७००६८५	शिवान्सु दाहाल	पुरुष	२०८०-१२-२७	३		7626239633	१५९६	2740308470800001
२९१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१७०६८८३	श्रियासा शाही	महिला	२०८१-१०-१७	३			१५९६	2740341110000001
२९१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१२०३७१३	शिवान्सी भण्डारी	महिला	२०८१-१२-१२	३			१५९६	2740339943400001
२९१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५०१८१२	सगुन शाही	महिला	२०७९-०३-१५	३			१५९६	2740241044200002
२९१ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०४६४६	सम्झना बुढा	महिला	२०७९-०३-०४	३			१५९६	2740182573500001
२९२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०३०१३	सुरक्षा बुढा	महिला	२०७९-०४-२५	३			१५९६	2740159737700002
२९२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२५०४६४६	सुलब बिष्ट	पुरुष	२०७९-०५-२५	३			१५९६	2740176445200001
२९२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३१०२६५८	समिर बुढा	पुरुष	२०७९-०४-३१	३			१५९६	2740239098800001
२९२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२२०४६२३	सिदार्थ बडुवाल	पुरुष	२०७९-१२-२२	३			१५९६	2740281047300001
२९२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०७५३४	सुहाना गुरुङ	महिला	२०७७-०८-११	३			७१५	2740189970700001
२९२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०४०७१	सुस्मिता विष्ट	महिला	२०७७-११-०९	३			१५९६	2740187460100001
२९२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०२२८१	सुप्रिम शाही	पुरुष	२०७८-११-०८	३			१५९६	2740229036400001
२९२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२००८२५	सम्युग बुढा	महिला	२०७८-०१-१२	३			१५९६	2740207684500001
२९२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२८०५९९५	संगित शाही	महिला	२०७७-११-२८	३			१५९६	2740235914700001
२९२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०१६३१	सिवान्सी बिष्ट	महिला	२०७८-११-१७	३			१५९६	2740194027100001
२९३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१४०३०७४	सृष्टी गुरुङ	महिला	२०८०-०३-१४	३			१५९६	2740290465700001
२९३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२३०१८०६	सिक्लेस बिष्ट	पुरुष	२०८०-०३-२३	३			१५९६	2740290465600001
२९३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०३६२४	स्मारीका शाही	महिला	२०८०-०२-०३	३			१५९६	2740281049700001
२९३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०५०८३	सुप्रवल सिंह बुढा	पुरुष	२०७९-०२-०८	३			१५९६	2740193604300001
२९३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०९२७९	समिर खत्री	पुरुष	२०७७-११-२३	३			१५९६	2740201485200001
२९३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०४०१९४५	सडरामी बुढा	महिला	२०७९-१२-०४	३			१५९६	2740281030800001

२९३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६००८४७	सोदिप बिष्ट	पुरुष	२०७८-०८-१६	३			१५९६	2740218561600001
२९३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४०५८७९	स्मारीका शाही	महिला	२०७७-११-२४	३			१५९६	2740226981700001
२९३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४९४२	सन्जीब ढुङ्गाना	पुरुष	२०७७-११-१२	३			१५९६	2740231091500001
२९३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०९२९३	सीता बिष्ट	महिला	२०७७-०९-२१	३			१४३६	2740198982800001
२९४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११०७०२	सुजन बिष्ट	महिला	२०७८-०१-०१	३			१५९६	2740179894900001
२९४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०८३२२	सन्तोष खत्री	पुरुष	२०७७-०७-१२	३			१९५	2740206607800001
२९४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००७५३१	सन्ध्या गुरुङ	महिला	२०७७-०८-२०	३			८८१	2740241145200001
२९४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०८१५६	समृद्ध बुढा	पुरुष	२०७७-०८-०२	३			५५०	2740163374200001
२९४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०२३२४	सन्ध्याय शाही	महिला	२०७७-१२-०७	३			१५९६	2740221342600001
२९४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०२७५६	सुक्रचार्य वडुवाल	पुरुष	२०७७-१२-०६	३			१५९६	2740212856800001
२९४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०९०११२४	सादिया बुढा	महिला	२०७९-०१-०९	३			१५९६	2740218009300001
२९४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०४०३०६५	सन्तोश न्यौपाने	पुरुष	२०८०-०४-०४	३			१५९६	2740290214000001
२९४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०४२१५	स्मृति बुढा	महिला	२०७८-०१-१२	३			१५९६	2740197463600001
२९४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३००४८५८	सरीता बुढा	महिला	२०७८-०३-३०	३			१५९६	2740220699800001
२९५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१९००९९७	सुशान्त बडुवाल	पुरुष	२०७८-०९-१९	३			१५९६	2740178464500001
२९५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४६६१	सिवानी विष्ट	महिला	२०७८-०२-२०	३			१५९६	2740171123900001
२९५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०४८७७	सुदिक्षा हितान	महिला	२०७८-०२-१५	३			१५९६	2740208692600001
२९५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०२१८९	सुशान्त बडुवाल	पुरुष	२०७८-०७-१८	३			१५९६	2740221385900001
२९५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०७०२१३६	सियान्सी जैसी	महिला	२०८२-०२-०७	३			१५९६	2740340895000001
२९५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११२०६१६३	सुदिप बुढा	पुरुष	२०८१-११-१२	३			१५९६	2740341299100001
२९५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११८०२८३८	सुप्रिम सलामी मगर	पुरुष	२०८२-०१-१८	३			१५९६	2740340015800001

२९५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११४०३०१७	सागर जैसी	पुरुष	२०८२-०१-१४	३			१५९६	2740339999600001
२९५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१६०८७१२	सलिन खत्री	पुरुष	२०८०-०४-१६	३			१५९६	2740297073900001
२९५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०३०९७०४	सुदिप जैसी	पुरुष	२०७८-०१-०३	३			१५९६	2740175938900001
२९६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०६८१५	सुबोध सिंह बुढा	पुरुष	२०७८-०६-०६	३			१५९६	2740213631600001
२९६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२७०२१८५	स्मारिका शाही	महिला	२०८२-०१-२७	३			१५९६	
२९६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२९०२८३५	सिता खत्री	महिला	२०८२-०१-२९	३			१५९६	2740342135300001
२९६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२९१००३७	सन्दिप खत्री	पुरुष	२०८१-०६-२९	३			१५९६	2740353765900001
२९६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२२०१३८७	सोविता बुढा	महिला	२०८२-०५-२२	३			१५९६	2740351782700001
२९६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१२०६१०६	सानविका बुढा	महिला	२०८०-१२-१२	३			१५९६	2740320354200001
२९६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२२०५६१५	सान्विका शाही	महिला	२०८१-०४-२२	३			१५९६	2740320241000001
२९६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३१११२०३	सुप्रिया बडुवाल	महिला	२०८१-०४-३१	३			१५९६	2740320248700001
२९६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२६००८७७	सलमान बुढा	पुरुष	२०८१-०६-२६	३			१५९६	2740324571200001
२९६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८१२७८६	सुमित्रा बिष्ट	महिला	२०७९-०९-१८	३			१५९६	2740339822500001
२९७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३१०३००३	सुदर्शन हितान	पुरुष	२०८१-०२-३१	३		2156326387	१५९६	2740314804900001
२९७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१२१११४५	सीन्वा राज्यलक्ष्मी शाही	महिला	२०८१-०४-१२	३			१५९६	2740320298600001
२९७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०२०१३७१	सुनीता बुढा	महिला	२०८१-११-०२	३			१५९६	2740333727900001
२९७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१६०५५७२	हर्षित शाही	पुरुष	२०७९-१२-१६	३			१५९६	2740281027800001
२९७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२७०९१९१	हिमाल खनाल	पुरुष	२०७९-०७-२७	३			१५९६	2740281024800001
२९७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०३५९३	हिमाल गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०१-१४	३			१५९६	2740186980100001
२९७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१२०२२२८	हिमाल के सी	पुरुष	२०८१-१२-१२	३			१५९६	2740339707100001
२९७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२००७१३१	अमित कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०८-२०	४			१५९६	2740263782700001

२९७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०७२४१	अनुष्का शाही	महिला	२०७९-०६-२५	४			१५९६	2740188858400001
२९७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१२०३३५९	अनुप पाण्डे	पुरुष	२०८०-०३-१२	४			१५९६	2740284159700001
२९८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४८७६	अविशोक सलामी मगर	पुरुष	२०७९-०१-०१	४			१५९६	2740266100500001
२९८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२४००४२६	अविशोक शाही	पुरुष	२०८०-०३-२४	४			१५९६	2740283749900001
२९८ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२५०७५५८	अविशोक थापा मगर	पुरुष	२०८०-०४-२५	४			१५९६	2740296033000001
२९८ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०३०५४६७	अरुण सिंह	पुरुष	२०७७-१२-०३	४			१५९६	2740196196700001
२९८ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०४३१३	अन्जल सिंह	पुरुष	२०७८-०१-१७	४			१५९६	2740242675700001
२९८ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०५९१६	अनिष दर्लामी	पुरुष	२०७७-०९-२८	४			१५६१	2740188970600001
२९८ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२१०१८७३	अनिता सिंह	महिला	२०८०-०४-२१	४			१५९६	2740290462400001
२९८ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५०४२५२	अधिराज सिंह	पुरुष	२०८०-०७-१५	४			१५९६	2740296048400001
२९८ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२२०४०५८	अविशोक शाही	पुरुष	२०८१-१२-२२	४			१५९६	2740338851000001
२९८ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१२०११५५	अनुप विक्रम आचार्य	पुरुष	२०८१-०२-१२	४			१५९६	2740312721700001
२९९ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०६०२८	आयुष पाण्डे	पुरुष	२०७९-०३-०५	४			१५९६	2740181599300001
२९९ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०६०२५	आशिका विष्ट	महिला	२०७९-०३-२१	४			१५९६	2740193305500001
२९९ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०२०५२४२	आर्या शर्मा	महिला	२०८०-११-०२	४			१५९६	2740307212100001
२९९ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००३६३१	आशिका कुमारी शाही	पुरुष	२०७८-०२-१०	४			१५९६	2740198136900001
२९९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०८१६५	आकृति थापा मगर	महिला	२०७७-०७-१२	४			१९५	2740243181100001
२९९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०७६०३	आरिया सिंह	महिला	२०७७-१०-०५	४			१५९६	2740163879700001
२९९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०७२६३	आयुष पाण्डे	पुरुष	२०७८-०९-०३	४			१५९६	2740205811000001
२९९ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१४०१४३९	आविष्कार शाही	पुरुष	२०८१-०४-१४	४			१५९६	2740321950600001
२९९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३१०३२८४	आरध्या आचार्य	महिला	२०८१-०४-३१	४			१५९६	2740320299700001

२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१७०५०४७	आश्विक पाण्डे	पुरुष	२०८१-०३-१७	४			१५९६	2740319593900001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२६०५५०१	आरिया शाही	महिला	२०८१-०३-२६	४			१५९६	2740320131100001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२५०२८७१	आविष्कार पाण्डे	पुरुष	२०८१-०८-२५	४			१५९६	2740327917800001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१७००२३७	आन्शिका कुमारा शाही	महिला	२०८१-०८-१७	४			१५९६	2740327440400001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०६७२६	आकृती शाही	महिला	२०७७-०७-२९	४			४९७	2740203208800001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६०८०९३	आरुण शाही	पुरुष	२०८०-०५-०६	४			१५९६	2740306571500001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२४०५३५५	आयुषा शाही	महिला	२०८१-०४-२४	४			१५९६	2740320205800001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०२७०८	आईशमा सिंह ठकुरी	महिला	२०७८-१०-०२	४			१५९६	2740213140500001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६०८१०८	आरुष शाही	पुरुष	२०८०-०५-०६	४			१५९६	2740306366700001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२९०२१४९	आहान सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८१-१२-२९	४			१५९६	2740340887900001
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०७०२३३४	आर्यान्स सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८२-०४-०७	४			१५९६	2740346729500001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०६२३७	इन्शान शाही	पुरुष	२०७९-०८-२७	४			१५९६	2740281035300001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२३०२२७६	इभान बुढा	पुरुष	२०८०-१२-२३	४			१५९६	2740311634300001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२१०२३९४	इभान्स जंग पाण्डे	पुरुष	२०८२-०३-२१	४			१५९६	
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१११०२८९४	उमा थापा मगर	महिला	२०८०-०१-११	४			१५९६	2740281029100001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३९२२	उमा तारामी	महिला	२०७८-०४-०७	४			१५९६	2740234839200001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०२०२२८५	उत्सर्विन थापा मगर	पुरुष	२०८१-०३-०२	४			१५९६	2740320243000001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३०५२७६	एलिश बुढा	पुरुष	२०७९-१०-१३	४			१५९६	2740281034400001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१००५४७४	एलिजा रावल	महिला	२०८०-०७-१०	४			१५९६	2740296049400001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००४९९१	एलिसा थापा मगर	महिला	२०७८-०३-१०	४			१५९६	2740186035400001
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०२३३२	एलिसा गुरुङ	महिला	२०७७-१२-१७	४			१५९६	2740209980200001

३०२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०३४१५	एलिसा शाही	महिला	२०७८-०६-२१	४			१५९६	2740221428800001
३०२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०५२८७	ओम जंग शाही	पुरुष	२०७८-०४-१४	४			१५९६	2740207489400001
३०२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००३१५२	कृष्टिना शाही	महिला	२०७७-१२-१०	४			१५९६	2740229738600001
३०२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१४१२४८८	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७८-०५-१४	४			१५९६	2740193604400001
३०२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०५३२१	क्रियांश गुरुङ्ग	पुरुष	२०७९-११-१९	४			१५९६	2740272896800001
३०२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१९०३८३१	किरिश बुढा	पुरुष	२०७९-१०-१९	४			१५९६	2740281034300001
३०२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२३०४५५३	कुशल आचार्य	पुरुष	२०७९-०८-२३	४			१५९६	2740263690300001
३०२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१३०१९३९	कायांश सिंजाली मगर	पुरुष	२०८०-०८-१३	४			१५९६	2740297074800001
३०२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०४३६४	कोभिड शाही	पुरुष	२०७८-०३-०२	४			१५९६	2740242962600001
३०२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२००२३७८	कन्चन शाही	महिला	२०८१-०३-२०	४			१५९६	2740316597300001
३०३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०९००२३६	कृष्टिना विष्ट	महिला	२०८२-०६-०९	४			१५९६	2740351265500001
३०३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०७०६९३५	कुशल शाही	पुरुष	२०८२-०४-०७	४			१५९६	
३०३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१२०२१६७	क्रिस्टिना शाही	महिला	२०८२-०३-१२	४			१५९६	2740346731000001
३०३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१५००६१२	कृतिका थापा मगर	महिला	२०८२-०२-१५	४			१५९६	2740340156200001
३०३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८३००१२८७	कृष शाही	पुरुष	२०८१-०८-३०	४			१५९६	2740327367800001
३०३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३२१४८४४	खगिसरा थापा मगर	महिला	२०७९-०३-३२	४			१५९६	2740168916300001
३०३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०३०९६	खगेन्द्र गुरुङ	पुरुष	२०७९-०७-१७	४			१५९६	2740206039700001
३०३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३११०३३९१	खगेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०८१-०३-११	४			१५९६	2740320957200001
३०३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३११०३४७४	खगेन्द्र शाही	पुरुष	२०८१-०३-११	४			१५९६	2740316482200001
३०३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१५०२१३१	खगेन्द्र बुढा	पुरुष	२०८१-०२-१५	४			१५९६	2740313498500001
३०४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२१०४१३१	गोविन्द पाण्डे	पुरुष	२०७८-०२-२१	४			१५९६	2740183635400001

३०४	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१९०१९०८	गौरव शाही	पुरुष	२०८१-०९-१९	४			१५९६	2740330441100001
३०४	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०९०१०६१	गुन्जन गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-११-०९	४			१५९६	2740333465800001
३०४	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१७०१६९४	चाहाना सलामी मगर	महिला	२०८१-१२-१७	४			१५९६	2740339944100001
३०४	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३११०१९८	छात्रा शाही	महिला	२०८०-०३-३१	४			१५९६	2740290463100001
३०४	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०२८६५	जीवन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७९-०३-०३	४			१५९६	2740218926900001
३०४	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८०३२०८	जेनिष्का सिंह	महिला	२०७९-०८-२८	४			१५९६	2740265558800001
३०४	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३००३३३२	जेनिषा थापा मगर	महिला	२०७९-०१-३०	४			१५९६	2740185570500001
३०४	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३९०६	जीकेश बडुवाल	पुरुष	२०७८-०४-०७	४			१५९६	2740217207400001
३०४	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०४६२६	जीवन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०७७-१०-२९	४			१५९६	2740169179400001
३०५	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२२०७८८५	जोए गुरुङ्ग	महिला	२०८०-०९-२२	४			१५९६	2740313907200001
३०५	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१२०२६६५	जिजाशा थापा	महिला	२०८१-१२-१२	४			१५९६	2740340001200001
३०५	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०८०११२३	जेनिश मगर	पुरुष	२०८२-०१-०८	४			१५९६	2740336920400001
३०५	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२५०५२८२	झलक सिंह	पुरुष	२०८०-१२-२५	४			१५९६	2740312677700001
३०५	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०३२२९	टिका शाही	महिला	२०७८-०६-१९	४			१५९६	2740157569600001
३०५	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०६४६४	डेविट शाही	पुरुष	२०७९-०४-१६	४			१५९६	2740215383500001
३०५	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०६०६२८४	डेकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७९-०६-०६	४			१५९६	2740187306500001
३०५	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३०८११७	डार्विन शाही	पुरुष	२०७९-०४-१३	४			१५९६	2740211510800001
३०५	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०२९२७	डेविड थापा मगर	पुरुष	२०७८-१२-२६	४			१५९६	2740234968000001
३०५	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०१०५८५६	डेकेन्द्र शाही	पुरुष	२०८२-०४-०१	४			१५९६	2740351605800001
३०६	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२५००६२३	डेनिशा शाही	महिला	२०८१-१२-२५	४			१५९६	2740340021900001
३०६	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२०००२१५	तत्शम गुरुङ्ग	पुरुष	२०८२-०७-२०	४			१०६४	2740351418200001

३०६	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४११०६७३३	तिलक थापा मगर	पुरुष	२०८०-०४-११	४			१५९६	2740296034200001
३०६	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०६३३१	तिलक पाण्डे	पुरुष	२०७९-०३-२५	४			१५९६	2740205046900001
३०६	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२५०१२०३	तिलक पाण्डे	पुरुष	२०७९-१२-२५	४			१५९६	2740281037700001
३०६	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२०८७९५	तपेन्द्र तारामी	पुरुष	२०७९-०४-२२	४			१५९६	2740264111300001
३०६	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१४०१८८५	तुसार सिंह	पुरुष	२०८१-०८-१४	४			१५९६	2740327482300001
३०६	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२२०५१११	तुल्छी थापा मगर	महिला	२०८०-०९-२२	४			१५९६	2740306603100001
३०६	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२५०८५१४	तन्मिका तारामी	महिला	२०८१-०८-२५	४			१५९६	2740346727700001
३०६	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०६४०२	दिया रावल	महिला	२०७९-०७-२३	४			१५९६	2740263778600001
३०७	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२५०१५३८	दशरथ शाही	पुरुष	२०८०-०३-२५	४			१५९६	2740284172800001
३०७	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३१०६८६२	दिपिका पाण्डे	महिला	२०७७-१२-३१	४			१५९६	2740217031100001
३०७	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१२०२१५६	दिवान्शी सिंह	महिला	२०७९-१२-१२	४			१५९६	2740274696100001
३०७	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०५०५५४३	दिपशिखा शाही	महिला	२०८०-०१-०५	४			१५९६	2740281031700001
३०७	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२०४८१३	दिक्षा गुरुङ्ग	महिला	२०७९-०८-०२	४			१५९६	2740179902600001
३०७	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२६०७५९४	देविना सिंह	महिला	२०८०-०३-२६	४			१५९६	2740296048100001
३०७	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१५०३७०८	दिक्षा शाही	महिला	२०८१-०७-१५	४			१५९६	2740326324900001
३०७	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००२०५४३४	दिपशिखा सिंह	महिला	२०८०-१०-०२	४			१५९६	2740306597300001
३०७	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०१०६१४९	दिक्षा विष्ट	महिला	२०८२-०६-०१	४			१०६४	
३०७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२८०४४६४	दिपदर्शन सिंह	पुरुष	२०८१-०२-२८	४			१५९६	2740320244100001
३०८	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२८००५०३	दिप्ती आचार्य	महिला	२०८१-१०-२८	४			१५९६	2740335400900001
३०८	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११११००५१७	दिक्षा गुरुङ्ग	महिला	२०८०-११-११	४			१५९६	2740306571900001
३०८	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७१०७७६	नरेश रावल	पुरुष	२०७९-०३-२७	४			१५९६	2740281027200001

३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०६७५२	नेहारिका पाण्डे	महिला	२०७८-०२-०८	४			१५९६	2740234841300001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०१७२६	निकिता बुढा	महिला	२०७८-०३-१४	४			१५९६	2740181608000001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२६०५६०५	निर्देश सिंह	पुरुष	२०७७-०९-२६	४			१५२५	2740179567600001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२८००९९४	नविना शाही	महिला	२०८१-०८-२८	४			१५९६	2740327399000001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१०४१५३	नविन विष्ट	पुरुष	२०८०-११-२१	४			१५९६	2740307219100001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२१०५४०२	नायरा शाही	महिला	२०८०-१०-२१	४			१५९६	2740306375300001
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४१२९०७	नोरीना गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०६-२५	४			१५९६	2740160102100001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२८०३१८२	निहारिका न्यौपाने	महिला	२०८०-०७-२८	४			१५९६	2740297074700001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२१०००४१	निश्चल न्याैपाने	पुरुष	२०८१-१२-२१	४			१५९६	2740336867500001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२१०५१७८	नविना सलामी	महिला	२०८०-१०-२१	४			१५९६	2740306580800001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०९०२४८१	निराजन शाही	पुरुष	२०८१-११-०९	४			१५९६	2740337855800001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०७००८८३	नविना बुढा	महिला	२०८१-१२-०७	४			१५९६	2740339996800001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०७०३४२४	प्रशंसा शाही	महिला	२०८२-०६-०७	४			१०६४	2740349467400001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०८६२९	प्रमिला कुमारी सिंह	महिला	२०७८-०६-१२	४			१५९६	2740166965400001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०५३७८	प्रमीला शाही	महिला	२०७९-०९-०३	४			१५९६	2740263950000001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२१०४००३	पुस्पा पाण्डे	महिला	२०७९-०८-२१	४			१५९६	2740263771600001
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०६०३३	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७९-०३-२१	४			१५९६	2740176220400001
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२९०६१८८	प्रेम प्रकास सिंह	पुरुष	२०७९-०१-२९	४			१५९६	2740186427200001
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०५९६७	प्रियाना सिंह	महिला	२०७७-१०-१२	४			१५९६	2740215822300001
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००९०३३४७	पार्वती थापा मगर	महिला	२०७८-१०-०९	४			१५९६	2740161195100001
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२३०५७०९	प्रेम गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०७-२३	४			१५९६	2740298439900001

३१० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८१००१३	प्रशंसा शाही	महिला	२०७७-०७-१८	४			३०१	2740216063500001
३१० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००४३२८	प्रोग्रेस पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-३०	४			१५९६	2740169369500001
३१० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०६२०४	प्रभाष शाही	पुरुष	२०७७-१२-१५	४			१५९६	2740242686200001
३१० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०९७४८	पल राना मगर	पुरुष	२०७७-०७-२८	४			४७९	2740185399500001
३१० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११८०५०१२	प्रबिसा जवाली	महिला	२०७७-११-१८	४			१५९६	2740223373200001
३१० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०६३९६	पुजा विष्ट	महिला	२०७७-०९-२२	४			१४५४	2740175927100001
३११ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३१०६१३३	परिनीती आचार्य	महिला	२०७८-०३-३१	४			१५९६	2740174406100001
३११ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२२०२३१५	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०८१-०४-२२	४			१५९६	2740320299100001
३११ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०७०२१५४	प्रतिक गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-११-०७	४			१५९६	2740339901700001
३११ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०३०२५७५	पारस दर्लामी	पुरुष	२०८१-११-०३	४			१५९६	2740335253600001
३११ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२२०८०७५	प्रिन्स गुरुङ्ग	पुरुष	२०८०-०८-२२	४			१५९६	2740306628100001
३११ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२३००३५८	प्रविण विक्रम सिंह	पुरुष	२०८१-०४-२३	४			१५९६	2740320053700001
३११ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२६००९२८	प्रिज्मा शाही	महिला	२०८१-०१-२६	४			१५९६	2740311601500001
३११ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०४२६३	प्रतिज्ञा गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०६-१२	४			१५९६	2740214566500001
३११ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१७०६०३५	प्रियान तारामी मगर	पुरुष	२०८२-०३-१७	४			१५९६	2740353937500001
३११ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८१०००२	प्रशंग जंग शाही	पुरुष	२०७७-०७-१८	४			३०१	2740208573200001
३१२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०६०४१	पार्लजी सिंह	महिला	२०७९-०५-१४	४			१५९६	2740176023100001
३१२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१४०७३९१	प्रांशी तारामी	महिला	२०८१-१०-१४	४			१५९६	2740340364000001
३१२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०८०२३२६	प्रिया विष्ट	महिला	२०८१-०२-०५	४			१५९६	2740312976000001
३१२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१६०२७८३	प्रनिसा पाण्डे	महिला	२०८१-०६-१६	४			१५९६	2740325682300001
३१२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५०२४८८	प्रिया शाही	महिला	२०८०-०७-१५	४			१५९६	2740296048900001

३१२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०८६७१	बृतान्त बिक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०५-१५	४			१५९६	2740163707600001
३१२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००२६७६	बिकाश पाण्डे	पुरुष	२०७९-०९-२०	४			१५९६	2740263782800001
३१२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१००२५६	बिपना शाही	महिला	२०७९-०९-२१	४			१५९६	2740263919500001
३१२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०४८७७	बर्षा शाही	महिला	२०७८-०१-०२	४			१५९६	2740175291500001
३१२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०५०४३६५	बसन्त तारामी	पुरुष	२०८२-०३-०५	४			१५९६	2740347450000001
३१३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०३०५४	भूपेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०७९-०४-२५	४			१५९६	2740184782000001
३१३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०९४९६	भुवेन वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०७७-०८-०५	४			६०५	2740205124800001
३१३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५०२४४७	भविष्य थापा मगर	पुरुष	२०८०-०७-१५	४			१५९६	2740296045600001
३१३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०९०६०३२	भूपेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०१-०९	४			१५९६	2740229423900001
३१३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२८००७४९	भुमिका दर्लामी	महिला	२०८०-०८-२८	४			१५९६	2740298440100001
३१३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२८०७३२४	मनिष गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-११-२८	४			१०६४	2740351456400001
३१३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०९६८५	मोहन पाण्डे	पुरुष	२०७९-०४-१५	४			१५९६	2740188099200001
३१३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२६०६१०४	मनिष सिंह	पुरुष	२०७९-०९-२६	४			१५९६	2740277872200001
३१३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०३४८७	मिना कुमारी शाही	महिला	२०७९-०२-२१	४			१५९६	2740169106900001
३१३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०९९५४	मलिका शाही	महिला	२०७९-११-०३	४			१५९६	2740290560700001
३१४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०५४६६	मेनुका शाही	महिला	२०७९-०४-२४	४			१५९६	2740193305600001
३१४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१००१३९९	मिरुना पाण्डे	महिला	२०८०-०३-१०	४			१५९६	2740283816000001
३१४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३००९५९८	मनिषा कुमारी शाही	महिला	२०७९-०४-३०	४			१५९६	2740236327600001
३१४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८०४८०५	मनिषा शाही	महिला	२०७९-०८-२८	४			१५९६	2740263783000002
३१४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०५९८५	मुस्कान थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-०८	४			१५९६	2740210279900001
३१४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१४०३३३२	मनोज शाही	पुरुष	२०८०-०२-१४	४			१५९६	2740282757100001

३१४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०४७९५	मनिषा खनाल	महिला	२०७८-०३-०२	४			१५९६	2740157736400001
३१४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२८०७५९७	मिशन तारामी	पुरुष	२०७७-१०-२८	४			१५९६	2740210657100001
३१४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०२१२४	महिन गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-११-०१	४			१५९६	2740336453700001
३१४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१७०२७९४	मनोज शाही	पुरुष	२०८२-०३-१७	४			१५९६	2740346739600001
३१५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०५००७२७	मुस्कान पाण्डे	पुरुष	२०८१-०९-०५	४			१५९६	2740327564100001
३१५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११५०२२३१	मोनिका विष्ट	महिला	२०८१-११-१५	४			१५९६	2740339710400001
३१५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१६०३०६४	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२०८१-०५-१६	४			१५९६	2740320352400001
३१५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०१५९७	मायुन शाही	पुरुष	२०८१-११-०१	४			१५९६	2740332662100001
३१५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२५००२८३	मिलन शाही ठकुरी	पुरुष	२०८१-०३-२५	४			१५९६	2740320298900001
३१५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०७९१९	यमुना थापा	महिला	२०७७-०८-०२	४			५५०	2740225364000001
३१५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३११७९९७	युलव पाण्डे	पुरुष	२०७९-०३-३१	४			१५९६	2740176706400001
३१५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३०५९७१	यूनेस शाही	पुरुष	२०७९-०४-२३	४			१५९६	2740204227500001
३१५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०३६८८	यनिषा वडुवाल	महिला	२०८०-०७-०४	४			१५९६	2740296045300001
३१५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२२०३४०९	युना पाण्डे	महिला	२०८०-०७-२२	४			१५९६	2740296052500001
३१६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२९०६१८३	युनिक बुढा	पुरुष	२०८०-०७-२९	४			१५९६	2740304733400001
३१६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२८०२६५९	युपिएस सिंह	पुरुष	२०८०-१०-२८	४			१५९६	2740306547200001
३१६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२४०४०७७	युनिक थापा मगर	पुरुष	२०८२-०३-२४	४			१५९६	2740346735900001
३१६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०८६६५	युवराज शाही	पुरुष	२०७८-०८-२२	४			१५९६	2740216329000001
३१६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११०००६८१	यामुना न्यौपाने	महिला	२०८१-११-१०	४			१५९६	2740339821900001
३१६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०९२४८	यलिशा रावल	महिला	२०७७-१०-२३	४			१५९६	2740232217300001
३१६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०२३४६	रितिकजङ्ग शाही	पुरुष	२०७७-१२-१९	४			१५९६	2740178630900002

३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१४०७७०४	रस्ना सिंह	महिला	२०७७-०७-१४	४			२३१	2740225259100001
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८१२३९१	रविन सलामी मगर	पुरुष	२०७८-०८-२८	४			१५९६	2740281027500001
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४००१९६	रीतिका राना मगर	महिला	२०७९-०३-२४	४			१५९६	2740239912200001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०४२६३	रियान्श आचार्य	पुरुष	२०८०-०२-११	४			१५९६	2740290205300001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०५०५२१३	रोहित शाही	पुरुष	२०८०-०५-०५	४			१५९६	2740296036800001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०४४१२	रोमन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०७-११	४			१५९६	2740193260300001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५०४९०३	रियान्शी न्यौपाने	महिला	२०७८-०६-०५	४			१५९६	2740176267600001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४०२०१७	रियाशा शाही	महिला	२०७८-०५-२४	४			१५९६	2740196586000001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००७५५८	रेवनी राना मगर	महिला	२०७८-०२-१०	४			१५९६	2740167319500001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२११०२८३९	रेखा रावल	महिला	२०७८-०२-११	४			१५९६	2740165727300001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२८०६००४	रोजिन थापा मगर	पुरुष	२०८१-०१-२८	४			१५९६	2740321864600001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६१२३३२	रविन्द्र सिंह	पुरुष	२०८०-०५-०६	४			१५९६	2740347478300001
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००९००२६३	रोहित पाण्डे	पुरुष	२०८१-१०-०९	४			१५९६	2740331645800001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२११०१५८१	रिहान पाण्डे	पुरुष	२०७९-०२-११	४			१५९६	2740196018000001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०६०४२३७	रिमान्श रावल	पुरुष	२०८१-०१-०६	४			१५९६	2740312174400001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११११०११७४	रिदम राना मगर	पुरुष	२०८१-११-११	४			१५९६	2740336341800001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०९०५४३३	रोहित शाही	पुरुष	२०८२-०६-०९	४			१०६४	2740352302700001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१७०७८३४	रितिक शाही	पुरुष	२०८०-०५-१७	४			१५९६	2740296043600001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००९०६६५८	रिजन रावल	पुरुष	२०८१-१०-०९	४			१५९६	2740337862700001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७०४७१७	राजिव शाही	पुरुष	२०८०-०९-२७	४			१५९६	2740304976500001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१५५५३	लाशाङ्ग गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०७-०४	४			१५९६	2740227900700001

३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०१३१५	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७८-०७-०८	४			१५९६	2740192171600001
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१४१०३७९	लक्ष्म आचार्य	पुरुष	२०८०-०६-१४	४			१५९६	2740327457900001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१७०३२१६	ललित बुढा	पुरुष	२०८१-०३-१७	४			१५९६	2740316318500001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०४८७९	ललित थापा मगर	पुरुष	२०७८-१२-१४	४			१५९६	2740232782000001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१९०१४४९	लक्ष्मी शाही	महिला	२०८१-१२-१९	४			१५९६	2740339699100001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०९०३३१३	विवेश सिंह	पुरुष	२०८२-०६-०९	४			१०६४	2740349799900001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०२३०३	विपना थापा मगर	महिला	२०७८-१२-०१	४			१५९६	2740196753900001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०३४८४	विशाल पाण्डे	पुरुष	२०७८-०९-०२	४			१५९६	2740184163800001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०४१८३	विकल्प गुरुङ्ग	पुरुष	२०७८-०१-२५	४			१५९६	2740226270100001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००८५१५	विवेश रावल	पुरुष	२०७८-०१-३१	४			१५९६	2740188694900001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१६०७४७१	विजय गुरुङः	पुरुष	२०७७-०८-१६	४			८०७	2740236023100001
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०५०५३६३	विश्वमित्र आचार्य	पुरुष	२०८२-०४-०५	४			१५९६	2740352504100001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१९०५५६१	विशान गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-०४-१९	४			१५९६	2740320189100001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१४०००८१	विपिन गुरुङ्ग	पुरुष	२०८१-१०-१४	४			१५९६	2740336606200001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१०००४८४	शलिन बुढा	पुरुष	२०८०-०२-१०	४			१५९६	2740281039800001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०५२७२	शुसिला कुमारी शाही	महिला	२०७९-०४-२१	४			१५९६	2740281025800001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०३५६४	शुभान्स शाही	पुरुष	२०७८-०४-०८	४			१५९६	2740172657500002
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३००४८८३	श्रृष्टि सिंह	महिला	२०७८-०७-३०	४			१५९६	2740215382700001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३०१०५५३	शुशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०५-३०	४			१५९६	2740199786700001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०६००४	शुशान्ति शाही	महिला	२०७७-१२-०२	४			१५९६	2740244809300001
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०६०३४९१	श्रीयान्श बुढा	पुरुष	२०८०-०८-०६	४			१५९६	2740306373700001

उ२० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०७२८२	शुहान सिंह	पुरुष	२०७७-१०-१४	४			१५९६	2740182699100001
उ२१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००९०३८८७	शार्डलिन सिंह ठकुरी	महिला	२०८१-१०-०९	४			१५९६	2740335398200001
उ२१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०४८७५	शुहान सिंह	पुरुष	२०७७-१०-१४	४			१५९६	2740233060600001
उ२१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२३०१६२८	श्रीयान्स आचार्य	पुरुष	२०८२-०४-२३	४			१५९६	2740346736800001
उ२१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२२०४४९४	शर्मिला विष्ट	महिला	२०८१-०५-२२	४			१५९६	2740322431700001
उ२१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०८०६७९४	श्रीयान्स शाही	पुरुष	२०८१-०४-०८	४			१५९६	2740320303400001
उ२१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०३०२०५३	शलिना सिंह	महिला	२०८१-०२-०३	४			१५९६	2740312678300001
उ२१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०५७६२	सुबिन जङ्ग शाही	पुरुष	२०७९-०७-०२	४			१५९६	2740163491100001
उ२१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५५२१	संगिता सिंह	महिला	२०७९-०२-२७	४			१५९६	2740159353400001
उ२१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०३५१८	सादिका शाही	महिला	२०७९-०२-०८	४			१५९६	2740193678000001
उ२१ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०६७८५	समिक्षा सिंह	महिला	२०७८-१२-१३	४			१५९६	2740187078000001
उ२२ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२६०५९२८	सविन शाही	पुरुष	२०७९-१२-२६	४			१५९६	2740283744400001
उ२२ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०६५७६	सन्ध्या कुमारी सिंह	महिला	२०७७-११-१६	४			१५९६	2740221268900001
उ२२ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५००१८६	सबिता बुढा	महिला	२०७८-०८-२८	४			१५९६	2740224962000001
उ२२ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२७०२४३९	सुशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०२-२७	४			१५९६	2740228139200001
उ२२ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०७१७३	सुमन सिंह	पुरुष	२०७७-१०-२९	४			१५९६	2740217844700001
उ२२ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११९०९०८६	सरीता गुरुङ्ग	महिला	२०७८-०१-१९	४			१५९६	2740281037000001
उ२२ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६१३६८३	सजिन दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०७-१६	४			१५९६	2740311609500001
उ२२ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१५०२३४८	स्मारिका शाही	महिला	२०८१-०६-१५	४			१५९६	2740327442600001
उ२२ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०५४९४	सन्दिप सिंह	पुरुष	२०७८-११-२५	४			१५९६	2740170400200001
उ२२ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१२०४७०१	सुवाश रावल	पुरुष	२०८०-०९-१२	४			१५९६	2740306613100001

उ२३ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०९०४७८९	सिद्धार्थ सिंह	पुरुष	२०८१-०४-०९	४			१५९६	2740320143200001
उ२३ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२२०१३४६	सुविन्द्र शाही	पुरुष	२०८१-०६-२२	४			१५९६	2740333455800001
उ२३ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१६०५५८४	समर्पण खड्का	पुरुष	२०७९-१२-१६	४			१५९६	2740281024600001
उ२३ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०८०८२१२	सुभाश शाही	पुरुष	२०८१-०४-०८	४			१५९६	2740327437200001
उ२३ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०४०५६२८	सान्भिका पाण्डे	महिला	२०८१-०५-०४	४			१५९६	2740323268900001
उ२३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०२०७१८२	समिर सिंह	पुरुष	२०८०-०५-०२	४			१५९६	2740296049000001
उ२३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१५०७०१२	सुमिक्सन गुरुङ	पुरुष	२०८०-१०-१५	४			१५९६	2740306558900001
उ२३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०६०९८	हरिहर सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१७	४			१५९६	2740197051000001
उ२३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०७०१३६३	हिमानी बडुवाल	महिला	२०८१-०७-०७	४			१५९६	2740324207100001
उ२३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३३००८३९४	हिशान्ति शाही	महिला	२०८१-०३-३०	४			१५९६	2740321313600001
उ२४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२५००१७२	हारना कुमारी दलामा मगर	महिला	२०८०-०४-२५	४			१५९६	2740291240000001
उ२४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१५०२२१७	हुकुम सिंह	पुरुष	२०८१-०५-१५	४			१५९६	2740320291700001
उ२४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११४०४२८२	हृदेश पाण्डे	पुरुष	२०८०-०१-१४	४			१५९६	2740281026100001
उ२४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०३११७	अञ्जना शाही	महिला	२०७८-०१-१७	५			१५९६	2740206905200001
उ२४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०३१२७	अन्जली शाही	महिला	२०७७-११-२६	५			१५९६	2740229410000001
उ२४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८०६३६९	अवस्टेन थापा	पुरुष	२०७७-१०-०८	५			१५९६	2740170425600001
उ२४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०५३४३	अविशक ठाडा मगर	पुरुष	२०७९-०९-१८	५			१५९६	2740272900700001
उ२४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२१०३१५९	अमृता कुमारी शाही	महिला	२०८२-०७-२१	५			५३२	2740353932500001
उ२४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२१०३३१४	अनुशा थापा	महिला	२०८०-०५-२१	५			१५९६	2740296028800001
उ२४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११३०५६७२	अतिथ पाण्डे	पुरुष	२०७८-११-१३	५			१५९६	2740209246100001
उ२५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०१०१८४५	अन्वेषण शाही	महिला	२०८२-०५-०१	५			१५९६	2740347479500001

उ२५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०३०३४७४	अस्मिता शाही	महिला	२०८०-०७-०३	५			१५९६	2740296047700001
उ२५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२२०८९६८	अन्विथ शाही	पुरुष	२०८०-०८-२२	५			१५९६	2740307037700001
उ२५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९०२१६५	अन्जली ठडा मगर	महिला	२०८०-०३-२९	५			१५९६	2740289700100001
उ२५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०००८६	अनुषा सिंह	महिला	२०७८-१२-२२	५			१५९६	2740211044300001
उ२५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११८०२७३९	अन्जली वन	महिला	२०८२-०१-१८	५			१५९६	2740347365600001
उ२५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००१५४१	आयुशा ठाडामगर	महिला	२०७८-०८-१०	५			१५९६	2740190691700001
उ२५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२४०३१७८	आयुष कुमार बराल मगर	पुरुष	२०७८-०२-२४	५			१५९६	2740181642000001
उ२५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०२५६८	आइसा सुनार	महिला	२०७८-०३-०४	५			१५९६	2740195404800001
उ२५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१००७५३	आरभीया बुढा	महिला	२०७८-०५-०१	५			१५९६	2740223373300001
उ२६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१००७४६	आरभी बुढा	महिला	२०७८-०५-०१	५			१५९६	2740185440200001
उ२६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०६२४५	आयुष शाही	पुरुष	२०७८-०१-०२	५			१५९६	2740190696600001
उ२६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०६७२१	आयुश वहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०७-२२	५			३७२	2740188324700001
उ२६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२४०६९८२	आयुषा ठाडा मगर	महिला	२०७७-०७-२४	५			४०८	2740213577300001
उ२६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०४६९१	आरीया शाही	महिला	२०७८-०८-११	५			१५९६	2740160460100001
उ२६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०८०४६६४	आशिका कुमारी शाही	महिला	२०८०-०३-०८	५			१५९६	2740287382100002
उ२६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६१०४७३	आशिष शाही	पुरुष	२०७८-०४-०६	५			१५९६	2740263955900001
उ२६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३०७५१२	आशिस बुढा	पुरुष	२०७९-०५-१३	५			१५९६	2740209617600001
उ२६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२४०१३२९	आयुशा खत्री	महिला	२०७९-०२-२४	५			१५९६	2740213365700001
उ२६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२७०६४४८	आरम्भ शाही	पुरुष	२०७९-०१-२७	५			१५९६	2740281037200001
उ२७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१८०१७०९	आकास बराल मगर	पुरुष	२०८०-०२-१८	५			१५९६	2740288204700001
उ२७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०५२३६	आरिया रावत	महिला	२०७९-११-०२	५			१५९६	2740281041000001

उ२७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२१०१५७३	आयुसा सिंह	महिला	२०७९-०६-२१	५			१५९६	2740225400000001
उ२७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२४०९६३४	आयुश रिजाल	पुरुष	२०८०-०७-२४	५			१५९६	2740157435300001
उ२७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०१०२८२८	आशिष गिरी	पुरुष	२०८१-०१-०१	५			१५९६	2740311607200001
उ२७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२८०४०७७	आदित्य शाही ठकुरी	पुरुष	२०८०-०५-२८	५			१५९६	2740296031500001
उ२७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२००५९३९	आइशा वन	महिला	२०७८-०८-२०	५			१५९६	2740230945600001
उ२७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२०१३४५३	आस्दिप शाही	पुरुष	२०७७-१२-०८	५			१५९६	2740217435600001
उ२७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७०३९५८	आयुष डेबिड शाही	पुरुष	२०८०-०९-२७	५			१५९६	2740306597900001
उ२७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०१०३६७८	आशीका देवि शाही	महिला	२०७८-०८-०१	५			१५९६	2740167397200001
उ२८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०६०१४९१	आकाश शाही	पुरुष	२०७८-०७-०६	५			१५९६	2740236977100001
उ२८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०१७९७	आयुश गिरी	पुरुष	२०७८-१०-०४	५			१५९६	2740201610300001
उ२८ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०४०१७४६	इन्दु वराल मगर	महिला	२०८१-०८-०४	५			१५९६	2740332144100001
उ२८ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२५०५०५८	इमोन्सा कुमारा भारती	महिला	२०८०-०८-२५	५			१५९६	2740306633800001
उ२८ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१००४१५	एन्जल शाही	महिला	२०७९-०९-०१	५			१५९६	2740263763800001
उ२८ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०२०४०८७	एनिशा शाही	महिला	२०७९-०३-०२	५			१५९६	2740216074600001
उ२८ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६१०३७४	एलिना शाही	महिला	२०७८-०४-०६	५			१५९६	2740263960500001
उ२८ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८०५०२५८२	एन्जल शाही	महिला	२०८२-०८-०५	५			५३२	
उ२८ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०४००२३९	एरिस्टोल हमाल	पुरुष	२०८०-१२-०४	५			१५९६	2740312677100001
उ२८ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२७०११८६	ऐमन राज शाही	पुरुष	२०८०-०८-२७	५			१५९६	2740306558600001
उ२९ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०२१७६	ओम प्रकाश शाही	पुरुष	२०७८-१०-२७	५			१५९६	2740206453500001
उ२९ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२३००३३७	ओविन कुमार शाही	पुरुष	२०८१-०२-२३	५			१५९६	2740312980100001
उ२९ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३०५४०३	करिस्मा भारती	महिला	२०७७-१०-१३	५			१५९६	2740224757700001

उ२९ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१११०१८०५	कृष्ण हमाल	पुरुष	२०८०-०१-११	५			१५९६	2740281025600001
उ२९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१४०३२२८	कृष्णिना शाही	महिला	२०७९-०६-१४	५			१५९६	2740162755000001
उ२९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२८०४०९७	केशरी शाही	महिला	२०८२-०६-२८	५			१०६४	2740352303700001
उ२९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२९०९५२५	कृतिन शाही	पुरुष	२०८१-०९-२९	५			५३२	
उ२९ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२३००४६७	किन्जल ठाडा मगर	महिला	२०८२-०२-२३	५			१५९६	2740340889600001
उ२९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३११०२७२२	कृष्ण बहादुर भारती	पुरुष	२०८२-०३-११	५			१५९६	2740346722500001
उ२९ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१००२०२२	कृष्णा योगी	महिला	२०८०-०९-१०	५			१५९६	2740306590200001
उ३० ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३०१४७११	कृष्ण शाही	पुरुष	२०८०-०४-३०	५			१५९६	2740297073600001
उ३० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०२६९६	कुशुम कुमारी शाही	महिला	२०७८-०७-१६	५			१५९६	2740231047900001
उ३० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४०१६२७	कुशल शाही	पुरुष	२०७८-१२-२४	५			१५९६	2740168434200001
उ३० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०२७६३	कृतिका सुनार	महिला	२०७८-१०-२२	५			१५९६	2740244869600001
उ३० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२८००८८६	खिमा शाही	महिला	२०८२-०३-२८	५			१५९६	2740346740600001
उ३० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००९८९४	गोपाल शाही	महिला	२०७७-०७-१०	५			१६०	2740214953800001
उ३० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९०६५७६	गणेश प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०७९-०६-१९	५			१५९६	2740281039200001
उ३० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६१०५०८	गणेश वन	पुरुष	२०७८-०७-२६	५			१५९६	2740160552300001
उ३० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०८१२२	गणेश शाही	पुरुष	२०७८-०७-२६	५			१५९६	
उ३० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१८०१७३६	गाँरव भारती	पुरुष	२०८१-०९-१८	५			१५९६	2740331758100001
उ३१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०७११६	गोकर्ण रावत	पुरुष	२०७७-१०-२९	५			१५९६	2740234997900001
उ३१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०२०३६२६	गगन बहादुर शाही	पुरुष	२०७९-०३-०२	५			१५९६	2740239063000001
उ३१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०२०४०७९	घनश्याम मिजार	पुरुष	२०७९-०३-०२	५			१५९६	2740207930400001
उ३१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०५०५२	चन्द्रमा भारती	महिला	२०७७-११-०५	५			१५९६	2740206619900001

३३१	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००३०१७२३	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०८०-१०-०३	५			१५९६	2740305084500001
३३१	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०५०४९५५	जिनिसा कुमारी वन	महिला	२०८०-०३-०५	५			१५९६	2740285111100001
३३१	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७०४२४३	झरना रावत	पुरुष	२०८२-०४-२७	५			१५९६	2740348845200001
३३१	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०२०५८८५	झरना ठाडा मगर	महिला	२०८१-०६-०२	५			१५९६	2740325337900001
३३१	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०५०८६५३	झलक राज गिरी	पुरुष	२०८०-०१-०५	५			१५९६	2740290463600001
३३१	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१८००११९	टिका कुमारी शाही	महिला	२०८२-०३-१८	५			१५९६	2740346220900001
३३२	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१८०१३४७	टियांस हमाल	पुरुष	२०८२-०४-१८	५			१५९६	2740347799800001
३३२	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३०००८४५	डेनिशा शाही	महिला	२०७९-०४-३०	५			१५९६	2740177699600001
३३२	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५११०३६४४	डेबिट नाथ योगी	पुरुष	२०८१-०५-११	५			१५९६	2740320755600001
३३२	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३३१०२७८७	डेनिस बहादुर शाही	पुरुष	२०८२-०३-३१	५			१५९६	2740346731200001
३३२	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२७०१९८४	डेकेश रिजाल	पुरुष	२०८१-११-२७	५			१५९६	2740339997500001
३३२	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०१७०५	तारा पाण्डे	महिला	२०७८-१२-१२	५			१५९६	2740212123900001
३३२	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०६०५११६	तारा भारती	महिला	२०७९-०९-०६	५			१५९६	2740272954600002
३३२	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२२०३०४४	तेजेन्द्र गिरी	पुरुष	२०८२-०३-२२	५			१५९६	2740346727200001
३३२	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००६०१७७४	तपेन्द्र बराल	पुरुष	२०७९-१०-०६	५			१५९६	2740281047200001
३३२	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८०३०२६०३	तेजेश बहादुर शाही	पुरुष	२०८२-०८-०३	५			५३२	2740353772200001
३३३	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८०३०२६११	तेज बहादुर शाही	पुरुष	२०८२-०८-०३	५			५३२	2740353937700001
३३३	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०३००६०५	तपेन्द्र बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	२०८०-०६-०३	५			१५९६	2740296033400001
३३३	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६०६३५९	तेज बहादुर सिंह	पुरुष	२०८०-०५-०६	५			१५९६	2740296031900001
३३३	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२०१४७३५	तिर्सना अधिकारी	महिला	२०७९-०४-२०	५			१५९६	2740296032800001
३३३	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०३६८३	तपेन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	२०७८-१२-०८	५			१५९६	2740158679000001

३३३ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११०३५४९	तपीन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०७८-११-११	५			१५९६	2740235925700001
३३३ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७०१५७४	तपिक्षा योगि	महिला	२०७८-०५-२७	५			१५९६	2740233254300001
३३३ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०१२१४	दुर्गा रावत	महिला	२०७८-०४-०३	५			१५९६	2740211468700001
३३३ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०११०१८८	दिपेश वम	पुरुष	२०७७-०८-०१	५			५३२	2740192893800001
३३३ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०३०५५	दिपक शाही	पुरुष	२०७७-११-२९	५			१५९६	2740227052700001
३३४ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०७७५४	दिक्षा शाही	महिला	२०७७-०७-२१	५			३५५	2740173796400001
३३४ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०२४१७	दिनेश बम	पुरुष	२०७९-०९-२२	५			१५९६	2740264240100001
३३४ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०७०४२८२	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०८०-०३-०७	५			१५९६	2740290209400001
३३४ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११६०३८५१	देवेन्द्र रावत	पुरुष	२०७९-०१-१६	५			१५९६	2740227065100001
३३४ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२६०२०९३	दिव्या शाही	महिला	२०८२-०७-२६	५			५३२	2740353930900001
३३४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०७०५२३३	देवराज ठाडा मगर	पुरुष	२०८१-०५-०७	५			१५९६	2740320358300001
३३४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८१०६३९	देवेन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	२०७८-११-२८	५			१५९६	2740314557200001
३३४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७११०००८३	दिपाशखा रजाला मगर	महिला	२०८१-०७-११	५			१५९६	2740327455900001
३३४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१९०२७७७	दिभाकर गिरी	पुरुष	२०८१-०७-१९	५			१५९६	2740325340300001
३३४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११७००२७२	दिक्षा सिंह	महिला	२०८१-११-१७	५			१५९६	2740337854600001
३३५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०२००६२३	दिनेश पाण्डे	पुरुष	२०८१-०२-०२	५			१५९६	2740311591200001
३३५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०५०४९४७	दियान जंग शाही	पुरुष	२०८०-०८-०५	५			१५९६	2740298440000001
३३५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०७०११३३	दशमी वन	महिला	२०८०-०६-०७	५			१५९६	2740296033900001
३३५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२०२०७६	दीवाकर शाही	पुरुष	२०७८-०७-०२	५			१५९६	2740166393200001
३३५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०३७०९	दुर्गा बम	महिला	२०७८-०९-२५	५			१५९६	2740188027500001
३३५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०४००१५५	दिनेश रावत	पुरुष	२०८०-१२-०४	५			१५९६	2740321313900001

३३५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०५०४५५४	धिरज वन	पुरुष	२०७९-११-०५	५			१५९६	2740290462700001
३३५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८०३८६५	निराजन शाही	पुरुष	२०७८-०६-२८	५			१५९६	2740226647000001
३३५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१००४७२	नम्रता शाही	महिला	२०७८-०५-०१	५			१५९६	2740210657300001
३३५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३०००५३४	नबिन गिरी	पुरुष	२०७९-०२-३०	५			१५९६	2740207182700001
३३६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०३०१३६४	नहराका राज्य लक्ष्मी शाही	महिला	२०७९-०२-०३	५			१५९६	2740175561000001
३३६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०९९६८	निर्मला शाही	महिला	२०७७-११-२१	५			१५९६	2740265803200001
३३६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०५६४४	निराजन पाण्डे	पुरुष	२०७९-११-०२	५			१५९६	2740281036800001
३३६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४०८६९३	नरुता कुमारा ठाडा मगर	महिला	२०७८-०४-३२	५			१५९६	2740229314400001
३३६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२५००३७४	निशा शाही	महिला	२०८१-११-२५	५			१५९६	2740339711400001
३३६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११००००४८	निर्मला शाही	महिला	२०८०-१०-२१	५			१५९६	2740306563200001
३३६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२७००१४३	नविन वन	पुरुष	२०७८-०७-२७	५			१५९६	2740220367700001
३३६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२१०१८२८	निकिसा शाही	महिला	२०८१-०१-२१	५			१५९६	2740312984300001
३३६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०५६०८	निर्मला नेपालि	महिला	२०७७-१०-२४	५			१५९६	2740203690100001
३३६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२३१०३४९	पवन ठाडा मगर	पुरुष	२०८०-१०-२३	५			५३२	
३३७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५१२७९४	पुर्णिमा शाही	महिला	२०७९-०२-२५	५			१५९६	
३३७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०१०६२९६	प्रतिक बिक्रम सिंह	पुरुष	२०८१-०३-०१	५			१५९६	2740341110500001
३३७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१७०५१२८	प्रिन्स बराल मगर	पुरुष	२०८२-०३-१७	५			१५९६	2740352859300001
३३७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१६००१७९	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०८०-१०-१६	५			१५९६	2740306602800001
३३७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०२७१९	प्रियान्सी शाही	महिला	२०८१-०१-०२	५			१५९६	2740311609900001
३३७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६००५९४	प्रियाशा योगी	महिला	२०७८-११-०६	५			१५९६	2740165690900001
३३७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०२५१६	पार्वती वन	महिला	२०८०-०७-०४	५			१५९६	2740296047500001

३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०२२१५	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७८-०७-१७	५			१५९६	2740180777500001
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०२७४४	पिरिन्शा शाही	महिला	२०७८-०३-२६	५			१५९६	2740177350900001
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१००६४३	प्रीन्सीका शाही	महिला	२०७८-०६-२१	५			१५९६	2740166297600001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२१०२३१७	प्रीन्स जंग शाही	पुरुष	२०७९-०१-२१	५			१५९६	2740176437200001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०३७१९	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७८-११-०८	५			१५९६	2740217329500001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०८२०४	प्रिन्स शाही	पुरुष	२०७७-०७-१८	५			३०१	2740244360300001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०३१७२	प्रिन्सा शाही	महिला	२०७७-१२-०८	५			१५९६	2740219420700001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०७००१४८	पल्लभी शाही ठकुरी	महिला	२०८०-०४-०७	५			१५९६	2740290464800001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०३८३७	प्रनभ जङ्ग शाही	पुरुष	२०७९-०९-२२	५			१५९६	2740272905900001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२०५०१४	पवित्रा गिरी	महिला	२०७९-०५-०२	५			१५९६	2740238779800001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२००१२१९	पुर्ना थापा	महिला	२०७९-०७-२०	५			१५९६	2740186720600001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८०२०२९५१	प्रकृती शाही	महिला	२०८२-०८-०२	५			५३२	2740353935700001
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०९०७६	बिनिता ठाडामगर	महिला	२०७७-०८-०९	५			६७९	2740183954300001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०८७०६	बिपिन बहादुर थापा	पुरुष	२०७९-०५-०५	५			१५९६	2740244344100001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०५०४४८३	बुद्ध जङ्ग शाही	पुरुष	२०८१-०७-०५	५			१५९६	2740325247600001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०४०८३	बिमला कुमारी थापा	महिला	२०७८-०७-२९	५			१५९६	2740224700700001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००३७८७	बिमल शाही	पुरुष	२०७८-०३-१०	५			१५९६	2740203386600001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२४००२८७	भगवति पाण्डे	महिला	२०८०-०२-२४	५			१५९६	2740281029400001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२१२७०६	भाबना रजाली मगर	महिला	२०७९-०४-२२	५			१५९६	2740297073700001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५११०५९१४	भगवती हमाल	महिला	२०८०-०५-११	५			१५९६	2740291435200001
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२००५९२१	भुपेन बहादुर सिंह	पुरुष	२०७८-०८-२०	५			१५९६	2740170618600001

३३९ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०११३५	भगवती अधिकारी	महिला	२०७८-१२-१२	५			१५९६	2740224589200001
३३९ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०३११९	मानन्धर पाण्डे	पुरुष	२०७७-११-२६	५			१५९६	2740185806900001
३४० ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५१३१५३	मोनालिसा गिरी	महिला	२०७९-०४-१५	५			१५९६	2740281026200001
३४० १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४०४५८८	मुना बराल मगर	महिला	२०७९-०७-१४	५			१५९६	2740239713400001
३४० २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०३००७५३	मुस्कान शाही	पुरुष	२०७९-०७-०३	५			१५९६	2740179298400001
३४० ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०३५७७	मिना रावत	महिला	२०८१-११-०१	५			१५९६	2740336685200001
३४० ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२५१०४७६	मानष बिक्रम शाही	पुरुष	२०८०-१०-२५	५			१५९६	2740336691500001
३४० ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२६०१६२६	मुना शाही	महिला	२०८१-१२-२६	५			१५९६	2740339821200001
३४० ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२००२३२३	ममता कुमारी शाही	महिला	२०८१-०१-२०	५			१५९६	2740311591600001
३४० ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२९००६७३	मिष्टिना शाही	महिला	२०७८-०९-२९	५			१५९६	2740175525700001
३४० ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०३१९३	मानुषि शाही	महिला	२०७८-०२-०५	५			१५९६	2740214837600001
३४० ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१८०३५७७	मेनुका बराल मगर	महिला	२०८०-०९-१८	५			१५९६	2740306591100001
३४१ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०३८६१	मौसम रावत	पुरुष	२०७८-०२-१५	५			१५९६	2740179165900001
३४१ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२७०३२३२	योगेन्द्र रजाली मगर	पुरुष	२०७७-११-२७	५			१५९६	2740159757900001
३४१ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०७०५३१३	यलिना शाही	महिला	२०८०-०३-०७	५			१५९६	2740285318000001
३४१ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१३०२४०२	योगेश रजाली मगर	पुरुष	२०७९-०७-१३	५			१५९६	2740168546700001
३४१ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२४०२०८९	यामराज बम	पुरुष	२०८२-०३-२४	५			१५९६	2740346728700001
३४१ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०१०६२९५	युबिन शाही	पुरुष	२०८०-०९-०१	५			१५९६	2740306373100001
३४१ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१५०३७७७	युहान शाही	पुरुष	२०८०-०४-१५	५			१५९६	2740290462900001
३४१ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१२०११८९	युनिक बुढा	पुरुष	२०८०-०३-१२	५			१५९६	2740290464300001
३४१ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००९०४५२३	यशोदा शाही	महिला	२०८०-१०-०९	५			१५९६	2740306634200001

३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०३५१७	रशमीस शाही	पुरुष	२०७८-०४-०३	५			१५९६	2740166311700001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५०९७४३	राम कुमारी शाही	महिला	२०७७-०८-१५	५			७८९	2740207745200001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०६६२३	रन्जीत शाही	पुरुष	२०७७-१०-१५	५			१५९६	2740226364500001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२९०४३१३	रिया सिंह	महिला	२०८०-०१-२९	५			१५९६	2740281026400001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०६०५०८४	रोशन बन	पुरुष	२०७९-०८-०६	५			१५९६	2740281033000001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०७००४	रिया वन	महिला	२०७९-१०-११	५			१५९६	2740281035800001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०३९४२	रेजिना शाही	महिला	२०७९-११-०२	५			१५९६	2740281035900001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०३३२७	रमित शाही	पुरुष	२०८०-०२-०३	५			१५९६	2740296029700001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२००२०९८	रमा शाही	महिला	२०८२-०६-२०	५			१०६४	2740350431900001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०२७३७	रोशन शाही	पुरुष	२०७९-०६-१२	५			१५९६	2740224434500001
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०१६९१	रिदम हमाल ठकुरी	पुरुष	२०७९-०८-०८	५			१५९६	2740271152700001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१२०१२७१	रचना शाही	महिला	२०८२-०५-१२	५			१५९६	2740349617200001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४१२१६२	रियान्स राय ठकुरी	पुरुष	२०७९-१०-२४	५			१५९६	2740339821400001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२७०७१५६	रिभान्स शाही	पुरुष	२०८१-०४-२७	५			१५९६	2740327486300001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०१०३३१४	रिदम ठाडा	पुरुष	२०८०-११-०१	५			१५९६	2740306374200001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२३००२५४	रेहा शाही	पुरुष	२०८०-०७-२३	५			१५९६	2740296047800001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११०१३६३	रेनिशा बराल मगर	महिला	२०७८-११-११	५			१५९६	2740195675400001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१२९९८	रीतु ठाडा मगर	महिला	२०७८-०७-०१	५			१५९६	2740193921600001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९१००६४	राम कृष्ण रावत	पुरुष	२०७७-०९-०९	५			१२२४	2740202006200001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२९०३०९६	रोहन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०१-२९	५			१५९६	2740196467200001
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०४११२	रितु शाही	महिला	२०७७-१२-१८	५			१५९६	2740162211900001

३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०७१३४	लक्ष्मी हमाल ठकुरी	महिला	२०७७-०९-१२	५			१२७७	2740227297600001
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८०६३७७	लक्ष्मी वन	महिला	२०७७-१०-०८	५			१५९६	2740165203400001
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०४१०५	लोकेन्द्र भारती	पुरुष	२०७७-११-०९	५			१५९६	2740226682900001
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००५१५१	लक्ष्मी ठाडा मगर	महिला	२०७९-०८-१०	५			१५९६	2740158542900001
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७१८०३२६२	लछुमण आचार्य	पुरुष	२०८२-०७-१८	५			५३२	2740353979200001
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२५००८४५	लाइगर शाही	पुरुष	२०८१-०२-२५	५			१५९६	2740313498800001
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२००२०३३	लक्ष्मी थापा	महिला	२०८१-११-२०	५			१५९६	2740339698300001
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०२४२७	लक्ष्मि गिरी	महिला	२०७९-०१-०५	५			१५९६	2740212909000001
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२८०७९०८	लभ शाही	पुरुष	२०७७-१२-२८	५			१५९६	2740216206200001
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००१९३८	लेलिन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-१०	५			१५९६	2740241750800001
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०१५६३	विवेक शाही	पुरुष	२०७९-१०-१८	५			१५९६	2740305860000001
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०२२६६	विपना बम	महिला	२०७९-०६-१६	५			१५९६	2740166866500001
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१९०५८३६	विशाल शाही	पुरुष	२०७९-०५-१९	५			१५९६	2740160291700001
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०२०५१४१	विभुषा शाही	महिला	२०८२-०५-०२	५			१५९६	2740351322200001
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०८०२५	विश्व विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-१०-२७	५			१५९६	2740165744400001
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०६०५४२५	विराज शाही	पुरुष	२०८०-११-०६	५			१५९६	2740306773700001
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१५०२०३९	विपीन कुमार शाही	पुरुष	२०७८-०६-१५	५			१५९६	2740198271700001
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०६४९४	विमला कुमारी वम	महिला	२०७७-१०-१४	५			१५९६	2740165225300001
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०८३८७	शमराठ ठाडा मगर	पुरुष	२०७८-०८-११	५			१५९६	2740193382500001
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००२४८१	शिवानी सिंह	महिला	२०८०-०१-२०	५			१५९६	2740281029300001
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०८७१५	शिजन कुमार रावत	पुरुष	२०७८-०८-१७	५			१५९६	2740199634600001

३४६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१९०१६३१	श्रृष्टि सुनार	महिला	२०७८-०९-१९	५			१५९६	2740245189500001
३४६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०५८८६	शुसान्त शाही	पुरुष	२०७८-०६-१४	५			१५९६	2740211564200001
३४६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१५०९७४६	शिवानी ठाडा मगर	महिला	२०८०-०४-१५	५			१५९६	2740313283400001
३४६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१२०३१२६	शान्भी शाही	महिला	२०८०-०४-१२	५			१५९६	2740296029500001
३४६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००२८९१	श्रृष्टी गिरी	महिला	२०७८-०९-३०	५			१५९६	2740220057500001
३४६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१२०३६५४	शुसान्त शाही	पुरुष	२०७८-०३-१२	५			१५९६	2740218068000001
३४६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८०८२६४	समयोग शाही	पुरुष	२०७७-०८-०८	५			६६०	2740166720500001
३४६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०९६९७	समराठ रावत	पुरुष	२०७७-०९-१७	५			१३६५	2740168119000001
३४६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१०२३०३	स्मृति वम	महिला	२०७८-११-२१	५			१५९६	2740241353900001
३४७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२५०६६३३	सुवास शाही	पुरुष	२०८०-०१-२५	५			१५९६	2740290462800001
३४७ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०५११२२३	सुरज ठाडा मगर	पुरुष	२०८०-०८-०५	५			१५९६	2740312811900001
३४७ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२२००१३२	सुहाना शाही	महिला	२०८२-०५-२२	५			१५९६	2740347901600001
३४७ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००२४९९	सुहाना सिंह	महिला	२०८०-०१-२०	५			१५९६	2740281028900001
३४७ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०३१३५	सिता शाही	महिला	२०७७-११-२६	५			१५९६	2740169121800001
३४७ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०७५०४	स्मृति गरी	महिला	२०७७-०७-०८	५			१२४	2740199078200001
३४७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८००९५५	सिता बम	महिला	२०७८-०१-०८	५			१५९६	2740174884000001
३४७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२९०६०७८	सद्भाव विक्रम राय ठकुरी	पुरुष	२०७९-०७-२९	५			१५९६	2740281033100001
३४७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६११५८५	सागर शाही	पुरुष	२०७९-०४-१६	५			१५९६	2740290461800001
३४७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०७३३७	सैलेन्द्र रावत	पुरुष	२०७९-०७-१७	५			१५९६	2740265570500001
३४८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०४१९५	सुवास शाही	पुरुष	२०७९-०३-१६	५			१५९६	2740224630400001
३४८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०४२८२	सृष्टि कुमारी जैसी	महिला	२०७९-०७-२०	५			१५९६	2740220695400001

३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००७१०५	सुहाना हमाल	महिला	२०७९-०९-२०	५			१५९६	2740272938800002
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७००४०३	समृद्धि शाही	महिला	२०७९-१०-२७	५			१५९६	2740279104000002
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१७०२०७४	सुरेश शाही	पुरुष	२०७९-०६-१७	५			१५९६	2740215172800001
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०४००४५१	सपना वम	महिला	२०८२-०१-०४	५			१५९६	2740339822900001
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१४०३१८४	सागर वन	पुरुष	२०८१-१२-१४	५			१५९६	2740337865400001
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२४०२७७७	समिर ठाडा मगर	पुरुष	२०८२-०६-२४	५			१०६४	
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०४०३६८४	सिता भारती	महिला	२०८१-०५-०४	५			१५९६	2740320301400001
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१९०३४७६	सक्षम शाही	पुरुष	२०८१-०८-१९	५			१५९६	2740332220700001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०८०२४६७	सृष्टि शाही	महिला	२०८१-११-०८	५			१५९६	2740336763500001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२७०५३२३	सिम्रन सिंह	महिला	२०८१-०६-२७	५			१५९६	2740327912800001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२८०२६६७	सुनिता कुमारी रिजाल	महिला	२०८०-१०-२८	५			१५९६	2740306578800001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२८०३३३४	संकर बहादुर सिंह	पुरुष	२०८१-०२-२८	५			१५९६	2740315574800001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२४०१५३६	हिरा कुमारी शाही	महिला	२०८०-०५-२४	५			१५९६	2740290665000001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११००९४६	हीमाल रजालि मगर	पुरुष	२०७८-०४-११	५			१५९६	2740201576400001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०४०४८२७	हिमाल जङ्ग शाही	पुरुष	२०८१-११-०४	५			१५९६	2740340888000001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१३००४	हेमन्त पाण्डे	पुरुष	२०७८-०७-०१	५			१५९६	2740182980400001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०१५४१	होमराज शाही	पुरुष	२०७८-०७-११	५			१५९६	2740209161700001
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०४१५८	हिटलर गिरी	पुरुष	२०७७-११-१२	५			१५९६	2740217155300001
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५०२०७३	अनमोल सिंह	पुरुष	२०७९-०८-२५	६			१५९६	2740281047000001
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०७८५६	अजुल हमाल	पुरुष	२०७९-०४-२१	६			१५९६	2740263771100001
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२००२४७	आम्बिका सिजाला मगर	महिला	२०७९-०५-०२	६			१५९६	2740198206600001

३५०	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६३००७३०२	अन्जली रावत	महिला	२०८२-०६-३०	६			१०६४	2740350794200001
३५०	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०११७१	अन्जली रावत	महिला	२०७८-०९-०३	६			१५९६	2740169106800001
३५०	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१५०६४३६	अमृत तिमिल्सेना	पुरुष	२०७९-१०-१५	६			१५९६	2740281036600001
३५०	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०३८४४	अनुशा खत्री	महिला	२०७७-१२-०७	६			१५९६	2740194669400001
३५०	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८०९३९१	अनमोल शाही	पुरुष	२०७७-०८-०८	६			६६०	2740209168900001
३५०	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०९६११	अनुप शाही	पुरुष	२०७७-०८-०५	६			६०५	2740170725300001
३५०	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०३८६९	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७७-१२-०७	६			१५९६	2740208183300001
३५१	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१८०६८७८	अनु थापा मगर	महिला	२०८०-०४-१८	६			१५९६	2740296033500001
३५१	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४०८२९३	अमिता कुमार थापा मगर	पुरुष	२०७७-०८-०४	६			५८७	2740230709600001
३५१	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०१६२३	अनिता शाही	महिला	२०७८-०९-२८	६			१५९६	2740174177400001
३५१	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०६७२९	अविशेक रावत	पुरुष	२०७८-०२-०८	६			१५९६	2740278562900001
३५१	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१२०४५७४	अनुशा शाही	महिला	२०८१-१२-१२	६			१५९६	2740337857900001
३५१	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८१३४५६	अनुपम सिजाली मगर	पुरुष	२०७९-०७-२८	६			१५९६	2740327456800001
३५१	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२७०३९९४	अभिप सिजाली मगर	पुरुष	२०८२-०५-२७	६			१०६४	
३५१	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०४०४७१९	अंकित पाण्डे	पुरुष	२०८२-०१-०४	६			१५९६	2740341299200001
३५१	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०४००४४५	अंकित थापा मगर	पुरुष	२०८०-१२-०४	६		5725829132	१५९६	2740311653300001
३५१	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१५०१२५२	अनुपम शाही	पुरुष	२०८१-०५-१५	६			१५९६	2740327445200002
३५२	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३००१६२४	आयुष्मा शाही	महिला	२०७९-०६-३०	६			१५९६	2740195675500001
३५२	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१५०३४१३	आदित्य पाण्डे	पुरुष	२०८०-०३-१५	६			१५९६	2740288350400002
३५२	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२६०५९९३	आरश सिंह	पुरुष	२०७९-१२-२६	६			१५९६	2740290463700001
३५२	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०३०६३७१	आयुष मगर	पुरुष	२०८२-०४-०३	६			१०६४	2740349454300001

उ१२	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०६१२९	आशिष सिंह	पुरुष	२०७७-०९-१९	६			१४०१	2740170779000001
उ१२	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७०८१५५	आषिश थापा मगर	पुरुष	२०७७-०८-०७	६			६४२	2740205690400001
उ१२	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२१०७५९६	आषिका दर्लामी मगर	महिला	२०७७-०८-२१	६			८९९	2740210446800001
उ१२	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०२७२४	आशिका थापा मगर	महिला	२०७९-०२-२८	६			१५९६	2740210345100001
उ१२	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२१०१६५२	आकाश वलामी मगर	पुरुष	२०८०-१२-२१	६		7238233275	१५९६	2740311633000001
उ१२	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०३६५५	आषिश रावत	पुरुष	२०७८-०४-०४	६			१५९६	2740203574900001
उ१३	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२३०२५९६	आशिष वलामी मगर	पुरुष	२०८१-०३-२३	६			१५९६	2740321314300001
उ१३	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१५०९०३२	आशिष दर्लामी मगर	पुरुष	२०८०-०५-१५	६			१५९६	2740296052100001
उ१३	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०४०४०३५	आशा कुमारा थापा मगर	महिला	२०८०-११-०४	६		7618304234	१५९६	2740306588500001
उ१३	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०३९३९	आरबी थापा मगर	महिला	२०८०-०२-०३	६			१५९६	2740282293900002
उ१३	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१८०१५५८	आरिया वि० क०	महिला	२०८१-०२-१८	६			१५९६	2740314174600001
उ१३	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०६००१५८	आयन तारामी मगर	पुरुष	२०८१-१२-०६	६			१५९६	2740339822000001
उ१३	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२२०७१७१	आर्या थापा	महिला	२०८२-०४-२२	६			१०६४	
उ१३	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१६०३३४२	आरोही डाँगी	महिला	२०८२-०६-१६	६			१०६४	
उ१३	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०१०२८९४	आलब शाही	पुरुष	२०८१-०५-०१	६			१५९६	2740320289800001
उ१३	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०६००२६२	आर्या शाही	महिला	२०८१-०४-०६	६			१५९६	2740320186700001
उ१४	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०६०४२७९	आकृती खत्री	महिला	२०८१-०५-०६	६			१५९६	2740320239400001
उ१४	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२९०३००६	आर्या हमाल	महिला	२०८१-१२-२९	६			१५९६	2740340050400001
उ१४	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८३००३०८५	आशिष थापा मगर	पुरुष	२०८१-०८-३०	६			१५९६	2740332220900001
उ१४	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२१००८७१	इम्मानुएल सजाला मगर	पुरुष	२०८०-०१-२१	६			१५९६	2740281025500001
उ१४	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९००२८४	उमेश हमाल	पुरुष	२०८०-०३-२९	६			१५९६	2740290466200001

उप४ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०४०३६९२	उडपसन शाही	पुरुष	२०८०-०९-०४	६			१५९६	2740306373300001
उप४ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९११२७३	उमंग रावत	पुरुष	२०७९-०९-१९	६			१५९६	2740332924800001
उप४ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१८०७८२४	एलिसा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०८-१८	६			८४४	2740204075600001
उप४ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०१३३४	एलिना गिरी	महिला	२०७९-०३-२९	६			१५९६	2740206453600001
उप४ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०१०३०४१	एलिना डाँगी	महिला	२०८०-११-०१	६			१५९६	2740306547900001
उप५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२१०२१५७	एलिना सिंह	महिला	२०८१-१०-२१	६			१५९६	2740333094100001
उप५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०४३०९	ओमिसा थापा मगर	महिला	२०७९-०५-०५	६			१५९६	2740186860400001
उप५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०७७२५	कमल हमाल	पुरुष	२०७९-०३-०७	६			१५९६	2740279230600001
उप५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१००१४३१	करिश्मा सिंह	महिला	२०७९-०४-१०	६			१५९६	2740228839600001
उप५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२५०३७८४	कृशा डाँगी	महिला	२०८२-०६-२५	६			१०६४	2740350427600001
उप५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११२०२९९१	कृष्णा सिजाली मगर	महिला	२०८०-०१-१२	६			१५९६	2740281029000001
उप५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०५२१५	कविता थापा मगर	महिला	२०७७-११-११	६			१५९६	2740203578500001
उप५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४०८३७९	किराना शाही	महिला	२०७८-०१-०४	६			१५९६	2740207550700001
उप५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०६८३९	केशव सिंह	पुरुष	२०७७-०८-०६	६			६२४	2740161185100001
उप५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०४११७९२	कोशिस रावत	पुरुष	२०७९-०६-०४	६			१५९६	2740290462300001
उप६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२९०१९२४	काब्या थापा मगर	महिला	२०८१-०१-२९	६		8042094353	१५९६	2740312678700001
उप६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८०११५६	काफिया शाही	महिला	२०७८-०३-१८	६			१५९६	2740182931900001
उप६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२७००७७८	कापल कुमार थापा मगर	पुरुष	२०८१-१०-२७	६			१५९६	2740333200100001
उप६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००२०१६३९	कमला तारामी मगर	महिला	२०८१-१०-०२	६			१५९६	2740331906100001
उप६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५०५०८२	कबिता बलामी मगर	महिला	२०८१-०८-०५	६			१५९६	2740327397300001
उप६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१८०७९१९	खगेन्द्र दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-१०-१८	६			१५९६	2740232597100001

३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०१०२७५७	खेमराज थापा मगर	पुरुष	२०८०-०९-०१	६			१५९६	2740306589700001
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२३११५२२	खुशि थापा मगर	महिला	२०८०-०४-२३	६			१५९६	
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२०१४८७१	खुशि शाही ठकुरी	महिला	२०७८-०९-२०	६			१५९६	2740337866600001
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०३०३१६२	गोमा लामीछाने मगर	महिला	२०८०-०१-०३	६			१५९६	2740281046300001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०९०३२६९	गाँरी सिंह	महिला	२०७९-११-०९	६			१५९६	2740281029900001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०४२३५	गिता शाही	महिला	२०७८-०९-१२	६			१५९६	2740162024300002
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०६०४४९८	गौरबजंग शाही	पुरुष	२०७८-०१-०६	६			१५९६	2740174261900001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४००७२४	गौरब थापा मगर	पुरुष	२०७८-०९-२४	६			१५९६	2740240054900001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२२०७४५८	गणेश बलामी मगर	पुरुष	२०८०-०३-२२	६			१५९६	2740296033600001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०४५६८	घनश्याम खत्री	पुरुष	२०७८-०६-१३	६			१५९६	2740222082200001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२८०१४१६	चाँदनी थापा मगर	महिला	२०८१-०७-२८	६			१५९६	2740332896400001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०४९२३	छबिराज बहादुर मगर	पुरुष	२०७९-०५-०८	६			१५९६	2740216969800001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२८००६४५	जनक बहादुर बलामी मगर	पुरुष	२०८०-०१-२८	६			१५९६	2740281027300001
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२४०५७५९	जानकी थापा मगर	महिला	२०८२-०४-२४	६			५३२	2740350792600001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१६०२००५	जेनिशा रावत	महिला	२०८२-०६-१६	६			१०६४	2740350423900001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३०००३१३	जेनिशा सिंह	महिला	२०७८-११-३०	६			१५९६	2740231101400001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९०६०५८	जेनिसा शाही	महिला	२०७७-१२-०९	६			१५९६	2740226872500001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०४७२५	जमुना थापा मगर	महिला	२०७७-१०-२९	६			१५९६	2740241362200002
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०६७३६	जोविना हमाल	महिला	२०७७-०९-१२	६			१२७७	2740167205600001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२६०५७०४	जानकी खनाल	महिला	२०७७-०९-२६	६			१५२५	2740160858300001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८०३४६९	जानकी सिंह	महिला	२०७८-०६-२८	६			१५९६	2740209958200001

३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०८०२७	जमुना हमाल	महिला	२०७८-०७-२९	६			१५९६	2740177914500001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०९४२१	जिबन डाँगी	पुरुष	२०७८-०३-२४	६			१५९६	2740221451600001
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०९३७५	ज्यात लामछान मगर	महिला	२०७९-०२-१७	६			१५९६	2740306574600001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४०५१०१	जगत दर्लामी मगर	पुरुष	२०७७-११-२४	६			१५९६	2740165592600001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१००११२४	जमुना पौडेल	महिला	२०८१-०३-१०	६		1416514832	१५९६	2740314804100001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००२०१६३१	जेनिशा सिजाली मगर	महिला	२०८०-१०-०२	६			१५९६	2740306626400001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१४०८८७४	जेनिश सिंह	पुरुष	२०८०-०५-१४	६			१५९६	2740306571200001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०३०५६९३	जलन हमाल	पुरुष	२०८२-०५-०३	६			१०६४	
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०९०९५	झक्कड डाँगी	पुरुष	२०७९-०४-०३	६			१५९६	2740281034100001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६३००२६८५	झरना पौडेल	महिला	२०८१-०६-३०	६			१५९६	2740324269200001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५०९७३५	टेनिजा सिंह	महिला	२०७९-०८-२५	६			१५९६	2740281032700001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१८०५१८८	टिकाराम पाण्डे	महिला	२०७७-१०-१८	६			१५९६	2740217540500001
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२२००८६६	टिकाराम खनाल	पुरुष	२०७८-०५-२२	६			१५९६	2740169047200001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०५०४८	टेकेन्द्र रावत	पुरुष	२०७८-०६-२१	६			१५९६	2740176319200001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०३२४७	टिका दर्लामी मगर	महिला	२०७८-०७-२२	६			१५९६	2740216799900001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२४०९८७७	टिका रावत	महिला	२०७८-०५-२४	६			१५९६	2740179024000001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२१०५२४८	ठगराज बि०क०	पुरुष	२०८०-०८-२१	६			१५९६	2740306623000001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१७०४६३६	डेबिड शाही	पुरुष	२०८२-०२-१७	६			१०६४	2740349456200001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०४२५७	डिलमाया पौडेल	महिला	२०७७-१२-११	६			१५९६	2740239218000001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०७५५२	डिल वहादुर रावत	पुरुष	२०७७-०७-२३	६			३९०	2740214627700001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९०८०८४	तुल्सी बलामी मगर	महिला	२०७९-११-२९	६			१५९६	2740285242700001

३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७०३९७५	तिर्सना सिंह	तश्रा लिंगी	२०७९-०८-०७	६			१५९६	2740232971300001
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८०३९८४	तिर्सना हमाल	महिला	२०७८-१०-०८	६			१५९६	2740205343200001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००९०२६७३	तपेन्द्र सिंह	पुरुष	२०८१-१०-०९	६			१५९६	2740333096200001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२२०३४८८	तारा डाँगी	महिला	२०८०-०९-२२	६			१५९६	2740306375900001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९११०८६९५	थमान तारामी मगर	पुरुष	२०७८-०९-११	६			१५९६	2740209890100001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०४९१९	दिपशिखा सिंह	महिला	२०७९-१०-११	६			१५९६	2740272930100002
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०५४१९	दिपसन सिंजाली मगर	पुरुष	२०७९-०३-१९	६			१५९६	2740188696500001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१६०५१७२	दिक्षन हमाल	पुरुष	२०८१-१२-१६	६			१०६४	2740349800600001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१०२११	दिग बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७७-०७-१२	६			१९५	2740215094500001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८०७२७८	दिपिका बलामी मगर	महिला	२०७७-०९-०८	६			१२०६	2740194417700001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०५६९६	दिनेश वहादुर हमाल	पुरुष	२०७७-१०-०६	६			१५९६	2740213743400001
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२१०६३२५	दिक्षान्त बहादुर रावत	पुरुष	२०७९-११-२१	६			१५९६	2740277886700001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०५३१७	दिपाशिखा सिंजाली मगर	महिला	२०७९-१०-०४	६			१५९६	2740279371400001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५११५७१	दिप जैसी	पुरुष	२०७७-१०-०५	६			१५९६	2740184466200001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०३१३५	दिपेश सिंजाली मगर	महिला	२०७९-०१-०१	६			१५९६	2740169845500001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०९०३९८८	दिक्षा हमाल	महिला	२०७८-०७-०९	६			१५९६	2740210791500001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२९०४५४५	दिक्षा सुनार	महिला	२०८०-११-२९	६			१५९६	2740307799500001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१४०१८९३	दावाना कुमारा दर्लामी मगर	पुरुष	२०८०-०९-१४	६			१५९६	2740306598200001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४३००७८८५	दिप्सीक रावत	महिला	२०८२-०४-३०	६			१५९६	2740351392400001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०९०४१८१	दिपेश तारामी मगर	पुरुष	२०८१-०१-०९	६			१५९६	2740320955400001
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१६०११२२	दिप लम्भ शाही	पुरुष	२०८१-१२-१६	६			१५९६	2740339700400001

३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१३०७२४५	धर्मराज दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०७-१३	६			१५९६	2740281034900001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१४०२८९७	धन बहादुर शाही	पुरुष	२०८१-१०-१४	६			१५९६	2740335421800001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०६००८	निशान शाही	पुरुष	२०७९-०४-२५	६			१५९६	2740210751800001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१८०१९२५	निरुता सिंह	महिला	२०७९-०२-१८	६			१५९६	2740168404400001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११३००२९५२	नविना दर्लामी मगर	महिला	२०७९-११-३०	६			१५९६	2740281028400001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०६०२४४१	निशा हमाल	महिला	२०७९-०१-०६	६			१५९६	2740170209700001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९०७५५७	निशान बिंक०	पुरुष	२०८०-०५-२९	६			१५९६	2740306615500001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२१०६४७३	निशान शाही	पुरुष	२०८०-१०-२१	६		2602488047	१५९६	2740307775700001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०७०८९८१	निशान्त बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	२०८०-०५-०७	६			१५९६	2740312679600001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०९००१३९	निर्मल शाही	पुरुष	२०८२-०५-०९	६			१५९६	2740347797900001
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२९००४१८	निर्मल पाण्डे	पुरुष	२०८१-०६-२९	६			१५९६	2740327459400001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०३२८८	पार्वती पाण्डे	पुरुष	२०७९-०४-०५	६			१५९६	2740184928900001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६१३३४६	प्रिन्सिका रावत	महिला	२०७७-०९-०६	६			११७०	2740209517700001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१६०४३१९	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०८०-०२-१६	६			१५९६	2740284198600001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००६०२६	प्रतिमा पाण्डे	महिला	२०७७-१०-२०	६			१५९६	2740211365000001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०८७५५	पोषण वलामी मगर	पुरुष	२०७८-०४-२९	६			१५९६	2740163661100001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१७००७६८	प्रिन्सा खनाल	महिला	२०८०-०३-१७	६			१५९६	2740285245300001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२२०३६८२	पुष्पा सिंह	महिला	२०७९-१२-२२	६			१५९६	2740307217000001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१११०४७०२	प्रिन्स आले मगर	पुरुष	२०७९-०१-११	६			१५९६	2740232156500001
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०३६११	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७९-११-०२	६			१५९६	2740279106900002
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०५६३५	प्रभास जंग शाही	पुरुष	२०७८-०१-०२	६			१५९६	2740202892800001

३६५ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०८-२४-०९६०४	प्रविण थापा मगर	पुरुष	२०७७-०८-२४	६			९५४	2740184845300001
३६५ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-१०-२९-०२६१६	प्रज्वल शाही	पुरुष	२०८०-१०-२९	६			१५९६	2740306573100001
३६५ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-१०-१८-०४६२३	प्रजल बिश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-१०-१८	६			१५९६	2740306559300001
३६५ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२-०१-२७-०१६२५	प्रेम थापा मगर	पुरुष	२०८२-०१-२७	६			१५९६	2740340399700001
३६५ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१-०३-२७-००५७५	प्रकाश सिजाली मगर	पुरुष	२०८१-०३-२७	६			१५९६	2740321365200001
३६५ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-१०-०६-०१३९२	प्राणवा राज्यलक्ष्मी सिंह	महिला	२०८०-१०-०६	६			१५९६	2740306630800001
३६५ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०४-०९-००३५१	बासना शाही	महिला	२०७९-०४-०९	६			१५९६	2740234509300001
३६५ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०८-०६५०६	बिर्मा दर्लामी मगर	महिला	२०७९-०५-०८	६			१५९६	2740239655800001
३६५ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०१-१०-११४२८	बृष दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०१-१०	६			१५९६	2740323780900001
३६५ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०८-०५-००४०२	बिष्णा पाण्डे	महिला	२०७८-०८-०५	६			१५९६	2740192601900001
३६६ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०२-२६-०८६०४	बिज्ञान कुमार डाँगी	पुरुष	२०७९-०२-२६	६			१५९६	2740296032500001
३६६ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०२-१४६७१	बासुदेब थापा मगर	पुरुष	२०७८-०९-०२	६			१५९६	2740336760100001
३६६ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१-०२-०३-०२२२८	बिजय हमाल	पुरुष	२०८१-०२-०३	६		9192493959	१५९६	2740314910900001
३६६ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-१०-०३२९५	भावना हमाल	महिला	२०७९-०९-१०	६			१५९६	2740263984200001
३६६ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०३-५६५	भुमिका पाण्डे	महिला	२०७९-०९-०३	६			१५९६	2740265951200001
३६६ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०२-०६-०३३९७	भरत वलामी मगर	पुरुष	२०७९-०२-०६	६			१५९६	2740171897700001
३६६ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-२०-०७९९२	भिजन थापा मगर	पुरुष	२०७७-०९-२०	६			१४१९	2740208900500001
३६६ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०१-१४-०२२४७	भावना काफ्ले	महिला	२०७९-०१-१४	६			१५९६	2740161094100001
३६६ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१-०४-३१-१४३०३	भुवन रावत	पुरुष	२०८१-०४-३१	६			१५९६	2740320233600001
३६६ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१-०७-२१-०७०४६	भुपेन्द्र लामाछान मगर	पुरुष	२०८१-०७-२१	६			१५९६	2740340018700001
३६७ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१-११-१०-०३४८७	भीमा सिंह	महिला	२०८१-११-१०	६			१५९६	2740339943600001

३६७	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०५४३७	मेन्सी शाही	महिला	२०७९-०९-१२	६			१५९६	2740281037300001
३६७	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०८९५७	माधव सिजाली मगर	पुरुष	२०७७-११-१४	६			१५९६	2740212793100001
३६७	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०९५८५	मुना दर्लामी मगर	महिला	२०७८-०४-१९	६			१५९६	2740175520700001
३६७	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०५२७४	मिलन थापा मगर	पुरुष	२०७८-१२-२९	६			१५९६	2740162368100001
३६७	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७३०१३०५६	मनकला थापा मगर	महिला	२०७९-०७-३०	६			५३२	2740350653500001
३६७	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०६०४९	मिलम थापा मगर	पुरुष	२०७७-१०-१२	६			१५९६	2740171866000001
३६७	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२०६०५६	मिसास थापा मगर	पुरुष	२०७७-१०-१२	६			१५९६	2740188232200001
३६७	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०८८३७	महेन्द्र गिरी	पुरुष	२०७७-०७-२५	६			४२६	2740166405100001
३६७	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२१०२३०४	मिम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०८०-०७-२१	६			१५९६	2740296044100001
३६८	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०१०२६९४	मिरिष्मा तारामी मगर	महिला	२०८१-११-०१	६			१५९६	2740335443500001
३६८	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११२०२३८८	मेनुका चुदारा	महिला	२०८०-११-१२	६		5280586068	१५९६	2740307218800001
३६८	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१८६९९	मेलिना शाही	महिला	२०७८-०५-३०	६			१५९६	2740174247500001
३६८	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०४०००५७	ममता दर्लामी मगर	महिला	२०८१-०१-०४	६			१५९६	2740312678000001
३६८	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०४००६९२	मौसम हमाल	पुरुष	२०८१-०६-०४	६			१५९६	2740328063400001
३६८	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२७०३५९२	मौसम वलामी मगर	पुरुष	२०८०-०५-२७	६			१५९६	2740296032300001
३६८	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२६०१६१७	मिना सिंह	महिला	२०८१-०३-२६	६			१५९६	2740349921600001
३६८	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०९०६६६५	मिलन दर्लामी मगर	पुरुष	२०८०-०२-०९	६		6051644093	१५९६	2740306373400001
३६८	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२६०२०५७	मनिषा सिजाली	महिला	२०८१-०५-२६	६			१५९६	2740323829700001
३६८	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०२४७३	युबराज हमाल	पुरुष	२०७८-०१-१७	६			१५९६	2740180552700001
३६९	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२४०३८९५	युवराज पाण्डे	पुरुष	२०७८-१०-२४	६			१५९६	2740178009400001
३६९	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०३८०५	यमन शाही	पुरुष	२०७८-०५-१६	६			१५९६	2740244593000001

३६९	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०३८५१	युनिक रावत	पुरुष	२०७८-०१-१७	६			१५९६	2740183111500001
३६९	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११७०१०७२	याशिका शाही	महिला	२०८१-११-१७	६			१५९६	2740339698500001
३६९	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२२०३०८६	यूनिशा थापा मगर	महिला	२०८०-०७-२२	६			१५९६	2740297073800001
३६९	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१३००७१४	रन्जिता थापा मगर	महिला	२०७९-०३-१३	६			१५९६	2740163772100001
३६९	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१६००१२८	रोहित बहादुर रावत	पुरुष	२०७९-१२-१६	६			१५९६	2740281037100001
३६९	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५०३८३६	रेनुका रावत	महिला	२०८०-०१-१५	६			१५९६	2740281028100001
३६९	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७१५०४२	रिहान कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०७	६			११८८	2740281030700001
३६९	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३०१६५०८	रेशम थापा मगर	पुरुष	२०७९-०१-३०	६			१०६४	2740352260800001
३७०	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२१०४१९३	रोस बलामी मगर	महिला	२०८२-०५-२१	६			१०६४	2740349452400001
३७०	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०५९७२	रितिक रावत	पुरुष	२०७७-१०-२३	६			१५९६	2740223338900001
३७०	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००४१८३	रान्जिता सिजाला मगर	महिला	२०७८-०१-३०	६			१५९६	2740190853500001
३७०	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०८५३९	राम बहादुर सिजाला मगर	पुरुष	२०७९-०५-१६	६			१५९६	2740281040700001
३७०	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०९०६७७५	रियान्श सिजाला मगर	पुरुष	२०८०-०५-०९	६			१५९६	2740306613500001
३७०	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०६४६३	रन्जिता कुमारी शाही	महिला	२०७८-०१-०१	६			१५९६	2740193792100001
३७०	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०२२२२	राधिका सिंह	महिला	२०७८-०३-१७	६			१५९६	2740192893700001
३७०	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०१७१७	रिदम दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-०३-२४	६			१५९६	2740173714200001
३७०	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२५०४९४३	रोमन रावत	पुरुष	२०८१-०८-२५	६			१५९६	2740332143800001
३७०	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०४०२९३६	राम बहादुर दलामा मगर	पुरुष	२०८१-०६-१९	६			१५९६	2740327444800001
३७१	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९१४२३३	रोशन तारामी मगर	पुरुष	२०७७-०७-२९	६			४९७	2740337866100001
३७१	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२९०४४०८	राधिका डाँगी	महिला	२०८०-०९-२८	६			१५९६	2740306588600001
३७१	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०४०८६०८	रमेश शाही	पुरुष	२०८०-०५-०४	६			१५९६	2740296053900001

३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९११०१८१४	रोयल जङ्ग रोकाय	पुरुष	२०८१-०९-११	६			१५९६	2740328995100001
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२५०४९५४	रोशन रावत	पुरुष	२०८१-०८-२५	६			१५९६	2740332135700001
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०००२२२	रन्जित शाही	पुरुष	२०८१-१०-१०	६			१५९६	2740330772600001
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११३०२५३५	राजु बि०क०	पुरुष	२०८०-११-१३	६			१५९६	2740307210200001
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०७०२१२६	रोमन शाही	पुरुष	२०८२-०३-०७	६			१५९६	
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०१०२३३५	रोहित शाही	पुरुष	२०८२-०३-०१	६			१५९६	
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२८०५४०६	रिहान्स सिंह	पुरुष	२०८२-०३-२८	६			१५९६	2740350450100001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१३०२५०७	रश्मि शाही	महिला	२०८१-१२-१३	६			१५९६	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०९०२४२३	रन्जना तारामी मगर	महिला	२०८२-०१-०९	६			१५९६	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११५०१८३६	रियान्सी शाही	महिला	२०८२-०१-१५	६			१५९६	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०२८७६	रिदम रावत	पुरुष	२०८०-०२-११	६			१५९६	2740316597800001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२७०४७०८	रिया हमाल	पुरुष	२०८१-०४-२७	६			१५९६	2740320291100001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४०८३५५	रेजिना रावत	महिला	२०८०-०७-१४	६			१५९६	2740306597200001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२२०३८०४	रन्जिता मगर	महिला	२०८१-०४-२२	६			१५९६	2740320127300001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०४०१५८८	रन्जित सिंह	पुरुष	२०८१-०४-०४	६		2998689129	१५९६	2740316596000001
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२६०६७३८	लक्ष्मी कुमारी खनाल	महिला	२०७९-०६-२६	६			१५९६	2740242950700002
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०२४४६	लक्ष्मण दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-११-१३	६			१५९६	2740281061900001
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१००५३२	लक्ष्मण पाण्डे	पुरुष	२०७९-०७-२१	६			१५९६	2740211319400001
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१४०५३३८	ललित बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०८०-०६-१४	६			१५९६	2740296044400001
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१९०३९०४	लक्ष्मण बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	२०८१-०६-१९	६			१५९६	2740327590900001
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७१९०२६६८	लक्ष्मी रावत	महिला	२०८२-०७-१९	६			५३२	

३७३	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२००५४८१	लछुमन शाही	पुरुष	२०८१-११-२०	६			१५९६	2740338856800001
३७३	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२२००९६९	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०८१-१०-२२	६			१५९६	2740335399200001
३७३	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०२३९५	विस्वास हमाल	पुरुष	२०७९-०९-१५	६			१५९६	2740263974300001
३७३	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०५४५९	विस्वास थापा मगर	पुरुष	२०७८-१२-१६	६			१५९६	2740224386200001
३७३	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०६२८१	विकास शाही	पुरुष	२०७७-१०-१५	६			१५९६	2740169768200001
३७३	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१०६०४६	शुसान्त सिजाली मगर	पुरुष	२०७८-११-२१	६			१५९६	2740242170600001
३७४	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२२००१०८	शिशिर शाही	पुरुष	२०८२-०५-२२	६			१०६४	2740349464700001
३७४	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५००४२३	शंकर रावत	पुरुष	२०७८-०५-१५	६			१५९६	2740217353500001
३७४	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०७६०९	शुसान्त कार्कि क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०८-०९	६			६७९	2740178756300001
३७४	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०६०४५५२	शिव दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-११-०६	६			१५९६	2740281050100001
३७४	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१०१६९४	शिसिर थापा मगर	पुरुष	२०७८-११-२१	६			१५९६	2740190516200001
३७४	५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०१०२२५६	शुभम हमाल	पुरुष	२०८०-१२-०१	६		1242078961	१५९६	2740306771700001
३७४	६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२६०६६९४	शुसान्त मगर	पुरुष	२०८०-०६-२६	६			१५९६	2740306590400001
३७४	७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०१७०२	शोफिया शाही	महिला	२०७८-०३-०८	६			१५९६	2740191529100001
३७४	८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०२१२८	शौरभ थापा मगर	पुरुष	२०७८-१०-२२	६			१५९६	2740166965500001
३७४	९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५०४३७४	शुसान्त डाँगी	पुरुष	२०८१-०८-०५	६			१५९६	2740327441500001
३७५	०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०३०३२३७	शंकर सिजाली मगर	पुरुष	२०८०-११-०३	६		8090492585	१५९६	2740311654700001
३७५	१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२५०३२५९	श्रीया शाही	महिला	२०८१-०८-२५	६			१५९६	2740328139500001
३७५	२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००९००५६२	शितल बहादुर रावत	पुरुष	२०८०-१०-०९	६			१५९६	2740306574900001
३७५	३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१७०१३३७	शिवराज शाही	पुरुष	२०८१-०२-१७	६			१५९६	2740312978800001
३७५	४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०२९८५	संजिव कुमार रोकाया	पुरुष	२०७९-०५-०३	६			१५९६	1520000523012

३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०४७३२	सुशिल सिजापात मगर	पुरुष	२०७९-१०-१८	६			१५९६	2740281035200001
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०२२२३	सुप्रिया पाण्डेय	महिला	२०८०-०२-११	६			१५९६	2740280477100002
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०६६३४	सदिक्षा रावत	महिला	२०७९-०७-१५	६			१५९६	2740232309200001
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०५३७४	स्मृति शाही	महिला	२०७९-१२-०२	६			१५९६	2740281028500001
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८००८७५	सुहाना शाही	महिला	२०७९-०७-२८	६			१५९६	2740179729500001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०१०६४४२	सम्झना शाही	महिला	२०७९-११-०१	६			१५९६	2740272945300001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१२०२०३९	सिजन दर्लामी मगर	पुरुष	२०८०-०३-१२	६			१५९६	2740290465300001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०४४२४	सृजना तारामी मगर	महिला	२०७९-०७-०५	६			१५९६	2740167919000001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०७०६९१५	सलिन दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०४-०७	६			१५९६	2740273959200001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०३०४३	स्वस्तिका शाही	महिला	२०७९-१०-२१	६			१५९६	2740281032200001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०८५७५	सुदिप थापा मगर	पुरुष	२०७९-०४-१५	६			१५९६	2740279218700001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५३००६७२८	सतिस जंग डाँगी	पुरुष	२०८२-०५-३०	६			५३२	2740351160700001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१२०७१८४	संदिप थापा मगर	पुरुष	२०८२-०४-१२	६			१०६४	2740352304400001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०४८१८	सदिक्षा सिंह	महिला	२०७७-१२-१२	६			१५९६	2740192034200001
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०४४६३	सुप्रिया थापा मगर	महिला	२०७७-१२-२५	६			१५९६	2740188092200001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०१८१४	सुहाना सिजाली मगर	महिला	२०७९-०१-०४	६			१५९६	2740191965600001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६६९९	समिक्षा सिजाली मगर	महिला	२०७७-०९-२४	६			१४९०	2740196095400001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००४७६२	सोफिया शाही	महिला	२०७८-११-१०	६			१५९६	2740232121300001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०४४४५	सरस्वती तारामी मगर	महिला	२०७८-१०-२३	६			१५९६	2740211510700001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१५०३४१३	सुसान हमाल	पुरुष	२०७९-१२-१५	६			१५९६	2740284569700001
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०४००४४६	सम्राट शाही	पुरुष	२०८०-०२-०४	६			१५९६	2740283585400001

३७७ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५११९६२	सुर्देशन हमाल	पुरुष	२०७८-०३-०५	६			१५९६	2740284578600001
३७७ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०५७८८	सुप्रिया पाण्डे	महिला	२०७९-०८-१५	६			१५९६	2740263746800001
३७७ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२६०११२५	समिक्षा शाही	महिला	२०७९-१२-२६	६			१५९६	2740281025200001
३७७ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२१०३२६८	सिवानी थापा मगर	महिला	२०८०-०८-२१	६			१५९६	2740306615100001
३७८ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२००३७५१	सृष्टी शाही	महिला	२०८०-११-२०	६		5820821885	१५९६	2740307041400001
३७८ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०४८३२	सरस्वती रावत	महिला	२०७८-०८-२५	६			१५९६	2740217611600001
३७८ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३११०७७४	सानबी थापा मगर	महिला	२०८०-०४-३१	६			१५९६	2740291270100001
३७८ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६०२३९६	सुजता रावत	महिला	२०७८-०८-२६	६			१५९६	2740220980800001
३७८ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०५९८२	सुमन शाही	पुरुष	२०७८-१०-१६	६			१५९६	2740244009900001
३७८ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०४७६४	सलिन तारामी मगर	पुरुष	२०७९-०१-०१	६			१५९६	2740189393700001
३७८ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२९०५७८७	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०८-२९	६			१५९६	2740306548200001
३७८ ७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४११५८७	सुरेन्द्र बलामी मगर	पुरुष	२०७८-०६-१०	६			१५९६	2740230641000001
३७८ ८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१६०८८७७	सक्षम वलामी मगर	पुरुष	२०७७-०७-१६	६			२६६	2740200439400001
३७८ ९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२६०३९०६	सुप्रिया थापा मगर	महिला	२०७८-०४-२६	६			१५९६	2740204144500001
३७९ ०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५००९१३	सदिक्षा दर्लामी मगर	महिला	२०७९-०३-१५	६			१५९६	2740230074600001
३७९ १	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७०११०९	सर्मिला शाही	महिला	२०७८-०८-०७	६			१५९६	2740231463000002
३७९ २	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९००९०३	सलिना हमाल	महिला	२०७८-०५-२९	६			१५९६	2740196243800001
३७९ ३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१६०६९१७	सिरियान्श शाही	महिला	२०८१-०६-१६	६			१५९६	2740333728800001
३७९ ४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२५०३६९१	सरस्वती रावत	महिला	२०८१-०६-२५	६			१५९६	2740324264600001
३७९ ५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२४००३८५	समिक्षा थापा मगर	महिला	२०८०-१२-२४	६		0834829276	१५९६	2740307777700001
३७९ ६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०६०३९३१	सम्राट रावत	पुरुष	२०८१-०६-०६	६			१५९६	2740324273600001

३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०५०५२	सदिक्षा शाही	महिला	२०८०-१२-०५	६		8096024356	१५९६	2740312981800001
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१९०००७२	सम्राज खनाल	पुरुष	२०८१-१०-१९	६			१५९६	2740334542100001
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१७०३९५८	सरिता सिंह	महिला	२०८१-०४-१७	६			१५९६	2740320231600001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२५०५१७३	सुस्मिता तारामी मगर	महिला	२०८१-०७-२५	६			१५९६	2740335509800001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००११६३	स्वस्तिमा थापा मगर	महिला	२०७९-०१-१०	६			१५९६	2740238634300001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११६२९५	सुमन सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०१	६			१५९६	2740226896500001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२४०२७९१	सुबिमानी शाही	महिला	२०७८-११-२४	६			१५९६	2740213243400001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०४११५८५	सृष्टि दर्लामी मगर	महिला	२०७९-०९-०४	६			१५९६	2740306546300001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२९०४७८६	सितला आले	महिला	२०८०-१०-२९	६			१५९६	2740306558200001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२८०२२८४	सम्झना तारामी मगर	महिला	२०८२-०२-२८	६			१५९६	
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२३०५२४१	संगम रावत	पुरुष	२०८२-०३-२३	६			१५९६	
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१००३४४९	सिता रावत	महिला	२०८२-०४-१०	६			१५९६	2740346742000001
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२२०९५४९	सुजन रावत	पुरुष	२०७९-१२-२२	६			५३२	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२९०५५३२	सुनकेशा दर्लामी मगर	महिला	२०८२-०५-२९	६			१०६४	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२४०७६२४	सलिन दर्लामी मगर	पुरुष	२०८१-०६-२४	६			१५९६	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०४०७५	सुसिल धमाला	पुरुष	२०७८-०७-२९	६			१५९६	2740216002300001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२१०२०४७	समर्पण न्यौपाने	पुरुष	२०८१-१२-२१	६			१५९६	2740339823100001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१०१६५९६	सबिन बलामी मगर	पुरुष	२०७८-०९-१०	६			१५९६	2740321201200001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१३०३२५४	सिबान्स रावत	पुरुष	२०८१-०४-१३	६			१५९६	2740320133800001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१४०३७१५	सुवाश पाण्डे	पुरुष	२०८०-०५-१४	६			१५९६	2740290551800001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०९०१५२२	समिर रावत	पुरुष	२०८१-०३-०९	६		7113212673	१५९६	2740315410100001

३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०४७२४	हिमाल दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-१०-१८	६			१५९६	2740279359000001
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०४९३१	हिर्देश खत्री	पुरुष	२०७९-०५-०८	६			१५९६	2740159140900001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२३०६४४४	हकुम शाही	पुरुष	२०७७-०९-२३	६			१४७२	2740189626500001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०८४७३	हर्पण दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-११-०१	६			१५९६	2740195334200001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०३०५३	हृतवी तारामी मगर	महिला	२०७९-१०-२१	६			१५९६	2740273958600001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५१०२०५	हिमाल थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-०५	६			१५९६	2740278704900001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०२१०५	हिमाल शाही	पुरुष	२०७९-०३-१७	६			१५९६	2740226137400001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०३५१६	हिर्देश खत्री	पुरुष	२०७८-११-०१	६			१५९६	2740194606000001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००१०१०२९	हिमान्सि शाही	महिला	२०८१-१०-०१	६			१५९६	2740330196400001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२३००९३४	हेमविर थापा मगर	पुरुष	२०८०-०६-२३	६			१५९६	2740296030700001
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१००४६२६	हिमाल थापा मगर	पुरुष	२०८१-०६-१०	६			१५९६	2740326230600001
३८२	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०९२५९	अनमोल परियार	पुरुष	२०७८-०७-१८	१			१५९६	2740226613500001
३८३	दलित बालबालिका	२०७९०२०१०१९५४	अनिता सार्की	महिला	२०७९-०२-०१	१			१५९६	2740178087000001
३८३	दलित बालबालिका	२०७८११०४०१३५७	अजय वि क	पुरुष	२०७८-११-०४	१			१५९६	2740182276800001
३८३	दलित बालबालिका	२०८१०५०६०३४३८	अयांश वि .क.	पुरुष	२०८१-०५-०६	१			१५९६	2740324482300001
३८३	दलित बालबालिका	२०८००९०३०२६६२	अमन सोनी	पुरुष	२०८०-०९-०३	१			१५९६	2740306632600001
३८३	दलित बालबालिका	२०७८१२१९०१५७७	अन्जली सार्की	महिला	२०७८-१२-१९	१			१५९६	2740198152200001
३८३	दलित बालबालिका	२०८२०४३१०१५८९	अनुपम बस्याल	पुरुष	२०८२-०४-३१	१			१५९६	2740347449800001
३८३	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०३०९३	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७८-०८-२८	१			१५९६	2740214377600001
३८३	दलित बालबालिका	२०८१०१२४०१७१५	आधिप वि .क.	पुरुष	२०८१-०१-२४	१		7350186375	१५९६	
३८३	दलित बालबालिका	२०८००५०७०५३६७	आकाश परियार	पुरुष	२०८०-०५-०७	१			१५९६	2740296050800001

३८३	९	दलित बालबालिका	२०८१०२१६००६१२	आदित्य बस्याल	पुरुष	२०८१-०२-१६	१			१५९६	2740321201700001
३८४	०	दलित बालबालिका	२०८१०३२१०४८५१	आयुशमा सोनी	महिला	२०८१-०३-२१	१			१५९६	2740320217200001
३८४	१	दलित बालबालिका	२०८१०३०६०१६६८	आरोही वि. क.	महिला	२०८१-०३-०६	१		4265881990	१५९६	2740315628500001
३८४	२	दलित बालबालिका	२०८११०२७०२२०४	आयुश विटालु	पुरुष	२०८१-१०-२७	१			१५९६	2740336453500001
३८४	३	दलित बालबालिका	२०८०१११८०४९४४	आरिया बस्याल	महिला	२०८०-११-१८	१		0313283332	१५९६	2740312677900001
३८४	४	दलित बालबालिका	२०७९०८२६११३२४	आरोही सार्की	महिला	२०७९-०८-२६	१			१५९६	2740313747200001
३८४	५	दलित बालबालिका	२०८१११२५०२०६५	आरप नेपाली	पुरुष	२०८१-११-२५	१			१५९६	2740339701200001
३८४	६	दलित बालबालिका	२०७९१११९०१५४४	आरिया परियार	महिला	२०७९-११-१९	१			१५९६	2740277895800001
३८४	७	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०४२७७	उमेश सार्की	पुरुष	२०७८-०३-२२	१			१५९६	2740189671300001
३८४	८	दलित बालबालिका	२०८१११२६००५९६	एलिना बस्याल	महिला	२०८१-११-२६	१			१५९६	2740342395000001
३८४	९	दलित बालबालिका	२०८०१११९०२९६१	एरिका सार्की	महिला	२०८०-११-१९	१		0564300440	१५९६	2740306770000001
३८५	०	दलित बालबालिका	२०७९१०११०४६७९	कुशुम सार्की	महिला	२०७९-१०-११	१			१५९६	2740280979600001
३८५	१	दलित बालबालिका	२०७७१११२०३९११	करिस्मा बस्याल	महिला	२०७७-११-१२	१			१५९६	2740159767000001
३८५	२	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०६४२२	किरण नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-२१	१			१४३६	2740228845300001
३८५	३	दलित बालबालिका	२०७८१००३०७६८९	कमल नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-०३	१			१५९६	2740265773100001
३८५	४	दलित बालबालिका	२०७९१११८०१३१४	कुशल सार्की	पुरुष	२०७९-११-१८	१			१५९६	2740285104200001
३८५	५	दलित बालबालिका	२०८००२०८०७३४३	कुसुम नेपाली	महिला	२०८०-०२-०८	१		7665318958	१५९६	2740306549000001
३८५	६	दलित बालबालिका	२०८०१२३००३६३४	कुश सुनार	पुरुष	२०८०-१२-३०	१		7464744432	१५९६	2740312974400001
३८५	७	दलित बालबालिका	२०७८११२७०५६८४	करिस्मा वि क	महिला	२०७८-११-२७	१			१५९६	2740241045500001
३८५	८	दलित बालबालिका	२०८००११५०६४२५	खुशी सोनी	महिला	२०८०-०१-१५	१			१५९६	2740291234700001
३८५	९	दलित बालबालिका	२०७८०२१८०८५७५	खुशी परियार	महिला	२०७८-०२-१८	१			१५९६	2740215816000001

३८६०	दलित बालबालिका	२०८२०५२५०७०२३	गणेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०८२-०५-२५	१			५३२	
३८६१	दलित बालबालिका	२०८२०५२०००५७३	गरिमा बस्याल	महिला	२०८२-०५-२०	१			१५९६	2740352860600001
३८६२	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०२१६२	गरिमा नेपाली	महिला	२०७८-०१-०१	१			१५९६	2740196438800001
३८६३	दलित बालबालिका	२०८२०६२३०१०५२	चेतन सोनी	पुरुष	२०८२-०६-२३	१			१०६४	2740349617600001
३८६४	दलित बालबालिका	२०८११००२०१७२३	चाहाना नेपाली	महिला	२०८१-१०-०२	१			१५९६	2740331759300001
३८६५	दलित बालबालिका	२०८०१०११००२५३	जेनिश बस्याल	पुरुष	२०८०-१०-११	१			१५९६	2740306626700001
३८६६	दलित बालबालिका	२०७९१०१९०९६३५	जानभी चुनारा	महिला	२०७९-१०-१९	१			१५९६	2740311622200001
३८६७	दलित बालबालिका	२०८००१२८०२६८२	झरना बस्याल	महिला	२०८०-०१-२८	१			१५९६	2740281029500001
३८६८	दलित बालबालिका	२०८१०७०९०१०३६	डेविट सावत	पुरुष	२०८१-०७-०९	१			१५९६	2740324566500001
३८६९	दलित बालबालिका	२०८००३२८०५१६३	डोल्मा सोनी	महिला	२०८०-०३-२८	१			१५९६	2740296030300001
३८७०	दलित बालबालिका	२०८००९१७०१०११	डिजे वि.क.	पुरुष	२०८०-०९-१७	१			१५९६	2740306367100001
३८७१	दलित बालबालिका	२०८२०२१६००४६१	डेविड जङ्ग सुनार	पुरुष	२०८२-०२-१६	१			१५९६	2740340574000001
३८७२	दलित बालबालिका	२०८११२२७०२४४४	तनवी चुनारा	महिला	२०८१-१२-२७	१			१५९६	2740339943700001
३८७३	दलित बालबालिका	२०७९०४३१०६५४३	दिव्या सुनार	महिला	२०७९-०४-३१	१			१५९६	2740238255900001
३८७४	दलित बालबालिका	२०८१०८१३०३७८४	दिपसिका सार्की	महिला	२०८१-०८-१३	१			१५९६	2740327563200001
३८७५	दलित बालबालिका	२०७७०७२००४०४३	दिपेन्सी नेपाली	महिला	२०७७-०७-२०	१			३३७	2740209468600001
३८७६	दलित बालबालिका	२०७८०७३००२१४३	दुर्गा सुनार	महिला	२०७८-०७-३०	१			१५९६	2740172091900001
३८७७	दलित बालबालिका	२०७९०९१६०२९९७	दिपिका वि क	महिला	२०७९-०९-१६	१			१५९६	2740281033500001
३८७८	दलित बालबालिका	२०७७१२२४०१७०२	निशान नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-२४	१			१५९६	2740192405500001
३८७९	दलित बालबालिका	२०८१०५२५०५४२५	निरुता सार्की	महिला	२०८१-०५-२५	१			१५९६	2740327047300001
३८८०	दलित बालबालिका	२०८११०२२०२२३९	निकान्स सार्की	पुरुष	२०८१-१०-२२	१			१५९६	2740336344100001

३८८	१	दलित बालबालिका	२०७७११२१०३३०३	निर्मला नेपाली	महिला	२०७७-११-२१	१			१५९६	2740211075400001
३८८	२	दलित बालबालिका	२०७७०८०१०५४७७	निरक नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०१	१			५३२	2740214941800001
३८८	३	दलित बालबालिका	२०८२०८०४००५६३	नम्यस्जन सुनार	पुरुष	२०८२-०८-०४	१			५३२	
३८८	४	दलित बालबालिका	२०७९१११८०६८९१	निकिता सार्की	महिला	२०७९-११-१८	१			१५९६	2740281041400001
३८८	५	दलित बालबालिका	२०७७१२२००५२१४	निरुता सुनार	महिला	२०७७-१२-२०	१			१५९६	2740218316200001
३८८	६	दलित बालबालिका	२०७७१२१६०२२५३	प्रकृती वस्याल	महिला	२०७७-१२-१६	१			१५९६	2740239993900001
३८८	७	दलित बालबालिका	२०७९११२४०३७७१	प्रिन्सी सार्की	महिला	२०७९-११-२४	१			१५९६	2740281191200002
३८८	८	दलित बालबालिका	२०७९१०१४०२२२२	प्रमिशा बस्याल	महिला	२०७९-१०-१४	१			१५९६	2740278951500002
३८८	९	दलित बालबालिका	२०८२०६०८०२०५१	प्रितम विश्वकर्मा	पुरुष	२०८२-०६-०८	१			१५९६	2740349450700001
३८९	०	दलित बालबालिका	२०७८०४२१०५११८	पार्वती वि.क.	महिला	२०७८-०४-२१	१			१५९६	2740198107300001
३८९	१	दलित बालबालिका	२०८२०५११०१९७६	प्रिन्स बस्याल	पुरुष	२०८२-०५-११	१			१५९६	2740349562100001
३८९	२	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०३९९४	बिबेक नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२४	१			१५९६	2740196973400001
३८९	३	दलित बालबालिका	२०८००४१८०५४९४	बर्षा सार्की	महिला	२०८०-०४-१८	१			१५९६	2740290463400001
३८९	४	दलित बालबालिका	२०७९०८२६११२१३	बादल वि क	पुरुष	२०७९-०८-२६	१			१५९६	2740306611900001
३८९	५	दलित बालबालिका	२०८००५११०१०८७	भुमिका सोनी	महिला	२०८०-०५-११	१			१५९६	2740305964300001
३८९	६	दलित बालबालिका	२०८००११००६१५२	भुपेन्द्र कामी	पुरुष	२०८०-०१-१०	१			१५९६	2740296030100001
३८९	७	दलित बालबालिका	२०७८०८०७१२५२८	मिना वि .क.	महिला	२०७८-०८-०७	१			१५९६	
३८९	८	दलित बालबालिका	२०७८०४२८००८५८	मेनका सार्की	महिला	२०७८-०४-२८	१			१५९६	2740213815000001
३८९	९	दलित बालबालिका	२०८१०१०७०७३७८	मनिष परियार	पुरुष	२०८१-०१-०७	१			१५९६	2740346740400001
३९०	०	दलित बालबालिका	२०८१०११५०७५९५	मिलन परियार	पुरुष	२०८१-०१-१५	१			१५९६	2740346741100001
३९०	१	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०६१६१	युवराज सार्की	पुरुष	२०७९-०९-०७	१			१५९६	2740272077500001

३९०	२	दलित बालबालिका	२०८२०४१९०५२३९	यामुना वस्याल	महिला	२०८२-०४-१९	१			१५९६	2740349561100001
३९०	३	दलित बालबालिका	२०७९१२०८०९९५१	रियान्सी बस्याल	महिला	२०७९-१२-०८	१			१५९६	2740324951300001
३९०	४	दलित बालबालिका	२०७९०३२५१२३६२	रुप्सना वि.क.	महिला	२०७९-०३-२५	१			१५९६	2740306375500001
३९०	५	दलित बालबालिका	२०८००५०८०७६७६	रियान सोनी	पुरुष	२०८०-०५-०८	१			१५९६	2740306602300001
३९०	६	दलित बालबालिका	२०७८१२०१००२९६	रियासा बस्याल	महिला	२०७८-१२-०१	१			१५९६	2740190557800001
३९०	७	दलित बालबालिका	२०७७१२०१०३२६८	रिदम परियार	पुरुष	२०७७-१२-०१	१			१५९६	2740222384900001
३९०	८	दलित बालबालिका	२०७९१०१८०४३८५	रियाशा बस्याल	महिला	२०७९-१०-१८	१			१५९६	2740279095000002
३९०	९	दलित बालबालिका	२०७८०९२८१०४६८	रिकेस वि.क.	पुरुष	२०७८-०९-२८	१			१५९६	2740319198600001
३९१	०	दलित बालबालिका	२०७८०४१००३५७९	रिया सोनी	महिला	२०७८-०४-१०	१			१५९६	2740181872100001
३९१	१	दलित बालबालिका	२०८०१००८१०२६६	रिदम वि. क.	पुरुष	२०८०-१०-०८	१			१५९६	2740347478500001
३९१	२	दलित बालबालिका	२०८००६०२०२८१९	रोशनी सार्की	महिला	२०८०-०६-०२	१			१५९६	2740296028900001
३९१	३	दलित बालबालिका	२०८००८२२०३३०८	रियान नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-२२	१			१५९६	2740306597600001
३९१	४	दलित बालबालिका	२०८००५३१०३२५५	रमेश वि. क.	पुरुष	२०८०-०५-३१	१			१५९६	2740296029900001
३९१	५	दलित बालबालिका	२०७७०७२८०३७९५	रिन्कु बस्याल	महिला	२०७७-०७-२८	१			४७९	2740217030300001
३९१	६	दलित बालबालिका	२०७९०८०६०३५१९	रोमियो तिरुवा	पुरुष	२०७९-०८-०६	१			१५९६	2740284496100001
३९१	७	दलित बालबालिका	२०७९१०२८०३०४८	रियान्सी बस्याल	महिला	२०७९-१०-२८	१			१५९६	2740281024700001
३९१	८	दलित बालबालिका	२०७९०६१२०२७८६	रिजन वस्याल	पुरुष	२०७९-०६-१२	१			१५९६	2740279170800001
३९१	९	दलित बालबालिका	२०७८१०१४०९३१४	रोहित वि क	पुरुष	२०७८-१०-१४	१			१५९६	2740346724500001
३९२	०	दलित बालबालिका	२०७९०५०२००५४४	लोक बहादुर वि क	पुरुष	२०७९-०५-०२	१			१५९६	2740235174000001
३९२	१	दलित बालबालिका	२०८००५२१०७४५५	विरान्स सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२१	१			१५९६	2740298438900001
३९२	२	दलित बालबालिका	२०८२०७०७०५१३८	श्रीनिता वि क	महिला	२०८२-०७-०७	१			५३२	

३९२	३	दलित बालबालिका	२०७७०८१४०७९४८	शुसन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-१४	१			७७०	2740168624600001
३९२	४	दलित बालबालिका	२०८०११२५०५६८३	शिभिम सुनार	पुरुष	२०८०-११-२५	१		1080475466	१५९६	2740311619500001
३९२	५	दलित बालबालिका	२०७७११२७०३०४२	शिवम सुनार	पुरुष	२०७७-११-२७	१			१५९६	2740243040600001
३९२	६	दलित बालबालिका	२०८२०५२२०३५७३	समिर परियार	पुरुष	२०८२-०५-२२	१			१५९६	
३९२	७	दलित बालबालिका	२०७८१०२००३९५५	सौगात वस्याल	पुरुष	२०७८-१०-२०	१			१५९६	2740161610500001
३९२	८	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०२६९५	समिक्षा तिरुवा	महिला	२०७८-०२-२९	१			१५९६	2740190441600001
३९२	९	दलित बालबालिका	२०७८०१२९०३०३९	सविना सार्कि	महिला	२०७८-०१-२९	१			१५९६	2740205991000001
३९३	०	दलित बालबालिका	२०७९१११३०८३१४	सुहाना वि . क.	महिला	२०७९-११-१३	१			१५९६	2740304800500001
३९३	१	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०३५६४	सरोज सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१५	१			१५९६	2740206747500001
३९३	२	दलित बालबालिका	२०८१०७१२०९६०३	सुहाना परियार	महिला	२०८१-०७-१२	१			१५९६	2740346739900001
३९३	३	दलित बालबालिका	२०७८०३२८०४२१७	संगित विटालु	पुरुष	२०७८-०३-२८	१			१५९६	2740239994200001
३९३	४	दलित बालबालिका	२०८००८२५०३५४१	सुहानी विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०८-२५	१			१५९६	2740306614100001
३९३	५	दलित बालबालिका	२०७८०५१५०५०७५	सानवी सोनी	महिला	२०७८-०५-१५	१			१५९६	2740212255500001
३९३	६	दलित बालबालिका	२०८०१०१४०२३२९	सुप्रिया वि.क.	महिला	२०८०-१०-१४	१			१५९६	2740306558000001
३९३	७	दलित बालबालिका	२०८१०९१२०११९२	सुशान्त वि. क.	पुरुष	२०८१-०९-१२	१			१५९६	2740328471800001
३९३	८	दलित बालबालिका	२०८१०८१४०२८२६	सागर बस्याल	पुरुष	२०८१-०८-१४	१			१५९६	2740328064200001
३९३	९	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०८७६७	समिक्षा सानी	महिला	२०७८-०४-१५	१			१५९६	2740243986000001
३९४	०	दलित बालबालिका	२०७८०८२९०४८८३	सलिन परियार	पुरुष	२०७८-०८-२९	१			१५९६	2740193305400001
३९४	१	दलित बालबालिका	२०७८१२२०००११४	सुप्रिम परियार	पुरुष	२०७८-१२-२०	१			१५९६	2740238976500001
३९४	२	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०१२६३	सम्क्षम बस्याल	पुरुष	२०७८-०५-२२	१			१५९६	2740193476800001
३९४	३	दलित बालबालिका	२०८००९०९०२५५२	समिक्षा वि.क.	महिला	२०८०-०९-०९	१			१५९६	2740306375100001

३९४	४	दलित बालबालिका	२०७८१००९०५११३	सम्बृद्धि कसेरा	महिला	२०७८-१०-०९	१			१५९६	2740244153200001
३९४	५	दलित बालबालिका	२०७८११०७०६७७१	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७८-११-०७	१			१५९६	2740188036800001
३९४	६	दलित बालबालिका	२०७९०२२५०४२१३	सिधान्त बस्याल	पुरुष	२०७९-०२-२५	१			१५९६	2740230339300001
३९४	७	दलित बालबालिका	२०७९१०११०४५०५	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-११	१			१५९६	2740281047100001
३९४	८	दलित बालबालिका	२०७९०४२२०४८८५	सिर्जन नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-२२	१			१५९६	2740170752800001
३९४	९	दलित बालबालिका	२०८०१११९०७३९४	अनिता वि.क.	महिला	२०८०-११-१९	२			१५९६	
३९५	०	दलित बालबालिका	२०७८०१२०००९९२	अन्जली नेपाली	महिला	२०७८-०१-२०	२			१५९६	2740202058600001
३९५	१	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०५०२३	अलायज नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-१३	२			१५९६	2740281032900001
३९५	२	दलित बालबालिका	२०८००४०२०३४८१	अनुप बि-क	पुरुष	२०८०-०४-०२	२			१५९६	2740290466000001
३९५	३	दलित बालबालिका	२०७८१११२०९३३८	अम्बर वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१२	२			१५९६	2740175677500001
३९५	४	दलित बालबालिका	२०७८०३०४०९०९२	अनुस्का वि.क.	महिला	२०७८-०३-०४	२			१५९६	2740281038500001
३९५	५	दलित बालबालिका	२०८००७०४०४०७४	अनिस वि.क.	पुरुष	२०८०-०७-०४	२			१५९६	2740296053600001
३९५	६	दलित बालबालिका	२०७९१००८०१५६४	आरेन परियार	पुरुष	२०७९-१०-०८	२			१५९६	2740281034500001
३९५	७	दलित बालबालिका	२०७७०८०७१३६८४	आकाश वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-०७	२			६४२	2740191293700001
३९५	८	दलित बालबालिका	२०७९१००८०१६०६	आशिष परियार	पुरुष	२०७९-१०-०८	२			१५९६	2740281035000001
३९५	९	दलित बालबालिका	२०७८०४०७०३५०४	आयुसा वि.क.	महिला	२०७८-०४-०७	२			१५९६	2740184456600001
३९६	०	दलित बालबालिका	२०७८१११९०२८१७	आर्यन सोनी	पुरुष	२०७८-११-१९	२			१५९६	2740168434100001
३९६	१	दलित बालबालिका	२०८१०६१८०६१५२	आरुष वि.क.	पुरुष	२०८१-०६-१८	२			१५९६	2740327484100001
३९६	२	दलित बालबालिका	२०८१०५२९०१९०५	आरिया परियार	महिला	२०८१-०५-२९	२			१५९६	2740327359600001
३९६	३	दलित बालबालिका	२०८११०२४०२८४७	इशा नेपाली	महिला	२०८१-१०-२४	२			१५९६	2740340020400001
३९६	४	दलित बालबालिका	२०७८०१२५००७७७	एलिना परियार	महिला	२०७८-०१-२५	२			१५९६	2740163034600001

३९६	५	दलित बालबालिका	२०८२०५०७०१०८१	एलिशा नेपाली	महिला	२०८२-०५-०७	२			१५९६	2740349465900001
३९६	६	दलित बालबालिका	२०८०१२१८००३९५	एलिश परियार	पुरुष	२०८०-१२-१८	२			१५९६	2740312679200001
३९६	७	दलित बालबालिका	२०७७१०१००२४४८	एलीसा वि क	महिला	२०७७-१०-१०	२			१५९६	2740228556700001
३९६	८	दलित बालबालिका	२०८००९०१०९२०८	एलेक्स् नेपाली	पुरुष	२०८०-०९-०१	२			१५९६	2740321368100001
३९६	९	दलित बालबालिका	२०८१०८१८०४५५९	करिश्मा नेपाली	महिला	२०८१-०८-१८	२			१५९६	2740327919300001
३९७	०	दलित बालबालिका	२०७८१००३००३१२	केसरी वी.क.	महिला	२०७८-१०-०३	२			१५९६	2740193112500001
३९७	१	दलित बालबालिका	२०८१०८०६०६३८५	कल्पना सोनी	महिला	२०८१-०८-०६	२			१५९६	2740333201000001
३९७	२	दलित बालबालिका	२०८१०८२२००११२	किन्जल परिवार	महिला	२०८१-०८-२२	२			१५९६	2740327563700001
३९७	३	दलित बालबालिका	२०८००३२००१३६४	खेम राज भुसाल	पुरुष	२०८०-०३-२०	२			१५९६	2740296031300001
३९७	४	दलित बालबालिका	२०८००२२६०७०१४	गणेश नेपाली	पुरुष	२०८०-०२-२६	२		5318009401	१५९६	2740296056000001
३९७	५	दलित बालबालिका	२०८२०३१००५६४४	गणेश नेपाली	पुरुष	२०८२-०३-१०	२			१५९६	2740349229200001
३९७	६	दलित बालबालिका	२०८००७०६०८१८७	गिता परियार	पुरुष	२०८०-०७-०६	२		5628847658	१५९६	
३९७	७	दलित बालबालिका	२०७९१२१३००३०७	चादनी दर्जी	महिला	२०७९-१२-१३	२		9814483252	१५९६	2740281040000001
३९७	८	दलित बालबालिका	२०७८०५३००१६०२	चीरण गोतामे	पुरुष	२०७८-०५-३०	२		3672222795	१५९६	2740187252000001
३९७	९	दलित बालबालिका	२०७८१०१२०१२५३	छाया नेपाली	महिला	२०७८-१०-११	२			१५९६	2740235148100001
३९८	०	दलित बालबालिका	२०८२०२०४०२३१५	जेनिस बि.क.	पुरुष	२०८२-०२-०४	२			१५९६	2740342735200001
३९८	१	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०३२५४	डम्बर वि क	पुरुष	२०७७-०९-१८	२			१३८३	2740187344500001
३९८	२	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०६७२४	दिप्सिका परियार	महिला	२०७८-०१-०२	२			१५९६	2740179123800001
३९८	३	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०३६८८	देवी वि.क.	महिला	२०७८-०३-२९	२		8673853174	१५९६	2740194632400001
३९८	४	दलित बालबालिका	२०८१०७०३०२१८५	दिप्सन परियार	पुरुष	२०८१-०७-०३	२			१५९६	2740325530800001
३९८	५	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०४५०३	दिपराज भुषाल	पुरुष	२०७७-०७-१२	२			१९५	2740173190200001

३९८	दलित बालबालिका	२०७८०२२००४७४५	देव वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२०	२			१५९६	2740185850200001
३९८	दलित बालबालिका	२०७८०४१४०३१२६	दिपेश भुषाल	पुरुष	२०७८-०४-१४	२			१५९६	2740179376700001
३९८	दलित बालबालिका	२०७८०५३००१५६३	धङ्कन नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३१	२		3672222795	१५९६	2740199135500001
३९८	दलित बालबालिका	२०८०११०५०१९५४	निशान वि.क.	महिला	२०८०-११-०५	२			१५९६	2740311648400001
३९९	दलित बालबालिका	२०८२०५२०००३३४	निया वि.क.	महिला	२०८२-०५-२०	२			१५९६	2740351159000001
३९९	दलित बालबालिका	२०८०१११९००१०६	नितेश भुषाल	पुरुष	२०८०-११-१९	२			१५९६	2740311656600001
३९९	दलित बालबालिका	२०७९०२०१०४३४७	निकेश वि क	पुरुष	२०७९-०२-०१	२			१५९६	2740197966200001
३९९	दलित बालबालिका	२०७८१२०४००९५१	प्रशान वि.क.	पुरुष	२०७८-१२-०४	२			१५९६	2740271245800001
३९९	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०३२१६	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२६	२			४४३	2740183588100001
३९९	दलित बालबालिका	२०७७०९०३०६४६१	पूतम वि क	पुरुष	२०७७-०९-०३	२			१११७	2740206135200001
३९९	दलित बालबालिका	२०७९०८०४००८०९	पुष्पा वि.क.	महिला	२०७९-०८-०४	२			१५९६	2740192846700001
३९९	दलित बालबालिका	२०८२०४१५०४४७९	पुष्पाञ्जली नेपाली	महिला	२०८२-०४-१५	२			१५९६	2740349447300001
३९९	दलित बालबालिका	२०८०१२१५०३८२५	प्रमिशा बि.क	महिला	२०८०-१२-१५	२		1531941950	१५९६	2740311624300001
३९९	दलित बालबालिका	२०८२०४२६०००६३	बिमला नेपाली	महिला	२०८२-०४-२६	२			१५९६	2740347901100001
४००	दलित बालबालिका	२०७७१२११०२७९८	भावना नेपाली	महिला	२०७७-१२-११	२		4612232745	१५९६	2740195820000001
४००	दलित बालबालिका	२०८२०६०४०४१०६	मनिषा नेपाली	महिला	२०८२-०६-०४	२			१०६४	2740349615700001
४००	दलित बालबालिका	२०७९१२१९०३५६३	मुकेश वि.क.	पुरुष	२०७९-१२-१९	२			१५९६	2740281495700001
४००	दलित बालबालिका	२०७८१२२९०६१०४	मुस्कान विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१२-२९	२			१५९६	2740190014300001
४००	दलित बालबालिका	२०७८०८०३९७५७७	महेन्द्र परियार	पुरुष	२०७८-०८-०३	२			१५९६	2740203290100001
४००	दलित बालबालिका	२०८१०३०७०१४९२	यन्जल सुनार	महिला	२०८१-०३-०७	२		4428919783	१५९६	2740315408800001
४००	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०७४२६	याम वहादुर गोतामे	पुरुष	२०७८-०९-१७	२			१५९६	2740181678700001

४००	दलित बालबालिका	२०७८११३००२३६	योगेश वी.क.	पुरुष	२०७८-११-१३	२			१५९६	2740210534200001
४००	दलित बालबालिका	२०८२०६०२०१५२८	रेशमीका वि.क.	महिला	२०८२-०६-०२	२			१५९६	2740349229400001
४००	दलित बालबालिका	२०८१०३११०५३८८	राकेश बि.क	पुरुष	२०८१-०३-११	२			१५९६	2740323270600001
४०१	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०३६७१	रिमा वि क	महिला	२०७७-०७-०६	२			८९	2740237166400001
४०१	दलित बालबालिका	२०८००५२६०९३३६	रियान सोनी	पुरुष	२०८०-०५-२६	२		9107546121	१५९६	2740314961600001
४०१	दलित बालबालिका	२०७८०९१९०१६८५	रीयान्सी वि.क.	महिला	२०७८-०९-१९	२			१५९६	2740233051000001
४०१	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०२९४५	रियाज परियार	पुरुष	२०७८-०९-२१	२			१५९६	2740217888500001
४०१	दलित बालबालिका	२०७९१०२९०११७२	रियान्स वि क	पुरुष	२०७९-१०-२९	२			१५९६	2740281033800001
४०१	दलित बालबालिका	२०८००८०४००७०८	रेबिका नेपाली	महिला	२०८०-०८-०४	२		4542440062	१५९६	2740296053000001
४०१	दलित बालबालिका	२०७८०३३१०५६९७	रियान्सी वि.क.	महिला	२०७८-०३-३१	२			१५९६	2740224805000001
४०१	दलित बालबालिका	२०७९०७२४०१८६४	रियान नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-२४	२			१५९६	2740271143700001
४०१	दलित बालबालिका	२०८००८०३१११८६	रेबिन नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-०३	२			१५९६	2740327917100001
४०१	दलित बालबालिका	२०८२०६२३०१७८९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०८२-०६-२३	२			१०६४	2740349830500001
४०२	दलित बालबालिका	२०८१०४१४०५०३४	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०८१-०४-१४	२		2794579881	१५९६	2740320193900001
४०२	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०४१२६	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-१५	२		1452289809	२४८	2740219732100001
४०२	दलित बालबालिका	२०८२०३१००३१६९	विवेक वि.क.	पुरुष	२०८२-०३-१०	२			१५९६	
४०२	दलित बालबालिका	२०८०१००७००१९४	विवेक नेपाली	पुरुष	२०८०-१०-०७	२			१५९६	2740306603400001
४०२	दलित बालबालिका	२०८१०७२९०३२९५	शिवांस सोनी	पुरुष	२०८१-०७-२९	२			१५९६	2740327732200001
४०२	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०३९०७	शुशान्त वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-२२	२			१५९६	2740208004000001
४०२	दलित बालबालिका	२०७७०९१५१३१५६	शर्मिला नेपाली	महिला	२०७७-०९-१५	२			१३३०	2740193975500001
४०२	दलित बालबालिका	२०८१०५०७०४००४	शुसिला वि.क.	महिला	२०८१-०५-०७	२			१५९६	2740327621000001

४०२ ८	दलित बालबालिका	२०८००५३००५१९५	स्मारिका बि क	महिला	२०८०-०५-३०	२			१५९६	2740296030800001
४०२ ९	दलित बालबालिका	२०८१०२०४०२८१२	स्वागत बि.क	पुरुष	२०८१-०२-०४	२			१५९६	2740327165800001
४०३ ०	दलित बालबालिका	२०८१०६०५००२१२	सिद्धार्थ परियार	पुरुष	२०८१-०६-०५	२			१५९६	2740323278800001
४०३ १	दलित बालबालिका	२०८१०४११०१४५३	सौगात विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०४-११	२			१५९६	2740321313800001
४०३ २	दलित बालबालिका	२०८२०४११०४७४२	सुनमाया बि.क	महिला	२०८२-०४-११	२			१५९६	2740349562500001
४०३ ३	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०४४५६	सयुक्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-१४	२			१५९६	2740271216200001
४०३ ४	दलित बालबालिका	२०७८०८२४०३८९४	सीवान्स वी क	महिला	२०७८-०८-२४	२			१५९६	2740214142100001
४०३ ५	दलित बालबालिका	२०८१०१०४००३७३	हरि वि.क.	पुरुष	२०८१-०१-०४	२		4230350312	१५९६	2740311621300001
४०३ ६	दलित बालबालिका	२०८१०५१५००९०६	हार्दिक बयलकोटी	पुरुष	२०८१-०५-१५	२		3672222795	१५९६	2740320229900001
४०३ ७	दलित बालबालिका	२०७८०६२२०१२२७	हिमानी नेपाली	महिला	२०७८-०६-२२	२			१५९६	2740215694500001
४०३ ८	दलित बालबालिका	२०७९०६१००४८९३	अनुष्का वि क	महिला	२०७९-०६-१०	३			१५९६	2740207429000001
४०३ ९	दलित बालबालिका	२०७९०७०५०५११२	अस्मीन सुनार	पुरुष	२०७९-०७-०५	३			१५९६	2740263761100001
४०४ ०	दलित बालबालिका	२०७७०९१५१८३१२	अमन वि क	पुरुष	२०७७-०९-१५	३			१३३०	2740272907400001
४०४ १	दलित बालबालिका	२०८२०४२९०४४९६	अमृत दमाई	पुरुष	२०८२-०४-२९	३			१५९६	2740349922100001
४०४ २	दलित बालबालिका	२०८२०५१४००५३५	अन्जली वि.क.	महिला	२०८२-०५-१४	३			१५९६	
४०४ ३	दलित बालबालिका	२०८००९०२१००५५	अलमल बादी	पुरुष	२०८०-०९-०२	३			१५९६	2740320140800001
४०४ ४	दलित बालबालिका	२०७८०९११०२९१७	अस्मिता दमाई	महिला	२०७८-०९-११	३			१५९६	2740224275100001
४०४ ५	दलित बालबालिका	२०८१०३०१०११०७	अग्नी सोनी	पुरुष	२०८१-०३-०१	३			१५९६	2740327274800001
४०४ ६	दलित बालबालिका	२०७९०१२३००६२२	अनुशा दमाई	महिला	२०७९-०१-२३	३			१५९६	2740167943000001
४०४ ७	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०३२४३	अभियान दमाई	महिला	२०७८-०२-२९	३			१५९६	2740229073100001
४०४ ८	दलित बालबालिका	२०७८०१३००६५३५	अविरल नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-३०	३			१५९६	2740193993300001

४०४	९	दलित बालबालिका	२०७९०१११०१४३५	अनुष्का सुनार	महिला	२०७९-०१-११	३			१५९६	2740179151400001
४०५	०	दलित बालबालिका	२०७९०१०४०२०६५	अनिता कामी	महिला	२०७९-०१-०४	३			१५९६	2740180669600001
४०५	१	दलित बालबालिका	२०७९०८०६०५२४१	अनिश सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०६	३			१५९६	2740263783200001
४०५	२	दलित बालबालिका	२०७८०७१००३१८४	अनुशा सोनी	पुरुष	२०७८-०७-१०	३			१५९६	2740217013100001
४०५	३	दलित बालबालिका	२०७८०८२२०३०४७	अस्मिन नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-२२	३			१५९६	2740239334400001
४०५	४	दलित बालबालिका	२०७९०८१३१०११४	आयुसा सार्की	महिला	२०७९-०८-१३	३			१५९६	2740279362900001
४०५	५	दलित बालबालिका	२०८००१३०००७०८	आरेन कामी	पुरुष	२०८०-०१-३०	३			१५९६	2740281027100001
४०५	६	दलित बालबालिका	२०७९०८१९०२८६५	आरुषी वि क	महिला	२०७९-०८-१९	३			१५९६	2740231849800002
४०५	७	दलित बालबालिका	२०८२०३२८००१२६	आरध्या वि.क.	महिला	२०८२-०३-२८	३			१५९६	2740344026200001
४०५	८	दलित बालबालिका	२०८१०४२००५३२३	आयुष्मा परियार	महिला	२०८१-०४-२०	३			१५९६	2740320302000001
४०५	९	दलित बालबालिका	२०८००६१०११३५९	आर्यन बादी	पुरुष	२०८०-०६-१०	३			१५९६	2740320138700001
४०६	०	दलित बालबालिका	२०८११२२१०१५४४	आर एन बि क	पुरुष	२०८१-१२-२१	३			१५९६	2740340050200001
४०६	१	दलित बालबालिका	२०८१०५२१०४४७६	आर्यन परियार	पुरुष	२०८१-०५-२१	३			१५९६	2740323816200001
४०६	२	दलित बालबालिका	२०८१०८१००४०४४	आयुष वि.क.	पुरुष	२०८१-०८-१०	३			१५९६	2740327914900001
४०६	३	दलित बालबालिका	२०७८०२१११५७२४	आयुष्मा वि.क.	महिला	२०७८-०२-११	३			१५९६	2740327160900001
४०६	४	दलित बालबालिका	२०८१०४०४०४४४२	आयन वि.क.	पुरुष	२०८१-०४-०४	३			१५९६	2740325335600001
४०६	५	दलित बालबालिका	२०८००९२४०३६६६	आरिया वि.क.	महिला	२०८०-०९-२४	३			१५९६	2740307212700001
४०६	६	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०४३५८	आशिस दमाई	पुरुष	२०७७-०७-२९	३			४९७	2740184337300001
४०६	७	दलित बालबालिका	२०७७१००२०२९३२	आशिका कामी	महिला	२०७७-१०-०२	३			१५९६	2740228268700001
४०६	८	दलित बालबालिका	२०७८०१२६०३९२८	आबिस्कार सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२६	३			१५९६	2740241539000001
४०६	९	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०२८३८	आकाश सार्की	पुरुष	२०७७-१२-१२	३			१५९६	2740180379500001

४०७०	दलित बालबालिका	२०७७१११२०६३८५	आमुश कामी	पुरुष	२०७७-११-१२	३			१५९६	2740158721400001
४०७१	दलित बालबालिका	२०७८०११७०३५७४	आरोसी दमाई	महिला	२०७८-०१-१७	३			१५९६	2740240673900001
४०७२	दलित बालबालिका	२०७९११२२००४०९	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७९-११-२२	३			१५९६	2740274460300001
४०७३	दलित बालबालिका	२०८२०२१३०२११८	उत्कर्षा परियार	महिला	२०८२-०२-१३	३			१५९६	2740342394100001
४०७४	दलित बालबालिका	२०८००८१०१०८०३	एलिशा वि.क.	पुरुष	२०८०-०८-१०	३		3256349182	१५९६	2740312698500001
४०७५	दलित बालबालिका	२०७८०५२८०४३९४	एन्जल सावन	महिला	२०७८-०५-२८	३			१५९६	2740164204000001
४०७६	दलित बालबालिका	२०८००११२०२०२५	क्रिश वि क	पुरुष	२०८०-०१-१२	३			१५९६	2740272750400001
४०७७	दलित बालबालिका	२०८११०२७०४८९५	कमल वि.क.	पुरुष	२०८१-१०-२७	३			१५९६	2740340017800001
४०७८	दलित बालबालिका	२०८२०४०६०१४७४	कृष्णा दमाई	महिला	२०८२-०४-०६	३			१५९६	2740347449600001
४०७९	दलित बालबालिका	२०८१०४२४०६५०२	कृतिका नेपाली	महिला	२०८१-०४-२४	३			१५९६	2740320288900001
४०८०	दलित बालबालिका	२०८१०३१७०८३०६	कृतिका सार्की	महिला	२०८१-०३-१७	३			१५९६	2740349451500001
४०८१	दलित बालबालिका	२०८००५२००५२४६	करिष्मा परियार	महिला	२०८०-०५-२०	३			१५९६	2740296034100001
४०८२	दलित बालबालिका	२०८००४१२०२६५६	कृष्ण सावन	पुरुष	२०८०-०४-१२	३			१५९६	2740296036900001
४०८३	दलित बालबालिका	२०७७०९१६०८८३२	काजल सार्की	महिला	२०७७-०९-१६	३			१३४८	2740243262200001
४०८४	दलित बालबालिका	२०८००७०५०४१०५	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०८०-०७-०५	३			१५९६	2740296044500001
४०८५	दलित बालबालिका	२०७७०७१००४०९३	कविता सोनी	महिला	२०७७-०७-१०	३			१६०	2740201830300001
४०८६	दलित बालबालिका	२०७७०७१०११८५८	कृतिका सोनी	महिला	२०७७-०७-१०	३			१६०	2740239757200001
४०८७	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०७५०७	करिष्मा वि क	महिला	२०७७-०७-१६	३			२६६	2740177369800001
४०८८	दलित बालबालिका	२०७९०९२४०२४५४	कृष वि क	पुरुष	२०७९-०९-२४	३			१५९६	2740281026800001
४०८९	दलित बालबालिका	२०८११०२००८०३२	खुसी नेपाली	महिला	२०८१-१०-२०	३			१५९६	2740347449300001
४०९०	दलित बालबालिका	२०७९१०११०२७२३	गोपाल वि क	पुरुष	२०७९-१०-११	३			१५९६	2740281033600001

४०९	१	दलित बालबालिका	२०८११०५०५४२५	गंगा वि.क.	महिला	२०८१-११-०५	३			१५९६	2740339998000001
४०९	२	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०२५१५	गंगा सार्की	महिला	२०७८-०९-१४	३			१५९६	2740190317400001
४०९	३	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०७६१४	गणेश बि क	पुरुष	२०७८-०८-१६	३			१५९६	2740219453200001
४०९	४	दलित बालबालिका	२०७८०७२७११३४८	गणेश दमाई	पुरुष	२०७८-०७-२७	३			१५९६	2740321200900001
४०९	५	दलित बालबालिका	२०८००९०५००४०६	चेतन सुनार	पुरुष	२०८०-०९-०५	३			१५९६	2740306588700001
४०९	६	दलित बालबालिका	२०७९०११०७१४३	जेसिका बि क	महिला	२०७९-०१-११	३			१५९६	2740281515400001
४०९	७	दलित बालबालिका	२०८११०५०५४३३	जमुना वि.क.	महिला	२०८१-११-०५	३			१५९६	2740340021200001
४०९	८	दलित बालबालिका	२०८००६११०३५०३	जेनिश नेपाली	पुरुष	२०८०-०६-११	३			१५९६	2740296033200001
४०९	९	दलित बालबालिका	२०७९०८०३१३३८२	टेकेश नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-०३	३			१५९६	2740343055100001
४१०	०	दलित बालबालिका	२०७८०६१८०७२१४	टेकेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७८-०६-१८	३			१५९६	2740171267200001
४१०	१	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०५५३४	तारा कामी	महिला	२०७९-०९-०५	३			१५९६	2740265572500001
४१०	२	दलित बालबालिका	२०८००३१५०४०१२	तृसा सुनार	महिला	२०८०-०३-१५	३			१५९६	2740289141900001
४१०	३	दलित बालबालिका	२०८००१२३०३३४३	दिपिका बि क	महिला	२०८०-०१-२३	३			१५९६	2740281029200001
४१०	४	दलित बालबालिका	२०७९०६३११६८९३	दिपक सुनार	पुरुष	२०७९-०६-३१	३			१५९६	2740286334400001
४१०	५	दलित बालबालिका	२०८२०३०५०२१७९	दिक्षा सुनार	महिला	२०८२-०३-०५	३			१५९६	2740343272500001
४१०	६	दलित बालबालिका	२०८००९१८०८१०५	दिपान्सी बसेल	महिला	२०८०-०९-१८	३			१५९६	2740313498200001
४१०	७	दलित बालबालिका	२०८००५२००५१८८	दिपान्सी सावन	महिला	२०८०-०५-२०	३			१५९६	2740296030900001
४१०	८	दलित बालबालिका	२०७८०७२८०८६२३	दुर्गा सुनार	महिला	२०७८-०७-२८	३			१५९६	2740217426700001
४१०	९	दलित बालबालिका	२०७९०८१७०७५६६	दिनेश सार्की	पुरुष	२०७९-०८-१७	३			१५९६	2740281040800001
४११	०	दलित बालबालिका	२०८००२०१०४७७४	देविसरा नेपाली	महिला	२०८०-०२-०१	३			१५९६	2740304993800001
४११	१	दलित बालबालिका	२०८२०७१२०३७९४	नेयमार सुनार	पुरुष	२०८२-०७-१२	३			५३२	2740353874800001

४११२	दलित बालबालिका	२०८२०८०५०१९७२	निर्जला सुनार	महिला	२०८२-०८-०५	३			५३२	2740353931700001
४११३	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०४९९२	निर्मल बादी	पुरुष	२०७९-०९-०७	३			१५९६	2740290466300001
४११४	दलित बालबालिका	२०८०१११९०५३५२	निक्सिथ घताने	पुरुष	२०८०-११-१९	३		2301452361	१५९६	2740315299100001
४११५	दलित बालबालिका	२०७८०३२२०३८२४	निशान्त सोनी	पुरुष	२०७८-०३-२२	३			१५९६	2740218521800001
४११६	दलित बालबालिका	२०८२०३२२००६३२	निशा नेपाली	महिला	२०८२-०३-२२	३			१५९६	2740346722200001
४११७	दलित बालबालिका	२०८२०२२२०१५३३	प्रेमिका वि.क.	महिला	२०८२-०२-२२	३			१५९६	2740346724700001
४११८	दलित बालबालिका	२०८२०७३०००४३८	प्रेमिका विश्वकर्मा	महिला	२०८२-०७-३०	३			५३२	2740353930300001
४११९	दलित बालबालिका	२०८०११०४०९७६४	प्रदिप वि.क.	पुरुष	२०८१-११-०४	३			१५९६	2740337858400001
४१२०	दलित बालबालिका	२०८१०६१७०९४३४	प्रेम नेपाली	पुरुष	२०८१-०६-१७	३			१५९६	2740343056200001
४१२१	दलित बालबालिका	२०७८०४२००४४४४	प्रवाश बि.क.	पुरुष	२०७८-०४-२०	३			१५९६	2740210657400001
४१२२	दलित बालबालिका	२०८०१०१६०६९७८	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०८०-१०-१६	३			१५९६	2740311656900001
४१२३	दलित बालबालिका	२०८१०८०७०५५०३	प्रशान्त सुनार	पुरुष	२०८१-०८-०७	३			१५९६	2740334543700001
४१२४	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०३२२१	पारस कामी	पुरुष	२०७७-०९-२१	३			१४३६	2740188481200001
४१२५	दलित बालबालिका	२०८००७२५०७६३५	प्रवाश सावन	पुरुष	२०८०-०७-२५	३			१५९६	2740306375400001
४१२६	दलित बालबालिका	२०८००६२८०२०६१	प्रबिन बादी	पुरुष	२०८०-०६-२८	३			१५९६	2740296032600001
४१२७	दलित बालबालिका	२०८००८११०८९३८	प्रियंका वि.क.	महिला	२०८०-०८-११	३			१५९६	2740312678100001
४१२८	दलित बालबालिका	२०५८०५२००४९५५	प्रमिशा सावन	महिला	२०७८-१२-३०	३			१५९६	2740193782200001
४१२९	दलित बालबालिका	२०७८०४२३९८३९६	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७८-०४-२८	३			१५९६	2740171717100001
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९०९०२०८२८३	बिकास सार्की	पुरुष	२०७९-०९-०२	३			१५९६	2740272747500001
४१३१	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०५००३	बिभान सावन	पुरुष	२०७९-०६-०४	३			१५९६	2740231600800001
४१३२	दलित बालबालिका	२०८२०३१००१२८८	बिगमश सावन	पुरुष	२०८२-०३-१०	३			१५९६	2740353469800001

४१३	३	दलित बालबालिका	२०७८०५३०१०५२३	भूपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७८-०५-३०	३			१५९६	2740208698600001
४१३	४	दलित बालबालिका	२०८२०४२२०४७८५	भावना बादी	महिला	२०८२-०४-२२	३			१५९६	2740347566000001
४१३	५	दलित बालबालिका	२०८१०९१६०२४९८	भूमिका वि.क.	महिला	२०८१-०९-१६	३			१५९६	2740332221500001
४१३	६	दलित बालबालिका	२०८००६०७०८५०३	मनिश वि.क.	पुरुष	२०८०-०६-०७	३		9656203811	१५९६	2740306548100001
४१३	७	दलित बालबालिका	२०८२०५०१०४९०६	मन कुमारी सावन	महिला	२०८२-०५-०१	३			१०६४	2740351985500001
४१३	८	दलित बालबालिका	२०८११००५०४६७७	मुकेश सुनार	पुरुष	२०८१-१०-०५	३			१५९६	2740333460000001
४१३	९	दलित बालबालिका	२०७८०९१३९७८०६	मनोज सावन	पुरुष	२०७८-०९-१०	३			१५९६	2740218569200001
४१४	०	दलित बालबालिका	२०८०११२२०६११५	मनोज सावन	पुरुष	२०८०-११-२२	३		1499434153	१५९६	2740311590600001
४१४	१	दलित बालबालिका	२०७९११२२००१७७	मनिषा परियार	महिला	२०७९-११-२२	३			१५९६	2740281030100001
४१४	२	दलित बालबालिका	२०७८१०११०५८७६	महेन्द्र बि क	पुरुष	२०७८-१०-११	३			१५९६	2740225353300001
४१४	३	दलित बालबालिका	२०८२०५१९००७०८	युनिक सुनार	पुरुष	२०८२-०५-१९	३			१५९६	2740351157900001
४१४	४	दलित बालबालिका	२०७९११२००२५२४	युनीशा सावन	महिला	२०७९-११-२०	३			१५९६	2740272903900002
४१४	५	दलित बालबालिका	२०८११०२७०३१३७	यामराज वि.क.	पुरुष	२०८१-१०-२७	३			१५९६	2740335422400001
४१४	६	दलित बालबालिका	२०७८०१०९०४६५८	युनिसा सार्की	महिला	२०७८-०१-०९	३			१५९६	2740213886700001
४१४	७	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०७२०६	युनिष्का वि क	महिला	२०७८-०२-०८	३			१५९६	2740184771500001
४१४	८	दलित बालबालिका	२०७८०१२८०४४७६	युनिशा सुनार	महिला	२०७८-०१-२८	३			१५९६	2740238639800001
४१४	९	दलित बालबालिका	२०८२०४२००२३८२	योगेन सार्की	पुरुष	२०८२-०४-२०	३			१५९६	2740349519000001
४१५	०	दलित बालबालिका	२०८००३२९०५१४३	रिदम सावन	पुरुष	२०८०-०३-२९	३			१५९६	2740290465000001
४१५	१	दलित बालबालिका	२०८००३१९०२२८१	रियान सावन	पुरुष	२०८०-०३-१९	३			१५९६	2740290462200001
४१५	२	दलित बालबालिका	२०७९०१०२००५४३	रिदिमा परियार	महिला	२०७९-०१-०२	३			१५९६	2740187391500001
४१५	३	दलित बालबालिका	२०८१०३१७०१८९७	रितिका सावन	महिला	२०८१-०३-१७	३			१५९६	2740320211400001

४१५	४	दलित बालबालिका	२०८१०९०९०८१६९	रितु वि.क.	महिला	२०८१-०९-०९	३			१५९६	2740339952200001
४१५	५	दलित बालबालिका	२०८०१०२७०६५३८	रिता बसेल	महिला	२०८०-१०-२७	३			१५९६	2740311608300001
४१५	६	दलित बालबालिका	२०७९१११००१७८२	रियान बि क	पुरुष	२०७९-११-१०	३			१५९६	2740281033700001
४१५	७	दलित बालबालिका	२०८१०४२१०६८३९	रियासा सावन	महिला	२०८१-०४-२१	३			१५९६	2740320066500001
४१५	८	दलित बालबालिका	२०८०१२१३०६५२६	रुही बादी	महिला	२०८०-१२-१३	३			१५९६	2740320123500001
४१५	९	दलित बालबालिका	२०७९०७०९०४७९४	रिजन सुनार	पुरुष	२०७९-०७-०९	३			१५९६	2740220695500001
४१६	०	दलित बालबालिका	२०७९०७०९०४८०२	रीतिका सुनार	महिला	२०७९-०७-०९	३			१५९६	2740241570300001
४१६	१	दलित बालबालिका	२०७९११२८०२५७६	रोशन रोक्का	पुरुष	२०७९-११-२८	३			१५९६	2740281037400001
४१६	२	दलित बालबालिका	२०७८०६०१११३५२	रेनुका वि क	महिला	२०७८-०६-०१	३			१५९६	2740205994700001
४१६	३	दलित बालबालिका	२०७८०७०३०२४२१	रन्जीता सावन	महिला	२०७८-०७-०३	३			१५९६	2740216933500001
४१६	४	दलित बालबालिका	२०७८०४२८०४६७८	रमित दमाई	पुरुष	२०७८-०४-२८	३			१५७८	2740194678300001
४१६	५	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०३६४३	लबिश सावन	पुरुष	२०७८-१०-२४	३			१५९६	2740212255400001
४१६	६	दलित बालबालिका	२०७९११११०२९११	लोमन सार्की	पुरुष	२०७९-११-११	३			१५९६	2740281036900001
४१६	७	दलित बालबालिका	२०८००१०७०८२८७	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०८०-०१-०७	३			१५९६	2740327165600001
४१६	८	दलित बालबालिका	२०७७१२०५०६४३७	विवश कामी	पुरुष	२०७७-१२-०५	३			१५९६	2740219288200001
४१६	९	दलित बालबालिका	२०७९०८१९०५१४५	विश्व सुनार	पुरुष	२०७९-०८-१९	३			१५९६	2740277910700001
४१७	०	दलित बालबालिका	२०८२०६०१०४७२२	विवेक कामी	पुरुष	२०८२-०६-०१	३			१०६४	2740351322700001
४१७	१	दलित बालबालिका	२०८२०५०६०२५४५	विजय नेपाली	पुरुष	२०८२-०५-०६	३			१५९६	2740349918200001
४१७	२	दलित बालबालिका	२०८२०१०१०१०८३	विश्वभा सुनार	महिला	२०८२-०१-०१	३			१५९६	2740337857300001
४१७	३	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०२५५६	विवेक रोका	पुरुष	२०७७-१२-०७	३			१५९६	2740191092100001
४१७	४	दलित बालबालिका	२०७९१२०३०२२५४	शुसील वि क	पुरुष	२०७९-१२-०३	३			१५९६	2740281037500001

४१७ ५	दलित बालबालिका	२०७८०७२८०२७०९	श्रीया सावन	महिला	२०७८-०७-२८	३			१५९६	2740187021800001
४१७ ६	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०४३४९	श्रृष्टी वि क	महिला	२०७८-०२-०१	३			१५९६	2740222850400001
४१७ ७	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०४८०२	श्रृष्टी बि.क.	महिला	२०७८-०२-०१	३			१५९६	2740203695400001
४१७ ८	दलित बालबालिका	२०८००९२४०१५५३	शिवानी सार्की	महिला	२०८०-०९-२४	३			१५९६	2740307039700001
४१७ ९	दलित बालबालिका	२०७९०२०९००५१२	श्रीया सुनार	महिला	२०७९-०२-०९	३			१५९६	2740236388700001
४१८ ०	दलित बालबालिका	२०८१०४१९००५४७	श्रिशिा सुनार	महिला	२०८१-०४-१९	३			१५९६	2740320298100001
४१८ १	दलित बालबालिका	२०७९१००३०३८२७	सागर सार्की	पुरुष	२०७९-१०-०३	३			१५९६	2740281035500001
४१८ २	दलित बालबालिका	२०८१०४२६०४७२६	सुशान वि.क.	पुरुष	२०८१-०४-२६	३			१५९६	2740320275700001
४१८ ३	दलित बालबालिका	२०८२०१२८०४०५६	स्टेला सुनार	महिला	२०८२-०१-२८	३			१५९६	2740347566300001
४१८ ४	दलित बालबालिका	२०८१०४३००८०६७	सान्विका परियार	महिला	२०८१-०४-३०	३			१५९६	2740320286300001
४१८ ५	दलित बालबालिका	२०८१०५२३००४०५	सुमित सार्की	पुरुष	२०८१-०५-२३	३			१५९६	2740320294600001
४१८ ६	दलित बालबालिका	२०७८११२३११२५७	समिर सावन	पुरुष	२०७८-११-२३	३		4062450707	१५९६	2740313597300001
४१८ ७	दलित बालबालिका	२०८१०५०८०१४०४	सम्झना सुनार	महिला	२०८१-०५-०८	३			१५९६	2740320267600001
४१८ ८	दलित बालबालिका	२०८१०७०९०६६१३	सुहाना वि.क.	महिला	२०८१-०९-०७	३			१५९६	2740332220600001
४१८ ९	दलित बालबालिका	२०८१०७०७०२३८४	सम्राट वि.क.	पुरुष	२०८१-०७-०७	३			१५९६	2740327230500001
४१९ ०	दलित बालबालिका	२०८१०७२१०३७२२	सलिन परियार	पुरुष	२०८१-०७-२१	३			१५९६	2740327918300001
४१९ १	दलित बालबालिका	२०८१०८१००४०२८	सन्दिप वि.क.	पुरुष	२०८१-०८-१०	३			१५९६	2740327913700001
४१९ २	दलित बालबालिका	२०८१०५२००१६५६	सोइस्कार सुनार	महिला	२०८१-०५-२०	३			१५९६	2740327562800001
४१९ ३	दलित बालबालिका	२०८१०७२४०२६८६	सलिना सुनार	महिला	२०८१-०७-२४	३			१५९६	2740327231600001
४१९ ४	दलित बालबालिका	२०७८०४०३०७८०७	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०३	३			१५९६	2740210118700001
४१९ ५	दलित बालबालिका	२०८००५१२०३४२३	सृष्टि बि क	महिला	२०८०-०५-१२	३			१५९६	2740296034000001

४१९ ६	दलित बालबालिका	२०७८०१२४०३१६२	सागर सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२३	३			१५९६	2740201764600001
४१९ ७	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०४३५३	स्मृति सावन	महिला	२०७८-०२-१२	३			१५९६	2740158481800001
४१९ ८	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०१७३५	समिक्षा सार्की	महिला	२०७८-०७-१४	३			१५९६	2740188191400001
४१९ ९	दलित बालबालिका	२०८००५११०७३०८	सुनिता वि.क.	महिला	२०८०-०५-११	३			१५९६	2740296032100001
४२० ०	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०२७३७	सदिक्षा सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१५	३			१५९६	2740233278300001
४२० १	दलित बालबालिका	२०७८०३०४०३९७५	सुलप नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०४	३			१५९६	2740214407900001
४२० २	दलित बालबालिका	२०७८०२१२००१२३	स्मृती सावन	महिला	२०७८-०२-१२	३			१५९६	2740218478900001
४२० ३	दलित बालबालिका	२०७८०४३०१८५९१	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७८-०४-३०	३			१५९६	2740181735800001
४२० ४	दलित बालबालिका	२०८१०५०४०३८२१	सदीक्षा सावन	महिला	२०८१-०५-०४	३			१५९६	2740325207700001
४२० ५	दलित बालबालिका	२०८२०४१८०४४६५	सुबिक्षा रामदाम	महिला	२०८२-०४-१८	३			१५९६	
४२० ६	दलित बालबालिका	२०८००५२३११०७३	सुहाना नेपाली	महिला	२०८०-०५-२३	३			१५९६	
४२० ७	दलित बालबालिका	२०८१०४११०९४२४	सुशिल सुनार	पुरुष	२०८१-०४-११	३			१५९६	2740333093100001
४२० ८	दलित बालबालिका	२०७९११२९०३१८४	सीवानी सुनार	महिला	२०७९-११-२९	३			१५९६	2740272941100002
४२० ९	दलित बालबालिका	२०७८०३१५०५५०३	सपना दमाई	महिला	२०७८-०३-१५	३			१५९६	2740201436000001
४२१ ०	दलित बालबालिका	२०७७०७०३०८३६२	सागर वि क	पुरुष	२०७७-०७-०३	३			३५	2740238064900001
४२१ १	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०२२२४	सुबास सावन	पुरुष	२०७८-०४-२२	३			१५९६	2740181135600001
४२१ २	दलित बालबालिका	२०७८०५३४०७२८८	सन्दीप सुनार	पुरुष	२०७८-०५-३१	३			१५९६	2740164165700001
४२१ ३	दलित बालबालिका	२०७९०९०६११५९३	हरिश वि.क.	पुरुष	२०७९-०९-०६	३		8082779871	१५९६	2740312679000001
४२१ ४	दलित बालबालिका	२०७९०६०५१७२६७	अल्पेश वि क	पुरुष	२०७९-०६-०५	४			१५९६	2740335250700001
४२१ ५	दलित बालबालिका	२०८२०३०८०१३१६	अस्बिन नेपाली	पुरुष	२०८२-०३-०८	४			१५९६	2740346723800001
४२१ ६	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०४६७४	आसिका वि क	महिला	२०७८-०२-०५	४			१५९६	2740220305500001

४२१	दलित बालबालिका	२०७९०४२८०४९९९	आशिस वि क	पुरुष	२०७९-०४-२८	४			१५९६	2740181288800001
४२१	दलित बालबालिका	२०७९०३१४०९२९७	आशिष वि क	पुरुष	२०७९-०३-१४	४			१५९६	2740296033300001
४२१	दलित बालबालिका	२०८११२२१०३४०९	आकृती नेपाली	महिला	२०८१-१२-२१	४			१५९६	2740339822800001
४२२	दलित बालबालिका	२०८१०५२८१०४४५	आरोही नेपाली	महिला	२०८१-०५-२८	४			१५९६	2740351606100001
४२२	दलित बालबालिका	२०८००३२००९१३६	आकृती वि क	महिला	२०८०-०३-२०	४			१५९६	2740296051100001
४२२	दलित बालबालिका	२०८२०३०४०५२५८	आन्सिका वि क	महिला	२०८२-०३-०४	४			१५९६	2740347450100001
४२२	दलित बालबालिका	२०७९०८१३१३४४९	कविता वि क	महिला	२०७९-०८-१३	४			१५९६	2740311601000001
४२२	दलित बालबालिका	२०७९०३१००७१४१	कृष्टिना रसैली	महिला	२०७९-०३-१०	४			१५९६	2740225129100001
४२२	दलित बालबालिका	२०७८०२३१०६९७८	करिस्मा वि क	महिला	२०७८-०२-३१	४			१५९६	2740175311200001
४२२	दलित बालबालिका	२०७८०४२३०७१७७	केशव वि क	पुरुष	२०७८-०४-२३	४			१५९६	2740304991000001
४२२	दलित बालबालिका	२०८११०२०१८०१	कमला नेपाली	महिला	२०८१-११-०२	४			१५९६	2740335252200001
४२२	दलित बालबालिका	२०७९०११०३४७२	गणेश टमाटा	पुरुष	२०७९-०१-११	४			१५९६	2740244014700001
४२२	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०४३८२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-२९	४			१५९६	2740180348800001
४२३	दलित बालबालिका	२०८००८१००३२२३	चन्द्रा नेपाली	महिला	२०८०-०८-१०	४			१०६४	2740350791500001
४२३	दलित बालबालिका	२०७७०७२००५२८९	छाँया सुनार	महिला	२०७७-०७-२०	४			३३७	2740158391100001
४२३	दलित बालबालिका	२०८१०११९०३४६३	जानकी नेपाली	महिला	२०८१-०१-१९	४		6331311392	१५९६	2740312695700001
४२३	दलित बालबालिका	२०७७०७२७१२४०५	जतीन सुनार	पुरुष	२०७७-०७-२७	४			४६१	2740222868100001
४२३	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०५५८५	टिका नेपाली	महिला	२०७७-०७-२५	४			४२६	2740220373400001
४२३	दलित बालबालिका	२०८१०६२००८३२९	तुफान वि क	पुरुष	२०८१-०६-२०	४			१५९६	2740334544500001
४२३	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०१३१३	दिपशिका नेपाली	महिला	२०७७-१२-२९	४			१५९६	2740180490400001
४२३	दलित बालबालिका	२०८०११२९०८१७३	दिवान टमाटा	पुरुष	२०८०-११-२९	४			१५९६	2740335829500001

४२३	दलित बालबालिका	२०७९०८२३११५९५	निशान वि क	पुरुष	२०७९-०८-२३	४			१५९६	2740297074600001
४२३	दलित बालबालिका	२०७८०४३००२५१२	नमराज नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-३२	४			१५९६	2740208119600001
४२४	दलित बालबालिका	२०८११०११००१७८	निर्जला रसैली	महिला	२०८१-१०-११	४			१५९६	2740330590300001
४२४	दलित बालबालिका	२०७८०४१८०२८९७	निशान वि क	पुरुष	२०७८-०४-१८	४			१५९६	2740218490100001
४२४	दलित बालबालिका	२०८२०५११०२६९३	प्रिन्सी सुनार	महिला	२०८२-०५-११	४			१५९६	2740352502700001
४२४	दलित बालबालिका	२०८११२३१०५६४३	प्रकृती नेपाली	महिला	२०८१-१२-३१	४			१५९६	2740340019700001
४२४	दलित बालबालिका	२०८००७१३०५४३७	प्रिया वि क	महिला	२०८०-०७-१३	४			१५९६	2740296052300001
४२४	दलित बालबालिका	२०७९०३१९०५७८१	मिलन वि क	पुरुष	२०७९-०३-१९	४			१५९६	2740187939700001
४२४	दलित बालबालिका	२०७८१००८०२४९९	मुना रोका	महिला	२०७८-१०-०८	४			१५९६	2740185166300001
४२४	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०७५५९	यामुना वि क	महिला	२०७९-०४-०२	४			१५९६	2740171074900001
४२४	दलित बालबालिका	२०८२०२२६०११३८	रियान रोक्का	पुरुष	२०८२-०२-२६	४			१५९६	2740341298500001
४२४	दलित बालबालिका	२०८००८११०५३४८	लक्ष्मी वि क	महिला	२०८०-०८-११	४			१५९६	2740306378500001
४२५	दलित बालबालिका	२०८२०३२२०२१५८	लक्ष्मी वि क	महिला	२०८२-०३-२२	४			१५९६	2740346741300001
४२५	दलित बालबालिका	२०८०११२५०३८२६	विद्धान परियार	पुरुष	२०८०-११-२५	४			१५९६	2740307215500001
४२५	दलित बालबालिका	२०८०१००७०२८३६	विक्रम वि क	पुरुष	२०८०-१०-०७	४			१५९६	2740304984300001
४२५	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०३३०५	वर्षा वि क	महिला	२०७९-०२-०२	४			१५९६	2740236566100001
४२५	दलित बालबालिका	२०८२०३२०००१७२	शिवानी सुनार	महिला	२०८२-०३-२०	४			१५९६	2740343914200001
४२५	दलित बालबालिका	२०७९१२०२०९८९७	सुदिप वि क	पुरुष	२०७९-१२-०२	४			१५९६	2740306547700001
४२५	दलित बालबालिका	२०८११००१०५७२३	सुलभ परियार	पुरुष	२०८१-१०-०१	४			१५९६	2740336404300001
४२५	दलित बालबालिका	२०७९०९१४०९६३३	स्मृती वि क	महिला	२०७९-०९-१४	४			१५९६	2740291231900001
४२५	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०२४७१	सरिता नेपाली	महिला	२०७८-०१-२३	४			१५९६	2740188572100001

४२५	९	दलित बालबालिका	२०८१०७२३०८६६९	स्मारिका वि.क.	महिला	२०८१-०७-२३	४			१५९६	2740339822400001
४२६	०	दलित बालबालिका	२०८१०४२००१८७३	हिक्मत वि.क.	पुरुष	२०८१-०४-२०	४			१५९६	2740320048300001
४२६	१	दलित बालबालिका	२०८१०५१३०५०१७	अन्जली सुनार	महिला	२०८१-०५-१३	५			१५९६	2740327362700001
४२६	२	दलित बालबालिका	२०८१०६०५०२८०२	अस्मिता सुनार	महिला	२०८१-०६-०५	५			१५९६	2740332221200001
४२६	३	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०३२३६	अविशेक सुनार	पुरुष	२०७९-०९-२५	५			१५९६	2740278950700001
४२६	४	दलित बालबालिका	२०७९१११००६३४	अबिस्का सिंह सुनार	महिला	२०७९-११-११	५			१५९६	2740279573600001
४२६	५	दलित बालबालिका	२०८००१२९०३७८७	अनिता वि.क.	महिला	२०८०-०१-२९	५			१५९६	2740288210500001
४२६	६	दलित बालबालिका	२०७९०३१२०२८२५	अविशेक वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-१२	५			१५९६	2740205465000001
४२६	७	दलित बालबालिका	२०७८११२१०८०६७	अमृत वि.क.	पुरुष	२०७८-११-२१	५			१५९६	2740174853000001
४२६	८	दलित बालबालिका	२०८१०८२४०६१८४	आयुष वि.क.	पुरुष	२०८१-०८-२४	५			१५९६	2740335509500001
४२६	९	दलित बालबालिका	२०८०१०१३०२२०६	आयुष चुनारा	पुरुष	२०८०-१०-१३	५			१५९६	2740306377300001
४२७	०	दलित बालबालिका	२०७८०६१२०४४७९	आकृति वि.क.	महिला	२०७८-०६-१२	५			१५९६	2740165349800001
४२७	१	दलित बालबालिका	२०८००४०२०४२५७	आयुष मिजार	पुरुष	२०८०-०४-०२	५			१५९६	2740296031200001
४२७	२	दलित बालबालिका	२०८०१००१०३१३४	आशिष वि.क.	पुरुष	२०८०-१०-०१	५			१५९६	2740306547100001
४२७	३	दलित बालबालिका	२०७९०२१६०१९७८	आशीका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-१६	५			१५९६	2740178378300001
४२७	४	दलित बालबालिका	२०८००१२५०६३३३	आरुशि विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०१-२५	५			१५९६	2740290465500001
४२७	५	दलित बालबालिका	२०८०१००१०३१४२	आकृति वि.क.	महिला	२०८०-१०-०१	५			१५९६	2740306546900001
४२७	६	दलित बालबालिका	२०८२०४१३०३४५४	आयुष्मा चुनारा	महिला	२०८२-०४-१३	५			१५९६	
४२७	७	दलित बालबालिका	२०८०११०४०२११२	आरेन वि.क.	पुरुष	२०८०-११-०४	५			१५९६	2740306669500001
४२७	८	दलित बालबालिका	२०७८०६०९१००९२	ईन्द्र बहादुर चुनारा	पुरुष	२०७८-०६-०९	५			१५९६	2740243695700001
४२७	९	दलित बालबालिका	२०८००७१५०५५१५	एलिजा वि.क.	महिला	२०८०-०७-१५	५			१५९६	2740297074000001

४२८०	दलित बालबालिका	२०७८११२९०६७८३	कमल नेपाली	पुरुष	२०७८-११-२९	५			१५९६	2740189875600001
४२८१	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०५९५५	कल्पना मिजार	महिला	२०७८-०५-१३	५			१५९६	2740188560200002
४२८२	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०६०११	कविता चुनारा	महिला	२०७७-०९-२९	५			१५७८	2740230412800001
४२८३	दलित बालबालिका	२०७८०६०१०५४५३	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०१	५			१५९६	2740168312500001
४२८४	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०८१४५	खगी वि.क.	महिला	२०७८-०९-२१	५			१५९६	2740219706700001
४२८५	दलित बालबालिका	२०८००९२७००२१३	खिमा वि.क.	महिला	२०८०-०९-२७	५			१५९६	2740311602300001
४२८६	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०१३६९	गिता वी.क.	महिला	२०७८-१२-१५	५			१५९६	2740208100400001
४२८७	दलित बालबालिका	२०८००९०५००५३९	गणेश वि.क.	पुरुष	२०८०-०९-०५	५			१५९६	2740306614300001
४२८८	दलित बालबालिका	२०७८११३००२५४१	गुन्जन सुनार	महिला	२०७८-११-३०	५			१५९६	2740201440600001
४२८९	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०७४७८	गरीमा सुनार	महिला	२०७७-०७-०९	५			१४२	2740165592700001
४२९०	दलित बालबालिका	२०८००११३०१२१५	घनश्याम वि.क.	पुरुष	२०८०-०१-१३	५			१५९६	2740281040100001
४२९१	दलित बालबालिका	२०८००७११०२०७३	चेतन परिवार	पुरुष	२०८०-०७-११	५			१५९६	2740298438500001
४२९२	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०१७६६	चेतन परीयार	पुरुष	२०७८-०३-१९	५			१५९६	2740194967000001
४२९३	दलित बालबालिका	२०७८०३१२०४२११	चन्द्रकलि चुनारा	महिला	२०७८-०३-१२	५			१५९६	2740200418900001
४२९४	दलित बालबालिका	२०७७१०२८०५२८६	जानकी नेपाली	महिला	२०७७-१०-२८	५			१५९६	2740195308500001
४२९५	दलित बालबालिका	२०८११११३०६६६६	जीविका वि.क.	महिला	२०८१-११-१३	५			१५९६	2740342395900001
४२९६	दलित बालबालिका	२०८१०३११०२४६८	जेनित वि.क.	पुरुष	२०८१-०३-११	५			१५९६	2740316597000001
४२९७	दलित बालबालिका	२०८२०४२३०५४९६	जिवन वि.क.	पुरुष	२०८२-०४-२३	५			१५९६	2740349518200001
४२९८	दलित बालबालिका	२०७९१२१००३८५१	जय सुनार	पुरुष	२०७९-१२-१०	५			१५९६	2740281040200001
४२९९	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०५३९९	झलक वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-२६	५			१५९६	2740200695900001
४३००	दलित बालबालिका	२०७८०२१७०३१३१	टिका वि.क.	महिला	२०७८-०२-१७	५			१५९६	2740236819700001

४३० १	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०२३१२	टोपे सुनार	पुरुष	२०७८-१२-०४	५			१५९६	2740167211000001
४३० २	दलित बालबालिका	२०७८०२०७०३९२६	टीनेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-०७	५			१५९६	2740190684300001
४३० ३	दलित बालबालिका	२०७९०१२६०६१७६	डेभिल चुनारा	पुरुष	२०७९-०१-२६	५			१५९६	2740264179100001
४३० ४	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०२७२१	डिशण तिरुवा	पुरुष	२०७९-०७-२९	५			१५९६	2740286323900001
४३० ५	दलित बालबालिका	२०७९१२०४०८७७५	दिपिका वि.क.	महिला	२०७९-१२-०४	५			१५९६	2740327371300001
४३० ६	दलित बालबालिका	२०८००२२९०५०५३	दिपान्जली परियार	महिला	२०८०-०२-२९	५			१५९६	2740289240200001
४३० ७	दलित बालबालिका	२०८१०३१४००५३२	दिव्यांश विश्वक्रमा	पुरुष	२०८१-०३-१४	५			१५९६	2740320298000001
४३० ८	दलित बालबालिका	२०७९११०५०५५३६	दिपशिका मिजार	महिला	२०७९-११-०५	५			१५९६	2740281038100001
४३० ९	दलित बालबालिका	२०७९१०१००४२२६	दिपक वि.क.	पुरुष	२०७९-१०-१०	५			१५९६	2740277904500001
४३१ ०	दलित बालबालिका	२०७९१११००१६२६	दिलिप बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७९-११-१०	५			१५९६	2740278820000001
४३१ १	दलित बालबालिका	२०७९०४२९०८७४१	दर्शनि वि.क.	महिला	२०७९-०४-२९	५			१५९६	2740270974800001
४३१ २	दलित बालबालिका	२०८००९१४००३३३	दिपेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०८०-०९-१४	५			१५९६	2740306545900001
४३१ ३	दलित बालबालिका	२०८२०६११००५३९	निशान मिजार	पुरुष	२०८२-०६-११	५			१५९६	2740351321600001
४३१ ४	दलित बालबालिका	२०७९०१२८०३३८५	नम्रता वि.क.	महिला	२०७९-०१-२८	५			१५९६	2740242106200001
४३१ ५	दलित बालबालिका	२०८११०११०१४०८	नेमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-१०-११	५			१५९६	2740331758400001
४३१ ६	दलित बालबालिका	२०८०१०२१०४९०८	निर्मल मिजार	पुरुष	२०८०-१०-२१	५			१५९६	2740306572300001
४३१ ७	दलित बालबालिका	२०७८१२०९०१९०९	निरुता मिजार	महिला	२०७८-१२-०९	५			१५९६	2740232097100001
४३१ ८	दलित बालबालिका	२०८१०६२८०६७९७	निर्जल सुनार	पुरुष	२०८१-०६-२८	५			१५९६	2740335706500001
४३१ ९	दलित बालबालिका	२०७८०९१५११५८८	निर्मला सुनार	महिला	२०७८-०९-१५	५			१५९६	2740195355700001
४३२ ०	दलित बालबालिका	२०७८०७२००९९८२	निशा वि.क.	महिला	२०७८-०७-२०	५			१५९६	2740225090200001
४३२ १	दलित बालबालिका	२०८२०३११०४३९७	निशान बहादुर चुनारा	पुरुष	२०८२-०३-११	५			१५९६	2740353867800001

४३२	२	दलित बालबालिका	२०८१०६२६०५३५५	निसान्त सुनार	पुरुष	२०८१-०६-२६	५			१५९६	2740332221300001
४३२	३	दलित बालबालिका	२०८०१०२२०५०९३	नन्दा सुनार	महिला	२०८०-१०-२२	५			१५९६	2740306569500001
४३२	४	दलित बालबालिका	२०८००४१५००७९४	प्रेरणा वि.क.	महिला	२०८०-०४-१५	५			१५९६	2740290462000001
४३२	५	दलित बालबालिका	२०७९०७१५००९१४	पुष्प राज सोनी	पुरुष	२०७९-०४-१५	५			१५९६	2740174322600001
४३२	६	दलित बालबालिका	२०८१११२९००९८८	पारस वि.क.	पुरुष	२०८१-११-२९	५			१५९६	2740339697900001
४३२	७	दलित बालबालिका	२०८२०१२२०२७४९	प्रिन्शिका सुनार	महिला	२०८२-०१-२२	५			१५९६	2740340893500001
४३२	८	दलित बालबालिका	२०८११२०३०५७३३	प्रसान्त वि.क.	पुरुष	२०८१-१२-०३	५			१५९६	2740346723300001
४३२	९	दलित बालबालिका	२०८००५२५०४४८७	प्रभाव परियार	पुरुष	२०८०-०५-२५	५			१५९६	2740296032000001
४३३	०	दलित बालबालिका	२०८००३१२०८३३३	बसन वि.क.	महिला	२०८०-०३-१२	५			१५९६	2740298438400001
४३३	१	दलित बालबालिका	२०८१०२०९०२६७४	बांदाधका राज्य लक्ष्मी तिरुवा	महिला	२०८१-०२-०९	५			१५९६	2740313689900001
४३३	२	दलित बालबालिका	२०८००४०७०७१६८	बिनोद मिजार	पुरुष	२०८०-०४-०७	५			१५९६	2740296030500001
४३३	३	दलित बालबालिका	२०७८०७०९०९९३६	बिक्रम मिजार	पुरुष	२०७८-०७-०९	५			१५९६	2740188224800001
४३३	४	दलित बालबालिका	२०७७१००८०७७४८	भद्रा वि.क	महिला	२०७७-१०-०८	५			१५९६	2740199486100001
४३३	५	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०८१४८	भावना सुनार	महिला	२०७८-०३-२१	५			१५९६	2740182432100001
४३३	६	दलित बालबालिका	२०८१०६२६०७०६२	भुपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०८१-०६-२६	५			१५९६	2740339699700001
४३३	७	दलित बालबालिका	२०८१०४०५००३५५	भिमसेन चुनारा	पुरुष	२०८१-०४-०५	५			१५९६	2740320070700001
४३३	८	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०८५१४	भगवति वि.क	महिला	२०७७-०७-०६	५			८९	2740184127700001
४३३	९	दलित बालबालिका	२०७७१००८०७७३४	भिम बहादुर वि.क	पुरुष	२०७७-१०-०८	५			१५९६	2740188705200001
४३४	०	दलित बालबालिका	२०८१०१०६०१३८१	मनोज वि.क.	पुरुष	२०८१-०१-०६	५			१५९६	2740311608900001
४३४	१	दलित बालबालिका	२०८११२२७०५३७७	मनाक्शा कुमारा बि.सी	महिला	२०८१-१२-२७	५			१५९६	2740343953000001
४३४	२	दलित बालबालिका	२०८००४२७०७७०३	मनोज वि.क.	पुरुष	२०८०-०४-२७	५			१५९६	2740297074400001

४३४	३	दलित बालबालिका	२०८१०२१५००८९५	मनोज वि.क.	पुरुष	२०८१-०२-१५	५			१५९६	2740323348800001
४३४	४	दलित बालबालिका	२०७९०९२८०१२९१	मोहन मिजार	पुरुष	२०७९-०९-२८	५			१५९६	2740278825500001
४३४	५	दलित बालबालिका	२०७८११०२०२७१४	मुना मिजार	महिला	२०७८-११-०२	५			१५९६	2740165558600001
४३४	६	दलित बालबालिका	२०८१०१०१०४१५४	रेखा सुनार	महिला	२०८१-०१-०१	५			१५९६	2740332894900001
४३४	७	दलित बालबालिका	२०८१०३३१००६६८	राम कुमार नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-३१	५			१५९६	2740339701300001
४३४	८	दलित बालबालिका	२०७९०५१७०३८२७	रविन्द्र चुनारा	पुरुष	२०७९-०५-१७	५			१५९६	2740215361700001
४३४	९	दलित बालबालिका	२०७९०१२१०२०७७	राज कुमार सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२१	५			१५९६	2740183321100001
४३५	०	दलित बालबालिका	२०८००६१७००८२९	राजिव विक्रम परियार	पुरुष	२०८०-०६-१७	५			१५९६	2740305741500001
४३५	१	दलित बालबालिका	२०८००५०६०४०१६	रोहित वि.क.	पुरुष	२०८०-०५-०६	५			१५९६	2740297076900001
४३५	२	दलित बालबालिका	२०७९०६०५०००३२	रश्मी मिजार	महिला	२०७९-०६-०५	५			१५९६	2740174567900001
४३५	३	दलित बालबालिका	२०८११०२००५१७८	रेजिना वि.क.	महिला	२०८१-१०-२०	५			१५९६	2740337856900001
४३५	४	दलित बालबालिका	२०८१११०९०७०२७	राज कुमार सुनार	पुरुष	२०८१-११-०९	५			१५९६	
४३५	५	दलित बालबालिका	२०७९११२७०७९५७	रमित वि.क.	पुरुष	२०७९-११-२७	५			१५९६	2740296052000001
४३५	६	दलित बालबालिका	२०७८१११३०७८९२	रेखा मिजार	महिला	२०७८-११-१३	५			१५९६	2740240226500001
४३५	७	दलित बालबालिका	२०८००८०१०१६५२	रितु वि.क.	महिला	२०८०-०८-०१	५			१५९६	2740296051900001
४३५	८	दलित बालबालिका	२०७९०७२००१५५७	रन्जना सुनार	महिला	२०७९-०७-२०	५			१५९६	2740181536700001
४३५	९	दलित बालबालिका	२०८००२१२०१०३३	राम वि.क.	पुरुष	२०८०-०२-१२	५			१५९६	2740281041100001
४३६	०	दलित बालबालिका	२०८१०९२६०३४७९	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०८१-०९-२६	५			१५९६	2740332665100001
४३६	१	दलित बालबालिका	२०७९०५०२०९३६२	लछुमन सुनार	पुरुष	२०७९-०५-०२	५			१५९६	2740279227700001
४३६	२	दलित बालबालिका	२०८००२१२०१०४१	लछुमण वि.क.	पुरुष	२०८०-०२-१२	५			१५९६	2740281041200001
४३६	३	दलित बालबालिका	२०७९०३१००८५४५	लक्की वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-१०	५			१५९६	2740198913000001

४३६	४	दलित बालबालिका	२०७८०८२३०४२२५	विकास मिजार	पुरुष	२०७८-०८-२३	५			१५९६	2740202777300001
४३६	५	दलित बालबालिका	२०७७०९०४०७३५४	विजय चुनार	पुरुष	२०७७-०९-०४	५			११३५	2740244517500001
४३६	६	दलित बालबालिका	२०७९०४२६०२९७१	विमला सुनार	महिला	२०७९-०४-२६	५			१५९६	2740176063600001
४३६	७	दलित बालबालिका	२०८२०४२८०००४१	शिभानी सिंह सुनार	महिला	२०८२-०४-२८	५			१५९६	2740346737300001
४३६	८	दलित बालबालिका	२०७७११०१०७०८९	शिव सुनार	पुरुष	२०७७-११-०१	५			१५९६	2740183620900001
४३६	९	दलित बालबालिका	२०८११२२२०१७५७	सुनिता नेपाली	महिला	२०८१-१२-२२	५			१५९६	2740340000300001
४३७	०	दलित बालबालिका	२०८००४३१२९३११	सृष्टि मिजार	महिला	२०८०-०४-३१	५			१५९६	2740335468700001
४३७	१	दलित बालबालिका	२०८२०१०८०२६३१	सम्राट परियार	पुरुष	२०८२-०१-०८	५			१५९६	2740339700700001
४३७	२	दलित बालबालिका	२०८००५२५१०४८४	सरिता नेपाली	महिला	२०८०-०५-२५	५			१५९६	2740306634600001
४३७	३	दलित बालबालिका	२०७७०७११०४१०९	सुमन मिजार	पुरुष	२०७७-०७-११	५			१७७	2740214498200001
४३७	४	दलित बालबालिका	२०८००३२२०५६१९	सुप्रीम बिश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०३-२२	५			१५९६	2740296031000001
४३७	५	दलित बालबालिका	२०७७११०८०३६३८	सर्मिला मिजार	महिला	२०७७-११-०८	५			१५९६	2740185149500001
४३७	६	दलित बालबालिका	२०८२०५०९०१७२३	सुन्दर वयलकोटी	पुरुष	२०८२-०५-०९	५			१५९६	2740349453800001
४३७	७	दलित बालबालिका	२०७८०७०६१००४७	सन्जु वि.क.	महिला	२०७८-०७-०६	५			१५९६	2740201994800001
४३७	८	दलित बालबालिका	२०८००८२४०६६२४	साैरभ सुनार	पुरुष	२०८०-०८-२४	५			१५९६	2740306548900001
४३७	९	दलित बालबालिका	२०७९०४०१०१९९२	सरिता कुमारी मिजार	महिला	२०७९-०४-०१	५			१५९६	2740176082100001
४३८	०	दलित बालबालिका	२०८१०१२८०४७०२	सुवास वि.क.	पुरुष	२०८१-०१-२८	५			१५९६	2740316317900001
४३८	१	दलित बालबालिका	२०७९०५०८०४११३	समिक्षा सुनार	महिला	२०७९-०५-०८	५			१५९६	2740240507400001
४३८	२	दलित बालबालिका	२०७७११२४१०५१५	सुजल चुनारा	पुरुष	२०७७-११-२४	५			१५९६	2740263965300001
४३८	३	दलित बालबालिका	२०७७०९१११५५६४	सिर्जना वि.क.	महिला	२०७७-०९-११	५			१२५९	2740327439300001
४३८	४	दलित बालबालिका	२०७८०७२४११४०२	सुन्दर वि.क.	पुरुष	२०७८-०७-२४	५			१५९६	2740277841200001

४३८	५	दलित बालबालिका	२०७७०८१५१२१३५	समीर वि.क	पुरुष	२०७७-०८-१५	५			७८९	2740233139400001
४३८	६	दलित बालबालिका	२०७९११०९०२२४६	सुबास वि.क.	पुरुष	२०७९-११-०९	५			१५९६	2740281032100001
४३८	७	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०४६५६	सुशिल सुनार	पुरुष	२०७८-०७-१८	५			१५९६	2740206691500001
४३८	८	दलित बालबालिका	२०८००४०२०३७७४	हिरा मिजार	महिला	२०८०-०४-०२	५			१५९६	2740290464700001
४३८	९	दलित बालबालिका	२०७७०७०९११५०४	हिमाल वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-०९	५			१४२	2740277825700001
४३९	०	दलित बालबालिका	२०८२०१२२०२४२६	हिर्देश सुनार	पुरुष	२०८२-०१-२२	५			१५९६	2740339821500001
४३९	१	दलित बालबालिका	२०८०१२०७०३३३५	हिक्मत नेपाली	पुरुष	२०८०-१२-०७	५			१५९६	2740307979700001
४३९	२	दलित बालबालिका	२०८१११०१०८११३	अनुष्का वि क	महिला	२०८१-११-०१	६			१५९६	2740346743200001
४३९	३	दलित बालबालिका	२०८००२०५०४७७५	अनुष्का परियार	महिला	२०८०-०२-०५	६			१५९६	2740284790800001
४३९	४	दलित बालबालिका	२०८१०८०६०९८२७	अनु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०८-०६	६			१०६४	2740352261300001
४३९	५	दलित बालबालिका	२०७८०४२३००४२४	अनुष्का विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०४-२३	६			१५९६	2740220930200001
४३९	६	दलित बालबालिका	२०८००३०७१०२४८	अनु वि०क०	महिला	२०८०-०३-०७	६			१५९६	2740335251400001
४३९	७	दलित बालबालिका	२०८००६०१०२५७१	अथित विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०६-०१	६			१५९६	2740304974900001
४३९	८	दलित बालबालिका	२०८००६१३०३६०८	अस्मिता बि०क०	महिला	२०८०-०६-१३	६			१५९६	2740296029000001
४३९	९	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०८८६४	अनु वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-१२	६			१२७७	2740157452800001
४४०	०	दलित बालबालिका	२०७७०८१४१०१४४	आयुस्मा वि.क.	महिला	२०७७-०८-१४	६			७७०	2740202544000001
४४०	१	दलित बालबालिका	२०७८१०१७०२९६१	आशिका वि. क.	महिला	२०७८-१०-१७	६			१५९६	2740191271500001
४४०	२	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०६३८७	आयुश सुनार	पुरुष	२०७८-०७-१४	६			१५९६	2740235500600001
४४०	३	दलित बालबालिका	२०७९१२२६०५९६९	इसान वि० क०	पुरुष	२०७९-१२-२६	६			१५९६	2740290464100001
४४०	४	दलित बालबालिका	२०७८०१२४०३७६६	इभा परियार	महिला	२०७८-०१-२४	६			१५९६	2740184483700001
४४०	५	दलित बालबालिका	२०७७११०७०९१०८	एल्डीन सुनार	पुरुष	२०७७-११-०७	६			१५९६	2740213715900001

४४०	दलित बालबालिका	२०७९०१२००४८४४	एन्सोन सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२०	६			१५९६	2740225993900001
४४०	दलित बालबालिका	२०८१०७०९०६०१९	कोशिस सुनार	पुरुष	२०८१-०७-०९	६			१५९६	2740327916200001
४४०	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०४२२२	कृष्णा सुनार	महिला	२०७८-०९-१०	६			१५९६	2740157408900001
४४०	दलित बालबालिका	२०७८१०१५१२९५६	कृष्णा वि०क०	महिला	२०७८-१०-१५	६			१५९६	2740165403300001
४४१	दलित बालबालिका	२०७९१२२५०२३०७	क्रिसम सुनार	पुरुष	२०७९-१२-२५	६			१५९६	2740281041300001
४४१	दलित बालबालिका	२०७९१११९००३५५	करुणा वि० क०	महिला	२०७९-११-१९	६			१५९६	2740278953100002
४४१	दलित बालबालिका	२०७८०६१४००१२७	कबिता बिश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-१४	६			१५९६	2740238962800001
४४१	दलित बालबालिका	२०७८०४११०१५०६	गणेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-११	६			१५९६	2740168624800001
४४१	दलित बालबालिका	२०७७११२७०३१५८	गिता वि क पुरी	महिला	२०७७-११-२७	६			१५९६	2740194128700001
४४१	दलित बालबालिका	२०७९०२०६०३५२४	जेविन वि. क.	पुरुष	२०७९-०२-०६	६			१५९६	2740158085300001
४४१	दलित बालबालिका	२०७७१२२१०४१८१	जमुना वि क	महिला	२०७७-१२-२१	६			१५९६	2740208564900001
४४१	दलित बालबालिका	२०७८०१०७०३६६२	डम्बर सुनार	पुरुष	२०७८-०१-०७	६			१५९६	2740163161400001
४४१	दलित बालबालिका	२०८००६१२०१९१९	थिर बहादुर बि० क०	पुरुष	२०८०-०६-१२	६			१५९६	2740297074500001
४४१	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०३४१४	दिनेश चुदारो	पुरुष	२०७७-१२-२८	६			१५९६	2740242518400001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०७७७२	दिपक वि०क०	पुरुष	२०७९-०६-२४	६			१५९६	2740279563500001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९१००६०७२९२	धिराजन सुनार	पुरुष	२०७९-१०-०६	६			१५९६	2740281038600001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९११०३०३१३४	निसान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-११-०३	६			१५९६	2740274686300001
४४२	दलित बालबालिका	२०८१०९१३०४४०४	निर्जल वि०क०	पुरुष	२०८१-०९-१३	६			१५९६	2740335706300001
४४२	दलित बालबालिका	२०७८०९२७१०१९७	निशा वि०क०	महिला	२०७८-०९-२७	६			१५९६	2740281034600001
४४२	दलित बालबालिका	२०८०१०१७०९६७३	पुष्कर सुनार	पुरुष	२०८०-१०-१७	६			१५९६	2740335509100001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९०४२१०७२९४	भुवन वि०क०	पुरुष	२०७९-०४-२१	६			१५९६	2740281039000001

४४२	दलित बालबालिका	२०७८०८११०१९५२	मेलिना वि.क.	महिला	२०७८-०८-११	६			१५९६	2740219766600001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९०६१०१३१४२	ममता वि.क.	महिला	२०७९-०६-१०	६			१५९६	2740284185900001
४४२	दलित बालबालिका	२०७९०८२९०८६४३	महेश वि.क.	पुरुष	२०७९-०८-२९	६			१५९६	2740274351300001
४४३	दलित बालबालिका	२०७८०३११०३६६४	योगेश बि.क.	पुरुष	२०७८-०३-११	६			१५९६	2740219684500001
४४३	दलित बालबालिका	२०७८०९२२०९७९४	रितु वि. क.	पुरुष	२०७८-०९-२२	६			१५९६	2740176226500001
४४३	दलित बालबालिका	२०७७१२०३०२८६४	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७७-१२-०३	६			१५९६	2740175673700001
४४३	दलित बालबालिका	२०७७१२१८०३९८१	लोकेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-१८	६			१५९६	2740167050900001
४४३	दलित बालबालिका	२०७७१२१८०४२६४	विजय वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-१८	६			१५९६	2740188309000001
४४३	दलित बालबालिका	२०८११२८०५११२	श्रीयान्स सुनार	पुरुष	२०८१-११-२८	६			१५९६	2740339823500001
४४३	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०२७६४	शुसिल वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-२३	६			१५९६	2740206543400001
४४३	दलित बालबालिका	२०८१०९२३०९०३६	शोभन चुदारो	पुरुष	२०८१-०९-२३	६			१०६४	2740352260500001
४४३	दलित बालबालिका	२०८१०३०२०६८०७	सान्बी सुनार	पुरुष	२०८१-०३-०२	६			१५९६	
४४३	दलित बालबालिका	२०८००५२०१३५६२	सुरक्षा सुनार	महिला	२०८०-०५-२०	६			१५९६	2740324270800001
४४४	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०३८६१	समिर सुनार	पुरुष	२०७७-०९-१४	६			१३१२	2740157988700001
४४४	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०१२०१	संगिता सुनार	महिला	२०७८-०३-२५	६			१५९६	2740176825500001
४४४	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०२८१४	सुशिल वि क	पुरुष	२०७८-०१-२३	६			१५९६	2740230218900001
४४४	दलित बालबालिका	२०७७१११९०५२७५	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०७७-११-१९	६			१५९६	2740238059900001
४४४	दलित बालबालिका	२०७७११२९०२९६६	संगिता वि क	महिला	२०७७-११-२९	६			१५९६	2740189706400001
४४४	दलित बालबालिका	२०७८१११५०३५९९	सुशिल वि.क.	पुरुष	२०७८-११-१५	६			१५९६	2740186776100001
४४४	दलित बालबालिका	२०८००१०८०१५०४	सुसिल वि.क.	पुरुष	२०८०-०१-०८	६			१५९६	2740281040900001
४४४	दलित बालबालिका	२०८२०१२१०३२५१	हेमराज सुनार	पुरुष	२०८२-०१-२१	६			१५९६	2740340001700001

४४४	लोपन्मुख जाति	२०५००५०८०५४१८	भद्रा राजी	महिला	२०५०-०५-०८	५	६४-०१-७०-०४६७२	३२३३४९२०४३	११९७०	२७०१५०	७२
-----	---------------	---------------	------------	-------	------------	---	----------------	------------	-------	--------	----